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Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

УПР
ДИП
ПОЛ
ШУМ
ФИН
СУД
ЈОБ
ЗАТ
УФР
ИНС
ЦАР
ДАН
РЕВ
КХВ

Јавно обвинителство

Царинска Управа
Управа за јавни приходи

Казнено-поправни установи
Управа за финансиско разузнавање
Инспекциски служби

Министерство за внатрешни работи

Државен завод за ревизија и Ревизија на ИПА
Комисија за Хартии од Вредност

Министерство за земјоделие

Судови
Министерство за финансии

ЛЕГЕНДА НА ИНСТИТУЦИИ/ДЕЈНОСТИ
Сите министерства, други органи на државна управа, други државни органи, управни организации, општини и други
Министерство за надворешни работи

АСО
РКЕ
АЕК
МАП
АПП
АЦВ
СНР
ЦРМ
АПП
АКР
ФПО
ФЗО
ЗДР
ОБН
СОЗ
ДЕЗ
КУЛ
ИНФ
КДР

Установи од областа на здравството

Фонд за пензиско и инвалидско осигурување

Јавни препријатија од комунални и други дејности од јавен интерес

Установи од областа на социјалната заштита
Установи од областа на детската заштита
Установи од областа на културата
Јавни претпријатија од областа на јавното информирање 

Агенција за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување

Агенција за супервизија на осигурување

Совет за унапредување и надзор на ревизијата на Рапублика Македонија

Агенција за просторно планирање

Агенција за просторно планирање
Агенција за цивилно воздухопловство

Регулаторна Комисија за Енeргетика

Институт за акредитација на Република Македонија

Установи од областа на образованието и науката

Фонд за здравствено осигурување

Агенција за електронски комуникации

Централен Регистар на Македонија
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Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

Внес во 
Каталог

 
Промена 
во 
Каталог

ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО

1 УПР 01 01 А01 000 Државен секретар Секретар - I ниво Високо 240 4/1  6/2 B1 да 21-01-15

2 УПР 01 01 А02 000 Генерален секретар Секретар - II ниво Високо 240 4/1  6/2 B1 да 21-01-15

3 УПР 01 01 А03 000 Секретар на градот Скопје Секретар - III ниво Високо 240 4/1  6/2 B1 да 21-01-15

Минимум 
посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

ГРУПА I - АДМИНИСТРАТИВНИ СЛУЖБЕНИЦИ

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

4 УПР 01 01 А04 000 Секретар на општина со седиште во град Секретар - IV ниво Високо 240 4/1  6/2 B1 да 21-01-15

5 УПР 01 01 А05 000 Секретар со седиште во село Секретар - V ниво Високо 240 4/1  6/2 B1 да 21-01-15

6 УПР 01 01 Б01 000 Државен советник Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15

7 УПР 01 01 Б02 000 Раководител на сектор Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 21-01-15

8 УПР 01 01 Б03 000 Помошник раководител на сектор Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15

9 УПР 01 01 Б04 000 Раководител на одделение Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15

10 УПР 01 01 В01 000 Советник Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

11 УПР 01 01 В02 000 Виш соработник Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

12 УПР 01 01 В03 000 Соработник Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

13 УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15
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Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

Внес во 
Каталог

 
Промена 
во 
Каталог

ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО

Минимум 
посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

14 УПР 01 01 Г01 000 Самостоен референт Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15

15 УПР 01 01 Г02 000 Виш референт Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15

16 УПР 01 01 Г03 000 Референт Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15

17 УПР 01 01 Г04 000 Помлад референт Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15

18 ДИП 01 01 А01 001 Државен секретар Секретар - дипломат Високо 240 4/1  6/2 B1 да 21-01-15

19 ДИП 01 01 Б01 001 Директор на директорат Раководен дипломат - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15

20 ДИП 01 01 Б01 002 Директор на академија Раководен дипломат - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15

21 ДИП 01 01 Б01 003 Директор на институт Раководен дипломат - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15

22 ДИП 01 01 Б02 001 Помошниок директор Раководен дипломат - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 21-01-15

23 ДИП 01 01 Б03 001 Началник на одделение Раководен дипломат - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15

24 ДИП 01 01 В01 001 Специјален советник Стручен дипломат - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15

25 ДИП 01 01 В02 001 Виш советник Стручен дипломат - II ниво Високо 240 2 2 А2 да 21-01-15

26 ДИП 01 01 В03 001 Самостоен соработник Стручен дипломат - III ниво Високо 240 1 1 А2 да 21-01-15

27 ДИП 01 01 В04 001 Стручен соработник Стручен дипломат - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15
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28 ДИП 01 01 В05 001 Соработник Стручен дипломат - V ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15

29 ДИП 01 01 Г01 001 Самостоен референт Помошно - стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 21-01-15

30 ДИП 01 01 Г02 001 Виш референт Помошно - стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 А1 да 21-01-15

31 ДИП 01 01 Г03 001 Референт Помошно - стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 А1 да 21-01-15

32 ДИП 01 01 Г04 001 Помлад референт Помошно - стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без А1 да 21-01-15

33 ЦАР 01 01 Б01 001 Помошник директор Раководен царински - I ниво Високо 240 4 B2 да 21-01-15

34 ЦАР 01 01 Б01 002 Управник на царинарница Раководен царински - I ниво Високо 240 4 B2 да 21-01-15

35 ЦАР 01 01 Б01 003 Советник на директорот Раководен царински - I ниво Високо 240 4 B2 да 21-01-15

36 ЦАР 01 01 Б02 001 Помошник управник на царинарница Раководен царински - II ниво Високо 240 3 B2 да 21-01-15

37 ЦАР 01 01 Б02 002 Началник на одделение Раководен царински - II ниво Високо 240 3 B2 да 21-01-15

38 ЦАР 01 01 Б03 001 Шеф на царинска испостава Раководен царински - III ниво Високо 180 3 B1 да 21-01-15

39 ЦАР 01 01 Б03 002 Шеф на служба Раководен царински - III ниво Високо 180 3 B1 да 21-01-15

40 ЦАР 01 01 Б04 001 Водител на отсек Раководен царински - IV ниво Високо 180 2 B1 да 21-01-15

41 ЦАР 01 01 Б04 002 Водител на смена Раководен царински - IV ниво Високо 180 2 B1 да 21-01-15
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42 ЦАР 01 01 Б04 003 Водач на смена Раководен царински - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 B1 да 21-01-15

43 ЦАР 01 01 В01 001 Главен инспектор Стручен царински - I ниво Високо 240 3 А2 да 21-01-15

44 ЦАР 01 01 В01 002 Самостоен советник Стручен царински - I ниво Високо 240 3 А2 да 21-01-15

45 ЦАР 01 01 В01 003 Виш цариник - контролор Стручен царински - I ниво Високо 240 3 А2 да 21-01-15

46 ЦАР 01 01 В01 004 Систем инженер Стручен царински - I ниво Високо 180 3 А2 да 21-01-15

47 ЦАР 01 01 В02 001 Виш инспектор Стручен царински - II ниво Високо 180 2 А2 да 21-01-15

48 ЦАР 01 01 В03 001 Советник Стручен царински - III ниво Високо 180 1 А2 да 21-01-15

49 ЦАР 01 01 В03 002 Систем инженер - администратор Стручен царински - III ниво Високо 180 1 А2 да 21-01-15

50 ЦАР 01 01 В04 001 Виш цариник Стручен царински - IV ниво Високо 180 со/без А2 да 21-01-15 25-09-15

51 ЦАР 01 01 В04 002 Цариник Стручен царински - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без А2 да 21-01-15

52 ЦАР 01 01 В04 003 Водич на царински пес Стручен царински - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без А2 да 21-01-15

53 ЦАР 01 01 В04 004 Помлад инспектор Стручен царински - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без А2 да 21-01-15

54 ЦАР 01 01 В04 005 Инспектор Стручен царински - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без А2 да 21-01-15

55 ЦАР 01 01 Г01 001 Оператор Помошно - стручен царински - I 
ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 А1 да 21-01-15
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Програ
ми за 
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раб.         

56 ЦАР 01 01 Г02 001 Административен оператор Помошно - стручен царински - II 
ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 А1 да 21-01-15

57 ЦАР 01 01 Г03 001 Техничар за подршка и координација Помошно - стручен царински - III 
ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без А1 да 21-01-15

58 ЦАР 01 01 Г03 002 Оператот на ИТ мрежи Помошно - стручен царински - III 
ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без А1 да 21-01-15

59 ДАН 01 01 Б01 001 Помошник на директорот Раководен даночен - I ниво Високо 240 8/3 12/4 B2 да 21-01-15

60 ДАН 01 01 Б02 001 Главен генерален инспектор Раководен даночен - II ниво Високо 240 7/3 10/4 B2 да 21-01-15

61 ДАН 01 01 Б02 002 Раководител на сектор Раководен даночен - II ниво Високо 240 7/3 10/4 B2 да 21-01-15

62 ДАН 01 01 Б02 003 Управник на регионална дирекција Раководен даночен - II ниво Високо 240 7/3 10/4 B2 да 21-01-15

63 ДАН 01 01 Б02 004 Управник на Дирекција за големи даночни 
обврзници Раководен даночен - II ниво Високо 240 7/3 10/4 B2 да 21-01-15

64 ДАН 01 01 Б02 005 Шеф на канцеларија/портпарол Раководен даночен - II ниво Високо 240 7/3 10/4 B2 да 21-01-15

65 ДАН 01 01 Б02 006 Главен инспектор за професионални 
стандарди Раководен даночен - II ниво Високо 240 7/3 10/4 B2 да 21-01-15

66 ДАН 01 01 Б02 007 Главен внатрешен ревизор Раководен даночен - II ниво Високо 240 7/3 10/4 B2 да 21-01-15

67 ДАН 01 01 Б02 008 Шеф на кабинет на директорот Раководен даночен - II ниво Високо 240 7/3 10/4 B2 да 21-01-15

68 ДАН 01 01 Б03 001 Заменик главен генерален инспектор Раководен даночен - III ниво Високо 180 6/2 10/3 B1 да 21-01-15

69 ДАН 01 01 Б03 002 Заменик управник Раководен даночен - III ниво Високо 180 6/2 10/3 B1 да 21-01-15
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раб.         

70 ДАН 01 01 Б03 003 Заменик раководител на сектор Раководен даночен - III ниво Високо 180 6/2 10/3 B1 да 21-01-15

71 ДАН 01 01 Б03 004 Заменик главен инспектор за професионални 
стандарди Раководен даночен - III ниво Високо 180 6/2 10/3 B1 да 21-01-15

72 ДАН 01 01 Б03 005 Заменик главен внатрешен ревизор Раководен даночен - III ниво Високо 180 6/2 10/3 B1 да 21-01-15

73 ДАН 01 01 Б04 001 Помошник главен генерален инспектор Раководен даночен - IV ниво Високо 180 5/2 8/3 B1 да 21-01-15

74 ДАН 01 01 Б04 002 Началник на даночен инспекторат Раководен даночен - IV ниво Високо 180 5/2 8/3 B1 да 21-01-15

75 ДАН 01 01 Б04 003 Раководител на оддел Раководен даночен - IV ниво Високо 180 5/2 8/3 B1 да 21-01-15

76 ДАН 01 01 Б04 004 Раководител на одделение Раководен даночен - IV ниво Високо 180 5/2 8/3 B1 да 21-01-15

77 ДАН 01 01 Б04 005 Координатор на даночно одделение Раководен даночен - IV ниво Високо 180 5/2 8/3 B1 да 21-01-15

78 ДАН 01 01 Б04 006 Раководител на центар Раководен даночен - IV ниво Високо 180 5/2 8/3 B1 да 21-01-15

79 ДАН 01 01 Б04 007 Шеф на служба Раководен даночен - IV ниво Високо 180 5/2 8/3 B1 да 21-01-15

80 ДАН 01 01 Б04 008 Шеф на даночен шалтер Раководен даночен - IV ниво Високо 180 5/2 8/3 B1 да 21-01-15

81 ДАН 01 01 В01 001 Самостоен внатрешен ревизор Стручен даночен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15

82 ДАН 01 01 В01 002 Главен регионален инспектор/координатор Стручен даночен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15

83 ДАН 01 01 В01 003 Главен инспектор за професионални 
стандарди Стручен даночен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15
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84 ДАН 01 01 В01 004 Советник  за односи со јавноста Стручен даночен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15

85 ДАН 01 01 В01 005 Советник за екстерна/интерна комуникација и 
информирање Стручен даночен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15

86 ДАН 01 01 В01 006 Самостоен даночен советник Стручен даночен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15

87 ДАН 01 01 В01 007 Самостоен ИТ специјалист Стручен даночен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15

88 ДАН 01 01 В01 008 Самостоен аналитичар Стручен даночен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15

89 ДАН 01 01 В02 001 Виш внатрешен ревизор Стручен даночен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15

90 ДАН 01 01 В02 002 Виш инспектор за професионални стандарди Стручен даночен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15

91 ДАН 01 01 В02 003 Виш инспектор Стручен даночен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15

92 ДАН 01 01 В02 004 Даночен советник Стручен даночен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15

93 ДАН 01 01 В02 005 Виш ИТ специјалист Стручен даночен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15

94 ДАН 01 01 В02 006 Виш аналитичар Стручен даночен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15

95 ДАН 01 01 В03 001 Внатрешен ревизор Стручен даночен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15

96 ДАН 01 01 В03 002 Инспектор за професионални стандарди Стручен даночен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15

97 ДАН 01 01 В03 003 Инспектор Стручен даночен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15

Страна 10



Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

Внес во 
Каталог

 
Промена 
во 
Каталог

ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО

Минимум 
посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

98 ДАН 01 01 В03 004 Асистент на директорот Стручен даночен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15

99 ДАН 01 01 В03 005 Асистент на помошник  директорот Стручен даночен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15

100 ДАН 01 01 В03 006 Асистент на заменик директорот Стручен даночен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15

101 ДАН 01 01 В03 007 Асистент Стручен даночен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15

102 ДАН 01 01 В03 008 ИТ специјалист Стручен даночен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15

103 ДАН 01 01 В03 009 Аналитичар Стручен даночен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15

104 ДАН 01 01 В04 001 Лектор Стручен даночен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15

105 ДАН 01 01 В04 002 Преведувач Стручен даночен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15

106 ДАН 01 01 В04 003 ВЕБ администратор Стручен даночен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15

107 ДАН 01 01 В04 004 Помлад аналитичар Стручен даночен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15

108 ДАН 01 01 В04 005 Помлад ИТ специјалист Стручен даночен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15

109 ДАН 01 01 В04 006 Помлад инспектор Стручен даночен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15

110 ДАН 01 01 В04 007 Помлад асистент Стручен даночен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15

111 ДАН 01 01 В04 008 Помлад асистент за професионални стандарди Стручен даночен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15

Страна 11



Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

Внес во 
Каталог

 
Промена 
во 
Каталог

ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО

Минимум 
посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

112 ДАН 01 01 В04 009 Помлад асистент за внатрешна ревизија Стручен даночен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15

113 ДАН 01 01 В04 010 Помлад асистент за протоколарни работи Стручен даночен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15

114 ДАН 01 01 Г01 001 Самостоен даночен контролор Помошно - стручен даночен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-15

115 ДАН 01 01 Г01 002 Самостоен даночен извршител/проценител Помошно - стручен даночен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-15

116 ДАН 01 01 Г01 003 Самостоен даночен оператор Помошно - стручен даночен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-15

117 ДАН 01 01 Г01 004 Самостоен даночен агент Помошно - стручен даночен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-15

118 ДАН 01 01 Г01 005 Асистент на управник Помошно - стручен даночен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-15

119 ДАН 01 01 Г01 006 Самостоен даночен референт Помошно - стручен даночен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-15

120 ДАН 01 01 Г01 007 Технички секретар Помошно - стручен даночен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-15

121 ДАН 01 01 Г02 001 Виш даночен контролор Помошно - стручен даночен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 21-01-15

122 ДАН 01 01 Г02 002 Виш даночен оператор Помошно - стручен даночен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 21-01-15

123 ДАН 01 01 Г02 003 Виш даночен агент Помошно - стручен даночен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 21-01-15

124 ДАН 01 01 Г02 004 Виш даночен извршител Помошно - стручен даночен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 21-01-15

125 ДАН 01 01 Г02 005 Виш даночен референт Помошно - стручен даночен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 21-01-15
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126 ДАН 01 01 Г03 001 Даночен контролор Помошно - стручен даночен - III 
ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 21-01-15

127 ДАН 01 01 Г03 002 Даночен извршител Помошно - стручен даночен - III 
ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 21-01-15

128 ДАН 01 01 Г03 003 Даночен референт Помошно - стручен даночен - III 
ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 21-01-15

129 ДАН 01 01 Г03 004 Даночен оператор Помошно - стручен даночен - III 
ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 21-01-15ниво

130 ДАН 01 01 Г03 005 Даночен агент Помошно - стручен даночен - III 
ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 21-01-15

131 ДАН 01 01 Г04 001 Помлад даночен контролор Помошно - стручен даночен - IV 
ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 21-01-15

132 ДАН 01 01 Г04 002 Помлад даночен референт Помошно - стручен даночен - IV 
ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 21-01-15

133 ДАН 01 01 Г04 003 Помлад даночен оператор Помошно - стручен даночен - IV 
ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 21-01-15

134 ДАН 01 01 Г04 004 Помлад даночен агент Помошно - стручен даночен - IV 
ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 21-01-15

135 ИНС 01 01 Б01 001 Генерален инспектор Раководен инспектор - I ниво Високо 300 10/5 да да 21-01-15

136 ИНС 01 01 Б02 001 Главен инспектор Раководен инспектор - II ниво Високо 300 8/3 да да 21-01-15

137 ИНС 01 01 Б03 001 Помошник главен инспектор Раководен инспектор - III ниво Високо 300 6/2 да да 21-01-15

138 ИНС 01 01 Б04 001 Виш инспектор Раководен инспектор - IV ниво Високо 300 4/1 да да 21-01-15

139 ИНС 01 01 В01 001 Советник инспектор Инспектор - I ниво Високо 300 3/2 да да 21-01-15
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140 ИНС 01 01 В02 001 Самостоен инспектор Инспектор - II ниво Високо 300 2/1 да да 21-01-15

141 ИНС 01 01 В03 001 Помошник инспектор Инспектор  - III ниво Високо 300 1 да да 21-01-15

142 ИНС 01 01 В04 001 Помлад инспектор Инспектор - IV ниво Високо 300 со/без да да 21-01-15

143 РЕВ 01 01 Б01 001 Советник на главниот државен ревизор Овластен државен ревизор - I ниво Високо 240 5/3 5/3 B2 да да 21-01-15

144 РЕВ 01 01 Б01 002 Советник на главниот ревизор за ИПА Раководен ревизор на ИПА - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да да 21-01-15

145 РЕВ 01 01 Б02 001 Помошник на главниот државен ревизор Овластен државен ревизор - II ниво Високо 240 5/3 5/3 B2 да да 21-01-15

146 РЕВ 01 01 Б02 002 Помошник на главниот ревизор за ИПА Раководен ревизор на ИПА - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да да 21-01-15

147 РЕВ 01 01 Б03 001 Раководител на државна ревизија Овластен државен ревизор - III ниво Високо 240 5/3 5/3 B1 да да 21-01-15

148 РЕВ 01 01 Б03 002 Раководител на Сектор за унапредување на 
ревизијата на ИПА Раководен ревизор на ИПА - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да да 21-01-15

149 РЕВ 01 01 Б04 001 Помошник на раководител на државна ревизија Овластен државен ревизор - IV 
ниво Високо 240 5/3 5/3 B1 да да 21-01-15

150 РЕВ 01 01 В01 001 Самостоен ревизор Државен ревизор / ревизор на ИПА - 
I ниво Високо 240 3 3 А2 да да 21-01-15

151 РЕВ 01 01 В02 001 Виш ревизор Државен ревизор  / ревизор на ИПА 
- II ниво Високо 180 2 2 А2 да да 21-01-15

152 РЕВ 01 01 В03 001 Ревизор Државен ревизор  / ревизор на ИПА  
- III ниво Високо 180 1 1 А2 да да 21-01-15

153 РЕВ 01 01 В04 001 Помлад ревизор Државен ревизор  / ревизор на ИПА 
- IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да да 21-01-15
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154 СУД 01 01 А01 001 Судски администратот во Врховниот суд на 
Република Македонија Судски администратор - I ниво Високо 300 6/2 10/3 B2 да да 21-01-15

155 СУД 01 01 А02 001 Судски администратор во Вишиот управен суд Судски администратор - II ниво Високо 300 6/2 10/3 B2 да да 21-01-15

156 СУД 01 01 А02 002 Судски администратор во Управниот суд Судски администратор - II ниво Високо 300 6/2 10/3 B2 да да 21-01-15

157 СУД 01 01 А02 003 Судски администратор во апелационите судови Судски администартор - II ниво Високо 300 6/2 10/3 B2 да да 21-01-15

158 СУД 01 01 А02 004 Судски администратор во основните судови со 
проширена надлежност Судски администратор - II ниво Високо 300 6/2 10/3 B2 да да 21-01-15

159 СУД 01 01 Б01 001 Самостоен судски советник Раководен судски - I ниво Високо 300 6/2 10/3 B2 да да 21-01-15

160 СУД 01 01 Б02 004 Раководител на служба Раководен судски - II ниво Високо 300 5/2 8/3 B2 да да 21-01-15

161 СУД 01 01 Б04 001 Раководител на судски оддел Раководен судски - IV ниво Високо 300 4/1 6/2 B1 да да 21-01-15

162 СУД 01 01 Б04 002 Раководител на судско одделение Раководен судски - IV ниво Високо 300 4/1 6/2 B1 да да 21-01-15

163 СУД 01 01 Б04 003 Раководител на оддел Раководен судски - IV ниво Високо 300 4/1 6/2 B1 да да 21-01-15

164 СУД 01 01 Б04 004 Раководител на одделение Раководен судски - IV ниво Високо 300 4/1 6/2 B1 да да 21-01-15

165 СУД 01 01 В01 001 Виш судски советник Стручен судски - I ниво Високо 300 3 3 А2 да да 21-01-15

166 СУД 01 01 В01 002 Судски советник Стручен судски - I ниво Високо 300 3 3 А2 да да 21-01-15

167 СУД 01 01 В01 003 Советник Стручен судски - I ниво Високо 300 3 3 А2 да да 21-01-15
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168 СУД 01 01 В02 001 Виш судски соработник Стручен судски - II ниво Високо 240/300 2 2 А2 да да 21-01-15

169 СУД 01 01 В03 001 Судски соработник Стручен судски - III ниво Високо 240/300 1 1 А2 да да 21-01-15

170 СУД 01 01 В03 002 Соработник Стручен судски - III ниво Високо 240/300 1 1 А2 да да 21-01-15

171 СУД 01 01 В04 001 Помлад судски соработник Стручен судски - IV ниво Високо 180/240 со/без со/без А2 да 21-01-15

172 СУД 01 01 В04 002 Помлад соработник Стручен судски - IV ниво Високо 180/240 со/без со/без А2 да 21-01-15

173 СУД 01 01 Г01 001 Самостоен судски референт Помошно - стручен судски - I ниво Вишо; средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-15

174 СУД 01 01 Г01 002 Самостоен референт Помошно - стручен судски - I ниво Вишо; средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-15

175 СУД 01 01 Г02 001 Виш судски референт Помошно - стручен судски - II ниво Вишо; средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 21-01-15

176 СУД 01 01 Г03 001 Судски референт Помошно - стручен судски - III ниво Вишо; средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 21-01-15

177 СУД 01 01 Г03 002 Референт Помошно - стручен судски - III ниво Вишо; средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 21-01-15

178 СУД 01 01 Г04 001 Помлад судски референт Помошно - стручен судски - IV ниво Вишо; средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 21-01-15

179 СУД 01 01 Г04 002 Помлад референт Помошно - стручен судски - IV ниво Вишо; средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 21-01-15

180 ЈОБ 01 01 А01 001 Генерален секретар Секретар - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 08-01-16

181 ЈОБ 01 01 А02 001 Секретар Секретар - II ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 08-01-16
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182 ЈОБ 01 01 Б01 001 Самостоен јавнообвинителски советник Раководен јавнообвинителски - I 
ниво Високо 300 6/2 10/3 B2 да 08-01-16

183 ЈОБ 01 01 Б02 001 Раководител на сектор Раководен  јавнообвинителски - II 
ниво Високо 300 5/2 8/3 B2 да 08-01-16

184 ЈОБ 01 01 Б04 001 Раководител на одделение Раководен  јавнообвинителски - IV 
ниво Високо 300 4/1 6/2 B1 да 08-01-16

185 ЈОБ 01 01 В01 001 Виш јавнообвинителски советник Стручен  јавнообвинителски - I ниво Високо 300 3 3 A2 да 08-01-16

186 ЈОБ 01 01 В01 002 Јавнообвинителски советник Стручен  јавнообвинителски - I ниво Високо 300 3 3 A2 да 08-01-16

187 ЈОБ 01 01 В01 003 Советник Стручен  јавнообвинителски - I ниво Високо 300 3 3 A2 да 08-01-16

188 ЈОБ 01 01 В02 001 Виш стручен јавнообвинителски соработник Стручен јавнообвинителски - II ниво Високо 300 2 2 A2 да 08-01-16

189 ЈОБ 01 01 В03 001 Стручен јавнообвинителски соработник Стручен јавнообвинителски - III 
ниво Високо 300 1 1 A2 да 08-01-16

190 ЈОБ 01 01 В03 002 Соработник Стручен јавнообвинителски - III 
ниво Високо 240 1 1 A2 да 08-01-16

191 ЈОБ 01 01 В04 001 Помлад јавнообвинителски соработник Стручен јавнообвинителски - IV 
ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 08-01-16

192 ЈОБ 01 01 В04 002 Помлад  соработник Стручен јавнообвинителски - IV 
ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 08-01-16

193 ЈОБ 01 01 Г01 001 Самостоен јавнообвинителски  референт Помошно-стручен 
јавнообвинителски - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 08-01-16

194 ЈОБ 01 01 Г01 002 Самостоен  референт Помошно-стручен 
јавнообвинителски - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 08-01-16

195 ЈОБ 01 01 Г02 001 Виш јавнообвинителски референт Помошно-стручен 
јавнообвинителски - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 08-01-16
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196 ЈОБ 01 01 Г02 002 Виш  референт Помошно-стручен 
јавнообвинителски - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 08-01-16

197 ЈОБ 01 01 Г03 001 Јавнообвинителски референт Помошно-стручен 
јавнообвинителски - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 08-01-16

198 ЈОБ 01 01 Г04 001 Помлад јавнообвинителски референт Помошно-стручен 
јавнообвинителски - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 08-01-16

199 ЈОБ 01 01 Г04 002 Помлад  референт Помошно-стручен 
јавнообвинителски - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 08-01-16јавнообвинителски  IV ниво

200 ЦРМ 01 01 Б01 002 Советник на директорот Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 В2 да 21-01-15 25-09-15

201 ЦРМ 01 01 Б02 001 Раководител на Сектор Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 В2 да 21-01-15 25-09-15

202 ЦРМ 01 01 Б03 001 Помошник раководител на сектор Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 В2 да 21-01-15 25-09-15

203 ЦРМ 01 01 Б03 002 Помошник регистратор Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 В2 да 08-01-16

204 ЦРМ 01 01 Б04 001 Раководител на одделение Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 21-01-15 25-09-15

205 ЦРМ 01 01 Б04 002 Одговорно лице за работење на РРК/РК Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 21-01-15 25-09-15

206 ЦРМ 01 01 В01 001 Помошник одговорно лице за работење на РРК  
Скопје Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 25-09-15

207 ЦРМ 01 01 В01 003 Деловен асистент Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 25-09-15

208 ЦРМ 01 01 В01 004 Советник Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 25-09-15

209 ЦРМ 01 01 В01 005 Деловен секретар во кабинетот на директорот Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 25-09-15
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210 ЦРМ 01 01 В01 006 Овластен внатрешен ревизор Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 25-09-15

211 ЦРМ 01 01 В01 007 Внатрешен ревизор Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 25-09-15

212 ЦРМ 01 01 В01 008 Овластено лице за Ех-апtе финансиска 
контрола Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 25-09-15

213 ЦРМ 01 01 В01 009 Овластено лице за Ех-роѕt финансиска 
контрола Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 25-09-15контрола

214 ЦРМ 01 01 В01 010 Одговорно лице за сигурност на 
информатичкиот систем Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 25-09-15

215 ЦРМ 01 01 В01 011 Овластено лице за регистрација Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 25-09-15

216 ЦРМ 01 01 В01 012 Овластено лице за регистрација и помошник на 
раководител на одделение Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 25-09-15

217 ЦРМ 01 01 В01 013 Инженер за дизајн на софтверска архитектура Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 25-09-15

218 ЦРМ 01 01 В01 014 Апликативен програмер Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 25-09-15

219 ЦРМ 01 01 В01 015 Програмер на бази на податоци Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 25-09-15

220 ЦРМ 01 01 В01 016 Инженер за оптимизација на системи и е-услуги Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 25-09-15

221 ЦРМ 01 01 В01 017 Администратор за поддршка на регистарски и 
деловно процесни системи Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 25-09-15

222 ЦРМ 01 01 В01 018 Администратор на системски софтвер и 
заштита на податоци Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 25-09-15
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223 ЦРМ 01 01 В01 019 Администратор на системска инфраструктура Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 25-09-15

224 ЦРМ 01 01 В02 001 Администратор за поддршка на е-услуги и 
корисници Стручен - II ниво Високо 180/240 2 2 А2 да 21-01-15 25-09-15

225 ЦРМ 01 01 В02 002 Самостоен стручен соработник Стручен - II ниво Високо 180/240 2 2 А2 да 21-01-15 25-09-15

226 ЦРМ 01 01 В02 003 Стручен работник за техичка помош Стручен - II ниво Високо 180/240 2 2 А2 да 21-01-15 25-09-15

227 ЦРМ 01 01 В03 001 Стручен соработник Стручен - III ниво Високо 180/240 1 1 А2 да 21-01-15 25-09-15

228 ЦРМ 01 01 В04 001 Стручен работник Стручен - IV ниво Високо 180/240 со/без со/без А2 да 21-01-15 25-09-15

229 ЦРМ 01 01 Г01 001 Архивар I Помошно-стручен - I ниво Вишо 60/120 3 3 А1 да 21-01-15 25-09-15

230 ЦРМ 01 01 Г01 002 Соработник Помошно-стручен - I ниво Вишо 60/120 3 3 А1 да 21-01-15 25-09-15

231 ЦРМ 01 01 Г01 003 Стручен работник I Помошно-стручен - I ниво Вишо 60/120 3 3 А1 да 21-01-15 25-09-15

232 ЦРМ 01 01 Г01 004 Стручен работник II Помошно-стручен - I ниво Вишо 60/120 3 3 А1 да 21-01-15 25-09-15

233 ЦРМ 01 01 Г01 005 Контер Помошно-стручен - I ниво Средно 180/240 3 3 А1 да 21-01-15 25-09-15

234 ЦРМ 01 01 Г01 006 Материјален сметководител Помошно-стручен - I ниво Средно 180/240 3 3 А1 да 21-01-15 25-09-15

235 ЦРМ 01 01 Г01 007 Финансиски сметководител Помошно-стручен - I ниво Средно 180/240 3 3 А1 да 21-01-15 25-09-15

236 ЦРМ 01 01 Г01 008 Ликвидатор Помошно-стручен - I ниво Средно 180/240 3 3 А1 да 21-01-15 25-09-15
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237 ЦРМ 01 01 Г01 009 Благајник Помошно-стручен - I ниво Средно 180/240 3 3 А1 да 21-01-15 25-09-15

238 ЦРМ 01 01 Г01 010 Технички соработник за информатичка 
инфраструктура Помошно-стручен - I ниво Средно 180/240 3 3 А1 да 21-01-15 25-09-15

239 ЦРМ 01 01 Г02 001 Архивар II Помошно-стручен - II ниво Средно 180/240 2 2 А1 да 21-01-15 25-09-15

240 ЦРМ 01 01 Г02 002 Самостоен референт за регистрација Помошно-стручен - II ниво Средно 180/240 2 2 А1 да 21-01-15 25-09-15

241 ЦРМ 01 01 Г02 003 Самостоен референт за техничка помош Помошно-стручен - II ниво Средно 180/240 2 2 А1 да 21-01-15 25-09-15

242 ЦРМ 01 01 Г03 001 Архивар III Помошно-стручен - III ниво Средно 180/240 1 1 А2 да 21-01-15 25-09-15

243 ЦРМ 01 01 Г03 002 Технички секретар Помошно-стручен - III ниво Средно 180/240 1 1 А1 да 21-01-15 25-09-15

244 ЦРМ 01 01 Г04 001 Референт Помошно-стручен - IV ниво Средно 180/240 со/без со/без А1 да 21-01-15 25-09-15

245 ЦРМ 01 01 Г04 002 Референт за регистрација Помошно-стручен - IV ниво Средно 180/240 со/без со/без А1 да 21-01-15 25-09-15

246 ЦРМ 01 01 Г04 003 Архивар - IV Помошно-стручен - IV ниво Средно 180/240 со/без со/без А1 да 21-01-15 25-09-15

247 АЕК 01 01 Б01 001 Советник на директорот за регулаторни 
прашања Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 В2 да 21-01-15 10-06-15

248 АЕК 01 01 Б01 002 Советник на директорот за правни прашања Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 В2 да 21-01-15 10-06-15

249 АЕК 01 01 Б01 003 Советник на директорот за телекомуникации Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 В2 да 21-01-15 10-06-15

250 АЕК 01 01 Б01 004 Советник на директорот за информатички 
технологии Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 В2 да 21-01-15 10-06-15
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251 АЕК 01 01 Б01 005 Советник на директорот за радиокомуникации 
и контрола и мониторинг на радиофреквенции Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 В2 да 21-01-15 10-06-15

252 АЕК 01 01 Б01 006 Советник на директорот за заштита на правата 
на крајните корисници Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 В2 да 21-01-15 10-06-15

253 АЕК 01 01 Б01 007 Советник на директорот за човечки ресурси и 
меѓународна соработка Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 В2 да 21-01-15 10-06-15

Советник на директорот за логистика и 254 АЕК 01 01 Б01 008 Советник на директорот за логистика и 
финансии Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 В2 да 21-01-15 10-06-15

255 АЕК 01 01 Б02 001 Раководител на Служба-Национален центар за 
одговор на компјутерски инциденти Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 В2 да 21-01-15 10-06-15

256 АЕК 01 01 Б02 002 Раководител на Служба за внатрешна ревизија-
овластен внатрешен ревизор Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 В2 да 21-01-15 10-06-15

257 АЕК 01 01 Б02 003 Раководител на Служба за човечки ресурси Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 В2 да 21-01-15 10-06-15

258 АЕК 01 01 Б02 004 Раководител на Служба за меѓународна 
соработка Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 В2 да 21-01-15 10-06-15

259 АЕК 01 01 Б02 005 Раководител на Служба за информатички 
технологии Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 В2 да 21-01-15 10-06-15

260 АЕК 01 01 Б02 006 Раководител на Служба за логистика Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 В2 да 21-01-15 10-06-15

261 АЕК 01 01 Б02 007 Раководител на Сектор за правни работи Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 В2 да 21-01-15 10-06-15

262 АЕК 01 01 Б02 008 Раководител на Сектор за финансии Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 В2 да 21-01-15 10-06-15

263 АЕК 01 01 Б02 009 Раководител на Сектор за регулатива Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 В2 да 21-01-15 10-06-15
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264 АЕК 01 01 Б02 010 Раководител на Сектор за телекомуникации Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 В2 да 21-01-15 10-06-15

265 АЕК 01 01 Б02 011 Раководител на Сектор за радиокомуникации Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 В2 да 21-01-15 10-06-15

266 АЕК 01 01 Б02 012 Раководител на Сектор за контрола и 
мониторинг на радиофреквенции Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 В2 да 21-01-15 10-06-15

267 АЕК 01 01 Б02 013 Раководител на Сектор за заштита на правата 
на корисниците Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 В2 да 21-01-15 10-06-15на корисниците

268 АЕК 01 01 Б04 001 Раководител на Одделение за управни работи 
и наплата на побарувања Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 21-01-15 10-06-15

269 АЕК 01 01 Б04 002 Раководител на Одделение за решавање на 
спорови и прекршочни постапки Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 21-01-15 10-06-15

270 АЕК 01 01 Б04 003 Раководител на Одделение за финансии и 
сметководство Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 21-01-15 10-06-15

271 АЕК 01 01 Б04 004 Раководител на Одделение за јавни набавки Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 21-01-15 10-06-15

272 АЕК 01 01 Б04 005 Раководител на Одделение за анализа на 
пазарите Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 21-01-15 10-06-15

273 АЕК 01 01 Б04 006 Раководител на Одделение за определување 
на регулаторни обврски Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 21-01-15 10-06-15

274 АЕК 01 01 Б04 007 Раководител на Одделение за прибирање и 
обработка на податоци Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 21-01-15 10-06-15

275 АЕК 01 01 Б04 008 Раководител на одделение за 
телекомуникациска инфраструктура Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 21-01-15 10-06-15

276 АЕК 01 01 Б04 009 Раководител на Одделение за јавни 
електронски комуникациски мрежи и услуги Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 21-01-15 10-06-15
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277 АЕК 01 01 Б04 010 Раководител на Одделение за управување со 
броеви Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 21-01-15 10-06-15

278 АЕК 01 01 Б04 011 Раководител на Одделение за фиксна и 
мобилна служба Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 21-01-15 10-06-15

279 АЕК 01 01 Б04 012 Раководител на Одделение за радиодифузна и 
сателитска служба Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 21-01-15 10-06-15

280 АЕК 01 01 Б04 013 Раководител на Одделение за контрола и Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 21-01-15 10-06-15280 АЕК 01 01 Б04 013 мониторинг на радиофреквенции-Скопје Раководен  IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 21 01 15 10 06 15

281 АЕК 01 01 Б04 014 Раководител на Одделение за контрола и 
мониторинг на радиофреквенции-Битола Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 21-01-15 10-06-15

282 АЕК 01 01 Б04 015 Раководител на Одделение за контрола и 
мониторинг на радиофреквенции-Штип Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 21-01-15 10-06-15

283 АЕК 01 01 Б04 016 Раководител на Одделение за одржување на 
мерна опрема Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 21-01-15 10-06-15

284 АЕК 01 01 Б04 017 Раководител на Одделение за решавање на 
спорови Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 21-01-15 10-06-15

285 АЕК 01 01 Б04 018 Раководител на Одделение за грижа за 
корисници Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 21-01-15 10-06-15

286 АЕК 01 01 В01 001 Советник за одговор на компјутерски 
инциденти Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 10-06-15

287 АЕК 01 01 В01 002 Советник - внатрешен ревизор Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 10-06-15

288 АЕК 01 01 В01 003 Советник за управни работи Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 10-06-15

289 АЕК 01 01 В01 004 Советник за наплата на побарувања и платни 
налози Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 10-06-15
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290 АЕК 01 01 В01 005 Советник за решавање на спорови и 
прекршочни постапки Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 10-06-15

291 АЕК 01 01 В01 006 Советник за јавни набавки Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 10-06-15

292 АЕК 01 01 В01 007 Советник за анализа на пазарите Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 10-06-15

293 АЕК 01 01 В01 008 Советник за определување на регулаторни 
обврски Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 10-06-15обврски

294 АЕК 01 01 В01 009 Советник за информатички технологии Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 10-06-15

295 АЕК 01 01 В01 010 Советник за логистика Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 10-06-15

296 АЕК 01 01 В01 011 Советник за односи со јавноста Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 10-06-15

297 АЕК 01 01 В01 012 Советник за телекомуникациска 
инфраструктура Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 10-06-15

298 АЕК 01 01 В01 013 Советник за јавни електронски комуникациски 
мрежи и услуги Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 10-06-15

299 АЕК 01 01 В01 014 Советник за фиксна и мобилна служба Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 10-06-15

300 АЕК 01 01 В01 015 Советник за контрола и мониторинг на 
радиофреквенции-Битола Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 10-06-15

301 АЕК 01 01 В01 016 Советник за решавање на спорови Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 10-06-15

302 АЕК 01 01 В01 017 Советник за грижа за корисници Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15 10-06-15

303 АЕК 01 01 В02 001 Виш соработник за меѓународна соработка Стручен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15 10-06-15
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304 АЕК 01 01 В02 002 Виш соработник за информатички технологии Стручен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15 10-06-15

305 АЕК 01 01 В02 003 Виш соработник за наплата на побарувања и 
платни налози Стручен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15 10-06-15

306 АЕК 01 01 В02 004 Виш соработник за решавање на спорови и 
прекршочни постапки Стручен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15 10-06-15

307 АЕК 01 01 В02 005 Виш соработник за финансиска внатрешна 
контрола-ех посте Стручен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15 10-06-15контрола ех посте

308 АЕК 01 01 В02 006 Виш соработник за сметководство Стручен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15 10-06-15

309 АЕК 01 01 В02 007 Виш соработник за анализа на пазарите Стручен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15 10-06-15

310 АЕК 01 01 В02 008 Виш соработник за определување на 
регулаторни обврски Стручен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15 10-06-15

311 АЕК 01 01 В02 009 Виш соработник за телекомуникациска 
инфраструктура Стручен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15 10-06-15

312 АЕК 01 01 В02 010 Виш соработник за јавни електронски 
комуникациски мрежи и услуги Стручен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15 10-06-15

313 АЕК 01 01 В02 011 Виш соработник за управување со броеви Стручен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15 10-06-15

314 АЕК 01 01 В02 012 Виш соработник за фиксна и мобилна служба Стручен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15 10-06-15

315 АЕК 01 01 В02 013 Виш соработник за радиодифузна и сателитска 
служба Стручен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15 10-06-15

316 АЕК 01 01 В02 014 Виш соработник за контрола и мониторинг на 
радиофреквенции-Скопје Стручен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15 10-06-15

317 АЕК 01 01 В02 015 Виш соработник за контрола и мониторинг на 
радиофреквенции-Битола Стручен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15 10-06-15
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318 АЕК 01 01 В02 016 Виш соработник за контрола и мониторинг на 
радиофреквенции-Штип Стручен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15 10-06-15

319 АЕК 01 01 В02 017 Виш соработник за решавање на спорови Стручен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15 10-06-15

320 АЕК 01 01 В02 018 Виш соработник за грижа за корисници Стручен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15 10-06-15

321 АЕК 01 01 В03 001 Соработник за човечки ресурси Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15 10-06-15

322 АЕК 01 01 В03 002 Соработник за меѓународна соработка Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15 10-06-15

323 АЕК 01 01 В03 003 Соработник за архивско работење Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15 10-06-15

324 АЕК 01 01 В03 004 Соработник за решавање на спорови и 
прекршочни постапки Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15 10-06-15

325 АЕК 01 01 В03 005 Соработник за сметководство Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15 10-06-15

326 АЕК 01 01 В03 006 Соработник за анализа на пазарите Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15 10-06-15

327 АЕК 01 01 В03 007 Соработник за определување на регулаторни 
обврски Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15 10-06-15

328 АЕК 01 01 В03 008 Соработник за прибирање и обработка на 
податоци Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15 10-06-15

329 АЕК 01 01 В03 009 Соработник за јавни електронски 
комуникациски мрежи и услуги Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15 10-06-15

330 АЕК 01 01 В03 010 Соработник за управување со броеви Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15 10-06-15

331 АЕК 01 01 В03 011 Соработник за фиксна и мобилна служба Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15 10-06-15
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332 АЕК 01 01 В03 012 Соработник за радиодифузна и сателитска 
служба Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15 10-06-15

333 АЕК 01 01 В03 013 Соработник за контрола и мониторинг на 
радиофреквенции-Скопје Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15 10-06-15

334 АЕК 01 01 В03 014 Соработник за контрола и мониторинг на 
радиофреквенции-Битола Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15 10-06-15

335 АЕК 01 01 В03 015 Соработник за контрола и мониторинг на 
радиофреквенции-Штип Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15 10-06-15радиофреквенции Штип

336 АЕК 01 01 В03 016 Соработник за решавање на спорови Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15 10-06-15

337 АЕК 01 01 В03 017 Соработник за грижа за корисници Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15 10-06-15

338 АЕК 01 01 В04 001 Помлад соработник за човечки ресурси Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15 10-06-15

339 АЕК 01 01 В04 002 Помлад соработник за логистика Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15 10-06-15

340 АЕК 01 01 В04 003 Помлад соработник за архивско работење Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15 10-06-15

341 АЕК 01 01 В04 004 Помлад соработник за решавање на спорови и 
прекршочни постапки Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15 10-06-15

342 АЕК 01 01 В04 005 Помлад соработник за финансии Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15 10-06-15

343 АЕК 01 01 В04 006 Помлад соработник за прибирање и обработка 
на податоци Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15 10-06-15

344 АЕК 01 01 В04 007 Помлад соработник за телекомуникациска 
инфраструктура Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15 10-06-15

345 АЕК 01 01 В04 008 Помлад соработник за контрола и мониторинг 
на радиофреквенции-Скопје Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15 10-06-15
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346 АЕК 01 01 В04 009 Помлад соработник за решавање на спорови Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15 10-06-15

347 АЕК 01 01 В04 010 Помлад соработник за грижа за корисници Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15 10-06-15

348 АЕК 01 01 Г01 001 Самостоен референт за управување со броеви Помошно-стручен-I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-15 10-06-15

349 АЕК 01 01 Г01 002 Самостоен референт за грижа за корисници Помошно-стручен-I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-15 10-06-15

350 АЕК 01 01 Г01 003 Самостоен референт за решавање на спорови Помошно-стручен-I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-15 10-06-15

351 АЕК 01 01 Г01 004 Самостоен референт за одржување на мерна 
опрема Помошно-стручен-I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-15 10-06-15

352 АЕК 01 01 Г01 005 Самостоен референт за контрола и мониторинг 
на радиофреквенции-Скопје Помошно-стручен-I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-15 10-06-15

353 АЕК 01 01 Г01 006 Самостоен референт-архивар Помошно-стручен-I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-15 10-06-15

354 АЕК 01 01 Г01 007 Самостоен референт-технички секретар на 
директорот Помошно-стручен-I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-15 10-06-15

355 АЕК 01 01 Г01 008 Самостоен референт за информатички 
технологии Помошно-стручен-I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-15 10-06-15

356 АЕК 01 01 Г02 001 Виш референт - ликвидатор Помошно-стручен-II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 21-01-15 10-06-15

357 АЕК 01 01 Г02 002 Виш референт - благајник Помошно-стручен-II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 21-01-15 10-06-15

358 АЕК 01 01 Г02 003 Виш референт - сметководител Помошно-стручен-II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 21-01-15 10-06-15

359 АЕК 01 01 Г02 004 Виш референт за персонална евиденција Помошно-стручен-II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 21-01-15 10-06-15
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360 АЕК 01 01 Г02 005 Виш референт - администратор Помошно-стручен-II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 21-01-15 10-06-15

361 АЕК 01 01 Г02 006 Виш референт за контрола и мониторинг на 
радиофреквенции-Скопје Помошно-стручен-II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 21-01-15 10-06-15

362 АЕК 01 01 Г02 007 Виш референт за човечки ресурси Помошно-стручен-II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 21-01-15 10-06-15

363 АЕК 01 01 Г02 008 Виш референт за информатички технологии Помошно-стручен-II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 21-01-15 10-06-15

364 АЕК 01 01 Г02 009 Виш референт - архивар Помошно-стручен-II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 21-01-15 10-06-15

365 АЕК 01 01 Г03 001 Референт за јавни набавки Помошно-стручен-III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 21-01-15 10-06-15

366 АЕК 01 01 Г03 002 Референт - оператор на контакт центар Помошно-стручен-III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 21-01-15 10-06-15

367 АЕК 01 01 Г03 003 Референт за логистика Помошно-стручен-III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 21-01-15 10-06-15

368 АЕК 01 01 Г03 004 Референт-администратор Помошно-стручен-III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 21-01-15 10-06-15

369 АЕК 01 01 Г03 005 Референт за контрола и мониторинг на 
радиофреквенции-Битола Помошно-стручен-III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 21-01-15 10-06-15

370 АЕК 01 01 Г03 006 Референт за контрола и мониторинг на 
радиофреквенции-Штип Помошно-стручен-III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 21-01-15 10-06-15

371 АЕК 01 01 Г03 007 Референт за одржување на мерна опрема Помошно-стручен-III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 21-01-15 10-06-15

372 АЕК 01 01 Г04 001 Помлад референт-писар Помошно-стручен-IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 21-01-15 10-06-15

373 АЕК 01 01 Г04 002 Помлад референт за логистика Помошно-стручен-IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 21-01-15 10-06-15
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374 АЕК 01 01 Г04 003 Помлад референт-администратор Помошно-стручен-IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 21-01-15 10-06-15

375 АЕК 01 01 Г04 004 Помлад референт за јавни набавки Помошно-стручен-IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 21-01-15 10-06-15

376 АЕК 01 01 Г04 005 Помлад референт за контрола и мониторинг на 
радиофреквенции-Битола Помошно-стручен-IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 21-01-15 10-06-15

377 АЕК 01 01 Г04 006 Помлад референт за контрола и мониторинг на 
радиофреквенции-Штип Помошно-стручен-IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 21-01-15 10-06-15радиофреквенции Штип

378 АЕК 01 01 Г04 007 Помлад референт за одржување на мерна 
опрема Помошно-стручен-IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 21-01-15 10-06-15

379 АЕК 01 01 Г04 008 Помлад референт-оператор на контакт центар Помошно-стручен-IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 21-01-15 10-06-15

380 АЕК 01 01 Г04 009 Помлад референт за грижа за корисници Помошно-стручен-IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 21-01-15 10-06-15

381 МАП 01 01 Б02 001 Раководител на отсек за односи со јавност и 
стандардизација Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 11-03-15

382 МАП 01 01 Б02 002 Раководител на отсек за информатика Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 11-03-15

383 МАП 01 01 Б02 003 Внатрешен ревизор Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 11-03-15

384 МАП 01 01 Б02 004 Раководител на Сектор за финасиска контрола Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 11-03-15

385 МАП 01 01 Б02 005 Раководител на Сектор за институционална 
контрола Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 11-03-15

386 МАП 01 01 Б02 006 Раководител на Сектор за финансиско 
административни работи Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 11-03-15

387 МАП 01 01 Б02 007 Раководител на Сектор за правни работи Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 08-01-16
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388 МАП 01 01 Б02 008 Раководител на Сектор за истражување и 
меѓуинституционална соработка Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 11-03-15

389 МАП 01 01 Б04 001 Раководител на Одделение за односи со 
јавност Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 08-01-16

390 МАП 01 01 Б04 002 Раководител на Одделение за аналитика и 
програмирање Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 08-01-16

391 МАП 01 01 Б04 003 Раководител на Одделение за мрежи и бази на 
податоци Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 08-01-16податоци

392 МАП 01 01 Б04 004 Внатрешен ревизор на обука Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 11-03-15

393 МАП 01 01 Б04 005 Раководител на Одделение за финансиска 
контрола Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 11-03-15

394 МАП 01 01 Б04 006 Раководител на Одделение за контрола на 
исплата на пензии Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 11-03-15

395 МАП 01 01 Б04 007 Раководител на Одделение за 
институционална контрола Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 11-03-15

396 МАП 01 01 Б04 008 Раководител на Одделение за членство Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 11-03-15

397 МАП 01 01 Б04 009 Раководител на Одделение за регулатива и 
лиценцирање Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 11-03-15

398 МАП 01 01 Б04 010 Раководител на Одделение за општи и правни 
работи Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 11-03-15

399 МАП 01 01 Б04 011 Раководител на Одделение за макроекономски 
истражувања Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 11-03-15

400 МАП 01 01 Б04 012
Раководител на Одделение за следење и 
анализа на пензискиот систем и 
меѓуинституционална соработка

Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 11-03-15

Страна 32



Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

Внес во 
Каталог

 
Промена 
во 
Каталог

ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО

Минимум 
посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

401 МАП 01 01 Б04 013 Раководител на Одделение за финансиски и 
сметководствени работи Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 11-03-15

402 МАП 01 01 Б04 014 Раководител на Одделение за 
административни работи и јавни набавки Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 11-03-15

403 МАП 01 01 Б04 015 Раководител на Одделение за стандардизација Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 08-01-16

404 МАП 01 01 В01 001 Советник за стандардизација Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 11-03-15

405 МАП 01 01 В01 002 Советник за финансиска контрола Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 11-03-15

406 МАП 01 01 В01 003 Советник за контрола на исплата на пензии Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 11-03-15

407 МАП 01 01 В01 004 Советник за институционална контрола Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 11-03-15

408 МАП 01 01 В01 005 Советник за членство Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 11-03-15

409 МАП 01 01 В01 006 Советник за регулатива Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 11-03-15

410 МАП 01 01 В01 007 Советник за лиценцирање Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 11-03-15

411 МАП 01 01 В01 008 Советник за општи и правни работи Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 11-03-15

412 МАП 01 01 В01 009 Советник за макроекономски истражувања Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 11-03-15

413 МАП 01 01 В01 010 Советник за следење и анализа на пензискиот 
систем Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 11-03-15

414 МАП 01 01 В01 011 Советник за меѓуинституционална соработка Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 11-03-15
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415 МАП 01 01 В01 012 Преведувач Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 11-03-15

416 МАП 01 01 В01 013 Советник за односи со јавноста Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 11-03-15 25-09-15

417 МАП 01 01 В01 014 Советник - аналитичар и програмер Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 11-03-15 25-09-15

418 МАП 01 01 В01 015 Советник за мрежи и бази на податоци Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 11-03-15 25-09-15

419 МАП 01 01 Г02 001 Виш референт  за членство Помошно-стручен-II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 11-03-15

420 МАП 01 01 Г02 002 Виш референт  за сметководство Помошно-стручен-II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 11-03-15

421 МАП 01 01 Г02 003 Виш референт - администратор Помошно-стручен-II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 11-03-15

422 МАП 01 01 Г04 001 Помлад референт за логистика Помошно-стручен-IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 11-03-15

423 КХВ 01 01 Б01 001 Раководител на стручна служба  Раководен - I ниво Високо 240 6 6 B2 да 21-01-15

424 КХВ 01 01 Б02 001 Координатор на сектор  Раководен - II ниво Високо 240 4 4 B2 да 21-01-15

425 КХВ 01 01 Б02 002 Внатрешен ревизор Раководен  - II ниво Високо 240 4 4 B2 да 21-01-15

426 КХВ 01 01 В01 001 Самостоен советник Стручен  - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

427 КХВ 01 01 В01 002 Самостоен инспектор Стручен  - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

428 КХВ 01 01 В02 001 Виш советник Стручен  - II ниво Високо 240 2 2 A2 да 21-01-15
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429 КХВ 01 01 В02 002 Виш инспектор  Стручен  - II ниво Високо 240 2 2 A2 да 21-01-15

430 КХВ 01 01 В02 003 Овластен сметководител  Стручен  - II ниво Високо 240 2 2 A2 да 21-01-15

431 КХВ 01 01 В03 001 Инспектор Стручен  - III ниво Високо 240 2 2 A2 да 21-01-15

432 КХВ 01 01 В03 002 Советник  Стручен  - III ниво Високо 240 2 2 A2 да 21-01-15

433 КХВ 01 01 В03 003 Стручен соработник Стручен  - III ниво Високо 240 2 2 A2 да 21-01-15

434 КХВ 01 01 В03 004 Соработник  Стручен  - III ниво Високо 240 1 1 A2 да 21-01-15

435 КХВ 01 01 В03 005 Деловен асистент Стручен  - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

436 КХВ 01 01 В04 001 Помлад инспектор Стручен  - IV ниво Високо 240 со/без со/без A2 да 21-01-15

437 КХВ 01 01 В04 001 Помлад соработник Стручен  - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

438 КХВ 01 01 Г01 002 Архивар I Помошно-стручен - I ниво Вишо; средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

439 КХВ 01 01 Г01 002 Референт I Помошно-стручен - I ниво Вишо; средно 60/120 180/240 1 1 A1 21-01-15

440 КХВ 01 01 Г02 001 Архивар II Помошно-стручен - II ниво Вишо; средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

441 КХВ 01 01 Г02 002 Референт II Помошно-стручен - II ниво Вишо; средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 21-01-15

442 АСО 01 01 Б01 001 Координатор на  стручна служба Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 19-03-15

Страна 35



Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

Внес во 
Каталог

 
Промена 
во 
Каталог

ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО

Минимум 
посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

443 АСО 01 01 Б02 001 Координатор на дирекција Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 19-03-15

444 АСО 01 01 Б04 001 Координатор на одделение Раководен - IV ниво Високо 240 4 6/2 B1 да 19-03-15

445 АСО 01 01 В01 001 Советник Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 19-03-15

446 АСО 01 01 В02 001 Виш соработник Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 19-03-15

447 АСО 01 01 В03 001 Соработник Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 19-03-15

448 АСО 01 01 В04 001 Помлад соработник Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 19-03-15

449 АСО 01 01 Г01 001 Архивар Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 19-03-15

450 АСО 1 01 Г04 001 Помошиник архивар Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без А1 да 19-03-15

451 РКЕ 01 01 Б02 001 Раководител на сектор за електрична енергија
Раководен административен 
службеник од второ ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 21-01-15 25-08-15

452 РКЕ 01 01 Б02 002
Раководител на сектор за природен гас, течни 
горива и топлинска енергија

Раководен административен 
службеник од второ ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 21-01-15 25-08-15

453 РКЕ 01 01 Б02 003 Раководител на економски сектор
Раководен административен 
службеник од второ ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 21-01-15 25-08-15

454 РКЕ 01 01 Б02 004 Раководител на правен сектор
Раководен административен 
службеник од второ ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 21-01-15 25-08-15

455 РКЕ 01 01 Б02 005
Раководител на сектор за мониторинг на 
енрегетски пазари

Раководен административен 
службеник од второ ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 21-01-15 25-08-15

456
РКЕ 01 01 Б02 006

Раководител на сектор за административни, 
финансиски и општи работи

Раководен административен 
службеник од второ ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 21-01-15 25-08-15
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457 РКЕ 01 01 Б02 007
Раководител на сектор за информатичка 
технологија и статистика

Раководен административен 
службеник од второ ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 21-01-15 25-08-15

458 РКЕ 01 01 Б02 008 Внатрешен ревизор
Раководен административен 
службеник од второ ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 21-01-15 25-08-15

459 РКЕ 01 01 Б03 001
Помошник раководител на сектор за 
електрична енергија

Раководен административен 
службеник од трето ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 21-01-15 25-08-15

460 Помошник раководител на сектор за природен 
Раководен административен Високо 240 4/1 6/2 B1 21-01-15 25-08-15460

РКЕ 01 01 Б03 002
Помошник раководител на сектор за природен 
гас, течни горива и топлинска енергија

службеник од трето ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 21 01 15 25 08 15

461 РКЕ 01 01 Б03 003 Помошник раководител на економски сектор
Раководен административен 
службеник од трето ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 21-01-15 25-08-15

462 РКЕ 01 01 Б03 004 Помошник раководител на правен сектор
Раководен административен 
службеник од трето ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 21-01-15 25-08-15

463 РКЕ 01 01 Б03 005
Помошник раководител на сектор за 
мониторинг на енрегетски пазари

Раководен административен 
службеник од трето ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 21-01-15 25-08-15

464
РКЕ 01 01 Б03 006

Помошник раководител на сектор за 
административно, финансики и општи работи

Раководен административен 
службеник од трето ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 21-01-15 25-08-15

465 РКЕ 01 01 Б03 007
Помошник раководител на сектор за 
информатичка технологија и статистика

Раководен административен 
службеник од трето ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 21-01-15 25-08-15

466 РКЕ 01 01 В01 001 Советник за електрична енергија
Стручни административни 
службеници од прво ниво Високо 240 3 А2 21-01-15 25-08-15

467 РКЕ 01 01 В01 002
Советник за природен гас, течни горива и 
топлинска енергија

Стручни административни 
службеници од прво ниво Високо 240 3 А2 21-01-15 25-08-15

468 РКЕ 01 01 В01 003 Советник во економски сектор
Стручни административни 
службеници од прво ниво Високо 240 3 А2 21-01-15 25-08-15

469 РКЕ 01 01 В01 004 Советник во правен сектор
Стручни административни 
службеници од прво ниво Високо 240 3 А2 21-01-15 25-08-15
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470 РКЕ 01 01 В01 005 Советник за мониторинг на енрегетски пазари
Стручни административни 
службеници од прво ниво Високо 240 3 А2 21-01-15 25-08-15

471 РКЕ 01 01 В01 006 Советник - програмер
Стручни административни 
службеници од прво ниво Високо 240 3 А2 21-01-15 25-08-15

472 РКЕ 01 01 В01 007
Советник - систем администратор на мрежи и 
бази на податоци

Стручни административни 
службеници од прво ниво Високо 240 3 А2 21-01-15 25-08-15

473 РКЕ 01 01 В01 008
Советник за финансиско-сметководствени и 
благајнички работи

Стручни административни 
службеници од прво ниво Високо 240 3 А2 21-01-15 25-08-15РКЕ 01 01 В01 008 благајнички работи службеници од прво ниво

474 РКЕ 01 01 В01 009 Советник за административно - правни работи
Стручни административни 
службеници од прво ниво Високо 240 3 А2 21-01-15 25-08-15

475 РКЕ 01 01 В01 010 Советник - технички секретар
Стручни административни 
службеници од прво ниво Високо 240 3 А2 21-01-15 25-08-15

476 РКЕ 01 01 В03 001 Соработник за електрична енергија
Стручни административни 
службеници од трето ниво Високо 180/240 2 А2 21-01-15 25-08-15

477 РКЕ 01 01 В03 002
Соработник за природен гас, течни горива и 
топлинска енергија

Стручни административни 
службеници од трето ниво Високо 180/240 2 А2 21-01-15 25-08-15

478 РКЕ 01 01 В03 003 Соработник во економски сектор
Стручни административни 
службеници од трето ниво Високо 180/240 2 А2 21-01-15 25-08-15

479 РКЕ 01 01 В03 004 Соработник во правен сектор
Стручни административни 
службеници од трето ниво Високо 180/240 2 А2 21-01-15 25-08-15

480 РКЕ 01 01 В03 005
Соработник за мониторинг на енрегетски 
пазари

Стручни административни 
службеници од трето ниво Високо 180/240 2 А2 21-01-15 25-08-15

481 РКЕ 01 01 В03 006 Соработник - систем аналитичар
Стручни административни 
службеници од трето ниво Високо 180/240 2 А2 21-01-15 25-08-15

482 РКЕ 01 01 В03 007 Соработник во архива
Стручни административни 
службеници од трето ниво Високо 180/240 2 А2 21-01-15 25-08-15

483 АПП 01 02 Б01 001 Советник за планирање  Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 10-06-15
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484 АПП 01 02 Б01 002 Советник координатор  Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 10-06-15

485 АПП 01 02 Б02 001 Раководител на сектор за просторно 
планирање  Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 10-06-15

486 АПП 01 02 Б02 002 Раководител на сектор за урбанистичко 
планирање  Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да да 10-06-15

487 АПП 01 02 Б02 003 Раководител на сектор за ИТ и инфраструктура  Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 10-06-15

488 АПП 01 02 Б03 001 Помошник раководител на сектор за просторно 
планирање  Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B2 да 10-06-15

489 АПП 01 02 Б03 002 Помошник раководител на сектор за 
урбанистичко планирање  Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B2 да да 10-06-15

490 АПП 01 02 Б03 003 Помошник раководител на сектор за ИТ и 
инфраструктура  Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B2 да 10-06-15

491 АПП 01 02 Б04 001 Раководител на одделение за изработка на 
просторни планови  Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

492 АПП 01 02 Б04 002 Раководител на одделение за спроведување 
на просторни планови  Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

493 АПП 01 02 Б04 003 Раководител на одделение за општо и 
прелиминарно стратешко планирање планови  Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да да 10-06-15

494 АПП 01 02 Б04 004 Раководител на одделение за регулациско и 
детално планирање  Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да да 10-06-15

495 АПП 01 02 Б04 005 Раководител на одделение за ПУИС  Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

496 АПП 01 02 Б04 006 Раководител на одделение за инфраструктура  Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15
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497 АПП 01 02 Б04 007 Раководител на одделение за човечки ресурси 
и правно-административни работи  Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да да 10-06-15

498 АПП 01 02 В01 001 Планер со посебни овластувања  за просторно 
планирање Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 10-06-15

499 АПП 01 02 В01 002 Планер со посебни овластувања за 
урбанистичко планирање Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да да 10-06-15

Планер со посебни овластувања за ИТ и 500 АПП 01 02 В01 003 Планер со посебни овластувања за ИТ и 
инфраструктура Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 10-06-15

501 АПП 01 02 В01 004 Советник секретар, архивар Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 10-06-15

502 АПП 01 02 В01 005 Советник извршител за човечки ресурси и 
правно-административни работи Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да да 10-06-15

503 АПП 01 02 В01 006 Советник  книговодител Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 10-06-15

504 АПП 01 02 В01 007 Советник   за комуникации Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 08-01-16

505 АПП 01 02 В02 001 Самостоен планер за просторно планирање Стручен - II ниво Високо 240 2 2 А2 да 10-06-15

506 АПП 01 02 В02 002 Самостоен планер за урбанистичко планирање Стручен - II ниво Високо 240 2 2 А2 да да 10-06-15

507 АПП 01 02 В02 003 Самостоен планер за ИТ и инфраструктура Стручен - II ниво Високо 240 2 2 А2 да 10-06-15

508 АПП 01 02 В02 004 Скретар, архивар Стручен - II ниво Високо 240 2 2 А2 да 10-06-15

509 АПП 01 02 В02 005 Виш соработник извршител за човечки ресурси 
и правно-административни работи Стручен - II ниво Високо 240 2 2 А2 да 10-06-15
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510 АПП 01 02 В02 006 Виш соработник  книговодител Стручен - II ниво Високо 240 2 2 А2 да 10-06-15

511 АПП 01 02 В03 001 Планер за просторно планирање Стручен - III ниво Високо 240 1 1 А2 да 10-06-15

512 АПП 01 02 В03 002 Планер за урбанистичко планирање Стручен - III ниво Високо 240 1 1 А2 да да 10-06-15

513 АПП 01 02 В03 003 Планер за ИТ и инфраструктура Стручен - III ниво Високо 240 1 1 А2 да 10-06-15

514 АПП 01 02 В04 001 Помлад соработник секретар и архивар Стручен - IV ниво Високо 240 со/без со/без А2 да 10-06-15

515 АПП 01 02 В04 002 Помлад соработник извршител за човечки 
ресурси и правно-административни работи Стручен - IV ниво Високо 240 со/без со/без А2 да 10-06-15

516 АПП 01 02 В04 003 Помлад соработник  книговодител Стручен - IV ниво Високо 240 со/без со/без А2 да 10-06-15

517 АПП 01 02 В04 004 Планер соработник  за просторно планирање Стручен - IV ниво Високо 240 со/без со/без А2 да 10-06-15

518 АПП 01 02 В04 005 Планер соработник  за урбанистичко 
планирање Стручен - IV ниво Високо 240 со/без со/без А2 да 10-06-15

519 АПП 01 02 В04 006 Планер соработник  за ИТ и инфраструктура Стручен - IV ниво Високо 240 со/без со/без А2 да 10-06-15

520 АПП 01 02 Г01 001 Самостоен референт Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 08-01-16

521 AKР 01 02 Б01 001 Советник на директорот раководен административен 
службеник-I ниво Високо 240 6/2 10/3 Б2 да да 21-01-16

522 AKР 01 02 Б02 001 Раководител на сектор за акредитација на 
лаборатории

раководен административен 
службеник-II ниво Високо 240 6/2 8/3 Б2 да да 21-01-16
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523 АКР 01 02 Б02 002 Раководител на сектор за акредитација на 
инспекциски и сертификациски тела

раководен административен 
службеник-II ниво Високо 240 5/2 8/3 Б2 да да 21-01-16

524 АКР 01 02 Б02 003 Раководител на Сектор за финансиски 
прашања

раководен административен 
службеник-II ниво Високо 240 5/2 8/3 Б2 да да 21-01-16

525 АКР 01 02 Б03 001 Помошник - Раководител на сектор за 
акредитација на лаборатории

раководен административен 
службеник-III ниво Високо 240 4/1 6/2 Б1 да да 21-01-16

526 AKР 01 02 Б03 002
Помошник - Раководител на сектор за 
акредитација на инспекциски и сертификациски раководен административен Високо 240 4/1 6/2 Б1 да да 21-01-16526 AKР 01 02 Б03 002 акредитација на инспекциски и сертификациски 
тела службеник-III ниво Високо 240 4/1 6/2 Б1 да да 21 01 16

527 AKР 01 02 Б04 001 Раководител на одделение за акредитација на 
лаборатории за тестирање

раководен административен 
службеник-IV ниво Високо 240 4/1 6/2 Б1 да да 21-01-16

528 AKР 01 02 Б04 002 Раководител на одделение за акредитација на 
лаборатории за калибрација

раководен административен 
службеник-IV ниво Високо 240 4/1 6/2 Б1 да да 21-01-16

529 AKР 01 02 Б04 003 Раководител на одделение за акредитација на 
медицински лаборатории

раководен административен 
службеник-IV ниво Високо 240 4/1 6/2 Б1 да да 21-01-16

530 AKР 01 02 Б04 004 Раководител на одделение за акредитација на 
инспекциски тела

раководен административен 
службеник-IV ниво Високо 240 4/1 6/2 Б1 да да 21-01-16

531 AKР 01 02 Б04 005 Раководител на одделение за акредитација на 
сертификациски тела

раководен административен 
службеник-IV ниво Високо 240 4/1 6/2 Б1 да да 21-01-16

532 АКР 01 02 Б04 006 Раководител на одделение за буџет и буџетска 
контрола

раководен административен 
службеник-IV ниво Високо 240 4/1 6/2 Б1 да да 21-01-16

533 АКР 01 02 Б04 007 Раководител на одделение за сметководство и 
плаќања-одговорен сметкодовител

раководен административен 
службеник-IV ниво Високо 240 4/1 6/2 Б1 да да 21-01-16
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534 АКР 01 02 Б04 008 Раководител на одделение за правни и општи 
работи

раководен административен 
службеник-IV ниво Високо 240 4/1 6/2 Б1 да да 21-01-16

535 AKР 01 02 В01 001 Координатор за акредитација на лаборатории 
за тестирање

стручен административен 
службеник-I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-16

536 AKР 01 02 В01 002 Координатор за акредитација на лаборатории 
за калибрација

стручен административен 
службеник-I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-16

537 АКР 01 02 В01 003
Координатор за акредитација на инспекциски 
тела

стручен административен 
службеник-I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-16тела службеник I ниво

538 AKР 01 02 В01 004 Координатор за акредитација на 
сертификациски тела

стручен административен 
службеник-I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-16

539 AKР 01 02 В01 005 Координатор за акредитација на медицински 
лаборатории 

стручен административен 
службеник-I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-16

540 AKР 01 02 В01 006 Координатор за правни работи стручен административен 
службеник-I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-16

541 AKР 01 02 В01 007 Координатор за стручно-административни 
работи

стручен административен 
службеник-I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-16

542 AKР 01 02 В01 008 Координатор за човечки ресурси и општи 
работи

стручен административен 
службеник-I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-16

543 AKР 01 02 В01 009 Координатор за ИТ одржување стручен административен 
службеник-I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-16

544 AKР 01 02 Г01 001 Самостоен референт  - буџет и буџетска 
контрола

помошно-стручен административен 
службеник-I ниво Вишо/Средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-16

545 AKР 01 02 Г01 002 Самостоен референт-благајник помошно-стручен административен 
службеник-I ниво Вишо/Средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-16

546 AЦВ 01 01 Б02 001 Координатор на Кабинет Раководен - II ниво Високо 240 5/2 5/2 B2 да 08-07-15
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547 AЦВ 01 01 Б02 002 Раководител на Сектор за меѓународно-правни 
работи Раководен - II ниво Високо 240 5/2 5/2 B2 да 08-07-15

548 AЦВ 01 01 Б02 003
Раководител на Сектор за безбедност на 
воздушен сообраќај и воздухопловна 
навигација (инспектор)

Раководен - II ниво Високо 240 5/2 5/2 B2/ICAO 4 да 08-07-15

549 AЦВ 01 01 Б02 004 Раководител на Сектор за безбедност на 
аеродроми и потрага и спасување (инспектор) Раководен - II ниво Високо 240 5/2 5/2 B2 да 08-07-15

550 AЦВ 01 01 Б02 005 Раководител на Сектор за финансиско 
работење и економски надзор  Раководен - II ниво Високо 240 5/2 5/2 B2 да 08-07-15

551 AЦВ 01 01 Б03 001 Раководител на Одделение за воздухопловно 
право и меѓународни работи Раководен - III ниво Високо 240 3 3 B2 да 08-07-15

552 AЦВ 01 01 Б03 002 Раководител на Одделение за летачка 
оператива (инспектор) Раководен - III ниво Високо 240 5 5 B2/ICAO 4 да 08-07-15

553 AЦВ 01 01 Б03 003 Раководител на Одделение за пловидбеност и рРаководен - III ниво Високо 240 5 5 B2 да 08-07-15

554 AЦВ 01 01 Б03 004 Раководител на Одделение за лиценцирање 
(инспектор) Раководен - III ниво Високо 240 5 5 B2/ICAO 4 да 08-07-15

555 AЦВ 01 01 Б03 005 Раководител на Одделение за  воздухопловна 
навигација (инспектор) Раководен - III ниво Високо 240 5 5 B2/ICAO 4 да 08-07-15

556 AЦВ 01 01 Б03 006 Раководител на Одделение за аеродроми и 
аеродромски услуги (инспектор) Раководен - III ниво Високо 240 5 5 B2 да 08-07-15

557 AЦВ 01 01 Б03 007

Раководител на Одделение за организација на 
потрага и спасување на воздухоплов и 
испитување на инциденти и специфични 
настани 

Раководен - III ниво Високо 240 3 3 B2 да 08-07-15
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558 AЦВ 01 01 Б03 008 Раководител на Одделение за финансиско-
материјално работење Раководен - III ниво Високо 240 3 3 B2 да 08-07-15

559 AЦВ 01 01 Б04 001 Шеф на Отсек за  воздухопловна медицина 
(инспектор) Раководен - IV ниво Високо 240 5 5 B1 да 08-07-15

560 AЦВ 01 01 Б04 002 Шеф на отсек за општи работи Раководен - IV ниво Високо 240 5 5 B1 да 08-07-15

да, 
испекторск

561 AЦВ 01 01 В01 001 Советник-инспектор/Инспектор за летачки 
операции (воздушен превоз) Стручен - I ниво Високо 240 3 за 

советник 
3 за 
советник B2/ICAO 4 да

испекторск
о 
овластувањ
е

08-07-15

562 AЦВ 01 01 В01 002
Советник-инспектор/Инспектор за 
специјализирани услуги со воздухоплов и 
генерална авијација

Стручен - I ниво Високо 240 3 за 
советник 

3 за 
советник B2/ICAO 4 да

да, 
испекторск
о 
овластувањ
е

08-07-15

563 AЦВ 01 01 В01 003 Советник-инспектор/Инспектор за кабински 
персонал Стручен - I ниво Високо 240 3 за 

советник 
3 за 
советник B2/ICAO 4 да

да, 
испекторск
о 
овластувањ
е

08-07-15

564 AЦВ 01 01 В01 004 Советник- инспектор/Инспектор за JAR/PART 
FCL дозволи, АТО, STD Стручен - I ниво Високо 240 3 за 

советник 
3 за 
советник B2/ICAO 4 да

да, 
испекторск
о 
овластувањ
е

08-07-15

Страна 45



Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

Внес во 
Каталог

 
Промена 
во 
Каталог

ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО

Минимум 
посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

565 AЦВ 01 01 В01 005 Советник-инспектор/Инспектор за АТМ услуги Стручен - I ниво Високо 180/240 3 за 
советник 

3 за 
советник B2/ICAO 4 да

да, 
испекторск
о 
овластувањ
е

08-07-15

566 AЦВ 01 01 В01 006 Советник-инспектор/Инспектор за Стручен - I ниво Високо 240 3 за 3 за B1 да

да, 
овластувањ 08-07-15566 AЦВ 01 01 В01 006 обезбедување на авиопревозници Стручен  I ниво Високо 240 советник советник B1 да е за 
инспектор

08 07 15

567 AЦВ 01 01 В01 007 Советник - инспектор/ Инспектор за внатрешна 
контрола за безедноста и сигурноста Стручен - I ниво Високо 240 3 за 

советник 
3 за 
советник B1 да

да, 
овластувањ
е за 
инспектор

08-07-15

568 AЦВ 01 01 В01 008 Советник - инспектор/Инспектор за 
обезбедување на аеродроми Стручен - I ниво Високо 240 3 за 

советник 
3 за 
советник B1 да

да, 
овластувањ
е за 
инспектор

08-07-15

569 AЦВ 01 01 В01 009
Советник-инспектор/Инспектор за техничките 
средства, уреди и опрема за давање на услуги 
на воздухопловна навигација

Стручен - I ниво Високо 240 3 за 
советник B1 да

да, 
испекторск
о 
овластувањ
е

08-07-15
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570 AЦВ 01 01 В01 010
Советник-инспектор/Инспектор за 
метеоролошко обезбедување на воздушниот 
сообраќај

Стручен - I ниво Високо 240 3 за 
советник B1 да

да, 
испекторск
о 
овластувањ
е

08-07-15

571 AЦВ 01 01 В01 011 Советник - инспектор/Инспектор за Стручен - I ниво Високо 180/240 3 за B1 да

да, 
испекторск
о 08-07-15571 AЦВ 01 01 В01 011 воздухопловно информирање Стручен  I ниво Високо 180/240 советник B1 да о 
овластувањ
е

08 07 15

572 AЦВ 01 01 В01 012 Советник- инспектор/Инспектор за аеродроми, 
леталишта и терени Стручен - I ниво Високо 240 3 за 

советник B1 да

да, 
испекторск
о 
овластувањ
е

08-07-15

573 AЦВ 01 01 В01 013 Советник-инспектор/Инспектор за аеродромски 
услуги Стручен - I ниво Високо 240 3 за 

советник B1 да

да, 
испекторск
о 
овластувањ
е

08-07-15

574 AЦВ 01 01 В01 014 Советник- инспектор/Инспектор за економски 
надзор на навигација и координатор за прелети Стручен - I ниво Високо 240 3 за 

советник B1 да

да, 
испекторск
о 
овластувањ
е

08-07-15
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575 AЦВ 01 01 В01 015 Советник-инспектор/Инспектор за 
пловидбеност и техничко одржување Стручен - I ниво Високо 240 3 за 

советник B1 да

да, 
испекторск
о 
овластувањ
е

08-07-15

576 AЦВ 01 01 В01 016 Советник - инспектор/Инспектор за аекономски Стручен - I ниво Високо 240 3 за B1 да

да, 
испекторск
о 08-07-15576 AЦВ 01 01 В01 016 надзор на авиокомпании и аеродроми Стручен  I ниво Високо 240 советник B1 да о 
овластувањ
е

08 07 15

577 AЦВ 01 01 В01 017 Советник за обуки и преводи Стручен - I ниво Високо 240 3 3 B2 да 08-07-15

578 AЦВ 01 01 В01 018 Советник за преводи од/на англиски јазик и за 
меѓународна комуникација Стручен - I ниво Високо 240 3 3 B2 да 08-07-15

579 AЦВ 01 01 В01 019 Советник за права на патници Стручен - I ниво Високо 240 3 3 B1 да 08-07-15

580 AЦВ 01 01 В01 020 Советник за кабинетско работење Стручен - I ниво Високо 240 3 3 B1 да 08-07-15

581 AЦВ 01 01 В01 021 Советник за стандарди и регулатива за 
пловидбеност и меѓународна соработка Стручен - I ниво Високо 240 3 3 B1 да 08-07-15

582 AЦВ 01 01 В01 022
Советник за стандарди и регулатива за 
навигација, настани и САР и за меѓународна 
соработка

Стручен - I ниво Високо 240 3 3 B1 да 08-07-15

583 AЦВ 01 01 В01 023
Советник за стандарди и регулатива за 
аеродроми, обезбедување, олеснување и 
меѓународна соработка

Стручен - I ниво Високо 240 3 3 B1 да 08-07-15
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584 AЦВ 01 01 В01 024 Советник за дозволи на летачки и кабински 
персонал и организации и центри за обука Стручен - I ниво Високо 240 3 3 B1 да 08-07-15

585 AЦВ 01 01 В01 025
Советник за дозволи и уверенија за 
воздухопловно-технички персонал, CNS 
персонал и организации и центри за обука

Стручен - I ниво Високо 240 3 3 B1 да 08-07-15

Советник за регистар  евиденција и 586 AЦВ 01 01 В01 026 Советник за регистар, евиденција и 
административни процедури Стручен - I ниво Високо 240 3 3 B1 да 08-07-15

587 AЦВ 01 01 В01 027 Советник за регистрација на воздухоплови Стручен - I ниво Високо 240 3 3 B1 да 08-07-15

588 AЦВ 01 01 В01 028 Советник за аеродромски услуги Стручен - I ниво Високо 240 3 3 B1 да 08-07-15

589 AЦВ 01 01 В01 029 Советник за јавни набавки Стручен - I ниво Високо 240 3 3 B1 да 08-07-15

590 AЦВ 01 01 В01 030
Советник за испитување за инциденти и 
настани и координатор на потрага и спасување 
на воздухоплов

Стручен - I ниво Високо 240 3 3 B1 да 08-07-15

591 AЦВ 01 01 В01 031 Советник за воздухопловна психологија Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 08-07-15

592 AЦВ 01 01 В01 032 Советник за правни работи, човечки ресурски и 
преставки и предлози Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 08-07-15

593 AЦВ 01 01 В01 033 Советник за внатрешна ревизија Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 08-07-15

594 AЦВ 01 01 В01 034 Советник за односи со јавност и протокол Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 08-07-15

595 AЦВ 01 01 В01 035 Советник- систем администратор Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 08-07-15
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596 AЦВ 01 01 В01 036 Советник за информатичка технологија и 
бибиотека Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 08-07-15

597 AЦВ 01 01 В01 037 Советник за статистика Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 08-07-15

598 AЦВ 01 01 В02 001 Виш соработник за стандарди и регулатива за 
летачка оператива и меѓународна соработка Стручен - II ниво Високо 240 со/без со/без B1 да 08-07-15

599 AЦВ 01 01 В02 002 Виш соработник за опасни материи Стручен - II ниво Високо 240 со/без со/без B1 да 08-07-15

600 AЦВ 01 01 В02 003 Виш соработник - инспектор за АТМ услуги Стручен - II ниво Вишо; средно 60/120 180/240 1 2 B1 да 08-07-15

601 AЦВ 01 01 Г01 001
Самостоен референт за дозволи/уверенија за 
АТМ, МЕТ, FMP и AIS персонал и организации 
и центри за обука

Помошно-стручен - I ниво Вишо; средно 60/120 180/240 со/без со/без А2 да 08-07-15

602 AЦВ 01 01 Г01 002 Самостоен референт за кадровско работење Помошно-стручен - I ниво Вишо; средно 60/120 180/240 3 3 А2 да 08-07-15

603 AЦВ 01 01 Г01 003 Самостоен референт за архивско работење Помошно-стручен - I ниво Вишо; средно 60/120 180/240 3 3 А2 да 08-07-15

604 AЦВ 01 01 Г01 004 Самостоен референт за одобрување на 
летање Помошно-стручен - I ниво Вишо; средно 60/120 180/240 3 3 А2 да 08-07-15

605 AЦВ 01 01 Г01 005 Самостоен референт за евиденција Помошно-стручен - I ниво Вишо; средно 60/120 180/240 3 3 А2 да 08-07-15

606 AЦВ 01 01 Г01 006 Самостоен референт за финансиско- 
материјално работење Помошно-стручен - I ниво Вишо; средно 60/120 180/240 3 3 А2 да 08-07-15

607 AЦВ 01 01 Г01 007 Самостоен референт за ликвидирање Помошно-стручен - I ниво Вишо; средно 60/120 180/240 3 3 А2 да 08-07-15
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608 AЦВ 01 01 Г01 008 Самостоен референт за благајна Помошно-стручен - I ниво Вишо; средно 60/120 180/240 3 3 А2 да 08-07-15

609 AЦВ 01 01 Г01 009 Самостоен референт за магацинско работење Помошно-стручен - I ниво Вишо; средно 60/120 180/240 3 3 А2 да 08-07-15

610 AЦВ 01 01 Г01 010 Самостоен референт за одржување на возен 
парк и опрема Помошно-стручен - I ниво Вишо; средно 60/120 180/240 3 3 А2 да 08-07-15

611 СНР 01 01 Б04 001 Раководител на одделение за контрола и 
надзор Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 23-07-15надзор 

612 СНР 01 01 Б04 002 Раководител на одделение за лиценцирање и 
општи и административни работи Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 23-07-15

613 СНР 01 01 Б04 003 Раководител на одделение за финансиско - 
сметководствени работи и соработка Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 23-07-15

614 СНР 01 01 В02 001 Виш соработник за контрола и надзор Стручен - II ниво Високо 240 2 2 А2 да 23-07-15

615 СНР 01 01 В03 001 Соработник за контрола и надзор Стручен - III ниво Високо 240 1 1 А2 да 23-07-15

616 СНР 01 01 В03 002 Соработник за меѓународна соработка и развој Стручен - III ниво Високо 240 1 1 А2 да 23-07-15

617 СНР 01 01 В03 003 Соработник за лиценцирање и општи и 
административни работи Стручен - III ниво Високо 240 1 1 А2 да 23-07-15

618 СНР 01 01 В03 004 Соработник за финансиско - сметководствени 
работи Стручен - III ниво Високо 240 1 1 А2 да 23-07-15

619 СНР 01 01 В04 001 Помлад соработник за лиценцирање и општи и 
административни работи Стручен - IV ниво Високо 240 со/без со/без А2 да 23-07-15

620 СНР 01 01 В04 002 Помлад соработник за финансиско - 
сметководствени работи Стручен - IV ниво Високо 240 со/без со/без А2 да 23-07-15
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621 СНР 01 01 Г01 001 Самостоен референт Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 23-07-15

622 ФПО 01 02 Б01 001 Советник на директорот на Фондот Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 08-01-16

623 ФПО 01 02 Б01 002 Помошник директор на Фондот Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 08-01-16

624 ФПО 01 02 Б02 001 Шеф на канцеларијата на Директорот на 
Фондот Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 В2 да 08-01-16Фондот

625 ФПО 01 02 Б02 002 Советник на помошникот на директорот на 
Фондот Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 В2 да 08-01-16

626 ФПО 01 02 Б03 001 Координатор на Сектор Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 08-01-16

627 ФПО 01 02 Б03 002 Раководител на Филијала Скопје Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 08-01-16

628 ФПО 01 02 Б04 001 Помошник на раководителот на Филијала 
Скопје Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 08-01-16

629 ФПО 01 02 Б04 002 Раководител на Одделение Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 08-01-16

630 ФПО 01 02 Б04 003 Раководител на Комисија за оцена на 
работната способност Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 08-01-16

631 ФПО 01 02 Б04 004 Раководител на Филијала Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 08-01-16

632 ФПО 01 02 Б04 005 Раководител на Деловница Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 В1 да 08-01-16

633 ФПО 01 02 В01 001 Внатрешен ревизор Стручен-I ниво Високо 240 3 3 А2 да 08-01-16

634 ФПО 01 02 В01 002 Стручен соработник -Централа Стручен-I ниво Високо 240 3 3 А2 да 08-01-16
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635 ФПО 01 02 В01 003 Контролор за матична евиденција -Централа Стручен-I ниво Високо 240 3 3 А2 да 08-01-16

636 ФПО 01 02 В01 004 Лекар-специјалист Стручен-I ниво Високо 240 3 3 А2 да 08-01-16

637 ФПО 01 02 В01 005 Постар актуарски аналитичар-водител на група Стручен-I ниво Високо 240 3 3 А2 да 08-01-16

638 ФПО 01 02 В01 006 Самостоен проектант Стручен-I ниво Високо 240 3 3 А2 да 08-01-16

639 ФПО 01 02 В01 007 Самостоен аналитичар Стручен-I ниво Високо 240 3 3 А2 да 08-01-16

640 ФПО 01 02 В01 008 Апликативен програмер Стручен-I ниво Високо 240 3 3 А2 да 08-01-16

641 ФПО 01 02 В01 009 Систем инженер Стручен-I ниво Високо 240 3 3 А2 да 08-01-16

642 ФПО 01 02 В01 010 Мрежен инженер Стручен-I ниво Високо 240 3 3 А2 да 08-01-16

643 ФПО 01 02 В01 011 Администратор на база на податоци Стручен-I ниво Високо 240 3 3 А2 да 08-01-16

644 ФПО 01 02 В01 012 Систем администратор Стручен-I ниво Високо 240 3 3 А2 да 08-01-16

645 ФПО 01 02 В01 013 Водител на Група за комуникации - новинар Стручен-I ниво Високо 240 3 3 А2 да 08-01-16

646 ФПО 01 02 В01 014 Водител на Отсек -I ниво Стручен-I ниво Високо 240 3 3 А2 да 08-01-16

647 ФПО 01 02 В01 015 Водител на Отсек - контролор Стручен-I ниво Високо 240 3 3 А2 да 08-01-16

648 ФПО 01 02 В02 001 Внатрешен ревизор на обука Стручен-II ниво Високо 180/240 2 2 А2 да 08-01-16
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649 ФПО 01 02 В02 002 Соработник-I ниво Стручен-II ниво Високо 180/240 2 2 А2 да 08-01-16

650 ФПО 01 02 В02 003 Лекар - аналитичар Стручен-II ниво Високо 180/240 2 2 А2 да 08-01-16

651 ФПО 01 02 В02 004 Актуарски аналитичар Стручен-II ниво Високо 180/240 2 2 А2 да 08-01-16

652 ФПО 01 02 В02 005 Контролор - организатор Стручен-II ниво Високо 180/240 2 2 А2 да 08-01-16

653 ФПО 01 02 В02 006 Проектант Стручен-II ниво Високо 180/240 2 2 А2 да 08-01-16

654 ФПО 01 02 В02 007 Аналитичар Стручен-II ниво Високо 180/240 2 2 А2 да 08-01-16

655 ФПО 01 02 В02 008 Помлад систем инженер Стручен-II ниво Високо 180/240 2 2 А2 да 08-01-16

656 ФПО 01 02 В02 009 Контролор - II ниво Стручен-II ниво Високо 180/240 2 2 А2 да 08-01-16

657 ФПО 01 02 В02 010 Водител на Отсек - II ниво Стручен-II ниво Високо 180/240 2 2 А2 да 08-01-16

658 ФПО 01 02 В03 001 Помлад аналитичар Стручен-III ниво Високо 180/240 1 1 А2 да 08-01-16

659 ФПО 01 02 В03 002 Помлад администратор на база на податоци Стручен-III ниво Високо 180/240 1 1 А2 да 08-01-16

660 ФПО 01 02 В03 003 Помлад систем администратор Стручен-III ниво Високо 180/240 1 1 А2 да 08-01-16

661 ФПО 01 02 В03 004 Преведувач-лектор - Централа Стручен-III ниво Високо 180/240 1 1 А2 да 08-01-16

662 ФПО 01 02 В03 005 Соработник - II ниво Стручен-III ниво Високо 180/240 1 1 А2 да 08-01-16
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663 ФПО 01 02 В03 006 Водител на Отсек - III ниво Стручен-III ниво Високо 180/240 1 1 А2 да 08-01-16

664 ФПО 01 02 В04 001 Коресподент Стручен-IV ниво Високо 180/240 со/без со/без А2 да 08-01-16

665 ФПО 01 02 В04 002 Соработник-III ниво Стручен-IV ниво Високо 180/240 со/без со/без А2 да 08-01-16

666 ФПО 01 02 В04 003 Помлад проектант Стручен-IV ниво Високо 180/240 со/без со/без А2 да 08-01-16

667 ФПО 01 02 В04 004 Помлад мрежен инженер Стручен-IV ниво Високо 180/240 со/без со/без А2 да 08-01-16

668 ФПО 01 02 В04 005 Водител на Отсек - IV ниво Стручен-IV ниво Високо 180/240 со/без со/без А2 да 08-01-16

669 ФПО 01 02 В04 006 Преведувач - лектор - Филијала Стручен-IV ниво Високо 180/240 со/без со/без А2 да 08-01-16

670 ФПО 01 02 В04 007 Контролор -III ниво Стручен-IV ниво Високо 180/240 со/без со/без А2 да 08-01-16

671 ФПО 01 02 В04 008 Супервизор за техничка поддршка Стручен-IV ниво Високо 180/240 со/без со/без А2 да 08-01-16

672 ФПО 01 02 Г01 001 Референт - I ниво Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 08-01-16

673 ФПО 01 02 Г01 002 Контролор на пресметани плати Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 08-01-16

674 ФПО 01 02 Г01 003 Ликвидатор - аналитичар Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 08-01-16

675 ФПО 01 02 Г01 004 Организатор на влезно - излезна 
документација Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 08-01-16

676 ФПО 01 02 Г01 005 Архивар-деловодител - I ниво Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 08-01-16

Страна 55



Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

Внес во 
Каталог

 
Промена 
во 
Каталог

ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО

Минимум 
посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

677 ФПО 01 02 Г01 006 Оператор во Кол-центар Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 08-01-16

678 ФПО 01 02 Г01 007 Техничар за техничка поддршка Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 08-01-16

679 ФПО 01 02 Г01 008 Технички секретар Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 08-01-16

680 ФПО 01 02 Г02 001 Архивар-деловодител  - II ниво Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 08-01-16

681 ФПО 01 02 Г02 002 Референт - II ниво Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 08-01-16

682 ФПО 01 02 Г02 003 Оператор за подготовка на документација за 
обработка Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 08-01-16

683 ФПО 01 02 Г03 001 Архивар- I ниво Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 08-01-16

684 ФПО 01 02 Г03 002 Благајник Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 08-01-16

685 ФПО 01 02 Г03 003 Референт - III ниво Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 08-01-16

686 ФПО 01 02 Г03 004 Оператор за скенирање на документи Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 08-01-16

687 ФПО 01 02 Г03 005 Архивар-деловодител - III ниво Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 08-01-16

688 ФПО 01 02 Г03 006 Дактилограф - оператор Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 08-01-16

689 ФПО 01 02 Г04 001 Архивар-деловодител- IV ниво Помошно-стручен -IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 08-01-16

690 ФПО 01 02 Г04 002 Референт - IV ниво Помошно-стручен -IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 08-01-16
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691 ФПО 01 02 Г04 003 Книговодител Помошно-стручен -IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 08-01-16

692 ФПО 01 02 Г04 004 Книговодител на основни средства Помошно-стручен -IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 08-01-16

693 ФПО 01 02 Г04 005 Домаќин - магационер Помошно-стручен -IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 08-01-16

694 ФПО 01 02 Г04 006 Ликвидатор на сметки и други обврски Помошно-стручен -IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 08-01-16

695 ФПО 01 02 Г04 007 Оператор за контрола на податоци и за 
архивирање на документи Помошно-стручен -IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 08-01-16

696 ФПО 01 02 Г04 008 Архивар- II ниво Помошно-стручен -IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 08-01-16

697 ФЗО 01 02 Б01 001 Директор на сектор Раководен - I ниво Високо 240 6/2; 10/3; B2 да 21-01-15

698 ФЗО 01 02 Б01 002 Советник на директорот Раководен - I ниво Високо 240 6/2; 10/3; B2 да 21-01-15

699 ФЗО 01 02 Б01 003 Раководител на Подрачна служба Скопје 
(голема подрачна служба - I група) Раководен - I ниво Високо 240 6/2; 10/3; B2 да 21-01-15

700 ФЗО 01 02 Б02 001 Шеф на Кабинет Раководен - II ниво Високо 240 5/2;  8/3; B2 да 21-01-15

701 ФЗО 01 02 Б02 002 Раководител на средна подрачна служба - II 
група Раководен - II ниво Високо 240 5/2;  8/3; B2 да 21-01-15

702 ФЗО 01 02 Б02 003 Раководител на Одделение - централа Раководен - II ниво Високо 240 5/2;  8/3; B2 да 21-01-15

703 ФЗО 01 02 Б02 004 Раководител на Одделение - информатика Раководен - II ниво Високо 240 5/2;  8/3; B2 да 21-01-15
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704 ФЗО 01 02 Б03 001 Раководител на мала подрачна служба - III 
група Раководен - III ниво Високо 240 4/1;  6/2; B1 да 21-01-15

705 ФЗО 01 02 Б03 002 Шеф на оддел - централа Раководен - III ниво Високо 240 4/1;  6/2; B1 да 21-01-15

706 ФЗО 01 02 Б03 003 Координатор на финансиски контролори Раководен - III ниво Високо 240 4/1;  6/2; B1 да 21-01-15

707 ФЗО 01 02 Б03 004 Информатичар - I група Раководен - III ниво Високо 240 4/1;  6/2; B1 да 21-01-15

708 ФЗО 01 02 Б04 001 Координатор на лекарска комисија Раководен - IV ниво Високо 240 4/1;  6/2; B1 да 21-01-15

709 ФЗО 01 02 Б04 002 Републички контролор - инспектор Раководен - IV ниво Високо 240 4/1;  6/2; B1 да 21-01-15

710 ФЗО 01 02 Б04 003 Самостоен стручен соработник - централа Раководен - IV ниво Високо 240 4/1;  6/2; B1 да 21-01-15

711 ФЗО 01 02 Б04 004 Внатрешен ревизор - централа Раководен - IV ниво Високо 240 4/1;  6/2; B1 да 21-01-15

712 ФЗО 01 02 Б04 005 Информатичар II група Раководен - IV ниво Високо 240 4/1;  6/2; B1 да 21-01-15

713 ФЗО 01 02 Б04 006 Шеф на Одделение во подрачна служба Раководен - IV ниво Високо 240 4/1;  6/2; B1 да 21-01-15

714 ФЗО 01 02 В01 001 Стручен соработник  - централа Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15

715 ФЗО 01 02 В01 002 Републички контролор Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15

716 ФЗО 01 02 В01 003 Помлад внатрешен ревизор Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15

717 ФЗО 01 02 В02 001 Контролор во подрачна служба Стручен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15
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718 ФЗО 01 02 В02 002 Стручен соработник во подрачна служба Стручен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15

719 ФЗО 01 02 В03 001 Стручен соработник - III ниво во централа Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15

720 ФЗО 01 02 В03 002 Деловен секретар - централа Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15

721 ФЗО 01 02 В04 001 Соработник во подрачна служба Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15

722 ФЗО 01 02 Г01 001 Референт - централа Помошно - стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-15

723 ФЗО 01 02 Г01 002 Референт Помошно - стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-15

724 ФЗО 01 02 Г02 001 Референт II ниво - централа Помошно - стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 21-01-15

725 ФЗО 01 02 Г02 002 Архивар - централа Помошно - стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 21-01-15

726 ФЗО 01 02 Г03 001 Референт во подрачна служба Помошно - стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 21-01-15

727 ФЗО 01 02 Г03 002 Архивар во подрачна служба Помошно - стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 21-01-15

728 ФЗО 01 02 Г04 001 Референт - IV ниво Помошно - стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 21-01-15

729 ЗДР 01 02 Б01 001 Секретар на клинички центар Раководен - I ниво Високо 240 6/2; 10/3; B1 да 21-01-15

730 ЗДР 01 02 Б01 002 Секретар на клиника /институт во состав на 
клинички центар Раководен - I ниво Високо 240 6/2; 10/3; B2 да 21-01-15

731 ЗДР 01 02 Б01 003 Секретар на здравствена установа Раководен - I ниво Високо 240 6/2; 10/3; B2 да 21-01-15
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732 ЗДР 01 02 Б02 001 Шеф на кабинет на директор Раководен  - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 B2 да 21-01-15

733 ЗДР 01 02 Б02 002 Раководител на сектор за административни -  
правни работи Раководен  - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 B2 да 21-01-15

734 ЗДР 01 02 Б02 003 Раководител на сектор за материјално - 
финсниски работи и сметководство Раководен  - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 B2 да 21-01-15

735 ЗДР 01 02 Б02 004 Раководител на сектор за општи работи и 
техничка служба Раководен  - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 B2 да 21-01-15техничка служба

736 ЗДР 01 02 Б02 005 Раководител на сектор за ИТ системи и 
поддршка Раководен  - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 B2 да 21-01-15

737 ЗДР 01 02 Б02 006 Раководител на сектор за управување со 
човечки ресурси Раководен  - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 B2 да 21-01-15

738 ЗДР 01 02 Б02 007 Раководител на сектор за набавки Раководен  - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 B2 да 21-01-15

739 ЗДР 01 02 Б02 008 Главен библиотекар во клинички центар Раководен  - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 B2 да 21-01-15

740 ЗДР 01 02 Б03 001 Главен библиотекар во клиника/институт во 
состав на клинички центар Раководен  - III ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

741 ЗДР 01 02 Б04 001 Раководител на одделение за 
административно - технички работи Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

742 ЗДР 01 02 Б04 002 Ракводител на одделение за правни работи Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

743 ЗДР 01 02 Б04 003 Раководител на одделение за човечки ресурси Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

744 ЗДР 01 02 Б04 004 Раководител на сметководство Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

745 ЗДР 01 02 Б04 005 Раководител на одделение за материјално - 
финансиско работење Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15
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746 ЗДР 01 02 Б04 006 Раководител на одделение за инвестиции и 
развој Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

747 ЗДР 01 02 Б04 007 Раководител на одделение за јавни набавки Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

748 ЗДР 01 02 Б04 008 Раководител на одделение за набавка, 
диструбуција и складирање на материјал Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

Раководител на одделение за внатрешна 749 ЗДР 01 02 Б04 009 Раководител на одделение за внатрешна 
ревизија - главен внатрешен ревизор Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

750 ЗДР 01 02 Б04 010 Раководител на одделение за општи работи Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

751 ЗДР 01 02 Б04 011 Раководител на техничка служба Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

752 ЗДР 01 02 Б04 012
Раководител на одделение за контрола и 
координација на комунални работи, екологија и 
управување со медицински и комунален отпад

Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

753 ЗДР 01 02 Б04 013 Раководител на одделение за ИТ системи и 
подршка Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

754 ЗДР 01 02 Б04 014 Раководител на одделение за програмирање и 
техничко одржување на ИТ опремата Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

755 ЗДР 01 02 Б04 015 Главен библиотекар во здравствена установа Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

756 ЗДР 01 02 В01 001 Советник - технички секретар Стручен  - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

757 ЗДР 01 02 В01 002 Советник за административно - технички 
работи Стручен  - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15
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758 ЗДР 01 02 В01 003 Советник за правни работи Стручен  - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

759 ЗДР 01 02 В01 004 Советник за човечки ресурси Стручен  - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

760 ЗДР 01 02 В01 005 Советник за меѓународна соработка Стручен  - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

761 ЗДР 01 02 В01 006 Советник за информатички работи Стручен  - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

762 ЗДР 01 02 В01 007 Советник - програмер Стручен  - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

763 ЗДР 01 02 В01 008 Советник за општи работи Стручен  - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

764 ЗДР 01 02 В01 009 Советник за комунални работи, екологија и 
управување со медицински и комунален отпад Стручен  - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

765 ЗДР 01 02 В01 010 Советник за материјално - финансиско 
работење Стручен  - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

766 ЗДР 01 02 В01 011 Советник -  главен книговодител Стручен  - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

767 ЗДР 01 02 В01 012 Советник - главен сметководител Стручен  - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

768 ЗДР 01 02 В01 013 Советник за наплата и фактурирање Стручен  - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

769 ЗДР 01 02 В01 014 Советник - внатрешен ревизор Стручен  - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

770 ЗДР 01 02 В01 015 Советник за инвестиции и развој Стручен  - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15
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771 ЗДР 01 02 В01 016 Советник за јавни набавки Стручен  - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

772 ЗДР 01 02 В01 017 Советник за набавка, диструбуција и 
складирање на материјал Стручен  - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

773 ЗДР 01 02 В01 018 Помошник главен библиотекар Стручен  - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

774 ЗДР 01 02 В01 019 Советник за безбедност и здравје при работа Стручен  - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 08-01-06

775 ЗДР 01 02 В02 001 Виш соработник - технички секретар Стручен  - II ниво Високо 180/240 2 2 A2 да 21-01-15

776 ЗДР 01 02 В02 002 Виш соработник за безбедност и здравје при 
работа Стручен  - II ниво Високо 180/240 2 2 A2 да 08-01-16

777 ЗДР 01 02 В03 001 Соработник - технички секретар Стручен  - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

778 ЗДР 01 02 В03 002 Соработник за административно - технички 
работи Стручен  - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

779 ЗДР 01 02 В03 003 Соработник за правни работи Стручен  - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

780 ЗДР 01 02 В03 004 Соработник за човечки ресурси Стручен  - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

781 ЗДР 01 02 В03 005 Соработник за меѓународна соработка Стручен  - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

782 ЗДР 01 02 В03 006 Соработник за информатички работи Стручен  - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

783 ЗДР 01 02 В03 007 Соработник за општи работи Стручен  - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15
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784 ЗДР 01 02 В03 008 Соработник за  комунални работи, екологија и 
управување со медицински и комунален отпад Стручен  - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

785 ЗДР 01 02 В03 009 Соработник за материјално - финансиско 
работење Стручен  - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

786 ЗДР 01 02 В03 010 Соработник - книговодител Стручен  - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

787 ЗДР 01 02 В03 011 Соработник - сметководител Стручен  - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

788 ЗДР 01 02 В03 012 Соработник  за наплата и фактурирање Стручен  - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

789 ЗДР 01 02 В03 013 Соработник- помошник внатрешен ревизор Стручен  - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

790 ЗДР 01 02 В03 014 Соработник за инвестиции и развој Стручен  - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

791 ЗДР 01 02 В03 015 Соработник за јавни набавки Стручен  - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

792 ЗДР 01 02 В03 016 Соработник за набавка, диструбуција и 
складирање на материјал Стручен  - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

793 ЗДР 01 02 В03 017 Соработник  - библиотекар Стручен  - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

794 ЗДР 01 02 В03 018 Соработник за безбедност и здравје при 
работа Стручен  - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 08-01-16

795 ЗДР 01 02 В04 001 Помлад соработник за административно - 
технички работи Стручен  - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

796 ЗДР 01 02 В04 002 Помлад соработник за правни работи Стручен  - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15
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797 ЗДР 01 02 В04 003 Помлад соработник за човечки ресурси Стручен  - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

798 ЗДР 01 02 В04 004 Помлад соработникза меѓународна соработка Стручен  - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

799 ЗДР 01 02 В04 005 Помлад соработник за информатички работи Стручен  - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

800 ЗДР 01 02 В04 006 Помлад соработник за општи работи Стручен  - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

801 ЗДР 01 02 В04 007
Помлад соработник за  комунални работи, 
екологија и управување со медицински и 
комунален отпад

Стручен  - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

802 ЗДР 01 02 В04 008 Помлад соработник за материјално - 
финансиско работење Стручен  - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

803 ЗДР 01 02 В04 009 Помлад соработник - книговодител Стручен  - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

804 ЗДР 01 02 В04 010 Помлад соработник - сметководител Стручен  - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

805 ЗДР 01 02 В04 011 Помлад соработник за наплата и фактурирање Стручен  - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

806 ЗДР 01 02 В04 012 Помлад соработник за инвестиции и развој Стручен  - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

807 ЗДР 01 02 В04 013 Помлад соработник за јавни набавки Стручен  - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

808 ЗДР 01 02 В04 014 Помлад соработник за набавка, диструбуција и 
складирање на материјал Стручен  - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

809 ЗДР 01 02 В04 015 Помлад соработник - библиотекар Стручен  - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15
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810 ЗДР 01 02 В04 016 Помлад соработник за безбедност и здравје 
при работа Стручен  - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 08-01-16

811 ЗДР 01 02 Г01 001 Технички секретар I Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

812 ЗДР 01 02 Г01 002 Самостоен референт -  главен 
адмнистратор(болничко лекување) Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

813 ЗДР 01 02 Г01 003 Самостоен референт - главен адмнистратор 
(амбулантно лекување) Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15(амбулантно лекување)

814 ЗДР 01 02 Г01 004 Самостоен референт - материјален 
книговодител со ликвидатура Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

815 ЗДР 01 02 Г01 005 Самостоен референт - сметководител Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

816 ЗДР 01 02 Г01 006 Самостоен референт - главен благајник Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

817 ЗДР 01 02 Г01 007 Самостоен референт за кадрови работи 
(човечки ресурси) Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

818 ЗДР 01 02 Г01 008 Самостоен референт за јавни набавки Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

819 ЗДР 01 02 Г01 009
Самостоен референт за контрола на 
евиденцијата на набавки, дистрибуција и 
складирање на материјал

Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

820 ЗДР 01 02 Г01 010 Самостоен референт - информатичар Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

821 ЗДР 01 02 Г01 011
Самостоен референт за комунални работи, 
екологија и управување со медицински и 
комунален отпад

Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

822 ЗДР 01 02 Г01 012 Дактилограф I Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15
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823 ЗДР 01 02 Г01 013 Библиотекар I Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

824 ЗДР 01 02 Г01 014 Архивар I Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

825 ЗДР 01 02 Г01 015 Телефонист - оператор I Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

826 ЗДР 01 02 Г02 001 Технички секретар II Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15

827 ЗДР 01 02 Г03 001 Технички секретар III Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

828 ЗДР 01 02 Г03 002 Референт - администратор за матична 
евиденција Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

829 ЗДР 01 02 Г03 003 Референт - администратор за истории Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

830 ЗДР 01 02 Г03 004 Референт - администратор за упис и испис на 
пациенти Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

831 ЗДР 01 02 Г03 005 Референт - администратор шалтерски 
работник Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

832 ЗДР 01 02 Г03 006 Референт - администратор картотекар Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

833 ЗДР 01 02 Г03 007 Референт - администратор статистичар Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

834 ЗДР 01 02 Г03 008 Референт сметководител Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

835 ЗДР 01 02 Г03 009 Референт книговодител Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

836 ЗДР 01 02 Г03 010 Рферент -  контер Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15
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837 ЗДР 01 02 Г03 011 Референт - фактурист Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

838 ЗДР 01 02 Г03 012 Референт - ликвидатот Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

839 ЗДР 01 02 Г03 013 Референт - благајник Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

840 ЗДР 01 02 Г03 014 Референт за кадрова евиденција Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

841 ЗДР 01 02 Г03 015 Референт за евиденцијата на набавки, 
дистрибуција и складирање на материјал Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

842 ЗДР 01 02 Г03 016 Референт за комунални работи, екологија и 
управување со медицински и комунален отпад Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

843 ЗДР 01 02 Г03 017 Дактилограф II Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

844 ЗДР 01 02 Г03 018 Архивар II Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

845 ЗДР 01 02 Г03 019 Телефонист - оператор II Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

846 ЗДР 01 02 Г04 001 Помлад референт - администратор (болничко 
лекување) Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

847 ЗДР 01 02 Г04 002 Помлад референт - администратор 
(амбулантно лекување) Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

848 ЗДР 01 02 Г04 003 Помлад референт сметководител Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

849 ЗДР 01 02 Г04 004 Помлад референт - книговодител Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15
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850 ЗДР 01 02 Г04 005 Помлад референт -  контер Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

851 ЗДР 01 02 Г04 006 Помлад референт - фактурист Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

852 ЗДР 01 02 Г04 007 Помлад референт - ликвидатот Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

853 ЗДР 01 02 Г04 008 Помлад референт - благајник Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

854 ЗДР 01 02 Г04 009 Помлад референт за кадрови работи и 
евиденција Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

855 ЗДР 01 02 Г04 010 Помлад референт за евиденцијата на набавки, 
дистрибуција и складирање на материјал Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

856 ЗДР 01 02 Г04 011
Помлад референт за комунални работи, 
екологија и управување со медицински и 
комунален отпад

Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

857 ЗДР 01 02 Г04 012 Дактилограф III Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

858 ЗДР 01 02 Г04 013 Архивар III Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

859 ЗДР 01 02 Г04 014 Телефонист - оператор III Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

860 ОБН 01 02 А01 001 Генерален секретар на универзитет Секретар  - I ниво Високо 240 6/2; 10/3; B1 да 21-01-15

861 ОБН 01 02 А02 001 Секретар на факултет / институт / единици во 
состав на универзитет /интегриран универзитет Секретар - II ниво Високо 240 6/2; 10/3; B1 да 21-01-15 10-06-15
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862 ОБН 01 02 Б01 001 Главен внатрешен ревизор на универзитет Раководен  - I ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

863 ОБН 01 02 Б01 2 Советник на ректорот Раководен  - I ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15 25-09-15

864 ОБН 01 02 Б02 001 Раководител на сектор за општи и правни 
работи Раководен  - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 B2 да 21-01-15

865 ОБН 01 02 Б02 002 Раководител на сектор за настава и наука Раководен  - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 B2 да 21-01-15

866 ОБН 01 02 Б02 003 Раководител на сектор за финансии, 
сметководство, инвестиции и развој Раководен  - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 B2 да 21-01-15

867 ОБН 01 02 Б02 004 Раководител на сектор за меѓународна 
соработка Раководен  - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 B2 да 21-01-15

868 ОБН 01 02 Б02 005 Раководител на Сектор за доживотоно учење Раководен  - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 B2 да 10-06-15

869 ОБН 01 02 Б04 001 Раководител на одделение за општи и правни 
работи Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

870 ОБН 01 02 Б04 002 Раководител на одделение за човечки ресурси Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

871 ОБН 01 02 Б04 003 Раководител на одделение за меѓународна 
соработка Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

872 ОБН 01 02 Б04 004 Раководител на одделение за настава и наука Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

873 ОБН 01 02 Б04 005 Раководител на одделение за студентски 
прашања Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

874 ОБН 01 02 Б04 006 Раководител на одделение за ЕКТС Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

875 ОБН 01 02 Б04 007 Раководител на одделение за магистерски и 
докторски студии Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15
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876 ОБН 01 02 Б04 008 Раководител на одделение за библиотечно 
работење Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

877 ОБН 01 02 Б04 009 Раководител на одделение за ИКТ Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

878 ОБН 01 02 Б04 010 Раководител на одделение за издавачка 
дејност, култура и спорт Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

879 ОБН 01 02 Б04 011 Раководител на одделение за финансиско, Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15879 ОБН 01 02 Б04 011 сметководствено и материјално работење Раководен   IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21 01 15

880 ОБН 01 02 Б04 012 Раководител на одделение за инвестиции и 
развој Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

881 ОБН 01 02 Б04 013 Раководител на одделение за јавни набавки Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

882 ОБН 01 02 Б04 014 Раководител на одделение за исхрана Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

883 ОБН 01 02 Б04 015 Раководител на одделение за сместување Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

884 ОБН 01 02 Б04 016 Раководител на одделение за инвестиции и 
развој Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

885 ОБН 01 02 Б04 017 Раководител на кабинет на Ректор Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

886 ОБН 01 02 Б04 018 Раководител на е - индекс Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 10-06-15

887 ОБН 01 02 Б04 019 Раководител на одделение за обезбедување 
со квалитет Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 10-06-15

888 ОБН 01 02 Б04 020 Раководител на одделение за доквалификација 
и доедукација Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 10-06-15
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889 ОБН 01 02 Б04 021 Раководител на одделение за формалном и 
информално учење Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 10-06-15

890 ОБН 01 02 Б04 022 Раководител на одделение за студентска 
архива Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 10-06-15

891 ОБН 01 02 Б04 023 Раководител на одделение за издавачка 
дејност и култура Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 10-06-15

892 ОБН 01 02 Б04 024 Раководител на одделение за радио, ТВ и web Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 10-06-15

893 ОБН 01 02 Б04 025 Раководител на одделение за помошно  - 
технички работи Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 10-06-15

894 ОБН 01 02 В01 001 Советник за општи и нормативно-правни 
работи Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

895 ОБН 01 02 В01 002 Советник за човечки ресурси Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

896 ОБН 01 02 В01 003 Советник за меѓународна соработка Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

897 ОБН 01 02 В01 004 Советник за настава и наука Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

898 ОБН 01 02 В01 005 Советник за студентски прашања Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

899 ОБН 01 02 В01 006 Советник за ЕКТС Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

900 ОБН 01 02 В01 007 Советник за магистерски и докторски студии Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

901 ОБН 01 02 В01 008 Советник за библиотечно работење Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

902 ОБН 01 02 В01 009 Советник за ИКТ Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15
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903 ОБН 01 02 В01 010 Советник за издавачка дејност, култура и спорт Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

904 ОБН 01 02 В01 011 Советник за финансиско, сметководствено и 
материјално работење Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

905 ОБН 01 02 В01 012 Советник за инвестиции и развој Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

906 ОБН 01 02 В01 013 Советник за јавни набавки Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

907 ОБН 01 02 В01 014 Советник за деловно работење Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

908 ОБН 01 02 В01 015 Советник за набавка на храна Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

909 ОБН 01 02 В01 016 Советник за сместување Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

910 ОБН 01 02 В01 017 Советник за е - индекс Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 10-06-15

911 ОБН 01 02 В01 018 Советник за обезбедување со квалитет Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 10-06-15

912 ОБН 01 02 В01 019 Советник за доквалификација и доедукација Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 10-06-15

913 ОБН 01 02 В01 020 Советник за формално и информално учење Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 10-06-15

914 ОБН 01 02 В01 021 Советник за студентска архива Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 10-06-15

915 ОБН 01 02 В01 022 Советник за издавачка дејност и култура Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 10-06-15
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916 ОБН 01 02 В01 023 Советник  - главен и одговорен уредник на 
редакција Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 10-06-15

917 ОБН 01 02 В01 024 Советник  - веб администратор Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 10-06-15

918 ОБН 01 02 В01 025 Советник  - архитект Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 10-06-15

919 ОБН 01 02 В01 026 Советник  - електро инженер Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 10-06-15

920 ОБН 01 02 В01 027 Советник  - машински инженер Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 10-06-15

921 ОБН 01 02 В01 028 Советник  - лектор на Универзитет Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 10-06-15 25-09-15

922 ОБН 01 02 В02 001 Виш соработник за општи и правни работи Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

923 ОБН 01 02 В02 002 Виш соработник за човечки ресурси Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

924 ОБН 01 02 В02 003 Виш соработник за меѓународна соработка Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

925 ОБН 01 02 В02 004 Виш соработник за настава и наука Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

926 ОБН 01 02 В02 005 Виш соработник за студентски прашања Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

927 ОБН 01 02 В02 006 Виш соработник за ЕКТС Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

928 ОБН 01 02 В02 007 Виш соработник за магистерски и докторски 
студии Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

929 ОБН 01 02 В02 008 Виш соработник за библиотечно работење Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15
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930 ОБН 01 02 В02 009 Виш соработник за ИКТ Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

931 ОБН 01 02 В02 010 Виш соработник за издавачка дејност, култура 
и спорт Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

932 ОБН 01 02 В02 011 Виш соработник за финансиско, 
сметководствено и материјално работење Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

933 ОБН 01 02 В02 012 Виш соработник за инвестиции и развој Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

934 ОБН 01 02 В02 013 Виш соработник за јавни набавки Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

935 ОБН 01 02 В02 014 Виш соработник за деловно работење Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

936 ОБН 01 02 В02 015 Виш соработник - управник Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

937 ОБН 01 02 В02 016 Виш соработник за технологија на исхрана Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

938 ОБН 01 02 В02 017 Виш соработник за сместување Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

939 ОБН 01 02 В02 018 Виш соработник за набавка на храна Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

940 ОБН 01 02 В02 019 Виш соработник за исхрана Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

941 ОБН 01 02 В02 020 Виш соработник за заштита при работа, 
превенција и справување со кризи Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

942 ОБН 01 02 В02 021 Виш соработник за културно-забавен живот во 
дом Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15
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943 ОБН 01 02 В02 022 Виш соработник за е - индекс Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 10-06-15

944 ОБН 01 02 В02 023 Виш соработник за обезбедување со квалитет Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 10-06-15

945 ОБН 01 02 В02 024 Виш соработник за доквалификација и 
доедукација Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 10-06-15

946 ОБН 01 02 В02 025 Виш соработник за формално и информално 
учење Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 10-06-15учење

947 ОБН 01 02 В02 026 Виш соработник за студентска архива Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 10-06-15

948 ОБН 01 02 В02 027 Виш соработник за издавачка дејност и култура Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 10-06-15

949 ОБН 01 02 В02 028 Главен и одговорен радио техничар Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 10-06-15

950 ОБН 01 02 В02 029 Главен и одговорен телевизиски техничар Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 10-06-15

951 ОБН 01 02 В02 030 Лектор по македонски јазик Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 10-06-15

952 ОБН 01 02 В02 031 Лектор по англиски јазик Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 10-06-15

953 ОБН 01 02 В02 032 Виш соработник  - новинар Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 10-06-15

954 ОБН 01 02 В02 033 Виш соработник  - архивар Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 10-06-15

955 ОБН 01 02 В02 034 Виш соработник  - благајник Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 10-06-15

956 ОБН 01 02 В03 001 Соработник за општи и нормативно-правни 
работи Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15
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957 ОБН 01 02 В03 002 Соработник за човечки ресурси Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

958 ОБН 01 02 В03 003 Соработник за меѓународна соработка Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

959 ОБН 01 02 В03 004 Соработник за настава и наука Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

960 ОБН 01 02 В03 005 Соработникза студентски прашања Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

961 ОБН 01 02 В03 006 Соработник за ЕКТС Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

962 ОБН 01 02 В03 007 Соработник за магистерски и докторски студии Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

963 ОБН 01 02 В03 008 Соработник за библиотечно работење Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

964 ОБН 01 02 В03 009 Соработник за ИКТ Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

965 ОБН 01 02 В03 010 Соработник за издавачка дејност, култура и 
спорт Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

966 ОБН 01 02 В03 011 Соработник за финансиско, сметководствено и 
материјално работење Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

967 ОБН 01 02 В03 012 Соработник за инвестиции и развој Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

968 ОБН 01 02 В03 013 Соработник за јавни набавки Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

969 ОБН 01 02 В03 014 Соработник за деловно работење Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15
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970 ОБН 01 02 В03 015 Соработник за е - индекс Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 10-06-15

971 ОБН 01 02 В03 016 Соработник за обезбедување со квалитет Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 10-06-15

972 ОБН 01 02 В03 017 Соработник за доквалификација и доедукација Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 10-06-15

973 ОБН 01 02 В03 018 Соработник за формално и информално учење Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 10-06-15

974 ОБН 01 02 В03 019 Соработник за студентска архива Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 10-06-15

975 ОБН 01 02 В03 020 Соработник за издавачка дејност и култура Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 10-06-15

976 ОБН 01 02 В03 021 Соработник - лектор Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 10-06-15 25-09-15

977 ОБН 01 02 В03 022 Документарист - архивист Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 10-06-15 25-09-15

978 ОБН 01 02 В04 001 Помлад соработник за општи и правни работи Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

979 ОБН 01 02 В04 002 Помлад соработник за човечки ресурси Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

980 ОБН 01 02 В04 003 Помлад соработник за меѓународна соработка Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

981 ОБН 01 02 В04 004 Помлад соработник за настава и наука Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

982 ОБН 01 02 В04 005 Помлад соработникза студентски прашања Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

983 ОБН 01 02 В04 006 Помлад соработник за ЕКТС Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15
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984 ОБН 01 02 В04 007 Помлад соработник за магистерски и докторски 
студии Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

985 ОБН 01 02 В04 008 Помлад соработник за библиотечно работење Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

986 ОБН 01 02 В04 009 Помлад соработник за одделение за ИКТ Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

987 ОБН 01 02 В04 010 Помлад соработник за издавачка дејност, 
култура и спорт Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15култура и спорт 

988 ОБН 01 02 В04 011 Помлад соработник за финансиско, 
сметководствено и материјално работење Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

989 ОБН 01 02 В04 012 Помлад соработник за инвестиции и развој Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

990 ОБН 01 02 В04 013 Помлад соработник за јавни набавки Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

991 ОБН 01 02 В04 014 Помлад соработник за деловно работење Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

992 ОБН 01 02 В04 015 Помлад соработник за е - индекс Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 10-06-15

993 ОБН 01 02 В04 016 Помлад соработник за обезбедување со 
квалитет Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 10-06-15

994 ОБН 01 02 В04 017 Помлад соработник за доквалификација и 
доедукација Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 10-06-15

995 ОБН 01 02 В04 018 Помлад соработник за формално и 
информално учење Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 10-06-15

996 ОБН 01 02 В04 019 Помлад соработник за студентска архива Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 10-06-15
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997 ОБН 01 02 В04 020 Помлад соработник за издавачка дејност и 
култура Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 10-06-15

998 ОБН 01 02 В04 021 Радио техничар Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 10-06-15

999 ОБН 01 02 В04 022 Телевизиски техничар Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 10-06-15

1000 ОБН 01 02 Г01 001 Секретар / Технички секретар I / Самостоен Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-151000 ОБН 01 02 Г01 001 референт за деловно работење Помошно стручен  I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21 01 15

1001 ОБН 01 02 Г01 002 Дактилограф I / Самостоен референт 
дактилограф Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1002 ОБН 01 02 Г01 003 Библиотекар I / Самостоен референт 
библиотекар Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1003 ОБН 01 02 Г01 004 Техничар I / Самостоен референт техничар Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1004 ОБН 01 02 Г01 005 Информатичар I / Самостоен референт за ИКТ Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1005 ОБН 01 02 Г01 006 Администратор  I / Самостоен референт 
администратор Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1006 ОБН 01 02 Г01 007 Ликвидатор  I / Самостоен референт 
ликвидатор Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1007 ОБН 01 02 Г01 008 Благајник  I / Самостоен референт за благајна Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1008 ОБН 01 02 Г01 009 Сметководител  I / Самостоен референт за 
сметководствени работи Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1009 ОБН 01 02 Г01 010 Архивар I / Самостоен референт архивар Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15
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1010 ОБН 01 02 Г01 011 Лаборант I / Самостоен референт лаборант Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1011 ОБН 01 02 Г01 012 Телефонист - оператор I / Самостоен референт 
за работа со телефонска централа Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1012 ОБН 01 02 Г01 013 Магационер I / Самостоен референт за 
магацинско работење Помошно-стручен  - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1013 ОБН 01 02 Г01 014 Самостоен референт за човечки ресурси Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1014 ОБН 01 02 Г01 015 Самостоен референт за јавни набавки Помошно-стручен  - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1015 ОБН 01 02 Г01 016 Самостоен референт за сместување Помошно-стручен  - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1016 ОБН 01 02 Г01 017 Самостоен референт за исхрана Помошно-стручен  - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1017 ОБН 01 02 Г01 018 Самостоен референт за туризам Помошно-стручен  - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1018 ОБН 01 02 Г01 019 Самостоен референт за набавка на 
прехрамбено-угостителски услуги Помошно-стручен  - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1019 ОБН 01 02 Г02 001 Дактилограф II / Виш референт дактилограф Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15

1020 ОБН 01 02 Г02 002 Секретар / Технички секретар II / Виш 
референт за деловно работење Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15

1021 ОБН 01 02 Г02 003 Библиотекар II / Виш референт библиотекар Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15

1022 ОБН 01 02 Г02 004 Техничар II / Виш референт техничар Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15
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1023 ОБН 01 02 Г02 005 Информатичар II / Виш референт за ИКТ Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15

1024 ОБН 01 02 Г02 006 Администратор  II / Виш референт 
администратор Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15

1025 ОБН 01 02 Г02 007 Ликвидатор  II / Виш референт ликвидатор Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15

1026 ОБН 01 02 Г02 008 Благајник  II / Виш референт благајник Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15

1027 ОБН 01 02 Г02 009 Сметководител  II / Виш референт 
сметководител Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15

1028 ОБН 01 02 Г02 010 Архивар II / Виш референт архивар Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15

1029 ОБН 01 02 Г02 011 Лаборант II / Виш референт лаборант Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15

1030 ОБН 01 02 Г02 012 Телефонист - оператор II / Виш референт за 
работа со телефонска централа Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15

1031 ОБН 01 02 Г02 013 Виш референт за човечки ресурси Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15

1032 ОБН 01 02 Г02 014 Виш референт за исхрана Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15

1033 ОБН 01 02 Г03 001 Дактилограф III / Референт дактилограф Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

1034 ОБН 01 02 Г03 002 Секретар / Технички секретар III / Референт за 
деловно работење Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

1035 ОБН 01 02 Г03 003 Библиотекар III  / Референт библиотекар Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15
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1036 ОБН 01 02 Г03 004 Техничар III  / Референт техничар Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

1037 ОБН 01 02 Г03 005 Информатичар III  / Референт за ИКТ Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

1038 ОБН 01 02 Г03 006 Администратор   III / Референт администратор Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

1039 ОБН 01 02 Г03 007 Ликвидатор  III / Референт ликвидатор Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

1040 ОБН 01 02 Г03 008 Благајник  III / Референт благајник Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

1041 ОБН 01 02 Г03 009 Сметководител  III / Референт сметководител Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

1042 ОБН 01 02 Г03 010 Архивар III / Референт архивар Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

1043 ОБН 01 02 Г03 011 Лаборант III / Референт лаборант Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

1044 ОБН 01 02 Г03 012 Телефонист - оператор III / Референт за 
работа со телефонска централа Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

1045 ОБН 01 02 Г03 013 Референт за човечки ресурси Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

1046 ОБН 01 02 Г03 014 Референт за исхрана Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

1047 ОБН 01 02 Г04 001 Дактилограф IV / Помлад референт 
дактилограф Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

1048 ОБН 01 02 Г04 002 Секретар / Технички секретар IV  / Помлад 
референт за деловно работење Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

1049 ОБН 01 02 Г04 003 Библиотекар  IV / Помлад референт 
библиотекар Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15
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1050 ОБН 01 02 Г04 004 Техничар  IV / Помлад референт техничар Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

1051 ОБН 01 02 Г04 005 Информатичар IV  / Помлад референт за ИКТ Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

1052 ОБН 01 02 Г04 006 Администратор  IV / Помлад референт 
администратор Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

1053 ОБН 01 02 Г04 007 Ликвидатор IV / Помлад референт ликвидатор Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

1054 ОБН 01 02 Г04 008 Благајник IV / Референт благајник Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

1055 ОБН 01 02 Г04 009 Сметководител IV / Помлад референт 
сметководител Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

1056 ОБН 01 02 Г04 010 Архивар IV / Помлад референт архивар Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

1057 ОБН 01 02 Г04 011 Лаборант IV/ Помлад референт лаборант Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

1058 ОБН 01 02 Г04 012 Телефонист - оператор IV / Помлад референт 
за работа со телефонска централа Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

1059 ОБН 01 02 Г04 013 Помлад референт за човечки ресурси Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

1060 ОБН 01 02 Г04 014 Помлад референт за исхрана Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

1061 СОЗ 01 02 Б04 001 Раководител на служба Раководен  - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15 11-03-15

1062 СОЗ 01 02 В01 001 Правник Стручен - I ниво Високо  240 3 3 А2 да 21-01-15 11-03-15
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1063 СОЗ 01 02 В01 002 Одговорен сметководител Стручен - I ниво Високо  240 3 3 А2 да 21-01-15 11-03-15

1064 СОЗ 01 02 В01 003 Финансиски контролор Стручен - I ниво Високо  240 3 3 А2 да 21-01-15 11-03-15

1065 СОЗ 01 02 В01 004 Социолог Стручен - I ниво Високо  240 3 3 А2 да 21-01-15 11-03-15

1066 СОЗ 01 02 В01 005 Информатичар Стручен - I ниво Високо  240 3 3 А2 да 21-01-15 11-03-15

1067 СОЗ 01 02 В01 006 Советник за јавни набавки Стручен - I ниво Високо  240 3 3 А2 да 21-01-15 11-03-15

1068 СОЗ 01 02 В01 007 Советник за човечки ресурси Стручен - I ниво Високо  240 3 3 А2 да 21-01-15 11-03-15

1069 СОЗ 01 02 В2 001 Правник II Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1070 СОЗ 01 02 В2 002 Одговорен сметководител II Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1071 СОЗ 01 02 В2 003 Финансиски контролор II Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1072 СОЗ 01 02 В2 004 Социолог II Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1073 СОЗ 01 02 В2 005 Информатичар II Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1074 СОЗ 01 02 В2 006 Виш соработник за јавни набавки II Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1075 СОЗ 01 02 В02 007 Виш соработник  за човечки ресурси Стручен - II ниво Високо  180 2 2 А2 да 21-01-15 11-03-15

1076 СОЗ 01 02 В3 001 Правник III Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15
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1077 СОЗ 01 02 В3 002 Одговорен сметководител III Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1078 СОЗ 01 02 В3 003 Финансиски контролор III Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1079 СОЗ 01 02 В3 004 Социолог III Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1080 СОЗ 01 02 В3 005 Информатичар III Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1081 СОЗ 01 02 В3 006 Соработник за Јавни набавки Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1082 СОЗ 01 02 В03 007  Соработник  за човечки ресурси Стручен - III ниво Високо  180 1 1 А2 да 21-01-15 11-03-15

1083 СОЗ 01 02 В4 001 Правник IV Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1084 СОЗ 01 02 В4 002 Одговорен сметководител IV Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1085 СОЗ 01 02 В4 003 Финансиски контролор IV Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1086 СОЗ 01 02 В4 004 Социолог IV Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1087 СОЗ 01 02 В4 005 Информатичар IV Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1088 СОЗ 01 02 В4 006 Помлад соработник за јавни набавки Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1089 СОЗ 01 02 В04 007 Помлад соработник  за човечки ресурси Стручен - IV ниво Високо  180 со/без со/без А2 да 21-01-15 11-03-15

1090 СОЗ 01 02 Г01 001 Самостоен референт за јавни набавки Помошно стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15
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1091 СОЗ 01 02 Г01 002 Самостоен референт за правни работи Помошно стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1092 СОЗ 01 02 Г01 003 Самостоен референт за економски работи Помошно стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1093 СОЗ 01 02 Г01 004 Статистичар Помошно стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1094 СОЗ 01 02 Г01 005 Сметководител I Помошно стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1095 СОЗ 01 02 Г01 006 Благајник I Помошно стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1096 СОЗ 01 02 Г01 007 Ликвидатор I Помошно стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1097 СОЗ 01 02 Г01 008 Технички секретар I Помошно стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1098 СОЗ 01 02 Г01 009 Административен техничар I Помошно стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1099 СОЗ 01 02 Г01 010 Архивар I Помошно стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1100 СОЗ 01 02 Г02 001 Виш референт за јавни набавки Помошно стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1101 СОЗ 01 02 Г02 002 Сметководител II Помошно стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1102 СОЗ 01 02 Г02 003 Благајник II Помошно стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1103 СОЗ 01 02 Г02 004 Ликвидатор II Помошно стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1104 СОЗ 01 02 Г02 005 Технички секретар II Помошно стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15
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1105 СОЗ 01 02 Г02 006 Административен техничар II Помошно стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1106 СОЗ 01 02 Г02 007 Архивар II Помошно стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1107 СОЗ 01 02 Г02 008 Референт за јавни набавки Помошно стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1108 СОЗ 01 02 Г03 001 Сметководител III Помошно стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1109 СОЗ 01 02 Г03 002 Благајник III Помошно стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1110 СОЗ 01 02 Г03 003 Ликвидатор III Помошно стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1111 СОЗ 01 02 Г03 004 Технички секретар III Помошно стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1112 СОЗ 01 02 Г03 005 Административен техничар III Помошно стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1113 СОЗ 01 02 Г03 006 Архивар III Помошно стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1114 СОЗ 01 02 Г03 007 Референт за јавни набавки Помошно стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 10-06-15

1115 СОЗ 01 02 Г04 001 Помлад референт за јавни набавки Помошно стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

1116 СОЗ 01 02 Г04 002 Сметководител IV Помошно стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

1117 СОЗ 01 02 Г04 003 Благајник IV Помошно стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

1118 СОЗ 01 02 Г04 004 Ликвидатор IV Помошно стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15
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1119 СОЗ 01 02 Г04 005 Технички секретар IV Помошно стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

1120 СОЗ 01 02 Г04 006 Административен техничар IV Помошно стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

1121 СОЗ 01 02 Г04 007 Архивар IV Помошно стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

1122 ДЕЗ 01 02 В01 001 Советник - секретар Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 Да 21-01-15 19-03-15

1123 ДЕЗ 01 02 В01 002 Советник - сметководител Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 Да 19-03-15

1124 ДЕЗ 01 02 В02 001 Виш соработник -секретар Стручен - II ниво Високо 180/240 2 2 А2 да 19-03-15

1125 ДЕЗ 01 02 В02 002 Виш соработник - сметководител Стручен - II ниво Високо 180/240 2 2 А2 да 19-03-15

1126 ДЕЗ 01 02 В03 001 Соработник - секретар Стручен - III ниво Високо 180/240 1 1 А2 да 19-03-15

1127 ДЕЗ 01 02 В03 002 Соработник - сметководител Стручен - III ниво Високо 180/240 1 1 А2 да 19-03-15

1128 ДЕЗ 01 02 В04 001 Помлад соработник - секретар Стручен - IV ниво Високо 180/240 со/без со/ без А2 да 19-03-15

1129 ДЕЗ 01 02 В04 002 Помлад соработник - сметководител Стручен - IV ниво Високо 180/240 со/без со/ без А2 да 19-03-15

1130 ДЕЗ 01 02 Г01 001 Самостоен референт за правни работи Помошно стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 19-03-15

1131 ДЕЗ 01 02 Г01 002 Самостоен референт за економски работи Помошно стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 19-03-15

1132 ДЕЗ 01 02 Г01 003 Самостоен референт -Администратор 
(вршител на административни работи) Помошно стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 19-03-15
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1133 ДЕЗ 01 02 Г01 004 Самостоен референт -Аналитичар евидентичар Помошно стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 19-03-15

1134 ДЕЗ 01 02 Г01 005 Самостоен референт -Сметководител Помошно стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 19-03-15

1135 ДЕЗ 01 02 Г01 006 Самостоен референт -Материјален 
книговодител Помошно стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 19-03-15

1136 ДЕЗ 01 02 Г01 007 Самостоен референт -Финансов книговодител Помошно стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 19-03-15

1137 ДЕЗ 01 02 Г01 008 Самостоен референт -Благајник Помошно стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 19-03-15

1138 ДЕЗ 01 02 Г01 009 Самостоен референт -Архивар Помошно стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 19-03-15

1139 ДЕЗ 01 02 Г02 001 Виш референт за правни работи Помошно стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 А1 да 19-03-15

1140 ДЕЗ 01 02 Г02 002 Виш референт за економски работи Помошно стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 А1 да 19-03-15

1141 ДЕЗ 01 02 Г02 003 Виш референт - Администратор  за вршење на 
благајнички и други административни работи Помошно стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 А1 да 19-03-15

1142 ДЕЗ 01 02 Г02 004 Виш референт - Аналитичар евидентичар Помошно стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 А1 да 19-03-15

1143 ДЕЗ 01 02 Г02 005 Виш референт - Сметководител Помошно стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 А1 да 19-03-15

1144 ДЕЗ 01 02 Г02 006 Виш референт -  Материјален книговодител Помошно стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 А1 да 19-03-15

1145 ДЕЗ 01 02 Г02 007 Виш референт - Книговодител за вршење на 
други административно финансиски работи Помошно стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 А1 да 19-03-15
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1146 ДЕЗ 01 02 Г02 008 Виш референт - Благајник Помошно стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 А1 да 19-03-15

1147 ДЕЗ 01 02 Г02 009 Виш референт - Архивар Помошно стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 А1 да 19-03-15

1148 ДЕЗ 01 02 Г03 001 Референт за правни работи Помошно стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 А1 да 19-03-15

1149 ДЕЗ 01 02 Г03 002 Референт за економски работи Помошно стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 А1 да 19-03-15

1150 ДЕЗ 01 02 Г03 003 Референт - Администратор  за вршење на 
благајнички и други административни работи Помошно стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 А1 да 19-03-15

1151 ДЕЗ 01 02 Г03 004 Виш референт - Аналитичар евидентичар Помошно стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 А1 да 19-03-15

1152 ДЕЗ 01 02 Г03 005 Виш референт - Сметководител Помошно стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 А1 да 19-03-15

1153 ДЕЗ 01 02 Г03 006 Виш референт -  Материјален книговодител Помошно стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 А1 да 19-03-15

1154 ДЕЗ 01 02 Г03 007 Виш референт - Книговодител за вршење на 
други административно финансиски работи Помошно стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 А1 да 19-03-15

1155 ДЕЗ 01 02 Г03 008 Референт - Благајник Помошно стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 А1 да 19-03-15

1156 ДЕЗ 01 02 Г03 009 Референт - Архивар Помошно стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 А1 да 19-03-15

1157 ДЕЗ 01 02 Г04 001 Помлад  референт за правни работи Помошно стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/ без А1 да 19-03-15

1158 ДЕЗ 01 02 Г04 002 Помлад  референт за економски работи Помошно стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/ без А1 да 19-03-15
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1159 ДЕЗ 01 02 Г04 003 Помлад референт -Администратор ( вршител 
на административни работи) Помошно стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/ без А1 да 19-03-15

1160 ДЕЗ 01 02 Г04 004 Помлад референт -Аналитичар евидентичар Помошно стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/ без А1 да 19-03-15

1161 ДЕЗ 01 02 Г04 005 Помлад референт -Сметководител Помошно стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/ без А1 да 19-03-15

1162 ДЕЗ 01 02 Г04 006 Помлад референт -Материјален книговодител Помошно стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/ без А1 да 19-03-15

1163 ДЕЗ 01 02 Г04 007 Помлад референт -Финансов книговодител Помошно стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/ без А1 да 19-03-15

1164 ДЕЗ 01 02 Г04 008 Помлад референт -Благајник Помошно стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/ без А1 да 19-03-15

1165 ДЕЗ 01 02 Г04 009 Помлад референт -Архивар Помошно стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/ без А1 да 19-03-15

1166 КУЛ 01 02 Б02 001 Раководител на сектор за административни, 
општи и правни работи Раководен - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 B2 да 21-01-15

1167 КУЛ 01 02 Б02 002 Раководител на Сектор за материјално - 
финансиски работи и сметководство Раководен - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 B2 да 21-01-15

1168 КУЛ 01 02 Б02 003 Раководител на Сектор за ИТ системи и 
поддршка Раководен - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 B2 да 21-01-15

1169 КУЛ 01 02 Б02 004 Раководител на сектор за сценска техника и 
заеднички служби Раководен - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 B2 да 08-07-15

1170 КУЛ 01 02 Б02 005 Раководител на сектор Опера Раководен - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 B2 да 08-07-15

1171 КУЛ 01 02 Б02 006 Раководител на сектор за маркетинг и односи 
со јавност Раководен - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 B2 да 08-07-15
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1172 КУЛ 01 02 Б03 001 Помошник раководител на сектор за 
административни, општи и правни работи Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 08-07-15

1173 КУЛ 01 02 Б03 002
Помошник раководител на сектор за 
материјално - финансиски работи и 
сметководство

Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 08-07-15

1174 КУЛ 01 02 Б03 003 Помошник раководител на сектор за ИТ 
системи и поддршка Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 08-07-15системи и поддршка

1175 КУЛ 01 02 Б03 004 Помошник раководител на сектор за сценска 
техника и заеднички служби Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 08-07-15

1176 КУЛ 01 02 Б03 005 Помошник раководител на сектор Опера Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 08-07-15

1177 КУЛ 01 02 Б03 006 Помошник раководител на сектор за маркетинг 
и односи со јавност Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 08-07-15

1178 КУЛ 01 02 Б04 001 Раководител на одделение за 
административни, општи и правни работи Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

1179 КУЛ 01 02 Б04 002 Раководител на одделение за сметководство Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

1180 КУЛ 01 02 Б04 003 Раководител на одделение за материјално -
финансиско работење Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

1181 КУЛ 01 02 Б04 004 Раководител на одделение за ИТ системи и 
поддршка Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

1182 КУЛ 01 02 Б04 005  Раководител на одделение за човечки ресурси Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 08-07-15

1183 КУЛ 01 02 Б04 006 Раководител на одделение за маркетинг и 
односи со јавност Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 08-07-15
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1184 КУЛ 01 02 Б04 007 Раководител на одделение за продожба Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 08-07-15

1185 КУЛ 01 02 Б04 008 Раководител на одделение за инвестиции и 
развој Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 08-07-15

1186 КУЛ 01 02 Б04 009 Раководител на одделение за документација Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 08-07-15

1187 КУЛ 01 02 Б04 010 Раководител на одделение за изработка на 
сценска опрема Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 08-07-15сценска опрема

1188 КУЛ 01 02 Б04 011 Раководител на одделение за сценски работи Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 08-07-15

1189 КУЛ 01 02 Б04 012 Раководител на одделение за костимирање Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 08-07-15

1190 КУЛ 01 02 Б04 013 Раководител на одделение за одбрана, 
заштита и општо одржување Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 08-07-15

1191 КУЛ 01 02 В01 001 Советник - технички секретар Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

1192 КУЛ 01 02 В01 002 Совеник за административни, општи и правни 
работи Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

1193 КУЛ 01 02 В01 003 Советник за информатички работи Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

1194 КУЛ 01 02 В01 004 Советник за материјално-финансиско 
работење Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

1195 КУЛ 01 02 В01 005 Советник - главен книководител Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

1196 КУЛ 01 02 В01 006 Советник - главен сметководител Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15

1197 КУЛ 01 02 В01 007 Советник за меѓународна соработка Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15
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1198 КУЛ 01 02 В01 008 Советник за инвестиции и развој Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 08-07-15

1199 КУЛ 01 02 В01 009 Советник за маркетинг и односи со јавност Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 08-07-15

1200 КУЛ 01 02 В01 010 Советник за човечки ресурси Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 08-07-15

1201 КУЛ 01 02 В01 011 Советник за продажба Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 08-07-15

1202 КУЛ 01 02 В01 012 Советник за документација Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 08-07-15

1203 КУЛ 01 02 В02 001 Виш соработник - технички секретар Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

1204 КУЛ 01 02 В02 002 Виш соработник за административни, општи и 
правни работи Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

1205 КУЛ 01 02 В02 003 Виш соработник за информатички работи Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

1206 КУЛ 01 02 В02 004 Виш соработник за материјално - финансиско 
работење Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

1207 КУЛ 01 02 В02 005 Виш соработник - книговодител Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

1208 КУЛ 01 02 В02 006 Виш соработник - сметководител Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

1209 КУЛ 01 02 В02 007 Виш соработник за меѓународна соработка Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

1210 КУЛ 01 02 В02 008 Виш соработник за инвестиции и развој Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 08-07-15

1211 КУЛ 01 02 В02 009 Виш соработник за маркетинг и односи со 
јавност Стручен - II ниво Високо 240 2 2 А2 да 08-07-15
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1212 КУЛ 01 02 В02 010 Виш соработник за човечки ресурси Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 08-07-15

1213 КУЛ 01 02 В02 011 Виш соработник за продажба Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 08-07-15

1214 КУЛ 01 02 В02 012 Виш соработник за документација Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 08-07-15

1215 КУЛ 01 02 В03 001 Соработник за административни, општи и 
правни работи Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15правни работи

1216 КУЛ 01 02 В03 002 Соработник за материјално - финансиско 
работење Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

1217 КУЛ 01 02 В03 003 Соработник за меѓународна соработка Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

1218 КУЛ 01 02 В03 004 Соработник за информатички работи Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

1219 КУЛ 01 02 В03 005 Соработник - технички секретар Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

1220 КУЛ 01 02 В03 006 Соработник книговодител Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

1221 КУЛ 01 02 В03 007 Соработник сметководител Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

1222 КУЛ 01 02 В03 008 Соработник за инвестиции и развој Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 08-07-15

1223 КУЛ 01 02 В03 009 Соработник за маркетинг и односи со јавност Стручен - III ниво Високо 240 1 1 А2 да 08-07-15

1224 КУЛ 01 02 В03 010 Соработник за човечки ресурси Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 08-07-15

1225 КУЛ 01 02 В03 011 Соработник за продажба Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 08-07-15
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1226 КУЛ 01 02 В03 012 Соработник за документација Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 08-07-15

1227 КУЛ 01 02 В04 002 Помлад соработник за материјално-
финансиско работење Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

1228 КУЛ 01 02 В04 003 Помлад соработник за меѓународна соработка Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

1229 КУЛ 01 02 В04 004 Помлад соработник за информатички работи Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

1230 КУЛ 01 02 В04 005 Помлад соработник за технички секретар Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

1231 КУЛ 01 02 В04 006 Помлад соработник книговодител Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

1232 КУЛ 01 02 В04 007 Помлад соработник сметководител Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15

1233 КУЛ 01 02 В04 008 Помлад соработник за човечки ресурси Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 08-07-15

1234 КУЛ 01 02 В04 009 Помлад соработник за маркетинг и односи со 
јавност Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 08-07-15

1235 КУЛ 01 02 Г01 001 Самостоен референт за административни 
работи Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1236 КУЛ 01 02 Г01 002 Самостоен референтматеријален книговодител 
со ликвидатура Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1237 КУЛ 01 02 Г01 003 Самостоен референт сметководител Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1238 КУЛ 01 02 Г01 004 Самостоен референт - главен благајник Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15
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1239 КУЛ 01 02 Г01 005
Самостоен референт за правни работи (општи, 
административни и работи во врска со човечки 
ресурски)

Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1240 КУЛ 01 02 Г01 006 Самостоен референт информатичар Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1241 КУЛ 01 02 Г01 007 Самостоен референт за маркетинг и односи со 
јавност Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 08-07-15

1242 КУЛ 01 02 Г01 008 Дактилограф Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1243 КУЛ 01 02 Г01 009 Архивар Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1244 КУЛ 01 02 Г03 001 Референт - за правни работи Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

1245 КУЛ 01 02 Г03 002 Референт сметководител Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

1246 КУЛ 01 02 Г03 003 Референт книговодител Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

1247 КУЛ 01 02 Г03 004 Референт контер Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

1248 КУЛ 01 02 Г03 005 Референт ликвидатор Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

1249 КУЛ 01 02 Г03 006 Референт благајник Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

1250 КУЛ 01 02 Г03 007 Референт за кадрова евиденција Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15

1251 КУЛ 01 02 Г04 001 Помлад Референт за правни работи Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15
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1252 КУЛ 01 02 Г04 002 Помлад Референт сметководител Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

1253 КУЛ 01 02 Г04 003 Помлад Референт книговодител Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

1254 КУЛ 01 02 Г04 004 Помлад Референт контер Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

1255 КУЛ 01 02 Г04 005 Помлад Референт ликвидатор Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

1256 КУЛ 01 02 Г04 006 Помлад Референт благајник Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

1257 КУЛ 01 02 Г04 007 Помлад Референт за кадрова евиденција Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без A1 да 21-01-15

1258 КУЛ 01 02 Г04 008 Помлад референт за маркетинг и односи со 
јавност Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 180/240 со/без со/без А1 да 08-07-15

1259 ИНФ 01 02 Б01 001 Директор на МТВ Раководен - I ниво Високо 240 6/2; 10/3 В2 да 21-01-15

1260 ИНФ 01 02 Б01 002 Директор на МРА Раководен - I ниво Високо 240 6/2; 10/3 В2 да 21-01-15

1261 ИНФ 01 02 Б01 003 Директор на Заеднички функции и 
администрација Раководен - I ниво Високо 240 6/2; 10/3 В2 да 21-01-15

1262 ИНФ 01 02 Б01 004 Директор на Д.Е Пренос и емитување Раководен - I ниво Високо 240 6/2; 10/3 В2 да 21-01-15

1263 ИНФ 01 02 Б01 005 Директор на Д.Е Инжинеринг Раководен - I ниво Високо 240 6/2; 10/3 В2 да 21-01-15

1264 ИНФ 01 02 Б01 006 Директор на Д.Е ЕПОР Раководен - I ниво Високо 240 6/2; 10/3 В2 да 21-01-15

1265 ИНФ 01 02 Б01 007 Помошник на Директорот на МРТ Раководен - I ниво Високо 240 6/2; 10/3 В2 да 21-01-15 08-01-16
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1266 ИНФ 01 02 Б01 008 Помошник директор за координација и 
меѓународна соработка Раководен - I ниво Високо 240 6/2; 10/3 В2 да 21-01-15

1267 ИНФ 01 02 Б01 009 Помошник директор за планирање, инвестиции 
и развој Раководен - I ниво Високо 240 6/2; 10/3 В2 да 21-01-15

1268 ИНФ 01 02 Б01 010 Помошник директор Раководен - I ниво Високо 240 6/2; 10/3 В2 да 21-01-15

1269 ИНФ 01 02 Б01 011 Советник на Директорот на МРТ Раководен -  I ниво Високо 240 6/2; 10/3; В2 да 21-01-15 08-01-16

1270 ИНФ 01 02 Б02 001 Советник на Извршниот директор   Раководен - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 В2 да 21-01-15

1271 ИНФ 01 02 Б02 002 Раководител на Сектор за подршка на 
работата на Директорот на МРТ Раководен - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 В2 да 21-01-15 08-01-16

1272 ИНФ 01 02 Б02 003 Раководител на сектор/единица за внатрешна 
ревизија/контрола Раководен - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 В2 да 21-01-15

1273 ИНФ 01 02 Б02 004
Раководител на сектор за нормативно - прави 
работи, управување со човечки ресурси и 
општи работи

Раководен - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 В2 да 21-01-15

1274 ИНФ 01 02 Б02 005 Раководител на сектор за финансиско 
работење Раководен - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 В2 да 21-01-15

1275 ИНФ 01 02 Б02 006 Раководител на сектор за комерција и јавни 
набавки Раководен - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 В2 да 21-01-15

1276 ИНФ 01 02 Б02 007 Раководител на  сектор за информатички 
технологии Раководен - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 В2 да 21-01-15

1277 ИНФ 01 02 Б02 008 Раководител  на  сектор за логистика Раководен - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 В2 да 21-01-15

1278 ИНФ 01 02 Б02 009 Раководител на  сектор за маркетинг и 
промоција Раководен - II ниво Високо 240 5/2; 8/3 В2 да 21-01-15
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1279 ИНФ 01 02 Б02 010 Раководител на сектор за економски работи Раководен - II ниво Високо 240 5/2;  8/3; В2 да 21-01-15

1280 ИНФ 01 02 Б02 011 Раководител на сектор за развој и инвестиции Раководен - II ниво Високо 240 5/2;  8/3; В2 да 21-01-15

1281 ИНФ 01 02 Б02 012
Раководител на сектор за издавачка дејност 
редакција и компјутерска обработка на 
податоци

Раководен -  II ниво Високо 240 5/2; 8/3; В2 да 21-01-15

Раководител на сектор за финансиско и 
1282 ИНФ 01 02 Б02 013

Раководител на сектор за финансиско и 
материјално работење, претплата, огласи и 
маркетинг

Раководен -  II ниво Високо 240 5/2; 8/3; В2 да 21-01-15

1283 ИНФ 01 02 Б03 001 Внатрешен ревизор Раководен - III ниво Високо 240 4/1; 6/2; B1 да 21-01-15

1284 ИНФ 01 02 Б03 002 Помошник раководител на сектор - за 
компјутерска обработка на податоците Раководен -  III ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

1285 ИНФ 01 02 Б03 003 Помошник раководител на сектор – за 
редакциски работи Раководен -  III ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

1286 ИНФ 01 02 Б03 004 Помошник раководител на сектор - за 
редакциски работи (со албански јазик) Раководен -  III ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

1287 ИНФ 01 02 Б03 005
Помошник - раководител  на Секторот за 
нормативно-правни работи, управување со 
човечки ресурси и општи работи

Раководен -  III ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 19-03-15

1288 ИНФ 01 02 Б04 001 Раководител на одделение за корпоративно 
управување и развој Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

1289 ИНФ 01 02 Б04 002 Раководител на одделение за подршка Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

1290 ИНФ 01 02 Б04 003 Раководител на одделение за меѓународна 
соработка Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15
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1291 ИНФ 01 02 Б04 004 Раководител на одделение за финансиска 
ревизија и усогласеност (регуларнос) Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

1292 ИНФ 01 02 Б04 005
Раководител на одделение за ревизија на 
системите на внатрешна контрола и ИТ 
ревизија

Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

1293 ИНФ 01 02 Б04 006 Раководител на одделение за 
заштита,безбедност и здравје при работа Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15заштита,безбедност и здравје при работа

1294 ИНФ 01 02 Б04 007 Раководител на одделение за правни и 
нормативни работи и/или за човечки ресурси Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

1295 ИНФ 01 02 Б04 008
Раководител на одделение за стручна и 
техничка подршка на програмскиот совет на 
МРТ и НО на МРТ

Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15 08-01-16

1296 ИНФ 01 02 Б04 009 Раководител на одделение за архива Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

1297 ИНФ 01 02 Б04 010 Раководител на одделение за финансии Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

1298 ИНФ 01 02 Б04 011 Раководител на одделение за планирање и 
реализација на буџети Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

1299 ИНФ 01 02 Б04 012 Раководител на одделение за радиодифузна 
такса Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

1300 ИНФ 01 02 Б04 013 Раководител на одделение за јавни набавки Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

1301 ИНФ 01 02 Б04 014 Раководител на одделение за комерцијални 
работи Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

1302 ИНФ 01 02 Б04 015 Раководител на одделение во ТВ/РА за 
софтвер Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15
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1303 ИНФ 01 02 Б04 016 Раководител на одделение во ТВ/РА за 
хардвер Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

1304 ИНФ 01 02 Б04 017 Раководител на одделение за планикрање, 
проектирање, развој и одржување на објекти Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

1305 ИНФ 01 02 Б04 018 Раководител на одделение за енергетика и 
напојување Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

Раководител на одделение за физичко 1306 ИНФ 01 02 Б04 019 Раководител на одделение за физичко 
обезбедување Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

1307 ИНФ 01 02 Б04 020 Раководител на одделение за логистичка 
подршка Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

1308 ИНФ 01 02 Б04 021 Раководител на одделение за промоција Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

1309 ИНФ 01 02 Б04 022 Раководител на одделение за продажба Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

1310 ИНФ 03 02 Б04 023 Раководител на одделение за 
координација,промоција и евиденција во МРА Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

1311 ИНФ 03 02 Б04 024 Раководител на одделение за аудио 
документација и фонотека во МРА Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

1312 ИНФ 03 02 Б04 025 Раководител на одделение за план во МТВ Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

1313 ИНФ 03 02 Б04 026
Раководител на одделение за 
координација,евиденција,статистика и 
истражување на програмите

Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15

1314 ИНФ 03 02 Б04 027 Раководител на одделение за документација Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15
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1315 ИНФ 01 02 Б04 028 Раководител на одделение за општи работи Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B2 да 21-01-15

1316 ИНФ 01 02 Б04 029 Раководител на одделение за финансии и/или 
сметководство Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B2 да 21-01-15

1317 ИНФ 01 02 Б04 030 Раководител на одделение за информациски 
системи и техничка документација Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B2 да 21-01-15

1318 ИНФ 01 02 Б04 031 Раководител на одделение за планирање, 
проектирање и пропагациони мерења Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; B2 да 21-01-15

1319 ИНФ 01 02 В01 001 Советник - Лектор Стручен - I ниво Високо 240 3 3 А2 да 21-01-15

1320 ИНФ 01 02 В02 001 Стручен соработник 1 Стручен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15

1321 ИНФ 01 02 В02 002 ИТ Инженер Стручен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15

1322 ИНФ 01 02 В02 003 Виш соработник – внатрешен ревизор во 
Единицата за внатрешна ревизија Стручен - II ниво Високо 180 2 2 А2 да 21-01-15

1323 ИНФ 01 02 В02 004 Виш стручен соработник Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15

1324 ИНФ 01 02 В03 001 Стручен/самостоен соработник Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

1325 ИНФ 01 02 В03 002 Стручен соработник за заштита при работа Стручен - III ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15

1326 ИНФ 01 02 В03 003 Стручен соработник 2 Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15

1327 ИНФ 01 02 В03 004 Документатор 1 Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15
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1328 ИНФ 01 02 В03 005 Аналитичар на податоци Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15

1329 ИНФ 01 02 В03 006 Соработник за компјутерска обработка на 
податоци Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15

1330 ИНФ 01 02 В03 007 Соработник за редакциски работи Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15

1331 ИНФ 01 02 В03 008
Соработник за следење и давање насоки за 
објавување на огласи  акти и неважечки Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-151331 ИНФ 01 02 В03 008 објавување на огласи, акти и неважечки 
документи  - правен аспект 

Стручен  III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21 01 15

1332 ИНФ 01 02 В03 009
Соработник за претплата на изданијата, 
продажба, наплата, маркетинг и грижа на 
корисници 

Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15

1333 ИНФ 01 02 В03 010 Соработник за прием и обработка на огласи Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15

1334 ИНФ 01 02 В03 011 Соработник за прием на огласи и продажба на 
изданија  Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15

1335 ИНФ 01 02 В03 012 Соработник за магацинско работење, 
евиденција и контрола на имотот Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15

1336 ИНФ 01 02 В03 013 Соработник за евидентирање и следење на 
големи огласи Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15

1337 ИНФ 01 02 В03 014 Соработник-за нормативно-правни работи Стручен - III ниво Високо 180 1 1 А2 да 21-01-15

1338 ИНФ 01 02 В04 001 Помлад соработник за нормативно - правни 
работи Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15

1339 ИНФ 01 02 В04 002 Стручен соработник 3 Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15

1340 ИНФ 01 02 В04 003 Стручен соработник 3 - Ревизор на обука Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15
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1341 ИНФ 01 02 В04 004 Стручен соработник 3  за човечки ресурси Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15

1342 ИНФ 01 04 В04 005 Документатор 2 Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без А2 да 21-01-15

1343 ИНФ 01 02 Г01 001 Референт 1 / самостоен референт Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-15

1344 ИНФ 01 02 Г01 002 Самостоен референт / контер / ликвидатор / 
благајник Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15благајник

1345 ИНФ 01 02 Г01 003 Главен благајник Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1346 ИНФ 01 02 Г01 004 Контер Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1347 ИНФ 01 02 Г01 005 Финансиски книговодител - билансист Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1348 ИНФ 01 02 Г01 006 Главен книговодител Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1349 ИНФ 01 02 Г01 007 Самостоен референт за осигурување и 
општествени стандарди Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1350 ИНФ 01 02 Г01 008 Самостоен референт за возен парк Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1351 ИНФ 01 02 Г01 009 Деловен секретар Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 A1 да 21-01-15

1352 ИНФ 01 02 Г01 010 Самостоен референт - за продажба, наплата и 
маркетинг Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-15

1353 ИНФ 01 02 Г01 011 Самостоен референт - за внесување и 
евиденција на мали огласи Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-15

1354 ИНФ 01 02 Г01 012 Самостоен референт  / архивар -
документарист Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 21-01-15
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1355 ИНФ 01 02 Г01 013 Референт I Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 180/240 3 3 А1 да 08-01-16

1356 ИНФ 01 02 Г02 001 Референт 2 / виш референт / контер / 
ликвидатор / благајник / книговодител Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 2 да 21-01-15

1357 ИНФ 01 02 Г02 002 Технички секретар Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15

1358 ИНФ 01 02 Г02 003 Комерцијален референт Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15

1359 ИНФ 01 02 Г02 004 Референт за матична евиденција Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15

1360 ИНФ 01 02 Г02 005 Архивар Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15

1361 ИНФ 01 02 Г02 006 Набавувач Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 A1 да 21-01-15

1362 ИНФ 01 02 Г02 007 Прелом техничар  Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 21-01-15

1363 ИНФ 01 02 Г02 008 Виш референт - за маркетинг и превенција и 
справување со кризна состојба Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 21-01-15

1364 ИНФ 01 02 Г02 009
Виш референт - за раздолжување на мали и 
големи огласи, испорака на известувања и 
информации за огласи 

Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 21-01-15

1365 ИНФ 01 02 Г02 010 Виш референт - за магацинско работење, 
доставување и/или возење Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 21-01-15

1366 ИНФ 01 02 Г02 11 Референт II Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 180/240 2 2 А1 да 08-01-16

1367 ИНФ 01 02 Г03 001 Административен техничар - дактилограф Помошно-стручен - III  ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 A1 да 21-01-15
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1368 ИНФ 01 02 Г03 002 Референт - набирач на текстови и огласи Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 21-01-15

1369 ИНФ 01 02 Г03 003 Референт - оператор на ТТ централа и 
информации Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 21-01-15

1370 ИНФ 01 02 Г03 004 Референт III Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 180/240 1 1 А1 да 08-01-16

1371 КДР 01 02 Б01 001 Помошник директор за оперативно-технички 
работи (ОТР) Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15 11-03-15работи (ОТР)

1372 КДР 01 02 Б01 002 Помошник директор за финансиско-правни 
работи (ФПР) Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1373 КДР 01 02 Б01 003 Помошник директор за квалитет, планирање, 
ИТ и развој (КПИТР) Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1374 КДР 01 02 Б01 004 Помошник директор за технички прашања Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1375 КДР 01 02 Б01 005 Помошник директор за економски и правни 
прашања Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1376 КДР 01 02 Б01 006 Помошник  директор  за шумарство Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1377 КДР 01 02 Б01 007 Помошник  директор на сектор за уредување 
на шуми Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1378 КДР 01 02 Б01 008 Помошник  директо  за комерцијални работи Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1379 КДР 01 02 Б01 009 Помошник директор за економско финансиски 
работи Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1380 КДР 01 02 Б01 010 Помошник директор за правни, заеднички 
работи и човечки ресурси Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1381 КДР 01 02 Б01 011 Помошник директор за заштита на 
шуми,надзор и контрола Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15 11-03-15
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1382 КДР 01 02 Б01 012 Помошник директор за одгледување на шуми 
екологија и лов Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1383 КДР 01 02 Б01 013 Главен инженер за инвестиционо одржување Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1384 КДР 01 02 Б01 014
Помошник директор за јавни набавки, 
информатички и комуникациски 
технологии,инвестиции и развој

Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

П     б  

1385 КДР 01 02 Б01 015

Помошник директор за правни работи, 
подготовка на постапка за експропријација, 
управување со човечки ресурси и општи 
работи

Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1386 КДР 01 02 Б01 016 Помошник директор за јавни набавки Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1387 КДР 01 02 Б01 017
Помошник директор за одржување на патишта, 
сообраќајна сигнализација, заштита на 
патишта и наплата на патарина

Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1388 КДР 01 02 Б01 018 Помошник директор  за инвестиции Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1389 КДР 01 02 Б01 019 Самостоен советник на директорот / советник 
на директор Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1390 КДР 01 02 Б01 020 Стручен соработник на директорот Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1391 КДР 01 02 Б01 021 Главен асистент на генералниот директор Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1392 КДР 01 02 Б01 022 Помошник директор Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

Страна 109



Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

Внес во 
Каталог

 
Промена 
во 
Каталог

ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО

Минимум 
посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

1393 КДР 01 02 Б01 023
Стручно лице за безбедност и здравје при 
работа, заштита и спасување, управување со 
кризи и заштита на животната средина 

Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1394 КДР 01 02 Б01 024
Помошник директор  за управување со шумско 
земјиште, шумска инфраструктура и 
механизација

Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 10-06-15 25-09-15

Помошник оперативен директор за технички 1395 КДР 01 02 Б01 025 Помошник оперативен директор за технички 
работи Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 10-06-15 25-09-15

1396 КДР 01 02 Б01 026 Помошник  оперативен директор за  правни 
економски и организациони работи Раководен - I ниво Високо 240 6/2 10/3 B2 да 10-06-15 25-09-15

1397 КДР 01 02 Б02 001 Раководител - Главен инженер за техничка 
припрема, маркетинг и  комерцијални работи Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 21-01-15 19-03-15

1398 КДР 01 02 Б02 002 Шеф на канцеларија на директорот Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1399 КДР 01 02 Б02 003 Технички раководител Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1400 КДР 01 02 Б02 004 Раководител - директор на подружница Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1401 КДР 01 02 Б02 005 Раководител на Сектор за човечки ресурси Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 21-01-15 19-03-15

1402 КДР 01 02 Б02 006 Раководител на Сектор за општи и правни 
работи Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 10-06-15

1403 КДР 01 02 Б02 007 Раководител на Сектор за правни работи Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 10-06-15
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1404 КДР 01 02 Б02 008 Раководител на Сектор за финансиско 
работење Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 10-06-15

1405 КДР 01 02 Б02 009 Раководител на Сектор за финансиско  и 
комерцијално работење Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 10-06-15

1406 КДР 01 02 Б02 010 Раководител на Сектор за финансии, 
сметководство и комерција Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 10-06-15

1407 КДР 01 02 Б02 011 Раководител на Сектор за правни работи, Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 21-01-15 19-03-151407 КДР 01 02 Б02 011 подготовка на постапка за експропријација Раководен  II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 21 01 15 19 03 15

1408 КДР 01 02 Б02 012 Раководител на Сектор за јавни набавки Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1409 КДР 01 02 Б02 014 Раководител на Сектор за инвестиции Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1410 КДР 01 02 Б02 015 Раководител на Сектор за општи,  правни 
работи и човечки ресурси Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 10-06-15

1411 КДР 01 02 Б02 016 Раководител на Сектор за квалитет и 
планирање Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1412 КДР 01 02 Б02 017 Раководител на Сектор за ИТ и развој Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1413 КДР 01 02 Б02 018 Раководител на  заеднички служби Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1414 КДР 01 02 Б02 019 Раководител на  административна служба Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1415 КДР 01 02 Б02 020 Раководител на  стручна служба Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1416 КДР 01 02 Б02 021 Раководител на  помошно - техничка служба Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

Страна 111



Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

Внес во 
Каталог

 
Промена 
во 
Каталог

ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО

Минимум 
посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

1417 КДР 01 02 Б02 022 Раководител на Сектор за внатрешна ревизија Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1418 КДР 01 02 Б02 023 Раководител на лабораторија Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1419 КДР 01 02 Б02 024 Раководител на Сектор за заеднички работи Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 21-01-15 11-03-15

1420 КДР 01 02 Б02 025 Раководител на Сектор за комерцијално 
работење Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 21-01-15 11-03-15работење

1421 КДР 01 02 Б02 026 Раководител на Сектор за стопанисување со 
пасишта Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 21-01-15 19-03-15

1422 КДР 01 02 Б02 027 Раководител на Сектор за продажба Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 10-06-15

1423 КДР 01 02 Б02 028 Раководител на Сектор за контрола на 
корисници Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 10-06-15

1424 КДР 01 02 Б02 029 Раководител на Сектор за професионална 
одговорност Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 10-06-15

1425 КДР 01 02 Б02 030 Раководител на сектор за шумарство Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 25-09-15

1426 КДР 01 02 Б02 031 Раководител на сектор за уредуање на шуми, 
ловишта и проектирање Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 25-09-15

1427 КДР 01 02 Б02 032 Раководител на сектор за заштита на шумите, 
надзор и внатрешна контрола Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 25-09-15

1428 КДР 01 02 Б02 033 Раководител на сектор за одгледување, 
подигање, екологија и лов Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 25-09-15

1429 КДР 01 02 Б02 034
Раководител на сектор за јавни набавки, 
информатички и комуникациски технологии, 
инвестиции и развој

Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 25-09-15
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1430 КДР 01 02 Б02 035
Раководител на сектор за управување со 
шумско земјиште, шумска инфраструктура и 
механизација

Раководен - II ниво Високо 240 5/2 8/3 B2 да 25-09-15

1431 КДР 01 02 Б02 036 Раководител на сектор за подршка на 
директорот Раководен - II ниво високо 240 5/2 8/3 В2 да 25-09-15

1432 КДР 01 02 Б02 037 Раководител на сектор за правни и општи 
работи Раководен - II ниво високо 240 5/2 8/3 В2 да 25-09-15

Раководител на сектор за информатичка 1433 КДР 01 02 Б02 038 Раководител на сектор за информатичка 
подршка Раководен - II ниво високо 240 5/2 8/3 В2 да 25-09-15

1434 КДР 01 02 Б02 039 Раководител на сектор за заштита и контрола Раководен - II ниво високо 240 5/2 8/3 В2 да 25-09-15

1435 КДР 01 02 Б02 040 Раководител на сектор за продажба и 
маркетинг Раководен - II ниво високо 240 5/2 8/3 В2 да 25-09-15

1436 КДР 01 02 Б02 041 Раководител на сектор за поддршка на 
менаџментот Раководен - II ниво високо 240 5/2 8/3 В2 да 08-01-16

1437 КДР 01 02 Б02 042 Раководител на Сектор за човечки ресурси Раководен - II ниво високо 240 5/2 8/3 В2 да 08-01-16

1438 КДР 01 02 Б02 043
Раководител на Сектор за 
сметководствени работи и планирање Раководен - II ниво високо 240 5/2 8/3 В2 да да 21-01-16

1439 КДР 01 02 Б02 044
Раководител на Сектор за безбедност и 
здравје Раководен - II ниво високо 240 5/2 8/3 В2 да да 21-01-16

1440 КДР 01 02 Б02 045
Раководител на Сектор за обезбедување 
и одржување на згради Раководен - II ниво високо 240 5/2 8/3 В2 да 21-01-16

1441 КДР 01 02 Б03 001 Помошник раководител на Сектор за продажба Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15
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1442 КДР 01 02 Б03 002 Помошник раководител на Сектор за  општи,  
правни работи и човечки ресурси Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1443 КДР 01 02 Б03 003 Помошник раководител на Сектор за  општи и  
правни работи Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1444 КДР 01 02 Б03 004 Помошник раководител на Сектор за  правни 
работи Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

Помошник раководител на Сектор за  1445 КДР 01 02 Б03 005 Помошник раководител на Сектор за  
финансии, сметководство и комерција Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1446 КДР 01 02 Б03 006 Помошник раководител на Сектор за 
професионална одговорност Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1447 КДР 01 02 Б03 007 Помошник раководител на Сектор за контрола 
на корисници Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1448 КДР 01 02 Б03 008 Помошник  раководител на Сектор за општи 
работи Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1449 КДР 01 02 Б03 009 Помошник раководител на Сектор за 
финансиско работење Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1450 КДР 01 02 Б03 010 Помошник на директорот за односи со јавноста Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1451 КДР 01 02 Б03 011 Помошник на раководител на Сектор за 
заеднички работи Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1452 КДР 01 02 Б03 012 Помошник на раководител на Сектор за 
комерцијално работење Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1453 КДР 01 02 Б03 013 Помошник раководител на Сектор за 
финансиски прашања Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1454 КДР 01 02 Б03 014
Помошник раководител на Сектор за правни 
работи, подготовка на постапка за 
експропријација

Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 19-03-15

Страна 114



Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

Внес во 
Каталог

 
Промена 
во 
Каталог

ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО

Минимум 
посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

1455 КДР 01 02 Б03 015 Помошник раководител на Сектор за јавни 
набавки Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1456 КДР 01 02 Б03 017 Помошник раководител на Сектор за 
инвестиции Раководен - III ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1457 КДР 01 02 Б03 018 Помошник раководител на Сектор за подршка 
на директорот Раководен - III ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 25-09-15

1458 КДР 01 02 Б03 019 Помошник раководител на сектор за 
информатичка подршка Раководен - III ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 25-09-15информатичка подршка

1459 КДР 01 02 Б03 020 Помошник раководител на сектор за 
проектирање, планирање и развој Раководен - III ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 25-09-15

1460 КДР 01 02 Б03 021 Помошник раководител на сектор за катастер, 
техничка документација и ГИС Раководен - III ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 25-09-15

1461 КДР 01 02 Б03 022 Помошник раководител на сектор за поддршка 
на менаџмент Раководен - III ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 08-01-16

1462 КДР 01 02 Б03 023 Помошник раководител на сектор за човечки 
ресурси Раководен - III ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 08-01-16

1463 КДР 01 02 Б03 024 Помошник раководител на сектор за ИТ Раководен - III ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 08-01-16

1464 КДР 01 02 Б03 025 Помошник раководител на сектор за квалитет и 
развој Раководен - III ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 08-01-16

1465 КДР 01 02 Б04 001 Раководител на одделение за планирање, 
инвестиции и развој Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1466 КДР 01 02 Б04 002 Раководител на одделение - благајна Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1467 КДР 01 02 Б04 003 Раководител на одделение  за изготвување и 
дистрибуција на сметки и следење на наплата Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 08-01-16
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1468 КДР 01 02 Б04 004 Раководител на одделение  за теренско - 
техничка контрола и исклучување Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1469 КДР 01 02 Б04 005 Раководител на одделение за наплата-
домаќинство Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1470 КДР 01 02 Б04 006 Раководител на одделение за наплата-
стопанство Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1471 КДР 01 02 Б04 007 Раководител на одделение за финансии Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1472 КДР 01 02 Б04 008 Раководител на одделение за комерција Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1473 КДР 01 02 Б04 009 Раководител на одделение за контрола на 
корисници -правни лица Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1474 КДР 01 02 Б04 010 Раководител на одделение за контрола на 
корисници - физички лица Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1475 КДР 01 02 Б04 011 Раководител на одделение за јавни набавки Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1476 КДР 01 02 Б04 012 Раководител на Одделение за внатрешна 
ревизија Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1477 КДР 01 02 Б04 013 Раководител на одделенеи за информатички и 
комуникациски технологии (ИКТ) Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1478 КДР 01 02 Б04 014 Раководител на одделение за контрола Раководен - IV ниво Високо 240 4/1; 6/2; В1 да 21-01-15 11-03-15

1479 КДР 01 02 Б04 015
Раководител на одделение за меѓународни 
плаќања и следење на договори со 
меѓународни финансиски институции

Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15
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1480 КДР 01 02 Б04 016 Ракводител на Одделение за финансиско 
планирање и анализа Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1481 КДР 01 02 Б04 017 Раководител на одделение за сметководство и 
наплата Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1482 КДР 01 02 Б04 021 Раководител на одделение за одржување на 
електрична инсталација и анализа на сообраќај Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

Раководител на одделение за инвестиции и 1483 КДР 01 02 Б04 022 Раководител на одделение за инвестиции и 
градба на патишта Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1484 КДР 01 02 Б04 023
Раководител на одделение за планирање, 
следење и администрирање на техничка 
документација 

Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1485 КДР 01 02 Б04 024 Раководител на Одделение за управување со 
меѓународни проекти Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1486 КДР 01 02 Б04 025 Раководител на Одделение зазаштита на 
животна средина и социјални аспекти Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1487 КДР 01 02 Б04 026 Раководител на одделение за дневна нега Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1488 КДР 01 02 Б04 027 Раководител на одделение за искористување 
на шуми Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1489 КДР 01 02 Б04 028 Раководител на одделение за шумска 
инфраструктура Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1490 КДР 01 02 Б04 029 Раководител на одделение за други шумски 
производи Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1491 КДР 01 02 Б04 030 Раководител на одделение за продажба на 
дрвни сортименти Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1492 КДР 01 02 Б04 031 Раководител на одделение за план и анализа Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15
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1493 КДР 01 02 Б04 032 Раководител на одделение за застапување 
(спорови со физички и правни лица) Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1494 КДР 01 02 Б04 033 Раководител на одделение за пласман, 
продажба и наплата на комунални ускуги Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1495 КДР 01 02 Б04 034 Раководител на одделение за одгледување 
,екологија и лов Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15,екологија и лов

1496 КДР 01 02 Б04 035 Раководител на одделение за лов и ловен 
туризам Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1497 КДР 01 02 Б04 036 Раководител на одделение за заштита на 
животната средина и заштитни подрачја Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1498 КДР 01 02 Б04 037 Раководител на одделение за заштита на шуми 
- бесправни сечи и пожари Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1499 КДР 01 02 Б04 038 Раководител на одделение законтрола на 
користењето и одгледување на шуми Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1500 КДР 01 02 Б04 039 Раководител на одделение за информатички 
технилогии (ИТ) Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1501 КДР 01 02 Б04 040 Раководител на одделение за комуникациски 
технологии (КТ) Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1502 КДР 01 02 Б04 041 Раководител на одделение за одржување на 
лесни возила Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1503 КДР 01 02 Б04 042 Раководител на одделение за експлоатација Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1504 КДР 01 02 Б04 043 Раководител на одделение за техничка 
подготовка Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1505 КДР 01 02 Б04 044 Раководител на одделение за дијагностика Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

Страна 118



Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

Внес во 
Каталог

 
Промена 
во 
Каталог

ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО

Минимум 
посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

1506 КДР 01 02 Б04 045 Раководител на одделение за магацинско 
работење Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1507 КДР 01 02 Б04 046 Раководител на одделение - бензиска пумпа Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1508 КДР 01 02 Б04 047 Раководител на одделение за премер и 
наплата Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1509 КДР 01 02 Б04 048 Раководител на лабараторија Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1510 КДР 01 02 Б04 049 Раководител на Одделение за санитарна 
контрола Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1511 КДР 01 02 Б04 050 Раководител на одделение за АОП Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1512 КДР 01 02 Б04 051 Раководите за спроведување на НАССР 
стандарди Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1513 КДР 01 02 Б04 052 Раководител на одделение за контрола на 
работењето на оперативно-техничките  сектори Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1514 КДР 01 02 Б04 053
Раководител на одделение за контрола на 
работењето на административните и 
услужните сектори

Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1515 КДР 01 02 Б04 054 Раководител на одделение за професионална 
одговорност Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1516 КДР 01 02 Б04 055
Раководител на одделение за 
административни работи (административно 
одделение)

Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 08-01-16

1517 КДР 01 02 Б04 056 Раководител на одделение за продажба и 
учество на тендери Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15
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1518 КДР 01 02 Б04 057 Раководител на одделение за односи со 
јавноста Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1519 КДР 01 02 Б04 058 Раководител на одделение за односи со 
корисници Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1520 КДР 01 02 Б04 059 Раководител на ОПЕ Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1521 КДР 01 02 Б04 060 Раководител на одделение за заловување и Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-151521 КДР 01 02 Б04 060 транспорт на животни скитници Раководен  IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21 01 15 11 03 15

1522 КДР 01 02 Б04 061 Раководител на одделение за медицински 
третман на животни скитници Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1523 КДР 01 02 Б04 062 Раководител на одделение за кабаст отпад и 
градежен шут Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1524 КДР 01 02 Б04 063 Раководител на одделение за корисници и 
одржување на база на корисници Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1525 КДР 01 02 Б04 064 Раководител на одделение за човечки ресурси Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1526 КДР 01 02 Б04 065 Раководител на  одделение за сметководство и 
финансова оператива Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1527 КДР 01 02 Б04 066 Раководител  на одделение за едукација и 
развој Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 08-01-16

1528 КДР 01 02 Б04 067 Раководител на одделение за сметководство Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1529 КДР 01 02 Б04 068 Раководител на одделение за наплата 
(следење на наплата) Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1530 КДР 01 02 Б04 069 Раководител на одделение за набавки Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15
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1531 КДР 01 02 Б04 070 Раководител на одделение за броење на 
сообраќај и ПМС-систем Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1532 КДР 01 02 Б04 071 Раководител на одделение за контрола на 
акумулација и оскултација Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1533 КДР 01 02 Б04 072 Раководител на одделение за регулација на 
речни корита Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1534 КДР 01 02 Б04 073 Раководител на одделение за електро-
машински работи Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15машински работи

1535 КДР 01 02 Б04 074 Раководител на одделение за книговодство Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 21-01-15 11-03-15

1536 КДР 01 02 Б04 075 Раководител на одделение за општо,правни 
работи и човечки ресурси Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1537 КДР 01 02 Б04 076 Раководител на одделение за општи и правни 
работи Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1538 КДР 01 02 Б04 077 Раководител на одделение за правни работи Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1539 КДР 01 02 Б04 078 Раководител на одделение за застапување Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 10-06-15

1540 КДР 01 02 Б04 079 Раководител на подрачно одделение 
(подружница) Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 19-03-15

1541 КДР 01 02 Б04 080 Раководител на одделение за поддршка на 
директорот (канцеларија на директорот) Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 19-03-15

1542 КДР 01 02 Б04 081 Раководител на одделение за градежна 
механизација и возен парк Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 19-03-15

1543 КДР 01 02 Б04 082 Раководител на одделение за уредување Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 19-03-15
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1544 КДР 01 02 Б04 083 Раководител на одделение за ГИС, 
картографија и катастар Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 19-03-15

1545 КДР 01 02 Б04 084 Раководител на одделение за управување со 
шумско земјиште, (концесии) Раководен - IV ниво Високо 240 4/1 6/2 B1 да 19-03-15

1546 КДР 01 02 Б04 085 Раководител на одделение за координација и 
организација Раководен - IV ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 25-09-15

Раководител на одделение за квалитет и 1547 КДР 01 02 Б04 086 Раководител на одделение за квалитет и 
стандардизација Раководен - IV ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 08-01-16

1548 КДР 01 02 Б04 087 Раководител на одделение за пресметка на 
плати Раководен - IV ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 25-09-15

1549 КДР 01 02 Б04 088 Раководител на одделение за складирање Раководен - IV ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 25-09-15

1550 КДР 01 02 Б04 089 Раководител на одделение за општи работи Раководен - IV ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 25-09-15

1551 КДР 01 02 Б04 090
Раководител на одделение за безбедност и 
здравје при работа и заштита на животната 
средина

Раководен - IV ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 25-09-15

1552 КДР 01 02 Б04 091 Раководител на одделение за софтвер Раководен - IV ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 25-09-15

1553 КДР 01 02 Б04 092 Раководител на одделение за планирање и 
спроведување на постапка за јавни набавки Раководен - IV ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 25-09-15

1554 КДР 01 02 Б04 093 Раководител на одделение за реализација на 
набавки Раководен - IV ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 25-09-15

1555 КДР 01 02 Б04 094 Раководител на одделение за внатрешна 
контрола Раководен - IV ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 25-09-15
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1556 КДР 01 02 Б04 095 Раководител на одделение за заштита, 
безбедност и осигурување Раководен - IV ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 25-09-15

1557 КДР 01 02 Б04 096 Раководител на одделение за развојна 
стратегија и соработка со НВО Раководен - IV ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 25-09-15

1558 КДР 01 02 Б04 097 Раководител на одделение за проектирање, 
планирање и развој Раководен - IV ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 25-09-15

1559 КДР 01 02 Б04 098 Раководител на одделение за еко - патрола Раководен - IV ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 08-01-16

1560 КДР 01 02 Б04 099 Раководител на одделение за поддршка на 
органите на претпријатието Раководен - IV ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 08-01-16

1561 КДР 01 02 Б04 100 Раководител на одделение за маркетинг и 
односи со јавност Раководен - IV ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 08-01-16

1562 КДР 01 02 Б04 101 Раководител на одделение за поддршка, развој 
и администрирање на ИТ систем Раководен - IV ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 08-01-16

1563 КДР 01 02 Б04 102
Раководител на одделение за хардверска и 
софтверска поддршка за корисниците на ИТ 
опрема

Раководен - IV ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 08-01-16

1564 КДР 01 02 Б04 103
Раководител на одделение за одржување 
на станични згради Раководен - IV ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 21-01-16

1565 КДР 01 02 Б04 104  Раководител на одд. за недвижности Раководен - IV ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 21-01-16

1566 КДР 01 02 Б04 105
Раководител на одделение за 
комуникации Раководен - IV ниво високо 240 4/1 6/2 В1 да 21-01-16

1567 КДР 01 02 В01 001
Советник на безбедност и здравје при работа, 
заштита и спасување, управување со кризи и 
заштита на животната средина

Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 10-06-15
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1568 КДР 01 02 В01 002 Советник за финасиска анализа и известување Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 10-06-15

1569 КДР 01 02 В01 003 Советник за финасиско сметководство Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 10-06-15

1570 КДР 01 02 В01 004 Советник за материјално сметководство Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 10-06-15

1571 КДР 01 02 В01 005 Советник за магацинско-комерцијално 
работење Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 10-06-15работење

1572 КДР 01 02 В01 006 Советник во одделение за контрола на 
работењето на оперативно-техничките  сектори Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 10-06-15

1573 КДР 01 02 В01 007
Советник во одделение за контрола на 
работењето на административните и 
услужните сектори

Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 10-06-15

1574 КДР 01 02 В01 008 Советник за професионална одговорност Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 10-06-15

1575 КДР 01 02 В01 009 Советник на раководител  за внатрешна 
контрола Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1576 КДР 01 02 В01 010 Советник на раководител  за ЕКО-патрола Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1577 КДР 01 02 В01 011 Советник за јавна комунална хигиена Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1578 КДР 01 02 В01 012 Советник за индивидуална комунална хигиена Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1579 КДР 01 02 В01 013 Советник за индустриски неопасен отпад Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1580 КДР 01 02 В01 014 Советник за селекција на отпад и трансфер 
центри Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15
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1581 КДР 01 02 В01 015 Советник за третман на животни скитници Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1582 КДР 01 02 В01 016
Советник за собирање и транспортирање на 
комунален отпад - рурални средини (ОЕ за 
СТКОРС)

Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1583 КДР 01 02 В01 017 Координатор за премер и наплата Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1584 КДР 01 02 В01 018  Советник - координатор Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1585 КДР 01 02 В01 019 Советник за дијагностика Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1586 КДР 01 02 В01 020 Советник за матична евиденција и наплата Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1587 КДР 01 02 В01 021 Советник  за општи работи Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1588 КДР 01 02 В01 022 Советник  за информатичка технологија Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1589 КДР 01 02 В01 023 Советник за правни работи Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1590 КДР 01 02 В01 024 Советник за  финансиски работи Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1591 КДР 01 02 В01 025  Советник - програмер Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1592 КДР 01 02 В01 026 Советник на контролори и инкасанти Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1593 КДР 01 02 В01 027 Советник во службата за јавни набавки Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15
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1594 КДР 01 02 В01 028 Советник на одржување на база на корисници Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 08-01-16

1595 КДР 01 02 В01 029 Советник за изградба, одржување и пробив на 
шумски пасишта Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1596 КДР 01 02 В01 030 Советник за управување со градежна 
механизација Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1597 КДР 01 02 В01 031 Советник за  производство           Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1598 КДР 01 02 В01 032 Советник за користење на шуми Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1599 КДР 01 02 В01 033 Советник за други шумски производи Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1600 КДР 01 02 В01 034 Самостоен проектант за уредување на шуми Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1601 КДР 01 02 В01 035 Советник. за  наплата и евиденција    Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1602 КДР 01 02 В01 036 Советник за продажба Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1603 КДР 01 02 В01 037 Советник  за финансиска оператива Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1604 КДР 01 02 В01 038 Советник за план и анализа Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1605 КДР 01 02 В01 039 Советник за органи на упраување и човечки 
ресурси Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1606 КДР 01 02 В01 040 Советник за застапување Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1607 КДР 01 02 В01 041 Советникт за осигурување и  норматива Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15
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1608 КДР 01 02 В01 042 Советник за осигурување и наплата на штети Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1609 КДР 01 02 В01 043
Советник за расадничко производство, 
семенарство, одгледување, подигање, 
хортикултура и екологија на шумите

Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1610 КДР 01 02 В01 044 Советникза лов и ловен туризам Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1611 КДР 01 02 В01 045 Советник за заштита - пожари Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1612 КДР 01 02 В01 046 Советник  за чување на шумите Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1613 КДР 01 02 В01 047
Советник за заштита на шумите - фитопатол. и 
ентомолош. заболувања, ИДП служба  и 
безправни сечi

Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1614 КДР 01 02 В01 048 Советник за физичко обезбедување на шумите -
бесправни сечи Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1615 КДР 01 02 В01 049 Советник за инвестиции и развој Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1616 КДР 01 02 В01 050 Советник за информатичка технологија Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1617 КДР 01 02 В01 051 Советник за контрола на јавни набавки Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1618 КДР 01 02 В01 052 Уредник на весник Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1619 КДР 01 02 В01 053 Инженер за информатичка подршка Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1620 КДР 01 02 В01 054 Советник  во канцеларија на  директорот 
(работа со директор) Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15
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1621 КДР 01 02 В01 055 Работоводител во оддел возен парк Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1622 КДР 01 02 В01 056 Работоводител во водомерна работилница Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1623 КДР 01 02 В01 057 Советник за безбедност при работа Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1624 КДР 01 02 В01 058 Деловен (технички) секретар на директорот Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 08-01-16

1625 КДР 01 02 В01 059 Советник за човечки ресурси Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1626 КДР 01 02 В01 060 Советник за општи работи и управување со 
човечки ресурси Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1627 КДР 01 02 В01 061 Советник - внатрешен ревизор Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1628 КДР 01 02 В01 062 Советник за ИКТ Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1629 КДР 01 02 В01 063
Советник за меѓународни плаќања и следење 
на договори со меѓународни финансиски 
институции

Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1630 КДР 01 02 В01 064 Советник за финансиско планирање и анализа Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1631 КДР 01 02 В01 065 Советник за сметководство и плаќање Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1632 КДР 01 02 В01 066 Советник за правни работи и подготовка на 
постапка за експропријација Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1633 КДР 01 02 В01 067 Советник за  административно - правни работи 
и управување со човечки ресурси Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15
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1634 КДР 01 02 В01 068 Советник - преведувач Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1635 КДР 01 02 В01 069 Советник -лектор Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1636 КДР 01 02 В01 070 Советник за односи со јавност Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1637 КДР 01 02 В01 071 Советник за спроведување на јавни набавки Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1638 КДР 01 02 В01 072 Советник за јавни набавки - систем оператор Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1639 КДР 01 02 В01 073 Советник за јавни набавки - систем 
администратор Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1640 КДР 01 02 В01 074 Советник за одржување на патишта Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1641 КДР 01 02 В01 075 Советник за сигнализација, конструкции и 
катастар Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1642 КДР 01 02 В01 076 Советник за издавање на одобрувања и 
одобренија Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1643 КДР 01 02 В01 077 Советник за вонреден превоз и проверка на 
тежина на возила Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1644 КДР 01 02 В01 078 Советник за одржување на електрична 
инсталација и анализа на сообраќај Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1645 КДР 01 02 В01 079 Советник за инвестиции и градба на патишта Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1646 КДР 01 02 В01 080 Советник за изработка и следење на проектна 
документација Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1647 КДР 01 02 В01 081 Советник за административна припрема на 
проекти Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15
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1648 КДР 01 02 В01 082 Советник за ПМС и БМС Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1649 КДР 01 02 В01 083 Советник за водење на меѓународни проекти Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1650 КДР 01 02 В01 084 Советник за следење на меѓународни проекти Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1651 КДР 01 02 В01 085 Советник за безбедност при работа и заштита 
на животната средина Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 08-01-16на животната средина

1652 КДР 01 02 В01 086 Советник за социјални аспекти при 
спроведување на СЕА/ОВЖС Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 21-01-15 11-03-15

1653 КДР 01 02 В01 087 Советник во подружница Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 19-03-15

1654 КДР 01 02 В01 088 Советник за управување со човечки ресурси и 
административно - финансиско работење Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 25-09-15

1655 КДР 01 02 В01 089 Самостоен проектант за ГИС и картографија Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 25-09-15

1656 КДР 01 02 В01 090 Советник за заштита на шумите од пожари и 
кризни состојби Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 25-09-15

1657 КДР 01 02 В01 091 Советник за управување со шумско земјиште Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A2 да 25-09-15

1658 КДР 01 02 В01 092 Советник за координација и организација Стручен - I ниво високо 240 3 3 А2 да 25-09-15

1659 КДР 01 02 В01 093 Советник за финансии Стручен - I ниво високо 240 3 3 А2 да 25-09-15

1660 КДР 01 02 В01 094 Советник за судски постапки Стручен - I ниво високо 240 3 3 А2 да 25-09-15
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1661 КДР 01 02 В01 095 Советник за нормативно правни работи Стручен - I ниво високо 240 3 3 А2 да 25-09-15

1662 КДР 01 02 В01 096 Советник за софтвер Стручен - I ниво високо 240 3 3 А2 да 25-09-15

1663 КДР 01 02 В01 097 Советник за развој на информатички 
технологии Стручен - I ниво високо 240 3 3 А2 да 25-09-15

1664 КДР 01 02 В01 098 Советник за јавни набавки Стручен - I ниво високо 240 3 3 А2 да 25-09-15

1665 КДР 01 02 В01 099 Советник - менаџер за квалитет Стручен - I ниво високо 240 3 3 А2 да 08-01-16

1666 КДР 01 02 В01 100 Советник  за односи со корисници Стручен - I ниво високо 240 3 3 А2 да 08-01-16

1667 КДР 01 02 В01 101 Советник за квалитет и стандардизација Стручен - I ниво високо 240 3 3 А2 да 08-01-16

1668 КДР 01 02 В01 102 Советник за едукација и развој Стручен - I ниво високо 240 3 3 А2 да 08-01-16

1669 КДР 01 02 В01 103 Главен референт за меѓународни 
комуникации Стручен - I ниво високо 240 3 3 А2 да 21-01-16

1670 КДР 01 02 В01 104 Главен референт за маркетинг Стручен - I ниво високо 240 3 3 А2 да 21-01-16

1671 КДР 01 02 В02 001 Одговорен соработник за план и анализа Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1672 КДР 01 02 В02 002 Одговорен соработник за информатика Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1673 КДР 01 02 В02 003 Одговорен соработник на паркови и зеленико Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15
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1674 КДР 01 02 В02 004 Одговорен соработник во одделение за 
изнесувње и депонирање на смет Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1675 КДР 01 02 В02 005 Одговорен соработник за механизација Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1676 КДР 01 02 В02 006 Одговорен (виш) соработник за набавки Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 08-01-16

1677 КДР 01 02 В02 007 Одговорен контролор на квалитет и технички 
прием на опрема Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15прием на опрема

1678 КДР 01 02 В02 008

Одговорен соработник за односи со 
Министерство за одбрана, Центар за 
справување со кризи и Дирекција за заштита и 
спасување

Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1679 КДР 01 02 В02 009 Виш соработник - сметководител Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 08-01-16

1680 КДР 01 02 В02 010 Виш соработник за персонална евиденција Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 08-01-16

1681 КДР 01 02 В02 011 Главен инжинер - соработник за планирање и 
развој Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 08-01-16

1682 КДР 01 02 В02 012 Координатор за утужување во правна служба Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1683 КДР 01 02 В02 013 Виш соработник - координатор Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 08-01-16

1684 КДР 01 02 В02 014 Виш соработник за професионална 
одговорност Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1685 КДР 01 02 В02 015 Виш соработник со НВО и екологија Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1686 КДР 01 02 В02 016 Виш соработник за внатрешна контрола Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15
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1687 КДР 01 02 В02 017 Виш соработник за односи со граѓани Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1688 КДР 01 02 В02 018 Виш соработник за односи со медиуми Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1689 КДР 01 02 В02 019 Виш соработник за правни работи и работни 
односи Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1690 КДР 01 02 В02 020 Виш соработник - психолог Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1691 КДР 01 02 В02 021 Виш соработник за спорови и застапување Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1692 КДР 01 02 В02 022 Виш соработник за користење на  шуми               Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1693 КДР 01 02 В02 023 Виш соработникза норми стандарди и квалитет  Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1694 КДР 01 02 В02 024 Виш соработник за контр. на механизација Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1695 КДР 01 02 В02 025 Виш соработник за други шумски производи и 
екологија Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1696 КДР 01 02 В02 026 Проектант за уредување на шуми Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1697 КДР 01 02 В02 027 Проектант за проектирање на патишта Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1698 КДР 01 02 В02 028 Проектант за уредување на паркови, 
расадници и пасишта Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1699 КДР 01 02 В02 029 Проектант  за проек. и уредување на ловишта    Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15
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1700 КДР 01 02 В02 030 Виш соработник за продажба (на огрев.,техн. 
дрво граѓа и др. шумс. производи) Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1701 КДР 01 02 В02 031 Виш соработник за наплата и парични текови Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1702 КДР 01 02 В02 032 Виш соработник за план и анализа Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

Виш соработник за безб и здравје  осигурување 1703 КДР 01 02 В02 033 Виш соработник за безб.и здравје  осигурување 
и општи раб Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1704 КДР 01 02 В02 034 Виш соработник за расадничко производство, 
семенарство и хортикултура Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1705 КДР 01 02 В02 035 Виш соработник за одгледување и подигање Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1706 КДР 01 02 В02 036 Виш соработник за лов,  ловен турузам, фарми 
и рибници Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1707 КДР 01 02 В02 037 Виш соработник за заштита на шумите - 
пожари Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1708 КДР 01 02 В02 038 Виш соработник за внатрешна контрола Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1709 КДР 01 02 В02 039 Виш соработник за инвестиции и развој Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1710 КДР 01 02 В02 040 Виш соработник за  информ.и коресподенција    Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1711 КДР 01 02 В02 041 Виш соработник за маркетинг                                Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1712 КДР 01 02 В02 042 Водител на протокол и преведувач                 Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15
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1713 КДР 01 02 В02 043 Виш соработник за односи со јавноста                 Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1714 КДР 01 02 В02 044 Виш соработник за наплата и евиденција Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 21-01-15 11-03-15

1715 КДР 01 02 В02 045 Виш соработник во подружница Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 19-03-15

1716 КДР 01 02 В02 046 Внатрешен ревизор на обука Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 10-06-15

1717 КДР 01 02 В02 047 Виш соработник во одделение за контрола на 
работењето на оперативно-техничките сектори Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 10-06-15

1718 КДР 01 02 В02 048
Виш соработник во одделение за контрола на 
работењето на административните и 
услужните сектори

Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 10-06-15

1719 КДР 01 02 В02 049 Виш соработник за следење на договори Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 10-06-15

1720 КДР 01 02 В02 050 Виш соработник за евиденција и пријава на 
штети по осигурување Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 10-06-15

1721 КДР 01 02 В02 051 Виш соработник  за квалитет и 
стандардизација Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 10-06-15 08-01-16

1722 КДР 01 02 В02 052 Виш соработник  за финансии (финансиско 
работење) Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 10-06-15 08-01-16

1723 КДР 01 02 В02 053 Проектант за ГИС и картографија Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 25-09-15

1724 КДР 01 02 В02 054 Виш соработник за продажба и набавка Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 25-09-15
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1725 КДР 01 02 В02 055 Виш соработник за управување со шумско 
земјиште Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 25-09-15

1726 КДР 01 02 В02 056 Виш соработник за изргадба, реконструкција и 
пробивање на шумски патишта Стручен - II ниво Високо 180 2 2 A2 да 25-09-15

1727 КДР 01 02 В02 057 Виш соработник за координација и 
организација Стручен - II ниво високо 180 2 2 А2 да 25-09-15

Виш соработник за осигурување  технички 1728 КДР 01 02 В02 058 Виш соработник за осигурување, технички 
прегледи и регистрација Стручен - II ниво високо 180 2 2 А2 да 25-09-15

1729 КДР 01 02 В02 059 Виш соработник за правни работи Стручен - II ниво високо 180 2 2 А2 да 25-09-15

1730 КДР 01 02 В02 060 Виш соработник за безбедност при работа Стручен - II ниво високо 180 2 2 А2 да 25-09-15

1731 КДР 01 02 В02 061 Виш соработник за здравје при работа Стручен - II ниво високо 180 2 2 А2 да 25-09-15

1732 КДР 01 02 В02 062 Виш соработник за софтвер Стручен - II ниво високо 180 2 2 А2 да 25-09-15

1733 КДР 01 02 В02 063 Виш соработник за развој на информатички 
технологии Стручен - II ниво високо 180 2 2 А2 да 25-09-15

1734 КДР 01 02 В02 064 Виш соработник за планирање и спроведување 
на  постапка за јавни набавки Стручен - II ниво високо 180 2 2 А2 да 25-09-15

1735 КДР 01 02 В02 065 Виш соработник за реализација на  јавни 
набавки Стручен - II ниво високо 180 2 2 А2 да 25-09-15

1736 КДР 01 02 В02 066 Виш соработник за управување со човечки 
ресурси Стручен - II ниво високо 180 2 2 А2 да 25-09-15

1737 КДР 01 02 В02 067 Виш соработник за едукација и развој Стручен - II ниво високо 180 2 2 А2 да 08-01-16
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1738 КДР 01 02 В02 068 Виш соработник за развојни проекти Стручен - II ниво високо 180 2 2 А2 да 08-01-16

1739 КДР 01 02 В03 001 Соработник за одбрана,заштита и справување 
со кризни состојби Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1740 КДР 01 02 В03 002 Стручен соработник / соработник Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1741 КДР 01 02 В03 003 Соработник за јавни набавки Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1742 КДР 01 02 В03 004 Соработник за квалитет и стандардизација Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1743 КДР 01 02 В03 005 Соработник за централно планирање и 
анализа Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1744 КДР 01 02 В03 006 Систем инженер Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1745 КДР 01 02 В03 007 Соработник за подготовка и спроведување на 
развојни проекти Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1746 КДР 01 02 В03 008 Соработник за едукација Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1747 КДР 01 02 В03 009 Соработник за застапување, правни работи и 
човечки ресурси Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1748 КДР 01 02 В03 010 Соработник за безбедност и здравје, шумски 
штети и општи работи Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1749 КДР 01 02 В03 011 Соработник за правни работи Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 10-06-15

1750 КДР 01 02 В03 012 Соработник за финансии (финансиско 
работење Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 08-01-16

1751 КДР 01 02 В03 013 Соработник за застапување и утужување Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15
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1752 КДР 01 02 В03 014 Соработник по РО, НО, ХТЗ и социјални 
прашања Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1753 КДР 01 02 В03 015 Соработник за евиденција на побарувања и 
обврски Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1754 КДР 01 02 В03 016 Соработник за издавање на деловен простор Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1755 КДР 01 02 В03 017 Соработник за изготвување на инвестициона 
документација Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15документација

1756 КДР 01 02 В03 018 Соработник за финансии и инвестиции Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1757 КДР 01 02 В03 019 Соработник - планер Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1758 КДР 01 02 В03 020 Соработник за инвестиции и административно 
финансиски работи Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1759 КДР 01 02 В03 021 Инженер за компјутери, информатика и развој Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1760 КДР 01 02 В03 022 Соработник за општи работи Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да

1761 КДР 01 02 В03 023 Соработник за човечки ресурси Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да

1762 КДР 01 02 В03 024 Инженер за ИТ технологии Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1763 КДР 01 02 В03 025 Апликативен аналитичар во одделение за 
апликативен софтвер Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1764 КДР 01 02 В03 026 Инженер за развој Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1765 КДР 01 02 В03 027 Инженер документатор Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15
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1766 КДР 01 02 В03 028 Програмер на бази на податоци Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1767 КДР 01 02 В03 029 Инженер за заштита при работа Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1768 КДР 01 02 В03 030 Градежен инженер Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1769 КДР 01 02 В03 031 Сообраќаен инженер Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1770 КДР 01 02 В03 032 Соработник во лабараторија Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1771 КДР 01 02 В03 033 Соработник по ППЗ Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1772 КДР 01 02 В03 034 Соработник по превод и подготовка на 
документација Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1773 КДР 01 02 В03 035 Соработник за заштита на животна средина Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1774 КДР 01 02 В03 036
Соработник во одделение за контрола на 
работењето на административните и 
услужните сектори

Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 10-06-15

1775 КДР 01 02 В03 037 Соработник за нормативни и правни прашања Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 10-06-15

1776 КДР 01 02 В03 038 Соработник за правни работи Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 10-06-15

1777 КДР 01 02 В03 039 Секретар Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1778 КДР 01 02 В03 040 Извршител на судски спорови Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15
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1779 КДР 01 02 В03 041 Одговорен за одржување Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1780 КДР 01 02 В03 042 Софтвер девелопер Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1781 КДР 01 02 В03 043 Софтвер архитект Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1782 КДР 01 02 В03 044 Соработник за евиденција, план и анализа на 
оперативни активности Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 08-01-16оперативни активности

1783 КДР 01 02 В03 045 Соработникза катодна заштита Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1784 КДР 01 02 В03 046 Соработникза односи со ЕЛС Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1785 КДР 01 02 В03 047 Соработник за превенција и справување со 
кризи Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1786 КДР 01 02 В03 048 Соработник за изготвување на калкулации, 
цени и статистика Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 10-06-15

1787 КДР 01 02 В03 049 Соработник во одделение за контрола на 
работењето на оперативно-техничките сектори Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 10-06-15

1788 КДР 01 02 В03 050 Систем инженер и програмер Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1789 КДР 01 02 В03 051 Соработник за административни работи Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1790 КДР 01 02 В03 052 Соработник за спорови со правни лица Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1791 КДР 01 02 В03 053 Соработник за спорови со физички лица Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15
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1792 КДР 01 02 В03 054 Соработник за продажба, пласман и наплата 
на комунални услуги Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1793 КДР 01 02 В03 055 Соработник за финансиско планирање и 
анализа Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1794 КДР 01 02 В03 056 Соработник за вонреден превоз и проверка на 
тежина на возила Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1795 КДР 01 02 В03 057 Соработник за инвестиции и градба на патишта Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1796 КДР 01 02 В03 058 Соработник за заштита на животна средина Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 21-01-15 11-03-15

1797 КДР 01 02 В03 059 Соработник во подружница Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 19-03-15

1798 КДР 01 02 В03 060 Соработник за контрола на набавки и договори Стручен - III  ниво Високо 180 1 1 A2 да 25-09-15

1799 КДР 01 02 В03 061 Соработник за односи со јавност и 
меѓународна соработка Стручен - III ниво високо 180 1 1 А2 да 25-09-15

1800 КДР 01 02 В03 062 Соработник - сметководител Стручен - III ниво високо 180 1 1 А2 да 25-09-15

1801 КДР 01 02 В03 063 Соработник за осигурување, технички прегледи 
и регистрација Стручен - III ниво високо 180 1 1 А2 да 25-09-15

1802 КДР 01 02 В03 064 Соработник за безбедност и здравје при 
работа Стручен - III ниво високо 180 1 1 А2 да 25-09-15

1803 КДР 01 02 В03 065 Соработник за софтвер Стручен - III ниво високо 180 1 1 А2 да 25-09-15

1804 КДР 01 02 В03 066 Соработник за развој на информатички 
технологии Стручен - III ниво високо 180 1 1 А2 да 25-09-15

1805 КДР 01 02 В03 067 Соработник за техничко одржување Стручен - III ниво високо 180 1 1 А2 да 25-09-15
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1806 КДР 01 02 В03 068 Соработник за планирање и спроведување на 
на постапка за јавни набавки Стручен - III ниво високо 180 1 1 А2 да 25-09-15

1807 КДР 01 02 В03 069 Соработник за реализација на набавки Стручен - III ниво високо 180 1 1 А2 да 25-09-15

1808 КДР 01 02 В03 070 Соработник за внатрешна ревизија Стручен - III ниво високо 180 1 1 А2 да 25-09-15

1809 КДР 01 02 В03 071 Соработник за заштита на животна средина Стручен - III ниво високо 180 1 1 А2 да 25-09-15

1810 КДР 01 02 В03 072 Соработник за магацинско работење Стручен - III ниво високо 180 1 1 А2 да 08-01-16

1811 КДР 01 02 В03 073 Соработник на бензинска пумпа Стручен - III ниво високо 180 1 1 А2 да 08-01-16

1812 КДР 01 02 В04 001 Помлад соработник за застапување Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1813 КДР 01 02 В04 002 Помлад соработник за даноци Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1814 КДР 01 02 В04 003 Помлад соработник за план, анализа и 
инвестиции Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1815 КДР 01 02 В04 004 Помлад соработник за административно 
работење Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 08-01-16

1816 КДР 01 02 В04 005 Планер - аналитичар Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1817 КДР 01 02 В04 006 Ликвидатор и референт за инвестиции Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1818 КДР 01 02 В04 007 Програмер Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15
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1819 КДР 01 02 В04 008 Помлад соработник за јавни набавки Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1820 КДР 01 02 В04 009 Помлад соработник за финансии (финансиско 
работење) Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 08-01-16

1821 КДР 01 02 В04 010 Помлад соработник за правни работи Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 10-06-15

1822 КДР 01 02 В04 011 Помлад соработник за маркетинг Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1823 КДР 01 02 В04 012 Помлад соработник за автоматска обработка 
на податоци Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1824 КДР 01 02 В04 013 Администратор за компјутерска опрема и 
софтвер Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1825 КДР 01 02 В04 014 Помлад соработник за катастар и техничка 
документација Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1826 КДР 01 02 В04 015 Помлад соработник за сметководствено-
финансиски работи Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1827 КДР 01 02 В04 016 Помлад соработник за правни и општи работи Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1828 КДР 01 02 В04 017 Помлад соработник за пазари Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1829 КДР 01 02 В04 018 Помлад соработникт за усогласување на 
сметки Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1830 КДР 01 02 В04 019
Помлад соработник по возила и градежни 
машини на објект и локација на подземни 
инсталации

Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1831 КДР 01 02 В04 020 Помлад соработник за план и анализа Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15
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1832 КДР 01 02 В04 021 Помлад соработник за контрола на квалитет на 
вода Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1833 КДР 01 02 В04 022 Помлад соработник за осигурување Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1834 КДР 01 02 В04 023 Помлад соработник по општи и заеднички 
работи Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1835 КДР 01 02 В04 024 Помлад соработник - новинар Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1836 КДР 01 02 В04 025 Администратор на база на податоци Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1837 КДР 1 02 В04 026 Помлад соработник за продажба и набавка Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1838 КДР 01 02 В04 027 Помлад соработник за заштита - пожари и 
осигурување Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 21-01-15 11-03-15

1839 КДР 01 02 В04 028 Помлад соработник во подружница Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 19-03-15

1840 КДР 01 02 В04 029 Соработник по образование, одмор и 
рекреација Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 10-06-15

1841 КДР 01 02 В04 030 Соработник за управување со кризи Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 10-06-15

1842 КДР 01 02 В04 031
Помлад соработник во одделение за контрола 
на работењето на оперативно-техничките 
сектори

Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 10-06-15

1843 КДР 01 02 В04 032
Помлад соработник во одделение за контрола 
на работењето на административните и 
услужните сектори

Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без A2 да 10-06-15

Страна 144



Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

Внес во 
Каталог

 
Промена 
во 
Каталог

ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО

Минимум 
посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

1844 КДР 01 02 В04 033 Помлад соработник за координација и 
организација Стручен - IV ниво високо 180 со/без со/без А2 да 25-09-15

1845 КДР 01 02 В04 034 Помлад соработник за односи со јавност Стручен - IV ниво високо 180 со/без со/без А2 да 25-09-15

1846 КДР 01 02 В04 035 Помлад соработник за безбедност при работа Стручен - IV ниво високо 180 со/без со/без А2 да 25-09-15

1847 КДР 01 02 В04 036 Помлад соработник за пресметка на плати Стручен - IV ниво високо 180 со/без со/без А2 да 25-09-15

1848 КДР 01 02 В04 037 Помлад соработник за софтвер Стручен - IV ниво високо 180 со/без со/без А2 да 25-09-15

1849 КДР 01 02 В04 038 Помлад соработник за техничко одржување Стручен - IV ниво високо 180 со/без со/без А2 да 25-09-15

1850 КДР 01 02 В04 039 Помлад соработник за планирање и 
спроведување на на постапка за јавни набавки Стручен - IV ниво високо 180 со/без со/без А2 да 25-09-15

1851 КДР 01 02 В04 040 Помлад соработник за реализација на набавки Стручен - IV ниво високо 180 со/без со/без А2 да 25-09-15

1852 КДР 01 02 В04 041 Помлад соработник за внатрешна ревизија Стручен - IV ниво високо 180 со/без со/без А2 да 25-09-15

1853 КДР 01 02 В04 042 Помлад соработник за ќовечки ресурси Стручен - IV ниво високо 180 со/без со/без А2 да 08-01-16

1854 КДР 01 02 В04 043 Помлад соработник за ќвалитет и 
стандардизација Стручен - IV ниво високо 180 со/без со/без А2 да 08-01-16

1855 КДР 01 02 Г01 001 Самостоен референт -  сметководител Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1856 КДР 01 02 Г01 002 Техн.за инф.подр.WEB-Администратор Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15
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1857 КДР 01 02 Г01 003 Техн. сервисер- WEB-Администратор Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1858 КДР 01 02 Г01 004 Самостоен референт за јавни набавки Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1859 КДР 01 02 Г01 005 Самостоен референт за социјални прашања Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 10-06-15

1860 КДР 01 02 Г01 006 Самостоен референт-администратор Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1861 КДР 01 02 Г01 007 Самостоен референт  - технички секретар на 
директорот Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1862 КДР 01 02 Г01 008 Технички асистент - коресподент Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1863 КДР 01 02 Г01 009 Самостоен референт - технички секретар Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1864 КДР 01 02 Г01 010 Самостоен референт - архивар Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 19-03-15

1865 КДР 01 02 Г01 011 Самостоен референт - секретар на директор Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1866 КДР 01 02 Г01 012 Самостоен референт - координатор Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1867 КДР 01 02 Г01 013 Самостоен координатор за спортски приредби 
и манифестации Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1868 КДР 01 02 Г01 014 Самостоен референт за корисници Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 08-01-16

1869 КДР 01 02 Г01 015 Организатор на служба за внатрешна контрола Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1870 КДР 01 02 Г01 016 Самостоен референт за механизација Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15
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1871 КДР 01 02 Г01 017 Самостоен референт на смена Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1872 КДР 01 02 Г01 018 Самостоен референт за документација Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1873 КДР 01 02 Г01 019 Самостоен референт за техничка подготовка Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1874 КДР 01 02 Г01 020 Самостоен референт за регистрација Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1875 КДР 01 02 Г01 021 Самостоен референт за плаќања Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1876 КДР 01 02 Г01 022 Самостоен референт за обработка на 
предмети Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1877 КДР 01 02 Г01 023 Самостоен референт по безбедност и здравје 
при работа Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1878 КДР 01 02 Г01 024 Самостоен референт за евиденција на 
оперативни активности Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1879 КДР 01 02 Г01 025 Самостоен референт за маркетинг и односи со 
јавност Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1880 КДР 01 02 Г01 026 Самостоен референт на станица за 
пречистување на отпадни и фекални води Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1881 КДР 01 02 Г01 027 Самостоен референт за водовод и 
канализација Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15
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1882 КДР 01 02 Г01 028 Самостоен референт за сметководствени 
работи Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1883 КДР 01 02 Г01 029 Самостоен референт за платен промет Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1884 КДР 01 02 Г01 030 Самостоен референт - оператор Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1885 КДР 01 02 Г01 031 Самостоен референт - оператор магационер 
(главен магационер) Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 10-06-15(главен магационер)

1886 КДР 01 02 Г01 032 Самостоен референт - оператор за внес на 
податоци Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1887 КДР 01 02 Г01 033 Самостоен референт за продажба Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1888 КДР 01 02 Г01 034 Самостоен референт програм аналитичар Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1889 КДР 01 02 Г01 035 Самостоен референт за автоматска обработка 
на податоци Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1890 КДР 01 02 Г01 036 Самостоен референт за план и анализа Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1891 КДР 01 02 Г01 037 Самостоен референт -  техничар кооординатор Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1892 КДР 01 02 Г01 038 Самостоен референт - Одговорен за 
вградување на асфалт Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1893 КДР 01 02 Г01 039 Самостоен референт - одговорен за возен парк Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1894 КДР 01 02 Г01 040 Архивар Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1895 КДР 01 02 Г01 041 Главен контролор на квалитет и технички 
прием на опрема Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15
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1896 КДР 01 02 Г01 042 Главен контер Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1897 КДР 01 02 Г01 043
Салдо контист и координатор за подготовка за 
подведување на судска наплата и следење на 
судска наплата

Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1898 КДР 01 02 Г01 044 Самостоен референт за плата и координација Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

Самостоен референт за материјална 1899 КДР 01 02 Г01 045 Самостоен референт за материјална 
евиденција делови, горива и др. Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1900 КДР 01 02 Г01 046 Самостоен референт за материјално работење Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1901 КДР 01 02 Г01 047 Самостоен референт - одговорен благајник Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1902 КДР 01 02 Г01 048 Контролор за наплата на комунални услуги и 
Пазар Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1903 КДР 01 02 Г01 049 Самостоен референт-координатор за 
информатички и комуникациски технологии Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1904 КДР 01 02 Г01 050 Самостоен референт за контрола на приходи Помошно-стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 A1 да 21-01-15 11-03-15

1905 КДР 01 02 Г01 051 Самостоен референт за професионална 
одговорност Помошно-стручен - I ниво вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 21-01-15 08-01-16

1906 КДР 01 02 Г01 052 Самостоен референт за реализација на 
набавки Помошно-стручен - I ниво вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 25-09-15

1907 КДР 01 02 Г01 053 Самостоен референт за кадрови работи Помошно-стручен - I ниво вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 25-09-15

1908 КДР 01 02 Г01 054 Самостоен контролор во еко-патрола Помошно-стручен - I ниво вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 08-01-16
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1909 КДР 01 02 Г01 055 Самостоен референт за финансии (финансиско 
работење) Помошно-стручен - I ниво вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 08-01-16

1910 КДР 01 02 Г01 056 Самостоен референт за пресметка на плати Помошно-стручен - I ниво вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 08-01-16

1911 КДР 01 02 Г01 057 Самостоен референт за финансиска 
евиденција Помошно-стручен - I ниво вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 08-01-16

1912 КДР 01 02 Г01 058 Самостоен референт за материјална 
евиденција Помошно-стручен - I ниво вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 08-01-16евиденција

1913 КДР 01 02 Г01 059 Самостоен референт за евиденција на 
физички/правни лица Помошно-стручен - I ниво вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 08-01-16

1914 КДР 01 02 Г01 060 Самостоен референт за магацинско работење Помошно-стручен - I ниво вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 08-01-16

1915 КДР 01 02 Г01 061 Самостоен референт за човечки ресурси Помошно-стручен - I ниво вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 08-01-16

1916 КДР 01 02 Г01 062 Самостоен референт за развојни проекти Помошно-стручен - I ниво вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 08-01-16

1917 КДР 01 02 Г01 063 Самостоен референт за едукација и развој Помошно-стручен - I ниво вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 08-01-16

1918 КДР 01 02 Г01 064 Самостоен референт  за недвижности и 
катастар Помошно-стручен - I ниво вишо/средно 60/120 240 3 3 А1 да 21-01-16

1919 КДР 01 02 Г02 001 Координатор на асфалтна база Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1920 КДР 01 02 Г02 002 Виш  референт - одговорен по експлоатација и 
контрола на возила Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1921 КДР 01 02 Г02 003 Виш  референт - одоворен по експлоатација на 
приклучна механизација Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15
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1922 КДР 01 02 Г02 004 Виш  референт - архивар Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1923 КДР 01 02 Г02 005 Виш  референт - самостоен финансиски 
книговодител-аналитичар Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1924 КДР 01 02 Г02 006 Виш  референт - главен магационер за стоки Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1925 КДР 01 02 Г02 007 Виш референт за матична евиденција Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1926 КДР 01 02 Г02 008 Виш референт за обработка на податоци Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1927 КДР 01 02 Г02 009 Виш референт за административно-технички 
работи Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1928 КДР 01 02 Г02 010 Виш референт за информативни системи Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1929 КДР 01 02 Г02 011 Виш референт за пресметка на плати Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1930 КДР 01 02 Г02 012 Виш референт за продажба Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1931 КДР 01 02 Г02 013 Виш референт по статистика Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1932 КДР 01 02 Г02 014 Виш референт за архивско и канцелариско 
работење Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1933 КДР 01 02 Г02 015 Виш референт за персонална евиденција Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1934 КДР 01 02 Г02 016 Координатор за наплата на патарина Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1935 КДР 01 02 Г02 017 Виш референт фактурист Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15
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1936 КДР 01 02 Г02 018 Виш  референт во Одделение Бензиска пумпа Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1937 КДР 01 02 Г02 019 Виш референт за премер Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1938 КДР 01 02 Г02 020 Виш референт за матична евиденција на 
правни лица Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1939 КДР 01 02 Г02 021 Виш референт за матична евиденција на 
физички лица Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15физички лица

1940 КДР 01 02 Г02 022 Виш  референт - контер Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1941 КДР 01 02 Г02 023 Виш  референт - контролор на инкасанти Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1942 КДР 01 02 Г02 024 Виш референт за спорт и физичка култура Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1943 КДР 01 02 Г02 025 Виш  референт - Контролор во центар за 
контрола на информации Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1944 КДР 01 02 Г02 026 Виш  референт - евидентичар Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1945 КДР 01 02 Г02 027 Главен магационер Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1946 КДР 01 02 Г02 028 Mагационер на склад Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-15 11-03-15

1947 КДР 01 02 Г02 029 Виш референт во подружница Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 19-03-15

1948 КДР 01 02 Г02 030 Виш  референт за воена евиденција Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 10-06-15

1949 КДР 01 02 Г02 031 Виш  референт за правни предмети Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 10-06-15
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1950 КДР 01 02 Г02 032 Виш  референт за достава на правни предмети Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 10-06-15

1951 КДР 01 02 Г02 033 Виш  референт за човечки ресурси Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 10-06-15

1952 КДР 01 02 Г02 034 Виш  референт за дистрибуција Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 10-06-15

1953 КДР 01 02 Г02 035 Виш  референт за следење на наплата Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 10-06-15

1954 КДР 01 02 Г02 036 Виш  референт за корисници (евиденција, 
грижа и односи) Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 10-06-15 08-01-16

1955 КДР 01 02 Г02 037 Виш референт финансов книговодител Помошно-стручен - I I ниво вишо/средно 60/120 240 2 2 А1 да 25-09-15

1956 КДР 01 02 Г02 038 Виш референт - контролор во еко-патрола Помошно-стручен - I I ниво вишо/средно 60/120 240 2 2 А1 да 25-09-15 08-01-16

1957 КДР 01 02 Г02 039 Референт за собирање на дневен пазар Помошно-стручен - I I ниво вишо/средно 60/120 240 2 2 А1 да 25-09-15

1958 КДР 01 02 Г02 040 Виш  референт за јавни набавки Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 08-01-16

1959 КДР 01 02 Г02 041 Виш  референт за професионална одговорност Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 08-01-16

1960 КДР 01 02 Г02 042 Виш  референт - технички секретар Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 08-01-16

1961 КДР 01 02 Г02 043 Виш  референт за кредити и други давачки на 
вработените Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 08-01-16

1962 КДР 01 02 Г02 044 Виш  референт за финансиска евиденција Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 08-01-16

1963 КДР 01 02 Г02 045 Виш  референт за материјална евиденција Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 08-01-16
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1964 КДР 01 02 Г02 046 Виш референт- одговорно лице за 
хигиена Помошно-стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 240 2 2 A1 да 21-01-16

1965 КДР 01 02 Г03 001 Референт - одговорен за одржување на 
асфалтна база Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1966 КДР 01 02 Г03 002 Референт - одговорен за механичка 
работилница Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1967 КДР 01 02 Г03 003 Референт за пријавување на нови и промена 
на постоечки корисници Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 10-06-15на постоечки корисници

1968 КДР 01 02 Г03 004 Референт за  јавни набавки Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 08-01-16

1969 КДР 01 02 Г03 005 Референт - контролор Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1970 КДР 01 02 Г03 006 Референт - контролор, ликвидатор Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1971 КДР 01 02 Г03 007 Референт - контролор во ЕКО-патрола Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1972 КДР 01 02 Г03 008 Референт - контролор за работа на 
инкасантите Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1973 КДР 01 02 Г03 009 Референт за GPRS Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1974 КДР 01 02 Г03 010 Референт за документација Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1975 КДР 01 02 Г03 011 Референт - ликвидатор Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1976 КДР 01 02 Г03 012 Референт - финансов оперативец Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15
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1977 КДР 01 02 Г03 013 Референт - фактурист усогласувач Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1978 КДР 01 02 Г03 014 Референт - фактурист Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1979 КДР 01 02 Г03 015 Референт за премер Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1980 КДР 01 02 Г03 016 Референт по работни односи Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1981 КДР 01 02 Г03 017 Референт за лична евиденција Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1982 КДР 01 02 Г03 018 Референт - дактилограф Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 08-01-16

1983 КДР 01 02 Г03 019 Референт по безбедност и здравје при работа Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1984 КДР 01 02 Г03 020 Референт за контрола и безбедност на 
сообраќајот Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1985 КДР 01 02 Г03 021 Референт за техничка припрема на 
документација Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 08-01-16

1986 КДР 01 02 Г03 022 Референт за административно - правно 
работење Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 08-01-16

1987 КДР 01 02 Г03 023 Референт по осигурување Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1988 КДР 01 02 Г03 024 Референт нормирец Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1989 КДР 01 02 Г03 025 Референт по одбрана,заштита и справѕвање 
со кризни состојби Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1990 КДР 01 02 Г03 026 Референт во правни работи Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 08-01-16
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1991 КДР 01 02 Г03 027 Референт за платен промет Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1992 КДР 01 02 Г03 028 Референт за судска наплата Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1993 КДР 01 02 Г03 029 Референт за наплата Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1994 КДР 01 02 Г03 030 Референт за наплата на патарина Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1995 КДР 01 02 Г03 031 Референт администратор за продажба Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1996 КДР 01 02 Г03 032 Референт за контрола и премер Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1997 КДР 01 02 Г03 033 Референт за приклучоци Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1998 КДР 01 02 Г03 034 Референт по калкулации и цени Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

1999 КДР 01 02 Г03 035 Референт за заштита при работа Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2000 КДР 01 02 Г03 036 Референт - ликвидатор Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2001 КДР 01 02 Г03 037 Референт за водење евиденција Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2002 КДР 01 02 Г03 038 Референт за развој Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2003 КДР 01 02 Г03 039 Референт за внатрешна контрола Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2004 КДР 01 02 Г03 040 Референт за ИТ технологија Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15
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2005 КДР 01 02 Г03 041 Референт за одржување Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2006 КДР 01 02 Г03 042 Референт по статистика Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2007 КДР 01 02 Г03 043 Референт за евиденција на издадени тезги Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2008 КДР 01 02 Г03 044 Референт за кориснички односи Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2009 КДР 01 02 Г03 045 Референт за далечинско отчитување на 
водомери Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2010 КДР 01 02 Г03 046 Референт за админстративно-технички работи Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2011 КДР 01 02 Г03 047 Референт за полупроизводи и рекламации Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2012 КДР 01 02 Г03 048 Комерцијален референт и магационер Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2013 КДР 01 02 Г03 049 Комерцијален референт Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2014 КДР 01 02 Г03 050 Референт за односи со јавноста Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2015 КДР 01 02 Г03 051 Референт за односи со институции Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2016 КДР 01 02 Г03 052 Референт за управување со кризи Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2017 КДР 01 02 Г03 053 Референт на инкасаторска служба Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2018 КДР 01 02 Г03 054 Референт за изработка и наплата на сметки и 
фактури Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15
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2019 КДР 01 02 Г03 055 Референт за стручна и техничка подршка Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2020 КДР 01 02 Г03 056 Референт за пријавување на водомери - 
домаќинства Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2021 КДР 01 02 Г03 057 Референт за сообраќај-евидентичар за 
механизација Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2022 КДР 01 02 Г03 058 Референт на кабинет на менаџмент и архива Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2023 КДР 01 02 Г03 059 Референт по услуги Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2024 КДР 01 02 Г03 060 Референт администратор во кол центар Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2025 КДР 01 02 Г03 061 Референт за уредување на гробишта Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2026 КДР 01 02 Г03 062 Референт за надгробни споменици Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2027 КДР 01 02 Г03 063 Референт за претпријатија Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2028 КДР 01 02 Г03 064 Референт за слободен пристап до ИЈК и ЗЛП Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2029 КДР 01 02 Г03 065 Референт за техничка документација и 
подземен катастар Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2030 КДР 01 02 Г03 066 Референт за квалитет и стандардизација Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 08-01-16

2031 КДР 01 02 Г03 067 Референт - Технички секретар за инвестиции и 
документација Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2032 КДР 01 02 Г03 068 Референт - Техничар за компјутерски системи 
и мрежи Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15
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2033 КДР 01 02 Г03 069 Референт - Технички администратор Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2034 КДР 01 02 Г03 070 Референт - Финансиски книговодител 
аналитичар Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2035 КДР 01 02 Г03 071 Референт - Финансиски книговодител 
билансист Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2036 КДР 01 02 Г03 072 Референт за закуп на продажни места Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2037 КДР 01 02 Г03 073 Референт за фактурирање Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2038 КДР 01 02 Г03 074 Референт за наплата и доделување на гробни 
места Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2039 КДР 01 02 Г03 075 Референт за собирање, ажурирање и 
обработка на податоци Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 08-01-16

2040 КДР 01 02 Г03 076 Референт - ликвидатор, сметководител Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2041 КДР 01 02 Г03 077 Референт по набавка Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2042 КДР 01 02 Г03 078 Референт  - програмско работење Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 08-01-16

2043 КДР 01 02 Г03 079 Референт - анализа и програмско работење Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 08-01-16

2044 КДР 01 02 Г03 080 Мрежен техничар Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2045 КДР 01 02 Г03 081 Специјалист за поддршка на корисници Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2046 КДР 01 02 Г03 082 Систем оператор Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15
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2047 КДР 01 02 Г03 083 Референт по компензација Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2048 КДР 01 02 Г03 084 Референт за плата Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2049 КДР 01 02 Г03 085 Референт за стопанство Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2050 КДР 01 02 Г03 086 Референт по документација Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2051 КДР 01 02 Г03 087 Референт за примрема за документација Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2052 КДР 01 02 Г03 088 Референт  - Книговодител за добавувачи Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2053 КДР 01 02 Г03 089 Референт - Книговодител салдо - контер Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2054 КДР 01 02 Г03 090 Референт за камати Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2055 КДР 01 02 Г03 091 Референт - магационер Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2056 КДР 01 02 Г03 092 Референт - организатор на служба за слободен 
превоз Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2057 КДР 01 02 Г03 093 Референт за  корисници (евиденција и односи 
со корисници) Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 08-01-16

2058 КДР 01 02 Г03 094 Референт за финансиска евиденција Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 08-01-16

2059 КДР 01 02 Г03 095 Референт за утврдување на површини Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2060 КДР 01 02 Г03 096 Референт за изработка на сметки Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15
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2061 КДР 01 02 Г03 097 Референт за анализа и изготвување на 
извештаи Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2062 КДР 01 02 Г03 098 Референт - финансов работник Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2063 КДР 01 02 Г03 099 Референт - контер Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2064 КДР 01 02 Г03 100 Референт - аналитичар контер Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2065 КДР 01 02 Г03 101 Референт - финансов книговодител-
ликвидатор Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2066 КДР 01 02 Г03 102 Референт за надворешно девизно раотење и 
парични текови Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2067 КДР 01 02 Г03 103 Техничар - картограф Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2068 КДР 01 02 Г03 104 Референт - оператор, аналитичар Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2069 КДР 01 02 Г03 105 Референт за осигурување Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 08-01-16

2070 КДР 01 02 Г03 106 Референт - материјална и финансиска 
евиденција Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 08-01-16

2071 КДР 01 02 Г03 107 Референт за материјална евиденција на 
правни лица Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 08-01-16

2072 КДР 01 02 Г03 108 Референт за следење и наплата на спорни и 
тужени побарувања Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2073 КДР 01 02 Г03 109 Технички референт за ИКТ Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 08-01-16

2074 КДР 01 02 Г03 110 Референт - сметководствено работење Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 08-01-16
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2075 КДР 01 02 Г03 111 Референт ликвидатор Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2076 КДР 01 02 Г03 112 Референт ликвидатор за контрола на 
приходите Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2077 КДР 01 02 Г03 113 Референт за издавање фактури Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2078 КДР 01 02 Г03 114 Референт благајник Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2079 КДР 01 02 Г03 115 Референт-домаќин магационер Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2080 КДР 01 02 Г03 116 Одговорен референт за организација и 
контрола Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2081 КДР 01 02 Г03 117 Референт - технички секретар Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2082 КДР 01 02 Г03 118 Референт-архивар Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2083 КДР 01 02 Г03 119 Референт за контрола Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2084 КДР 01 02 Г03 120 Референт техничар за електрика Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2085 КДР 01 02 Г03 121 Референт за одржување на хардвер и софтвер Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2086 КДР 01 02 Г03 122 Референт техничар за ПМС Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2087 КДР 01 02 Г03 123 Референт техничар за БМС Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15

2088 КДР 01 02 Г03 124 Референт на телефонска централа Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 11-03-15
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2089 КДР 01 02 Г03 125 Референт за заштита и безбедност при работа Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 21-01-15 08-01-16

2090 КДР 01 02 Г03 126 Референт во подружница Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 19-03-15

2091 КДР 01 02 Г03 127 Техничак - картограф АОП Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 25-09-15

2092 КДР 01 02 Г03 128 Благајник на склад Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 25-09-15

2093 КДР 01 02 Г03 129 Референт за матична евиденција на физички 
лица Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 25-09-15 08-01-16

2094 КДР 01 02 Г03 130 Референт - финансов оперативец - 
пресметковен работник Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 25-09-15

2095 КДР 01 02 Г03 131 Референт за статистика Помошно-стручен - III ниво Вишо/средно 60/120 240 1 1 A1 да 25-09-15 08-01-16

2096 КДР 01 02 Г03 132 Референт за пресметка на плати Помошно-стручен - IIIниво вишо/средно 60/120 240 1 1 А1 да 25-09-15

2097 КДР 01 02 Г03 133 Референт за реализација на набавки Помошно-стручен - IIIниво вишо/средно 60/120 240 1 1 А1 да 25-09-15

2098 КДР 01 02 Г03 134 Референт за контрола и безбедност во 
сообраќајот Помошно-стручен - IIIниво вишо/средно 60/120 240 1 1 А1 да 25-09-15

2099 КДР 01 02 Г04 001 Помлад референт - Техничар оператор за 
централен магацин Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2100 КДР 01 02 Г04 002 Помлад референт - Техничар оператор за 
техничка припрема во дирекција Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2101 КДР 01 02 Г04 003 Помлад референт за работни односи и 
социјални прашања Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15
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2102 КДР 01 02 Г04 004 Помлад референт - администратор за 
обработка на податоци во  подземен катастар Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 08-01-16

2103 КДР 01 02 Г04 005 Помлад референт  за човечки ресурси и други 
административни работи Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 10-06-15

2104 КДР 01 02 Г04 006 Помлад референт - Административен работник Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2105 КДР 01 02 Г04 007 Помлад референт - Правен техничар Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2106 КДР 01 02 Г04 008 Помлад референт - Техничар планер Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2107 КДР 01 02 Г04 009 Помлад референт - Техничар за мониторинг, 
обработка и припрема во системот Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2108 КДР 01 02 Г04 010 Помлад референт - Оператор на компјутер Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2109 КДР 01 02 Г04 011 Помлад референт - Фактурист Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2110 КДР 01 02 Г04 012 Помлад референт за плаќања Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2111 КДР 01 02 Г04 013 Помлад референт - Благајник Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2112 КДР 01 02 Г04 014 Продавач на билети Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2113 КДР 01 02 Г04 015 Помлад референт по кредити и други давачки 
на вработените Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2114 КДР 01 02 Г04 016 Помлад референт - Контролор на влезни 
фактури Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15
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2115 КДР 01 02 Г04 017 Помлад референт -  за план и анализа Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2116 КДР 01 02 Г04 018 Помлад референт - книговодител Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2117 КДР 01 02 Г04 019 Помлад референт - економски техничар Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2118 КДР 01 02 Г04 020 Помлад референт - Сметководител Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2119 КДР 01 02 Г04 021 Помлад референт - Внесувач на податоци Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2120 КДР 01 02 Г04 022 Помлад референт - Оператор за книжење Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2121 КДР 01 02 Г04 023 Помлад референт - Оператор за документација Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2122 КДР 01 02 Г04 024 Помлад референт - Оператор за наплата и 
документација Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2123 КДР 01 02 Г04 025 Помлад референт - Контер Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2124 КДР 01 02 Г04 026 Помлад референт за пресметка на плата Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2125 КДР 01 02 Г04 027 Помлад референт за електронска евиденција 
на работното време Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2126 КДР 01 02 Г04 028 Помлад референт по камати Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2127 КДР 01 02 Г04 029 Помлад референт за финансиска евиденција Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 08-01-16

2128 КДР 01 02 Г04 030 Помлад контролор во еко - патрола Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 08-01-16

Страна 165



Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

Внес во 
Каталог

 
Промена 
во 
Каталог

ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО

Минимум 
посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

2129 КДР 01 02 Г04 031 Помлад референт за јавни набавки Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2130 КДР 01 02 Г04 032 Помлад референт - набавувач Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2131 КДР 01 02 Г04 033 Помлад референт за матична евиденција на 
правни лица Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2132 КДР 01 02 Г04 034 Помлад референт за матична евиденција на 
физички лица Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15физички лица

2133 КДР 01 02 Г04 035 Помлад референт за склучување на договори Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2134 КДР 01 02 Г04 036 Помлад референт за обработка на предмети за 
правни лица Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2135 КДР 01 02 Г04 037 Помлад референт за обработка на предмети за 
физички лица Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2136 КДР 01 02 Г04 038 Помлад референт - Доставувач на спорни 
побарувања Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2137 КДР 01 02 Г04 039 Помлад референт - Технички секретар  Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2138 КДР 01 02 Г04 040 Помлад референт - документарист Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2139 КДР 01 02 Г04 041 Помлад референтДактилограф Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2140 КДР 01 02 Г04 042 Помлад референт по статистика Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2141 КДР 01 02 Г04 043 Помлад референт за материјална евиденција Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 08-01-16

2142 КДР 01 02 Г04 044 Помлад референт по евиденција на 
оперативни активности Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15
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2143 КДР 01 02 Г04 045 Помлад референт за статистика Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2144 КДР 01 02 Г04 046 Помлад референт - одржувач на ИТ опрема Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2145 КДР 01 02 Г04 047 Помлад референт - Администратор на ВЕБ 
страница и Интернет Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2146 КДР 01 02 Г04 048 Помлад референт - Администратор во инфо-
центар Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15центар

2147 КДР 01 02 Г04 049 Помлад референт за едукација Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2148 КДР 01 02 Г04 050 Помлад референт за развојни проекти Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2149 КДР 01 02 Г04 051 Помлад референт - Помошник архивар Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2150 КДР 01 02 Г04 052 Помлад референт - Финансов синтетичар Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2151 КДР 01 02 Г04 053 Помлад референт - Финансов аналитичар Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2152 КДР 01 02 Г04 054 Помлад референт во магацин Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 08-01-16

2153 КДР 01 02 Г04 055 Помлад референт за реализација на наплата Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2154 КДР 01 02 Г04 056 Инкасатор Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2155 КДР 01 02 Г04 057 Помлад референт - изготвувач на месечни 
сметки Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 10-06-15

2156 КДР 01 02 Г04 058 Помлад референт за наплата - инкасант Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15
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2157 КДР 01 02 Г04 059 Помлад референт за набавка - економ. Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2158 КДР 01 02 Г04 060 Евидентичар за катастер на гробишта Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2159 КДР 01 02 Г04 061 Техничар во оператива и картотека Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2160 КДР 01 02 Г04 062 Евидентичар - оператор на компјутери Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2161 КДР 01 02 Г04 063 Книговодител по наплата и основни средства Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2162 КДР 01 02 Г04 064 Книговодител на купувачи Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2163 КДР 01 02 Г04 065 Ликвидатор на лични картони Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2164 КДР 01 02 Г04 066 Помлад референт - Фактурант Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2165 КДР 01 02 Г04 067 Помлад референт -  благајник Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2166 КДР 01 02 Г04 068 Помлад референт - картотекар Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2167 КДР 01 02 Г04 069 Помлад референт за наплата на парични 
побарувања - физички и правни лица Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2168 КДР 01 02 Г04 070 Помлад референт - оператор за откривање и 
ажурирање на податоци Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2169 КДР 01 02 Г04 071 Технички секретар и телефонист во Стопански 
двор Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15
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2170 КДР 01 02 Г04 072 Техничар цртач, разработувач Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2171 КДР 01 02 Г04 073 Набавувач-евидентичар Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2172 КДР 01 02 Г04 074 Евидентичар за извршени погреби Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2173 КДР 01 02 Г04 075 Помлад референт - одржувач на депонија Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2174 КДР 01 02 Г04 076 Помлад референт - телефонски оператор Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2175 КДР 01 02 Г04 077 Помлад референт - техничар Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2176 КДР 01 02 Г04 078 Помлад референт за гуми, сервис и мазиво Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2177 КДР 01 02 Г04 079 Помлад референт за катастар и контрола Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2178 КДР 01 02 Г04 080 Помлад референт за корисници (евиденција, 
односи, поддршка) Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 08-01-16

2179 КДР 01 02 Г04 081 Помлад референт картотекар Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2180 КДР 01 02 Г04 082 Помлад референт - оператор Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2181 КДР 01 02 Г04 083 Помлад референт за финансиски работи Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2182 КДР 01 02 Г04 084 Помлад референт за продажба и набавка Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 11-03-15

2183 КДР 01 02 Г04 085 Помлад референт во подружница Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 19-03-15
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2184 КДР 01 02 Г04 086 Помлад референт за безбедност и здравје при 
работа Помошно-стручен - IV ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/без A1 да 21-01-15 08-01-16

2185 ПОЛ 02 01 А00 001 Државен секретар Секретар - I ниво Високо 240 4 4 B1 21-01-15

2186 ПОЛ 02 01 Б01 001 Помошник министер Раководен со надлежност на цела 
територија на РМ - I ниво Високо 240 6 6 В2 21-01-15

Р      

ГРУПА II - ОВЛАСТЕНИ СЛУЖБЕНИ ЛИЦА

2187 ПОЛ 02 01 Б01 002 Заменик директор Раководен со надлежност на цела 
територија на РМ - I ниво Високо 240 6 6 В2 21-01-15

2188 ПОЛ 02 01 Б01 003 Помошник директор Раководен со надлежност на цела 
територија на РМ - I ниво Високо 240 6 6 В2 21-01-15

2189 ПОЛ 02 01 Б01 004 Началник на Централни полициски служби Раководен со надлежност на цела 
територија на РМ - I ниво Високо 240 6 6 В2 21-01-15

2190 ПОЛ 02 01 Б02 001 Заменик директор Раководен со надлежност на цела 
територија на РМ - II ниво Високо 240 6 6 В2 21-01-15

2191 ПОЛ 02 01 Б02 002 Помошник Раководен со надлежност на цела 
територија на РМ - II ниво Високо 240 6 6 В2 21-01-15

2192 ПОЛ 02 01 Б02 003 Началник на оддел Раководен со надлежност на цела 
територија на РМ - II ниво Високо 240 6 6 В2 21-01-15

2193 ПОЛ 02 01 Б03 001 Помошник/заменик Началник на Оддел Раководен со надлежност на цела 
територија на РМ - III ниво Високо 240 6 6 В2 21-01-15

2194 ПОЛ 02 01 Б03 002 Началник/Командант на Сектор/Единица Раководен со надлежност на цела 
територија на РМ  - III ниво Високо 240 6 6 В2 21-01-15
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2195 ПОЛ 02 01 Б04 001 Помошник началник/Командант на 
Сектор/Единица

Раководен со надлежност на цела 
територија на РМ - IV ниво Високо 240 6 6 В2 21-01-15

2196 ПОЛ 02 01 Б04 002 Началник на Одделение/Командир на чета Раководен со надлежност на цела 
територија на РМ - IV ниво Високо 240 6 6 В2 21-01-15

2197 ПОЛ 02 01 Б05 001 Помошник командир Раководен со надлежност на цела Високо 240 6 6 В2 21-01-152197 ПОЛ 02 01 Б05 001 Помошник командир територија на РМ - V ниво Високо 240 6 6 В2 21 01 15

2198 ПОЛ 02 01 Б05 002 Началник на отсек Раководен со надлежност на цела 
територија на РМ - V ниво Високо 240 6 6 В2 21-01-15

2199 ПОЛ 02 01 Б05 003 Командир на полициска станица Раководен со надлежност на цела 
територија на РМ - V ниво Високо 240 6 6 В2 21-01-15

2200 ПОЛ 02 01 Б06 001 Командир на полициско одделение Раководен со надлежност на цела 
територија на РМ - VI ниво Високо 240 6 6 В2 21-01-15

2201 ПОЛ 02 01 В01 001 Началник на Сектор за внатрешни работи Раководен на подрачно/регионално 
ниво - I ниво Високо 240 5 5 В1 21-01-15

2202 ПОЛ 02 01 В01 002 Началник на Регионален центар за гранични 
работи

Раководен на подрачно/регионално 
ниво - I ниво Високо 240 5 5 В1 21-01-15

2203 ПОЛ 02 01 В01 003 Началник на Регионален оперативен сектор на 
Управата

Раководен на подрачно/регионално 
ниво - I ниво Високо 240 5 5 В1 21-01-15

Страна 171



Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

Внес во 
Каталог

 
Промена 
во 
Каталог

ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО

Минимум 
посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

2204 ПОЛ 02 01 В02 001 Помошник Началник на Сектор за внатрешни 
работи

Раководен на подрачно/регионално 
ниво - II ниво Високо 240 5 5 В1 21-01-15

2205 ПОЛ 02 01 В02 002 Помошник Началник на Регионален центар за 
гранични работи

Раководен на подрачно/регионално 
ниво - II ниво Високо 240 5 5 В1 21-01-15

2206 ПОЛ 02 01 В02 003 Помошник Началник на Регионален Раководен на подрачно/регионално Високо 240 5 5 В1 21-01-152206 ПОЛ 02 01 В02 003 оперативен сектор на Управата ниво - II ниво Високо 240 5 5 В1 21 01 15

2207 ПОЛ 02 01 В02 004 Началник на Одделение

Раководен на подрачно/регионално 
ниво - II ниво (во Сектор за 
внатрешни работи/Регионален 
центар за гранични 
работи/Регионален оперативен 
сектор на Управата)

Високо 240 5 5 В1 21-01-15

2208 ПОЛ 02 01 В03 001 Помошник Началник на Одделение

Раководен на подрачно/регионално 
ниво - III ниво (во Сектор за 
внатрешни работи/Регионален 
центар за гранични 
работи/Регионален оперативен 
сектор на Управата)

Високо 240 5 5 В1 21-01-15
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2209 ПОЛ 02 01 В03 002 Началник на Отсек

Раководен на подрачно/регионално 
ниво - III ниво (во Сектор за 
внатрешни работи/Регионален 
центар за гранични 
работи/Регионален оперативен 
сектор на Управата)

Високо 240 5 5 В1 21-01-15

2210 ПОЛ 02 01 В03 003 Командир на полициска станица/надворешна 
канцеларија

Раководен на подрачно/регионално 
ниво - III ниво (во Сектор за 
внатрешни работи/Регионален 
центар за гранични 
работи/Регионален оперативен 
сектор на Управата)

Високо 240 5 5 В1 21-01-15

2211 ПОЛ 02 01 В04 001 Помошник командир на Полициска станица

Раководен на подрачно/регионално 
ниво - IV ниво (во Сектор за 
внатрешни работи/Регионален 
центар за гранични 
работи/Регионален оперативен 
сектор на Управата)

Високо 240 5 5 В1 21-01-15

2212 ПОЛ 02 01 В04 001 Командир на полициско одделение

Раководен на подрачно/регионално 
ниво - IV ниво (во Сектор за 
внатрешни работи/Регионален 
центар за гранични 
работи/Регионален оперативен 
сектор на Управата)

Високо 240 5 5 В1 21-01-15
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во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

2213 ПОЛ 02 01 Г01 001 Државен советник Стручни работници (советодавно-
надзорни) - I ниво Високо 240 3 3 А2 21-01-15

2214 ПОЛ 02 01 Г02 001 Генерален советник Стручни работници (советодавно-
надзорни) - II ниво Високо 240 3 3 А2 21-01-15

2215 ПОЛ 02 01 Г03 001 Виш полициски советник Стручни работници (советодавно- Високо 240 3 3 А2 21-01-152215 ПОЛ 02 01 Г03 001 Виш полициски советник надзорни) - III ниво Високо 240 3 3 А2 21 01 15

2216 ПОЛ 02 01 Г04 001 Полициски советник Стручни работници (советодавно-
надзорни) - IV ниво Високо 240 3 3 А2 21-01-15

2217 ПОЛ 02 01 Д01 001 Главен стручен работник

Стручни работници (во 
организациски единици со 
надлежност на цела територија на 
РМ) - I ниво

Високо 180/240 2 2 А2 21-01-15

2218 ПОЛ 02 01 Д02 001 Самостоен стручен работник

Стручни работници (во 
организациски единици со 
надлежност на цела територија на 
РМ) - II ниво

Високо 180/240 2 2 А2 21-01-15

2219 ПОЛ 02 01 Д03 001 Виш стручен работник

Стручни работници (во 
организациски единици со 
надлежност на цела територија на 
РМ) - III ниво

Високо 180/240 2 2 А2 21-01-15

2220 ПОЛ 02 01 Д04 001 Основно работно место на стручен работник

Стручни работници (во 
организациски единици со 
надлежност на цела територија на 
РМ) - IV ниво

Високо 180/240 2 2 А2 21-01-15
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Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

2221 ПОЛ 02 01 Д05 001 Помлад стручен работник

Стручни работници (во 
организациски единици со 
надлежност на цела територија на 
РМ) - V ниво

Високо 180/240 со/без со/без А2 21-01-15

Стручни работници (во 
организациски единици со 
надлежност за определено 
подрачје  односно регион од 

2222 ПОЛ 02 01 Ѓ01 001 Главен стручен работник
подрачје, односно регион од 
територијата на РМ:Сектор за 
внатрешни работи/Регионален 
центар за гранични 
работи/Регионален оперативен 
сектор на Управата) - I ниво

Високо 180/240 1 1 А2 21-01-15

2223 ПОЛ 02 01 Ѓ02 001 Самостоен стручен работник

Стручни работници (во 
организациски единици со 
надлежност за определено 
подрачје, односно регион од 
територијата на РМ:Сектор за 
внатрешни работи/Регионален 
центар за гранични 
работи/Регионален оперативен 
сектор на Управата) - II ниво

Високо 180/240 1 1 А2 21-01-15
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Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
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(ниво   
CEFR)
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Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

2224 ПОЛ 02 01 Ѓ03 001 Виш стручен работник

Стручни работници (во 
организациски единици со 
надлежност за определено 
подрачје, односно регион од 
територијата на РМ:Сектор за 
внатрешни работи/Регионален 
центар за гранични 
работи/Регионален оперативен 

  У )  III 

Високо 180/240 1 1 А2 21-01-15

сектор на Управата) - III ниво

2225 ПОЛ 02 01 Ѓ04 001 Основно работно место на стручен работник

Стручни работници ( во 
организациски единици со 
надлежност за определено 
подрачје, односно регион од 
територијата на РМ:Сектор за 
внатрешни работи/Регионален 
центар за гранични 
работи/Регионален оперативен 
сектор на Управата) - IV ниво

Високо 180/240 1 1 А2 21-01-15

2226 ПОЛ 02 01 Ѓ05 001 Помлад стручен работник

Стручни работници (во 
организациски единици со 
надлежност за определено 
подрачје, односно регион од 
територијата на РМ:Сектор за 
внатрешни работи/Регионален 
центар за гранични 
работи/Регионален оперативен 
сектор на Управата) - V ниво

Високо 180/240 со/без со/без А2 21-01-15
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посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

2227 ПОЛ 02 01 Е01 001 Главен стручен работник

Помошно - Стручни работници (во 
организациски единици со 
надлежност на цела територија на 
РМ) - I ниво

Средно 180/240 2 2 А1 21-01-15

2228 ПОЛ 02 01 Е02 001 Самостоен стручен работник

Помошно - Стручни работници (во 
организациски единици со 
надлежност на цела територија на 
РМ) - II ниво

Средно 180/240 2 2 А1 21-01-15

2229 ПОЛ 02 01 Е03 001 Виш стручен работник

Помошно - Стручни работници (во 
организациски единици со 
надлежност на цела територија на 
РМ) - III ниво

Средно 180/240 2 2 А1 21-01-15

2230 ПОЛ 02 01 Е04 001 Основно работно место на стручен работник

Помошно - Стручни работници (во 
организациски единици со 
надлежност на цела територија на 
РМ) - IV ниво

Средно 180/240 2 2 А1 21-01-15

2231 ПОЛ 02 01 Е05 001 Помлад стручен работник

Помошно - Стручни работници (во 
организациски единици со 
надлежност на цела територија на 
РМ) - V ниво

Средно 180/240 со/без со/без А1 21-01-15
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/ рак

Странски 
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работно искуство 
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сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

2232 ПОЛ 02 01 Ж01 001 Главен стручен работник

Помошно - Стручни работници ( во 
организациски единици со 
надлежност за определено 
подрачје, односно регион од 
територијата на РМ:Сектор за 
внатрешни работи/Регионален 
центар за гранични 
работи/Регионален оперативен 

  У )  I 

Средно 180/240 1 1 А1 21-01-15

сектор на Управата) - I ниво

2233 ПОЛ 02 01 Ж02 001 Самостоен стручен работник

Помошно - Стручни работници ( во 
организациски единици со 
надлежност за определено 
подрачје, односно регион од 
територијата на РМ:Сектор за 
внатрешни работи/Регионален 
центар за гранични 
работи/Регионален оперативен 
сектор на Управата) - II ниво

Средно 180/240 1 1 А1 21-01-15

2234 ПОЛ 02 01 Ж03 001 Виш стручен работник

Помошно - Стручни работници ( во 
организациски единици со 
надлежност за определено 
подрачје, односно регион од 
територијата на РМ:Сектор за 
внатрешни работи/Регионален 
центар за гранични 
работи/Регионален оперативен 
сектор на Управата) - III ниво

Средно 180/240 1 1 А1 21-01-15
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Внес во 
Каталог
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во 
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ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО
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компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

2235 ПОЛ 02 01 Ж04 001 Основно работно место на помошно - стручен 
работник

Помошно - Стручни работници ( во 
организациски единици со 
надлежност за определено 
подрачје, односно регион од 
територијата на РМ:Сектор за 
внатрешни работи/Регионален 
центар за гранични 
работи/Регионален оперативен 

  У )  IV 

Средно 180/240 1 1 А1 21-01-15

сектор на Управата) - IV ниво

2236 ПОЛ 02 01 Ж05 001 Помлад помошно - стручен работник

Помошно - Стручни работници ( во 
организациски единици со 
надлежност за определено 
подрачје, односно регион од 
територијата на РМ:Сектор за 
внатрешни работи/Регионален 
центар за гранични 
работи/Регионален оперативен 
сектор на Управата) - V ниво

Средно 180/240 со/без со/без А1 21-01-15

2237 ЗАТ 02 04 А01 001 Заповедник Раководен припадник - I ниво Високо 240 6/2; 6/2; B1 21-01-15

2238 ЗАТ 02 04 А02 001 Заменик заповедник Раководен припадник - II ниво Високо 240 5/2; 5/2; B1 21-01-15

2239 ЗАТ 02 04 А03 001 Главен командир Раководен припадник - III ниво Високо 240 4/1; 4/1; B1 21-01-15

2240 ЗАТ 02 04 А04 001 Командир Раководен припадник - IV ниво Високо 240 3/1; 3/1; B1 21-01-15
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Р.бр

Шифра
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Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
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Кредити

Стручна 
лиценца / 
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датум

Категоризација

Г ПГ
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квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

2241 ЗАТ 02 04 Б01 001 Виш соработник за внатрешно и надворешно 
обезбедување - помошник командир Стручен припадник - I ниво Високо 180 2 2 A1 21-01-15

2242 ЗАТ 02 04 Б02 001 Соработник за внатрешно и надворешно 
обезбедување Стручен припадник - II ниво Високо 180 1 1 A1 21-01-15

2243 ЗАТ 02 04 Б03 001 Помлад соработник за внатрешно и 
надворешно обезбедување Стручен припадник - III ниво Високо 180 со/без со/без A1 21-01-15

Помошно  стручен припадник  I 2244 ЗАТ 02 04 В01 001 Виш надзорник Помошно - стручен припадник - I 
ниво Вишо; средно 60/120 240 3 3 A1 21-01-15

2245 ЗАТ 02 04 В02 001 Постар надзорник Помошно - стручен припадник - II 
ниво Вишо; средно 60/120 240 2 2 A1 21-01-15

2246 ЗАТ 02 04 В03 001 Надзорник Помошно - стручен припадник - III 
ниво Вишо; средно 60/120 240 1 1 A1 21-01-15

2247 ЗАТ 02 04 В04 001 Помлад надзорник Помошно - стручен припадник - IV 
ниво Вишо; средно 60/120 240 со/без со/без A1 21-01-15

2248 СУД 02 05 Б01 000 Командант на судската полиција во Врховниот 
суд на Република Македонија Раководен - I ниво Високо 240 21-01-15

2249 СУД 02 05 Б02 000 Координатор на судска полиција Раководен - II ниво Високо 240 21-01-15

2250 СУД 02 05 Б03 000 Командир на судска полиција Раководен - III ниво Високо 300 1 1 B2 21-01-15

2251 СУД 02 05 Б04 000 Заменик - командир на судска полиција Раководен - IV ниво Високо 300 1 1 B2 21-01-15

2252 СУД 02 05 В01 000 Припадник на судска полиција Стручен - I ниво Високо; Вишо; 
средно 60/120 180/240 со/без со/без 21-01-15

2253 ШУМ 02 07 А01 001 Раководител на шумска полиција Раководен работник - I ниво Високо 240 5 5 21-01-15
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ЕКТС ЕЦВЕТ/М
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Странски 
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Програ
ми за 
канц. 
раб.         

2254 ШУМ 02 07 А02 001 Помошник раководител на шумска полиција Раководен работник - II ниво Високо 240 5 5 21-01-15 11-03-15

2255 ШУМ 02 07 А03 001 Командир Раководен работник - III ниво Високо 240 5 5 21-01-15 11-03-15

2256 ШУМ 02 07 А04 001 Заменик командир Раководен работник - IV ниво Високо 240 5 5 21-01-15 11-03-15

2257 ШУМ 02 07 Б01 001 Патролни шумски полицајци Стручни работници Вишо; средно 60/120 180/240 со/без со/без 21-01-15 11-03-15

2258 ФИН 02 08 А01 001 Советник - помошник на директорот Старешини - I ниво Високо 240 7 7 B2 да 21-01-15

2259 ФИН 02 08 А02 001 Раководител на сектор Старешини - II ниво Високо 240 5 5 B2 да 21-01-15

2260 ФИН 02 08 А03 001 Раководител на одделение - главен инспектор Старешини - III ниво Високо 240 5 5 B2 да 21-01-15

2261 ФИН 02 08 Б01 001 Самостоен инспектор Финансиски полицајци - I ниво Високо 240 3 3 B2 да 21-01-15

2262 ФИН 02 08 Б02 001 Виш инспектор Финансиски полицајци - II ниво Високо 240 3 3 B2 да 21-01-15

2263 ФИН 02 08 Б03 001 Инспектор Финансиски полицајци - III ниво Високо 240 3 3 B2 да 21-01-15

2264 ФИН 02 08 Б04 001 Помлад инспектор Финансиски полицајци - IV ниво Високо 240 со/без со/без B2 да 21-01-15

2265 УФР 02 10 А01 001 Раководител на сектор Раководно лице - Финансиски 
Разузнавач Високо 240 7 11-03-15

2266 УФР 02 10 А02 001 Помошник раководител на сектор Раководно лице - Финансиски 
Разузнавач Високо 240 6 11-03-15

2267 УФР 02 10 А03 001 Раководител на одделение Раководно лице - Финансиски 
Разузнавач Високо 240 5 11-03-15
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2268 УФР 02 10 Б01 001 Самостоен Разузнавач Финансиски Разузнавач Високо 240 3 11-03-15

2269 УФР 02 10 Б02 001 Виш Разузнавач Финансиски Разузнавач Високо 180 2 11-03-15

2270 УФР 02 10 Б03 001 Разузнавач Финансиски Разузнавач Високо 180 1 11-03-15

2271 УФР 02 10 Б04 001 Помлад Разузнавач Финансиски Разузнавач Високо 180 без 11-03-15

2272 УФР 02 10 Б04 002 Помлад Разузнавач Финансиски Разузнавач вишо 60/120 без 11-03-15

2273 ЗДР 03 01 А01 001 Раководител на клиника во универзитетски 
клинички центар Здравствен работник Високо 240 A1 Да 08-07-15

2274 ЗДР 03 01 А01 002 Раководител на оддел во клиника во 
универзитетски клинички центар Здравствен работник Високо 240 A1 Да 08-07-15

2275 ЗДР 03 01 А01 003 Раководител на болничка аптека во 
универзитетски клинички центар Здравствен работник Високо 240 A1 Да 08-07-15

2276 ЗДР 03 01 А01 004 Раководител на оддел во универзитетски 
институт Здравствен работник Високо 240 A1 Да 08-07-15

2277 ЗДР 03 01 А01 005 Раководител на болничка аптека во 
универзитетски институт Здравствен работник Високо 240 A1 Да 08-07-15

ГРУПА III - ДАВАТЕЛИ НА ЈАВНИ УСЛУГИ
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2278 ЗДР 03 01 А01 006 Раководител на оддел во универзитетска 
клиника Здравствен работник Високо 240 A1 Да 08-07-15

2279 ЗДР 03 01 А01 007 Раководител на болничка аптека во 
универзитетска клиника Здравствен работник Високо 240 A1 Да 08-07-15

2280 ЗДР 03 01 А01 008 Раководител на оддел во институт Здравствен работник Високо 240 A1 Да 08-07-15

2281 ЗДР 03 01 А01 009 Раководител на одделение во институт Здравствен работник Високо 240 A1 Да 08-07-15

2282 ЗДР 03 01 А01 010 Раководител на отсек  во институт Здравствен работник Високо 240 A1 Да 08-07-15

2283 ЗДР 03 01 А01 011 Раководител на болничка аптека  во институт Здравствен работник Високо 240 A1 Да 08-07-15

2284 ЗДР 03 01 А01 012 Раководител на оддел во болница  Здравствен работник Високо 240 A1 Да 08-07-15

2285 ЗДР 03 01 А01 013 Раководител на одделение во болница  Здравствен работник Високо 240 A1 Да 08-07-15

2286 ЗДР 03 01 А01 014 Раководител на отсек  во болница  Здравствен работник Високо 240 A1 Да 08-07-15

2287 ЗДР 03 01 А01 015 Раководител на болничка аптека  во болница  Здравствен работник Високо 240 A1 Да 08-07-15

2288 ЗДР 03 01 А01 016 Раководител на служба во здравствен дом Здравствен работник Високо 240 A1 Да 08-07-15

2289 ЗДР 03 01 А01 017 Раководител на депо за лекови во здравствен 
дом Здравствен работник Високо 240 A1 Да 08-07-15

2290 ЗДР 03 01 А02 001 Доктор на медицина - редовен професор со д-р Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2291 ЗДР 03 01 А02 002 Доктор на стоматологија - редовен професор 
со д-р Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15
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2292 ЗДР 03 01 А02 003 Дипломиран фармацевт - редовен професор со 
д-р Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2293 ЗДР 03 01 А03 001 Доктор на медицина - научен советник со д-р Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2294 ЗДР 03 01 А03 002 Доктор на стоматологија - научен советник со д-
р Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2295 ЗДР 03 01 А03 003 Дипломиран фармацевт - научен советник со д-
р Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15р

2296 ЗДР 03 01 А04 001 Доктор на медицина - вонреден професор со д-
р Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2297 ЗДР 03 01 А04 002 Доктор на стоматологија - вонреден професор 
со д-р Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2298 ЗДР 03 01 А04 003 Дипломиран фармацевт - вонреден професор 
со д-р Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2299 ЗДР 03 01 А05 001 Доктор на медицина - виш научен соработник 
со д-р Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2300 ЗДР 03 01 А05 002 Доктор на стоматологија - виш научен 
соработник со д-р Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2301 ЗДР 03 01 А05 003 Дипломиран фармацевт - виш научен 
соработник со д-р Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2302 ЗДР 03 01 А06 001 Доктор на медицина - доцент со д-р Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2303 ЗДР 03 01 А06 002 Доктор на стоматологија - доцент со д-р Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2304 ЗДР 03 01 А06 003 Дипломиран фармацевт - доцент со д-р Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2305 ЗДР 03 01 А07 001 Доктор на медицина - научен соработник со д-р Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15
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2306 ЗДР 03 01 А07 002 Доктор на стоматологија - научен соработник 
со д-р Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2307 ЗДР 03 01 А07 003 Дипломиран фармацевт - научен соработник со 
д-р Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2308 ЗДР 03 01 А08 001 Доктор на медицина - асистент со д-р Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2309 ЗДР 03 01 А08 002 Доктор на стоматологија - асистент со д-р Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2310 ЗДР 03 01 А08 003 Дипломиран фармацевт - асистент со д-р Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2311 ЗДР 03 01 А09 001 Доктор на медицина со д-р Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2312 ЗДР 03 01 А09 002 Доктор на стоматологија со д-р Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2313 ЗДР 03 01 А09 003 Дипломиран фармацевт со д-р Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2314 ЗДР 03 01 А10 001 Доктор на медицина - субспецијалист Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2315 ЗДР 03 01 А10 002 Доктор на стоматологија - субспецијалист Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2316 ЗДР 03 01 А10 003 Дипломиран фармацевт - субспецијалист Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2317 ЗДР 03 01 А11 001 Доктор на медицина - специјалист примариус Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2318 ЗДР 03 01 А11 002 Доктор на стоматологија - специјалист 
примариус Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2319 ЗДР 03 01 А11 003 Дипломиран фармацевт - специјалист 
примариус Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15
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2320 ЗДР 03 01 А11 004
Советник на директорот за примарна 
здравствена заштита (здравствен дом - над 1000 
вработени)

Здравствен работник Високо 240 A1 Да Да 08-01-16

2321 ЗДР 03 01 А11 005
Советник на директорот за превентивна 
здравствена заштита (здравствен дом - над 1000 
вработени)

Здравствен работник Високо 240 A1 Да Да 08-01-16

2322 ЗДР 03 01 А11 006
Советник на директорот за специјалистичко 
консултативна здравствена заштита (здравствен Здравствен работник Високо 240 A1 Да Да 08-01-16у др ( р
дом - над 1000 вработени)

р р

2323 ЗДР 03 01 А11 007 Одговорен на смена во итна медицинска 
помош (здравствен дом - над 1000 вработени)

Здравствен работник Високо 240 A1 Да Да 08-01-16

2324 ЗДР 03 01 А12 001 Доктор на медицина - специјалист магистер Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2325 ЗДР 03 01 А12 002 Доктор на стоматологија - специјалист 
магистер Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2326 ЗДР 03 01 А12 003 Дипломиран фармацевт - специјалист магистер Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2327 ЗДР 03 01 А13 001 Доктор на медицина - асистент Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2328 ЗДР 03 01 А13 002 Доктор на стоматологија - асистент Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2329 ЗДР 03 01 А13 003 Дипломиран фармацевт - асистент Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2330 ЗДР 03 01 А14 001 Доктор на медицина - специјалист Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2331 ЗДР 03 01 А14 002 Доктор на стоматологија - специјалист Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15
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2332 ЗДР 03 01 А14 003 Дипломиран фармацевт - специјалист Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2333 ЗДР 03 01 А15 001 Доктор на медицина - примариус Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2334 ЗДР 03 01 А15 002 Доктор на стоматологија - примариус Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2335 ЗДР 03 01 А15 003 Дипломиран фармацевт - примариус Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2336 ЗДР 03 01 А16 001 Доктор на медицина - магистер Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2337 ЗДР 03 01 А16 002 Доктор на стоматологија - магистер Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2338 ЗДР 03 01 А16 003 Дипломиран фармацевт - магистер Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2339 ЗДР 03 01 А17 001 Доктор на медицина Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2340 ЗДР 03 01 А17 002 Доктор на стоматологија Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2341 ЗДР 03 01 А17 003 Дипломиран фармацевт Здравствен работник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2342 ЗДР 03 01 Б01 001 Главна медицинска сестра на ниво на ЈЗУ Здравствен работник Високо 180 A1 Да 21-01-15

2343 ЗДР 03 01 Б01 002 Главен медицински лаборант на ниво на ЈЗУ Здравствен работник Високо 180 A1 Да 21-01-15

2344 ЗДР 03 01 Б01 003 Главен радиолошки техничар Здравствен работник Високо 180 A1 Да 21-01-15

2345 ЗДР 03 01 Б01 004 Главен трансфузионист Здравствен работник Високо 180 A1 Да 21-01-15
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2346 ЗДР 03 01 Б01 005 Главен физиотерапевт Здравствен работник Високо 180 A1 Да 21-01-15

2347 ЗДР 03 01 Б01 006 Друг главен здравствен работник со високо 
стручно образование Здравствен работник Високо 180 A1 Да 21-01-15

2348 ЗДР 03 01 Б02 001 Одговорна медицинска сестра на ниво на 
оддел Здравствен работник Високо 180 A1 Да 21-01-15

2349 ЗДР 03 01 Б02 002 Главен медицински лаборант на ниво на оддел Здравствен работник Високо 180 A1 Да 21-01-15

2350 ЗДР 03 01 Б02 003 Одговорен радиолошки техничар Здравствен работник Високо 180 A1 Да 21-01-15

2351 ЗДР 03 01 Б02 004 Одговорен трансфузионист Здравствен работник Високо 180 A1 Да 21-01-15

2352 ЗДР 03 01 Б02 005 Одговорен физиотерапевт Здравствен работник Високо 180 A1 Да 21-01-15

2353 ЗДР 03 01 Б02 006 Друг одговорен здравствен работник со високо 
стручно образование Здравствен работник Високо 180 A1 Да 21-01-15

2354 ЗДР 03 01 Б03 001 Дипломирана медицинска сестра на ниво на 
оддел Здравствен работник Високо 180 A1 Да 21-01-15

2355 ЗДР 03 01 Б03 002 Медицинска сестра специјалист Здравствен работник Високо 180 A1 Да 21-01-15

2356 ЗДР 03 01 Б03 003 Дипломиран радиолошки техничар Здравствен работник Високо 180 A1 Да 21-01-15

2357 ЗДР 03 01 Б03 004 Диплломиран трансфузионист Здравствен работник Високо 180 A1 Да 21-01-15

2358 ЗДР 03 01 Б03 005 Дипломиран физиотерапевт Здравствен работник Високо 180 A1 Да 21-01-15
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2359 ЗДР 03 01 Б03 006 Дипломиран логопед со завршени интегрирани 
студии на медицински факултет Здравствен работник Високо 180 A1 Да 21-01-15

2360 ЗДР 03 01 Б03 007 Друг дипломиран здравствен работник со 
високо стручно образование Здравствен работник Високо 180 A1 Да 21-01-15

2361 ЗДР 03 01 В01 001 Виш здравствен работник специјалист во 
психијатрија Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

Виш здравствен работник специјалист во 2362 ЗДР 03 01 В01 002 Виш здравствен работник специјалист во 
нуклеарна медицина Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

2363 ЗДР 03 01 В01 003 Виш здравствен работник специјалист во забна 
здравствена превентива Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

2364 ЗДР 03 01 В01 004 Виш здравствен работник специјалист во 
медицина на труд Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

2365 ЗДР 03 01 В01 005 Виш здравствен работник специјалист во 
интензивно лекување Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

2366 ЗДР 03 01 В01 006 Виш здравствен работник специјалист во 
патронажа Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

2367 ЗДР 03 01 В01 007 Виш здравствен работник специјалист во 
диететика Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

2368 ЗДР 03 01 В01 008 Виш здравствен работник специјалист во 
комунална хигиена Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

2369 ЗДР 03 01 В01 009 Виш здравствен работник специјалист во итна 
медицинска помош Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

2370 ЗДР 03 01 В01 010 Визил техничар Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

2371 ЗДР 03 01 В01 011 Трансфузионист Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15
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2372 ЗДР 03 01 В01 012 Анестетичар Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

2373 ЗДР 03 01 В01 013 Друг виш здравствен работник Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

2374 ЗДР 03 01 В02 001 Виш санитарен техничар Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

2375 ЗДР 03 01 В02 002 Виш забен техничар Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

2376 ЗДР 03 01 В02 003 Виш физиотерапевт Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

2377 ЗДР 03 01 В02 004 Виша медицинска сестра - акушерка Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

2378 ЗДР 03 01 В02 005 Виш лаборант Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

2379 ЗДР 03 01 В02 006 Виш трансфузионист Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

2380 ЗДР 03 01 В02 007 Виш фармацевт Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

2381 ЗДР 03 01 В02 008 Виш цитогенски техничар Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

2382 ЗДР 03 01 В02 009 Виш РТГ техничар Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

2383 ЗДР 03 01 В02 010 Виш фармацевтски техничар Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

2384 ЗДР 03 01 В02 011 Диететичар Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

2385 ЗДР 03 01 В02 012 Нутриционист Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15
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2386 ЗДР 03 01 В02 013 Работен терапевт Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

2387 ЗДР 03 01 В02 014 Друг здравствен работник Здравствен работник Вишо 60/120 Да 21-01-15

2388 ЗДР 03 01 Г01 001 Медицинска сестра - инструментарка Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2389 ЗДР 03 01 Г01 002 Инструментарка - акушерка Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2390 ЗДР 03 01 Г01 003 Медицинска сестра - анестетичар Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2391 ЗДР 03 01 Г01 004 Физиотерапевт во реанимација Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2392 ЗДР 03 01 Г01 005 Медицинска сестра во интензивна нега Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2393 ЗДР 03 01 Г01 006 Акушерка во родилна сала Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2394 ЗДР 03 01 Г01 007 Медицинска сестра на дијализа Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2395 ЗДР 03 01 Г01 008 Медицинска сестра - физиотерапевт Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2396 ЗДР 03 01 Г01 009 Медицинска сестра - трансфузионист Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2397 ЗДР 03 01 Г01 010 Друг здравствен работник со средно стручно 
образование Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2398 ЗДР 03 01 Г02 001 Патронажна медицинска сестра Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2399 ЗДР 03 01 Г02 002 Медицинска сестра во итна медицинска помош Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15
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2400 ЗДР 03 01 Г02 003 Медицинска сестра во домашна посета Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2401 ЗДР 03 01 Г02 004 Медицинска сестра во психијатриска болница Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2402 ЗДР 03 01 Г02 005 Друга специјализирана медицинска сестра Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2403 ЗДР 03 01 Г03 001 Медицинска сестра Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2404 ЗДР 03 01 Г03 007 Акушерка Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2405 ЗДР 03 01 Г03 008 Медицински техничар Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2406 ЗДР 03 01 Г03 009 Стоматолошка сестра Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2407 ЗДР 03 01 Г03 010 Лаборант Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2408 ЗДР 03 01 Г03 011 Лаборантски техничар Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2409 ЗДР 03 01 Г03 012 Фармацевтски техничар Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2410 ЗДР 03 01 Г03 013 Санитарен техничар Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2411 ЗДР 03 01 Г03 014 Физиотерапевт Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2412 ЗДР 03 01 Г03 015 Препаратор Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2413 ЗДР 03 01 Г03 016 Лаборант по нуклеарна медицина Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15
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2414 ЗДР 03 01 Г03 017 Цитогенски техничар Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2415 ЗДР 03 01 Г03 018 Перфузионист Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2416 ЗДР 03 01 Г03 019 Забен техничар Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2417 ЗДР 03 01 Г03 020 Радиолошки техничар Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2418 ЗДР 03 01 Г03 021 Фотолаборант Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2419 ЗДР 03 01 Г03 022 Дезинсектор Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2420 ЗДР 03 01 Г03 023 Забар - дентист Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2421 ЗДР 03 01 Г04 024 Друг здравствен работник со средно стручно 
образование Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2422 ЗДР 03 01 Г04 001 Здравствен техничар за нега на болен Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2423 ЗДР 03 01 Г04 002 Медицинска сестра - болничар Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2424 ЗДР 03 01 Г04 003 Здравствен статистичар Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2425 ЗДР 03 01 Г04 004 Друг здравствен работник со средно стручно 
образование Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2426 ЗДР 03 01 Г05 001 Општа медицинска сестра на приемно 
одделение / картотека Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15

2427 ЗДР 03 01 Г05 002 Друг здравствен работник на приемно 
одделение / картотека Здравствен работник Средно 180/240 Да 21-01-15
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2428 ЗДР 03 01 Д01 001 Здравствен соработник со специјализација Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2429 ЗДР 03 01 Д01 002 Одговорен на биохемиско лабараториска 
дејност (здравствен дом - над 1000 вработени)

Здравствен соработник Високо 240 A1 Да Да 08-01-16

2430 ЗДР 03 01 Д02 001 Магистер по јавно здравство Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2431 ЗДР 03 01 Д02 002 Магистер биолог Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21 01 152431 ЗДР 03 01 Д02 002 Магистер биолог Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2432 ЗДР 03 01 Д02 003 Магистер физичар Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2433 ЗДР 03 01 Д02 004 Магистер педагог Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2434 ЗДР 03 01 Д02 005 Магистер психолог Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2435 ЗДР 03 01 Д02 006 Магистер логопед Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2436 ЗДР 03 01 Д02 007 Магистер сурдолог Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2437 ЗДР 03 01 Д02 008 Магистер соматопед Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2438 ЗДР 03 01 Д02 009 Друг магистер здравствен соработник Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2439 ЗДР 03 01 Д03 001 Самостоен стручен соработник - дефектолог Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2440 ЗДР 03 01 Д03 002 Самостоен стручен соработник - биолог Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15
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2441 ЗДР 03 01 Д03 003 Самостоен стручен соработник - физичар Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2442 ЗДР 03 01 Д03 004 Самостоен стручен соработник - педагог Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2443 ЗДР 03 01 Д03 005 Самостоен стручен соработник - психолог Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2444 ЗДР 03 01 Д03 006 Самостоен стручен соработник - логопед Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2445 ЗДР 03 01 Д03 007 Самостоен стручен соработник - сурдолог Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2446 ЗДР 03 01 Д03 008 Самостоен стручен соработник - соматопед Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2447 ЗДР 03 01 Д03 009 Друг самостоен стручен здравствен соработник Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2448 ЗДР 03 01 Д04 001 Дипломиран инженер Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2449 ЗДР 03 01 Д04 002 Дипломиран хемичар / биохемичар Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2450 ЗДР 03 01 Д04 003 Друг дипломиран здравствен соработник Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2451 ЗДР 03 01 Д05 001 Стручен соработник - Дефектолог Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2452 ЗДР 03 01 Д05 002 Стручен соработник - Биолог Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2453 ЗДР 03 01 Д05 003 Стручен соработник - Физичар Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2454 ЗДР 03 01 Д05 004 Стручен соработник - Педагог Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15
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2455 ЗДР 03 01 Д05 005 Стручен соработник - Психолог Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2456 ЗДР 03 01 Д05 006 Стручен соработник - Логопед Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2457 ЗДР 03 01 Д05 007 Стручен соработник - Сурдолог Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2458 ЗДР 03 01 Д05 008 Стручен соработник - Соматопед Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2459 ЗДР 03 01 Д05 009 Друг стручен здравствен соработник Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2460 ЗДР 03 01 Д06 001 Дипломиран дефектолог Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2461 ЗДР 03 01 Д06 002 Дипломиран биолог Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2462 ЗДР 03 01 Д06 003 Дипломиран физичар Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2463 ЗДР 03 01 Д06 004 Дипломиран педагог Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2464 ЗДР 03 01 Д06 005 Дипломиран психолог Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2465 ЗДР 03 01 Д06 006 Дипломиран логопед Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2466 ЗДР 03 01 Д06 007 Дипломиран сурдолог Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2467 ЗДР 03 01 Д06 008 Дипломиран соматопед Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2468 ЗДР 03 01 Д06 009 Дипломиран социјален работник Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15
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2469 ЗДР 03 01 Д06 010 Друг дипломиран здравствен соработник Здравствен соработник Високо 240 A1 Да 21-01-15

2470 ЗДР 03 01 Д07 001 Работен терапевт Здравствен соработник Вишо 60/120 A1 Да 21-01-15

2471 ЗДР 03 01 Д07 002 Воспитувач Здравствен соработник Вишо 60/120 A1 Да 21-01-15

2472 ЗДР 03 01 Д07 003 Педагог Здравствен соработник Вишо 60/120 A1 Да 21-01-15

2473 ЗДР 03 01 Д07 004 Наставник Здравствен соработник Вишо 60/120 A1 Да 21-01-15

2474 ЗДР 03 01 Д07 005 Виш здравствен соработник Здравствен соработник Вишо 60/120 A1 Да 21-01-15

2475 ЗДР 03 01 Д07 006 Инженер по медицинска радиологија Здравствен соработник Вишо 60/120 A1 Да 21-01-15

2476 ЗДР 03 01 Д07 007 Виш социјален работник Здравствен соработник Вишо 60/120 A1 Да 21-01-15

2477 ЗДР 03 01 Д07 008 Друг здравствен соработник Здравствен соработник Вишо 60/120 A1 Да 21-01-15

2478 ОБН 03 02 А01 001 Редовен професор / Научен советник Научно-наставно звање во високо 
образование Докторат 480 21-01-15

2479 ОБН 03 02 А02 001 Вонреден професор / Виш научен соработник Научно-наставно звање во високо 
образование Докторат 480 21-01-15

2480 ОБН 03 02 А03 001 Доцент / Научен соработник Научно-наставно звање во високо 
образование Докторат 480 21-01-15

2481 ОБН 03 02 Б01 001 Професор на висока стручна школа Наставно звање во високо 
образование Магистратура 300 21-01-15

2482 ОБН 03 02 Б02 001 Виш предавач Наставно звање во високо 
образование Магистратура 300 21-01-15
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2483 ОБН 03 02 Б03 001 Виш лектор Наставно звање во високо 
образование Магистратура 300 21-01-15

2484 ОБН 03 02 Б04 001 Предавач Наставно звање во високо 
образование Магистратура 300 21-01-15

2485 ОБН 03 02 Б04 002 Асистент со докторат Наставно звање во високо 
образование Магистратура 300 21-01-15

2486 ОБН 03 02 Б05 001 Aсистент докторанд Наставно звање во високо 
образование Магистратура 300 21-01-15образование 

2487 ОБН 03 02 В01 001 Aсистент Соработничко звање во високо 
образование Магистратура 300 21-01-15

2488 ОБН 03 02 В01 002 Уметнички соработник Соработничко звање во високо 
образование Магистратура 300 21-01-15

2489 ОБН 03 02 В01 003 Истражувач Соработничко звање во високо 
образование Магистратура 300 21-01-15

2490 ОБН 03 02 В01 004 Лектор Соработничко звање во високо 
образование Магистратура 300 21-01-15

2491 ОБН 03 02 В02 001 Помлад асистент Соработничко звање во високо 
образование Магистратура 300 21-01-15

2492 ОБН 03 02 В02 002 Помлад уметнички соработник Соработничко звање во високо 
образование Магистратура 300 21-01-15

2493 ОБН 03 02 В02 003 Помлад истражувач Соработничко звање во високо 
образование Магистратура 300 21-01-15

2494 ОБН 03 02 В02 004 Помлад лектор Соработничко звање во високо 
образование Магистратура 300 21-01-15

2495 ОБН 03 02 Г01 001 Корепетитор Друг соработнички кадар во високо 
образование Високо 240 21-01-15

2496 ОБН 03 02 Г02 001 Апликативен продуцент Друг соработнички кадар во високо 
образование Високо 240 21-01-15
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2497 ОБН 03 02 Г03 001 Лаборант Друг соработнички кадар во високо 
образование Вишо/средно 60/120 180/240 10-06-15

2498 ОБН 03 02 Д01 001 Помлад асистент истражувач Истражувач со соработничко звање Високо 240 21-01-15 11-03-15

2499 ОБН 03 02 Д02 001 Асистент истражувач Истражувач со соработничко звање Магистратура 300 21-01-15 11-03-15

2500 ОБН 03 02 Е01 001 Научен соработник Истражувач со научно звање Докторат 480 21-01-15 11-03-15

2501 ОБН 03 02 Е02 001 Виш научен соработник Истражувач со научно звање Докторат 480 21-01-15 11-03-15

2502 ОБН 03 02 Е03 001 Научен советник Истражувач со научно звање Докторат 480 21-01-15 11-03-15

2503 ОБН 03 02 З01 001 Наставник - советник во средно образование Наставник - советник Високо 180/240 21-01-15

2504 ОБН 03 02 З01 002 Наставник - советник во средно училиште за 
ученици со посебни потреби Наставник - советник Високо 180/240 21-01-15

2505 ОБН 03 02 З01 003
Наставник - советник во средно училиште за 
уметничко образование кои изведуваат 
индивидуална и групна настава

Наставник - советник Високо 180/240 21-01-15

2506 ОБН 03 02 З02 001 Наставник - ментор во средно образование Наставник - ментор Високо 180/240 21-01-15

2507 ОБН 03 02 З02 002 Наставник - ментор во средно училиште за 
ученици со посебни потреби Наставник - ментор Високо 180/240 21-01-15
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2508 ОБН 03 02 З02 003
Наставник - ментор во средно училиште за 
уметничко образование кои изведуваат 
индивидуална и групна настава)

Наставник - ментор Високо 180/240 21-01-15

2509 ОБН 03 02 З03 001 Наставник во средно образование Наставник Високо 180/240 21-01-15

2510 ОБН 03 02 З03 002 Наставник во средно училиште за ученици со 
посебни потреби Наставник Високо 180/240 21-01-15посебни потреби

2511 ОБН 03 02 З03 003
Наставник во средно училиште  за уметничко 
образование кои изведуваат индивидуална и 
групна настава

Наставник Високо 180/240 21-01-15

2512 ОБН 03 02 З04 001 Наставник - приправник во средно образование Наставник - приправник Високо 180/240 21-01-15

2513 ОБН 03 02 З04 002 Наставник - приправник во средно училиште за 
ученици со посебни потреби Наставник - приправник Високо 180/240 21-01-15

2514 ОБН 03 02 З04 003
Наставник - приправник во средно училиште за 
уметничко образование кои изведуваат 
индивидуална и групна настава

Наставник - приправник Високо 180/240 21-01-15

2515 ОБН 03 02 И01 001 Педагог - советник во средно образование / 
ученички дом Стручен соработник - советник Високо 180/240 21-01-15

2516 ОБН 03 02 И01 002 Психолог - советник во средно образование/ 
ученички дом Стручен соработник - советник Високо 180/240 21-01-15

2517 ОБН 03 02 И01 003 Дефектолог - советник во средно образование / 
ученички дом Стручен соработник - советник Високо 180/240 21-01-15

2518 ОБН 03 02 И01 004 Социолог - советник во средно образование / 
ученички дом Стручен соработник - советник Високо 180/240 21-01-15
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2519 ОБН 03 02 И01 005 Стручен соработник - советник во средно 
образование / ученички дом Стручен соработник - советник Високо 180/240 21-01-15

2520 ОБН 03 02 И01 006 Стручен соработник - советник во училишта со 
ученици со посебни потреби /ученички дом Стручен соработник - советник Високо 180/240 21-01-15

2521 ОБН 03 02 И02 001 Педагог - ментор во средно образование / 
ученички дом Стручен соработник - ментор Високо 180/240 21-01-15

Психолог  ментор во средно образование / 2522 ОБН 03 02 И02 002 Психолог - ментор во средно образование / 
ученички дом Стручен соработник - ментор Високо 180/240 21-01-15

2523 ОБН 03 02 И02 003 Дефектолог - ментор во средно образование / 
ученички дом Стручен соработник - ментор Високо 180/240 21-01-15

2524 ОБН 03 02 И02 004 Социолог - ментор во средно образование / 
ученички дом Стручен соработник - ментор Високо 180/240 21-01-15

2525 ОБН 03 02 И02 005 Стручен соработник - ментор во средно 
образование / ученички дом Стручен соработник - ментор Високо 180/240 21-01-15

2526 ОБН 03 02 И02 006 Стручен соработник - ментор во училишта со 
ученици со посебни потреби / ученички дом Стручен соработник - ментор Високо 180/240 21-01-15

2527 ОБН 03 02 И03 001 Педагог во средно образование / ученички дом Стручен соработник Високо 180/240 21-01-15

2528 ОБН 03 02 И03 002 Психолог во средно образование / ученички 
дом Стручен соработник Високо 180/240 21-01-15

2529 ОБН 03 02 И03 003 Дефектолог во средно образование / ученички 
дом Стручен соработник Високо 180/240 21-01-15

2530 ОБН 03 02 И03 004 Социолог во средно образование / ученички 
дом Стручен соработник Високо 180/240 21-01-15

2531 ОБН 03 02 И03 005 Стручен соработник во средно образование / 
ученички дом Стручен соработник Високо 180/240 21-01-15
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2532 ОБН 03 02 И03 006 Стручен соработник во училишта со ученици со 
посебни потреби / ученички дом Стручен соработник Високо 180/240 21-01-15

2533 ОБН 03 02 И04 001 Педагог - приправник во средно образование / 
ученички дом Стручен соработник - приправник Високо 180/240 21-01-15

2534 ОБН 03 02 И04 002 Психолог - приправник во средно образование / 
ученички дом Стручен соработник - приправник Високо 180/240 21-01-15

Дефектолог  приправник во средно 2535 ОБН 03 02 И04 003 Дефектолог - приправник во средно 
образование / ученички дом Стручен соработник - приправник Високо 180/240 21-01-15

2536 ОБН 03 02 И04 004 Социолог - приправник во средно образование 
/ ученички дом Стручен соработник - приправник Високо 180/240 21-01-15

2537 ОБН 03 02 И04 005 Стручен соработник - приправник во средно 
образование / ученички дом Стручен соработник - приправник Високо 180/240 21-01-15

2538 ОБН 03 02 И04 006 Стручен соработник - приправник во училишта 
со ученици со посебни потреби / ученички дом Стручен соработник - приправник Високо 180/240 21-01-15

2539 ОБН 03 02 Ј01 001 Воспитувач во средно образование / ученички 
дом

Други даватели на јавни услуги во 
средно образование Високо 180/240 21-01-15

2540 ОБН 03 02 Ј01 002 Соработник во практична настава-
демонстратор

Други даватели на јавни услуги во 
средно образование Високо 180/240 21-01-15

2541 ОБН 03 02 Ј01 003 Лаборант во средно образование Други даватели на јавни услуги во 
средно образование Високо 180/240 21-01-15

2542 ОБН 03 02 Ј01 004 Раководител на работилница во средно 
образование

Други даватели на јавни услуги во 
средно образование Високо 180/240 21-01-15

2543 ОБН 03 02 Ј01 005 Соработник во средно образование / ученички 
дом

Други даватели на јавни услуги во 
средно образование Високо 180/240 21-01-15

2544 ОБН 03 02 К01 001 Наставник - советник во основно образование Наставник - советник Високо 180/240 21-01-15
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2545 ОБН 03 02 К01 002 Наставник - советник во основно училиште за 
ученици со посебни потреби Наставник - советник Високо 180/240 21-01-15

2546 ОБН 03 02 К01 003
Наставник - советник во основно училиште за 
уметничко образование кои изведуваат 
индивидуална и групна настава

Наставник - советник Високо 180/240 21-01-15

2547 ОБН 03 02 К02 001 Наставник - ментор во основно образование Наставник - ментор Високо 180/240 21-01-15

2548 ОБН 03 02 К02 002 Наставник - ментор во основно училиште за 
ученици со посебни потреби Наставник - ментор Високо 180/240 21-01-15

2549 ОБН 03 02 К02 003
Наставник - ментор во основно училиште за 
уметничко образование кои изведуваат 
индивидуална и групна настава

Наставник - ментор Високо 180/240 21-01-15

2550 ОБН 03 02 К03 001 Наставник во основно образование Наставник Високо 180/240 21-01-15

2551 ОБН 03 02 К03 002 Наставник во основно училиште за ученици со 
посебни потреби Наставник Високо 180/240 21-01-15

2552 ОБН 03 02 К03 003
Наставник во основно училиште за уметничко 
образование кои изведуваат индивидуална и 
групна настава

Наставник Високо 180/240 21-01-15

2553 ОБН 03 02 К04 001 Наставник - приправник во основно 
образование Наставник - приправник Високо 180/240 21-01-15

2554 ОБН 03 02 К04 002 Наставник - приправник во основно училиште 
за ученици со посебни потреби Наставник - приправник Високо 180/240 21-01-15
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2555 ОБН 03 02 К04 003
Наставник - приправник во основно училиште 
за уметничко образование кои изведуваат 
индивидуална и групна настава

Наставник - приправник Високо 180/240 21-01-15

2556 ОБН 03 02 Л01 001 Педагог - советник во основно образование / 
ученички дом Стручен соработник - советник Високо 180/240 21-01-15

2557 ОБН 03 02 Л01 002 Психолог - советник во основно образование  / 
ученички дом Стручен соработник - советник Високо 180/240 21-01-15ученички дом

2558 ОБН 03 02 Л01 003 Дефектолог - советник во основно образование 
/ ученички дом Стручен соработник - советник Високо 180/240 21-01-15

2559 ОБН 03 02 Л01 004 Социолог - советник во основно образование  / 
ученички дом Стручен соработник - советник Високо 180/240 21-01-15

2560 ОБН 03 02 Л01 005 Стручен соработник - советник во основно 
образование  / ученички дом Стручен соработник - советник Високо 180/240 21-01-15

2561 ОБН 03 02 Л01 006
Стручен соработник - советник во основно 
училиште со ученици со посебни потреби  / 
ученички дом

Стручен соработник - советник Високо 180/240 21-01-15

2562 ОБН 03 02 Л02 001 Педагог - ментор во основно образование  / 
ученички дом Стручен соработник -  ментор Високо 180/240 21-01-15

2563 ОБН 03 02 Л02 002 Психолог - ментор во основно образование  / 
ученички дом Стручен соработник -  ментор Високо 180/240 21-01-15

2564 ОБН 03 02 Л02 003 Дефектолог - ментор во основно образование  / 
ученички дом Стручен соработник -  ментор Високо 240 21-01-15

2565 ОБН 03 02 Л02 004 Социолог - ментор во основно образование  / 
ученички дом Стручен соработник -  ментор Високо 240 21-01-15

2566 ОБН 03 02 Л02 005 Стручен соработник - ментор во основно 
образование  / ученички дом Стручен соработник -  ментор Високо 180/240 21-01-15
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2567 ОБН 03 02 Л02 006
Стручен соработник - ментор во основно 
училиште со ученици со посебни потреби  / 
ученички дом

Стручен соработник -  ментор Високо 180/240 21-01-15

2568 ОБН 03 02 Л03 001 Педагог во основно образование  / ученички 
дом Стручен соработник Високо 180/240 21-01-15

2569 ОБН 03 02 Л03 002 Психолог во основно образование  / ученички 
дом Стручен соработник Високо 180/240 21-01-15

Дефектолог во основно образование  / 2570 ОБН 03 02 Л03 003 Дефектолог во основно образование  / 
ученички дом Стручен соработник Високо 180/240 21-01-15

2571 ОБН 03 02 Л03 004 Социолог во основно образование  / ученички 
дом Стручен соработник Високо 180/240 21-01-15

2572 ОБН 03 02 Л03 005 Стручен соработник во основно образование  / 
ученички дом Стручен соработник Високо 180/240 21-01-15

2573 ОБН 03 02 Л03 006 Стручен соработник во основно училиште со 
ученици со посебни потреби Стручен соработник Високо 180/240 21-01-15

2574 ОБН 03 02 Л04 001 Педагог - приправник во основно образование  
/ ученички дом Стручен соработник - приправник Високо 180/240 21-01-15

2575 ОБН 03 02 Л04 002 Психолог - приправник во основно образование 
/ ученички дом Стручен соработник - приправник Високо 180/240 21-01-15

2576 ОБН 03 02 Л04 003 Дефектолог - приправник во основно 
образование  / ученички дом Стручен соработник - приправник Високо 180/240 21-01-15

2577 ОБН 03 02 Л04 004 Социолог - приправник во основно 
образование  / ученички дом Стручен соработник - приправник Високо 180/240 21-01-15

2578 ОБН 03 02 Л04 005 Стручен соработник - приправник во основно 
образование  / ученички дом Стручен соработник - приправник Високо 180/240 21-01-15
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2579 ОБН 03 02 Л04 006
Стручен соработник - приправник во основно 
училиште со ученици со посебни потреби  / 
ученички дом

Стручен соработник - приправник Високо 180/240 21-01-15

2580 ОБН 03 02 М01 001 Воспитувач во основно образование  / ученички 
дом Воспитувач Високо 180/240 21-01-15

2581 СОЗ 03 03 А01 001 Раководител  на служба во Завод за социјални 
дејности Стручен - I ниво Високо 240 3 3 A1 21-01-15 11-03-15

Раководител на служба во јавна установа за 2582 СОЗ 03 03 А02 001 Раководител на служба во јавна установа за 
социјална заштита Стручен - II ниво Високо 240 3 3 A1 21-01-15 11-03-15

2583 СОЗ 03 03 А03 001 Виш стручен службеник во ЗСД - Дипломиран 
социјален работник Стручен - III ниво Високо 240 3 3 A1 21-01-15 11-03-15

2584 СОЗ 03 03 А03 002 Виш стручен службеник во ЗСД - Правник Стручен - III ниво Високо 240 3 3 A1 21-01-15 11-03-15

2585 СОЗ 03 03 А03 003 Виш стручен службеник во ЗСД - Психолог Стручен - III ниво Високо 240 3 3 A1 21-01-15 11-03-15

2586 СОЗ 03 03 А03 004 Виш стручен службеник во ЗСД - Педагог Стручен - III ниво Високо 240 3 3 A1 21-01-15 11-03-15

2587 СОЗ 03 03 А03 005 Виш стручен службеник во ЗСД - Дефектолог Стручен - III ниво Високо 240 3 3 A1 21-01-15 11-03-15

2588 СОЗ 03 03 А03 006 Виш стручен службеник во ЗСД - Социолог Стручен - III ниво Високо 240 3 3 A1 21-01-15 11-03-15

2589 СОЗ 03 03 А04 001 Самостоен стручен службеник во ЗСД - 
Дипломиран социјален работник Стручен - IV ниво Високо 240 со/без со/без A1 21-01-15 11-03-15

2590 СОЗ 03 03 А04 002 Самостоен стручен службеник во ЗСД - 
Правник Стручен - IV ниво Високо 240 со/без со/без A1 21-01-15 11-03-15

2591 СОЗ 03 03 А04 003 Самостоен стручен службеник во ЗСД - 
Психолог Стручен - IV ниво Високо 240 со/без со/без A1 21-01-15 11-03-15
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2592 СОЗ 03 03 А04 004 Самостоен стручен службеник во ЗСД - Педагог Стручен - IV ниво Високо 240 со/без со/без A1 21-01-15 11-03-15

2593 СОЗ 03 03 А04 005 Самостоен стручен службеник во ЗСД - 
Дефектолог Стручен - IV ниво Високо 240 со/без со/без A1 21-01-15 11-03-15

2594 СОЗ 03 03 А04 006 Самостоен стручен службеник во ЗСД - 
Социолог Стручен - IV ниво Високо 240 со/без со/без A1 21-01-15 11-03-15

2595 СОЗ 03 03 А05 001 Самостоен стручен службеник во УСЗ - 
Координатор на оддел Стручен - V ниво Високо 240 2 2 A1 21-01-15 11-03-15Координатор на оддел

2596 СОЗ 03 03 А05 002 Самостоен стручен службеник во УСЗ - 
Дипломиран социјален работник Стручен - V ниво Високо 240 2 2 A1 21-01-15 11-03-15

2597 СОЗ 03 03 А05 003 Самостоен стручен службеник во УСЗ - 
Правник Стручен - V ниво Високо 240 2 2 A1 21-01-15 11-03-15

2598 СОЗ 03 03 А05 004 Самостоен стручен службеник во УСЗ - 
Психолог Стручен - V ниво Високо 240 2 2 A1 21-01-15 11-03-15

2599 СОЗ 03 03 А05 005 Самостоен стручен службеник во УСЗ - Педагог Стручен - V ниво Високо 240 2 2 A1 21-01-15 11-03-15

2600 СОЗ 03 03 А05 006 Самостоен стручен службеник во УСЗ - 
Економист Стручен - V ниво Високо 240 2 2 A1 21-01-15 11-03-15

2601 СОЗ 03 03 А05 007 Самостоен стручен службеник во УСЗ - 
Социолог Стручен - V ниво Високо 240 2 2 A1 21-01-15 11-03-15

2602 СОЗ 03 03 А05 008 Самостоен стручен службеник во УСЗ - 
Андрагог Стручен - V ниво Високо 240 2 2 A1 21-01-15 11-03-15

2603 СОЗ 03 03 А05 009 Самостоен стручен службеник во УСЗ - 
Дефектолог Стручен - V ниво Високо 240 2 2 A1 21-01-15 11-03-15

2604 СОЗ 03 03 А05 010 Самостоен стручен службеник во УСЗ - 
Логопед Стручен - V ниво Високо 240 2 2 A1 21-01-15 11-03-15

2605 СОЗ 03 03 А05 011 Самостоен стручен службеник во УСЗ - Лекар Стручен - V ниво Високо 240 2 2 A1 21-01-15 11-03-15
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2606 СОЗ 03 03 А05 012
Самостоен стручен службеник во УСЗ - 
Специјален педагог за превенција и 
ресоцијализација

Стручен - V ниво Високо 240 2 2 A1 21-01-15 11-03-15

2607 СОЗ 03 03 А05 013 Самостоен стручен службеник во УСЗ - 
Здравствен работник Стручен - V ниво Високо 240 2 2 A1 21-01-15 11-03-15

2608 СОЗ 03 03 А05 014 Самостоен стручен службеник во УСЗ - 
Воспитувач Стручен - V ниво Високо 240 2 2 A1 21-01-15 11-03-15

Стручен службеник во УСЗ  Дипломиран 2609 СОЗ 03 03 А06 001 Стручен службеник во УСЗ - Дипломиран 
социјален работник Стручен - VI ниво Високо 180 со/без со/без A1 21-01-15 11-03-15

2610 СОЗ 03 03 А06 002 Стручен службеник во УСЗ - Правник Стручен - VI ниво Високо 180 со/без со/без A1 21-01-15 11-03-15

2611 СОЗ 03 03 А06 003 Стручен службеник во УСЗ - Психолог Стручен - VI ниво Високо 180 со/без со/без A1 21-01-15 11-03-15

2612 СОЗ 03 03 А06 004 Стручен службеник во УСЗ - Педагог Стручен - VI ниво Високо 180 со/без со/без A1 21-01-15 11-03-15

2613 СОЗ 03 03 А06 005 Стручен службеник во УСЗ - Економист Стручен - VI ниво Високо 180 со/без со/без A1 21-01-15 11-03-15

2614 СОЗ 03 03 А06 006 Стручен службеник во УСЗ - Социолог Стручен - VI ниво Високо 180 со/без со/без A1 21-01-15 11-03-15

2615 СОЗ 03 03 А06 007 Стручен службеник во УСЗ - Андрагог Стручен - VI ниво Високо 180 со/без со/без A1 21-01-15 11-03-15

2616 СОЗ 03 03 А06 008 Стручен службеник во УСЗ - Дефектолог Стручен - VI ниво Високо 180 со/без со/без A1 21-01-15 11-03-15

2617 СОЗ 03 03 А06 009 Стручен службеник во УСЗ - Логопед Стручен - VI ниво Високо 180 со/без со/без A1 21-01-15 11-03-15

2618 СОЗ 03 03 А06 010 Стручен службеник во УСЗ - Лекар Стручен - VI ниво Високо 180 со/без со/без A1 21-01-15 11-03-15
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2619 СОЗ 03 03 А06 011 Стручен службеник во УСЗ - Економист Стручен - VI ниво Високо 180 со/без со/без A1 21-01-15 11-03-15

2620 СОЗ 03 03 А06 012 Стручен службеник во УСЗ - Специјален 
педагог за превенција и ресоцијализација Стручен - VI ниво Високо 180 со/без со/без A1 21-01-15 11-03-15

2621 СОЗ 03 03 А06 013 Стручен службеник во УСЗ - Здравствен 
работник Стручен - VI ниво Високо 180 со/без со/без A1 21-01-15 11-03-15

2622 СОЗ 03 03 А06 014 Стручен службеник во УСЗ - Воспитувач Стручен - VI ниво Високо 180 со/без со/без A1 10-06-15

2623 СОЗ 03 03 Б01 001 Воспитувач Помошно стручен - I ниво Вишо 60/120 со/без со/без 21-01-15 11-03-15

2624 СОЗ 03 03 Б01 002 Социјален работник Помошно стручен - I ниво Вишо 60/120 со/без со/без 21-01-15 11-03-15

2625 СОЗ 03 03 Б01 003 Главна медицинска сестра Помошно стручен - I ниво Вишо 60/120 со/без со/без 21-01-15 11-03-15

2626 СОЗ 03 03 Б01 004 Физиотерапевт Помошно стручен - I ниво Вишо 60/120 со/без со/без 21-01-15 11-03-15

2627 СОЗ 03 03 Б01 005 Работен терапевт Помошно стручен - I ниво Вишо 60/120 со/без со/без 21-01-15 11-03-15

2628 СОЗ 03 03 Б01 006 статистичар Помошно стручен - I ниво Вишо 60/120 со/без со/без 21-01-15 11-03-15

2629 СОЗ 03 03 Б01 007 правник Помошно стручен - I ниво Вишо 60/120 со/без со/без 21-01-15 11-03-15

2630 СОЗ 03 03 Б01 008 економист Помошно стручен - I ниво Вишо 60/120 со/без со/без 21-01-15 11-03-15

2631 СОЗ 03 03 Б01 009 Здравствен работник Помошно стручен - I ниво Вишо 60/120 со/без со/без 10-06-15
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2632 СОЗ 03 03 Б02 001 Воспитувач помошно стручен - II ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 11-03-15

2633 СОЗ 03 03 Б02 002 Медицинска сестра помошно стручен - II ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 11-03-15

2634 СОЗ 03 03 Б02 003 Физиотерапевт помошно стручен - II ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 11-03-15

2635 СОЗ 03 03 Б02 004 Инструктор помошно стручен - II ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 11-03-15

2636 СОЗ 03 03 Б02 005 Систем оператор за внес помошно стручен - II ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 11-03-15

2637 СОЗ 03 03 Б02 006 статистичар помошно стручен - II ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 11-03-15

2638 СОЗ 03 03 Б02 007 Домаќинка помошно стручен - II ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 11-03-15

2639 СОЗ 03 03 Б02 008 Лаборант помошно стручен - II ниво Средно 240 со/без со/без 08-01-16

2640 СОЗ 03 03 Б03 001 Неговател Помошно стручен - III ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15 11-03-15

2641 СОЗ 03 03 Б04 001 Болничар Помошно стручен - IV ниво Основно со/без со/без 21-01-15 11-03-15

2642 СОЗ 03 03 Б04 002 Геронтодомаќин Помошно стручен - IV ниво Основно со/без со/без 21-01-15 11-03-15

2643 СОЗ 03 03 Б04 003 Социјален згрижувал на деца Помошно стручен - IV ниво Основно со/без со/без 21-01-15 11-03-15

2644 ДЕЗ 03 03 А1 001 Дипломиран педагог Стручни работници - I ниво  високо 240 со/без со/ без Да 19-03-15

2645 ДЕЗ 03 03 А1 002 Дипломиран психолог Стручни работници - I ниво  високо 240 со/без со/ без Да 19-03-15
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2646 ДЕЗ 03 03 А1 003 Дипломиран социјален работник Стручни работници - I ниво  високо 240 со/без со/ без Да 19-03-15

2647 ДЕЗ 03 03 А1 004 Дипломиран дефектолог (специјален едукатор 
и рехабиликатор) Стручни работници - I ниво  високо 240 со/без со/ без Да 19-03-15

2648 ДЕЗ 03 03 А1 005 Дипломиран логопед Стручни работници - I ниво  високо 240 со/без со/ без Да 19-03-15

2649 ДЕЗ 03 03 А1 006 Доктор на медицина Стручни работници - I ниво  високо 240 со/без со/ без Да 19-03-15

2650 ДЕЗ 03 03 А1 007 Доктор на стоматологија Стручни работници - I ниво  високо 240 со/без со/ без Да 19-03-15

2651 ДЕЗ 03 03 Б1 001 Музички педагог Стручни соработници - I ниво  високо 240 со/без со/ без Да 19-03-15

2652 ДЕЗ 03 03 Б1 002 Дипломиран ликовен педагог Стручни соработници - I ниво  високо 240 со/без со/ без Да 19-03-15

2653 ДЕЗ 03 03 Б1 003 Дипломиран педагог по физичко воспитание Стручни соработници - I ниво  високо 240 со/без со/ без Да 19-03-15

2654 ДЕЗ 03 03 Б1 004 Дипломиран професор по странски јазик и  
книжевност Стручни соработници - I ниво  високо 240 со/без со/ без Да 19-03-15

2655 ДЕЗ 03 03 Б1 005 Виша медицинска сестра Стручни соработници - I ниво Високо 180 со/без со/ без Да 19-03-15

2656 ДЕЗ 03 03 Б1 006 Дипломирана општа медицинска 
сестра/медицински техничар Стручни соработници - I ниво Високо 180 со/без со/ без Да 19-03-15

2657 ДЕЗ 03 03 Б1 007 Социјален работник Стручни соработници - I ниво Високо 180 со/без со/ без Да 19-03-15

2658 ДЕЗ 03 03 Б1 008 Логопед Стручни соработници - I ниво Високо 180 со/без со/ без Да 19-03-15

2659 ДЕЗ 03 03 Б1 009 Дипломирана медицинска сестра/медицински 
техничар Стручни соработници - I ниво Високо 180 со/без со/ без Да 19-03-15
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2660 ДЕЗ 03 03 В1 001 Воспитувач на деца од 2-6 годишна возраст Воспитувач - I ниво вишо/ високо 60/120;  
180/240; со/без со/ без Да 19-03-15

2661 ДЕЗ 03 03 В1 002
Воспитувач/дипломиран дефектолог  на деца 
со пречки во менталниот развој или телесна 
попреченост

Воспитувач - I ниво  високо 240 со/без со/ без Да 19-03-15

2662 ДЕЗ 03 03 В1 003 Воспитувач за престој на деца од 6-10 годишна 
возраст Воспитувач - I ниво  високо 240 со/без со/ без Да 19-03-15возраст

2663 ДЕЗ 03 03 Г1 001 Неговател Неговател - I ниво средно 240 со/без со/ без Да 19-03-15

2664 ДЕЗ 03 03 Д1 001

Неговател/помошник - воспитувач за нега и 
грижа на деца со специфични потреби 
попречени во менталниот развој или телесна 
попреченост

Неговател/помошник - воспитувач - 
I Ниво Вишо/средно 60/120 240 со/без со/ без Да 19-03-15

2665 КУЛ 03 04 А01 001 Балетски играч првенец Уметник првенец Високо/средно 
стручно 240 240 5 5 21-01-15

2666 КУЛ 03 04 А01 002 Актер првенец Уметник првенец Високо/средно 
стручно 240 240 5 5 21-01-15

2667 КУЛ 03 04 А01 003 Оперски солист првенец Уметник првенец Високо/средно 
стручно 240 240 5 5 21-01-15

2668 КУЛ 03 04 А01 004 Диригент Уметник првенец Високо/средно 
стручно 240 240 5 5 21-01-15

2669 КУЛ 03 04 А01 005 Друг уметник првенец Уметник првенец Високо/средно 
стручно 240 240 5 5 21-01-15

2670 КУЛ 03 04 А02 001 Концерт мајстор Уметник концерт мајстор Високо/средно 
стручно 240 240 5 5 21-01-15

2671 КУЛ 03 04 А03 001 Истакнат оперски солист Уметник прва група Високо/средно 
стручно 240 240 3 3 21-01-15
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2672 КУЛ 03 04 А03 002 Истакнат балетски играч солист Уметник прва група Високо/средно 
стручно 240 240 3 3 21-01-15

2673 КУЛ 03 04 А03 003 Актер прва група Уметник прва група Високо/средно 
стручно 240 240 3 3 21-01-15

2674 КУЛ 03 04 А03 004 Дувач прва група - труба Уметник прва група Високо/средно 
стручно 240 240 3 3 21-01-15

2675 КУЛ 03 04 А03 005 Дувач прва група - хорна Уметник прва група Високо/средно 
стручно 240 240 3 3 21-01-15стручно

2676 КУЛ 03 04 А03 006 Дувач прва група - тромбон Уметник прва група Високо/средно 
стручно 240 240 3 3 21-01-15

2677 КУЛ 03 04 А03 007 Дувач прва група - фагот Уметник прва група Високо/средно 
стручно 240 240 3 3 21-01-15

2678 КУЛ 03 04 А03 008 Дувач прва група - флејта Уметник прва група Високо/средно 
стручно 240 240 3 3 21-01-15

2679 КУЛ 03 04 А03 009 Дувач прва група - кларинет Уметник прва група Високо/средно 
стручно 240 240 3 3 21-01-15

2680 КУЛ 03 04 А03 010 Дувач прва група - обоа Уметник прва група Високо/средно 
стручно 240 240 3 3 21-01-15

2681 КУЛ 03 04 А03 011 Водач на група гудачи - втора виолина Уметник прва група Високо/средно 
стручно 240 240 3 3 21-01-15

2682 КУЛ 03 04 А03 012 Водач на група гудачи - виола Уметник прва група Високо/средно 
стручно 240 240 3 3 21-01-15

2683 КУЛ 03 04 А03 013 Водач на група гудачи - виолончело Уметник прва група Високо/средно 
стручно 240 240 3 3 21-01-15

2684 КУЛ 03 04 А03 014 Водач на група гудачи - контрабас Уметник прва група Високо/средно 
стручно 240 240 3 3 21-01-15

2685 КУЛ 03 04 А03 015 Заменик концерт мајстор Уметник прва група Високо/средно 
стручно 240 240 3 3 21-01-15
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2686 КУЛ 03 04 А03 016 Харфист Уметник прва група Високо/средно 
стручно 240 240 3 3 21-01-15

2687 КУЛ 03 04 А03 017 Тимпанист Уметник прва група Високо/средно 
стручно 240 240 3 3 21-01-15

2688 КУЛ 03 04 А03 018 Првенец - играч во НУ Танец (Првенец 
играч/пејач во Танец) Уметник прва група Високо/средно 

стручно 240 240 3 3 21-01-15

2689 КУЛ 03 04 А03 019 Музичар инструменталист првенец во  НУ Уметник прва група Високо/средно 240 240 3 3 21-01-152689 КУЛ 03 04 А03 019 Танец (Првенец инструменталист  во Танец) Уметник прва група стручно 240 240 3 3 21 01 15

2690 КУЛ 03 04 А03 020 Друг уметник прва група Уметник прва група Високо/средно 
стручно 240 240 3 3 21-01-15

2691 КУЛ 03 04 А04 001 Оперски солист носител на средни улоги Уметник втора група Високо/средно 
стручно 240 240 2 2 21-01-15

2692 КУЛ 03 04 А04 002 Балетски солист носител на средни улоги Уметник втора група Високо/средно 
стручно 240 240 2 2 21-01-15

2693 КУЛ 03 04 А04 003 Актер втора група Уметник втора група Високо/средно 
стручно 240 240 2 2 21-01-15

2694 КУЛ 03 04 А04 004 Трет дувач - труба Уметник втора група Високо/средно 
стручно 240 240 2 2 21-01-15

2695 КУЛ 03 04 А04 005 Трет дувач - хорна Уметник втора група Високо/средно 
стручно 240 240 2 2 21-01-15

2696 КУЛ 03 04 А04 006 Трет дувач - бас кларинет Уметник втора група Високо/средно 
стручно 240 240 2 2 21-01-15

2697 КУЛ 03 04 А04 007 Трет дувач - ц кларинет Уметник втора група Високо/средно 
стручно 240 240 2 2 21-01-15

2698 КУЛ 03 04 А04 008 Трет дувач - трета обоа со англиски рог Уметник втора група Високо/средно 
стручно 240 240 2 2 21-01-15
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2699 КУЛ 03 04 А04 009 Трет дувач - трета флејта со пиколо Уметник втора група Високо/средно 
стручно 240 240 2 2 21-01-15

2700 КУЛ 03 04 А04 010 Трет дувач - фагот со контрафагот Уметник втора група Високо/средно 
стручно 240 240 2 2 21-01-15

2701 КУЛ 03 04 А04 011 Тубист Уметник втора група Високо/средно 
стручно 240 240 2 2 21-01-15

2702 КУЛ 03 04 А04 012 Инструменталист на ударни инстументи Уметник втора група Високо/средно 
стручно 240 240 2 2 21-01-15стручно

2703 КУЛ 03 04 А04 013 Заменик водач на група гудачки инструменти - 
втора виолина Уметник втора група Високо/средно 

стручно 240 240 2 2 21-01-15

2704 КУЛ 03 04 А04 014 Заменик водач на  група гудачки инструменти - 
виола Уметник втора група Високо/средно 

стручно 240 240 2 2 21-01-15

2705 КУЛ 03 04 А04 015 Заменик водач на група гудачки инструменти - 
виолончело Уметник втора група Високо/средно 

стручно 240 240 2 2 21-01-15

2706 КУЛ 03 04 А04 016 Заменик водач на група гудачки инструменти - 
контрабас Уметник втора група Високо/средно 

стручно 240 240 2 2 21-01-15

2707 КУЛ 03 04 А04 017 Истакнат играч од прв ред солист во НУ Танец Уметник втора група Високо/средно 
стручно 240 240 2 2 21-01-15

2708 КУЛ 03 04 А04 018 Истакнат пејач од прв ред солист во НУ Танец Уметник втора група Високо/средно 
стручно 240 240 2 2 21-01-15

2709 КУЛ 03 04 А04 019 Музичар инструменталист од прв ред - солист 
во НУ Танец Уметник втора група Високо/средно 

стручно 240 240 2 2 21-01-15

2710 КУЛ 03 04 А04 020 Корепетитор во опера/балет Уметник втора група Високо/средно 
стручно 240 240 2 2 21-01-15

2711 КУЛ 03 04 А04 021 Хор мајстор Уметник втора група Високо/средно 
стручно 240 240 2 2 21-01-15

2712 КУЛ 03 04 А04 022 Педагог репетитор Уметник втора група Високо/средно 
стручно 240 240 2 2 21-01-15
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2713 КУЛ 03 04 А04 023 Друг уметник втора група Уметник втора група Високо/средно 
стручно 240 240 2 2 21-01-15

2714 КУЛ 03 04 А05 001 Оперски солист носител на епизодни улоги Уметник трета група Високо/средно 
стручно 240 240 со/без со/без 21-01-15

2715 КУЛ 03 04 А05 002 Балетски играч носител на епизодни улоги Уметник трета група Високо/средно 
стручно 240 240 со/без со/без 21-01-15

2716 КУЛ 03 04 А05 003 Втор дувач - обоа Уметник трета група Високо/средно 
стручно 240 240 со/без со/без 21-01-15стручно

2717 КУЛ 03 04 А05 004 Втор дувач - флејта Уметник трета група Високо/средно 
стручно 240 240 со/без со/без 21-01-15

2718 КУЛ 03 04 А05 005 Втор дувач - фагот Уметник трета група Високо/средно 
стручно 240 240 со/без со/без 21-01-15

2719 КУЛ 03 04 А05 006 Втор дувач - кларинет Уметник трета група Високо/средно 
стручно 240 240 со/без со/без 21-01-15

2720 КУЛ 03 04 А05 007 Прва виолина тути Уметник трета група Високо/средно 
стручно 240 240 со/без со/без 21-01-15

2721 КУЛ 03 04 А05 008 Постар играч солист во НУ Танец Уметник трета група Високо/средно 
стручно 240 240 со/без со/без 21-01-15

2722 КУЛ 03 04 А05 009 Постар пејач солист во НУ Танец Уметник трета група Високо/средно 
стручно 240 240 со/без со/без 21-01-15

2723 КУЛ 03 04 А05 010 Постар музичар- инструметналист- член на 
оркестарот  на Танец Уметник трета група Високо/средно 

стручно 240 240 со/без со/без 21-01-15

2724 КУЛ 03 04 А05 011 Актер трета група Уметник трета група Високо/средно 
стручно 240 240 со/без со/без 21-01-15

2725 КУЛ 03 04 А05 012 Асистент хор мајстор Уметник трета група Високо/средно 
стручно 240 240 со/без со/без А1 21-01-15

2726 КУЛ 03 04 А05 013 Друг уметник трета група Уметник трета група Високо/средно 
стручно 240 240 со/без со/без А1 21-01-15
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2727 КУЛ 03 04 А06 001 Актер четврта група Уметник четврта група Високо/средно 
стручно 240 240 со/без со/без А1 21-01-15

2728 КУЛ 03 04 А06 002 Тути гудач (II виолина,виола, виолончело и 
контрабас) Уметник четврта група Високо/средно 

стручно 240 240 со/без со/без А1 21-01-15

2729 КУЛ 03 04 А06 003 Член на хор - хорист Уметник четврта група Високо/средно 
стручно 240 240 со/без со/без А1 21-01-15

2730 КУЛ 03 04 А06 004 Член на балетски ансамбл - балерина, балетан Уметник четврта група Високо/средно 
стручно 240 240 со/без со/без А1 21-01-15стручно

2731 КУЛ 03 04 А06 005 Играч во НУ Танец Уметник четврта група Високо/средно 
стручно 240 240 со/без со/без А1 21-01-15

2732 КУЛ 03 04 А06 006 Пејач во НУ Танец Уметник четврта група Високо/средно 
стручно 240 240 со/без со/без А1 21-01-15

2733 КУЛ 03 04 А06 007 Музичар инструменталист во Танец Уметник четврта група Високо/средно 
стручно 240 240 со/без со/без А1 21-01-15

2734 КУЛ 03 04 А06 008 Друг уметник четврта група Уметник четврта група Високо/средно 
стручно 240 240 со/без со/без А1 21-01-15

2735 КУЛ 03 04 Б01 001 Драматург
Уметнички соработник за 
подготовка на сценски и музичко-
сценски дела

Високо 240 5 5 А1 21-01-15

2736 КУЛ 03 04 Б01 002 Режисер
Уметнички соработник за 
подготовка на сценски и музичко-
сценски дела

Високо 240 5 5 А1 21-01-15

2737 КУЛ 03 04 Б01 003 Костимограф
Уметнички соработник за 
подготовка на сценски и музичко-
сценски дела

Високо 240 5 5 А1 21-01-15

2738 КУЛ 03 04 Б01 004 Сценограф
Уметнички соработник за 
подготовка на сценски и музичко-
сценски дела

Високо 240 5 5 А1 21-01-15

Страна 217



Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

Внес во 
Каталог

 
Промена 
во 
Каталог

ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО

Минимум 
посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

2739 КУЛ 03 04 Б01 005 Куклар
Уметнички соработник за 
подготовка на сценски и музичко-
сценски дела

Високо 240 5 5 А1 21-01-15

2740 КУЛ 03 04 Б01 006 Академски вајар
Уметнички соработник за 
подготовка на сценски и музичко-
сценски дела

Високо 240 5 5 А1 21-01-15

2741 КУЛ 03 04 Б01 007 Сликар
Уметнички соработник за 
подготовка на сценски и музичко- Високо 240 5 5 А1 21-01-152741 КУЛ 03 04 Б01 007 Сликар подготовка на сценски и музичко
сценски дела

Високо 240 5 5 А1 21 01 15

2742 КУЛ 03 04 Б01 008 Композитор
Уметнички соработник за 
подготовка на сценски и музичко-
сценски дела

Високо 240 5 5 А1 21-01-15

2743 КУЛ 03 04 Б01 009 Кореограф
Уметнички соработник за 
подготовка на сценски и музичко-
сценски дела

Високо 240 5 5 А1 21-01-15

2744 КУЛ 03 04 Б01 010 Друг уметнички соработник
Уметнички соработник за 
подготовка на сценски и музичко-
сценски дела

Високо 240 5 5 А1 21-01-15

2745 КУЛ 03 04 Б02 001 Драматург - асистент
Уметнички соработник - асистент за 
подготовка на сценски и музичко-
сценски дела

Високо 240 1 1 А1 21-01-15

2746 КУЛ 03 04 Б02 002 Режисер - асистент
Уметнички соработник - асистент за 
подготовка на сценски и музичко-
сценски дела

Високо 240 1 1 А1 21-01-15
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2747 КУЛ 03 04 Б02 003 Костимограф - асистент
Уметнички соработник - асистент за 
подготовка на сценски и музичко-
сценски дела

Високо 240 1 1 А1 21-01-15

2748 КУЛ 03 04 Б02 004 Сценограф - асистент
Уметнички соработник - асистент за 
подготовка на сценски и музичко-
сценски дела

Високо 240 1 1 А1 21-01-15

2749 КУЛ 03 04 Б02 005 Куклар - асистент
Уметнички соработник - асистент за 
подготовка на сценски и музичко-
сценски дела

Високо 240 1 1 А1 21-01-15

2750 КУЛ 03 04 Б02 006 Академски вајар - асистент
Уметнички соработник - асистент за 
подготовка на сценски и музичко-
сценски дела

Високо 240 1 1 А1 21-01-15

2751 КУЛ 03 04 Б02 007 Сликар - асистент
Уметнички соработник - асистент за 
подготовка на сценски и музичко-
сценски дела

Високо 240 1 1 А1 21-01-15

2752 КУЛ 03 04 Б02 008 Композитор - асистент
Уметнички соработник - асистент за 
подготовка на сценски и музичко-
сценски дела

Високо 240 1 1 А1 21-01-15

2753 КУЛ 03 04 Б02 009 Испициент - асистент 
Уметнички соработник - асистент за 
подготовка на сценски и музичко-
сценски дела

Високо 240 1 1 А1 21-01-15
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2754 КУЛ 03 04 Б02 010 Кореограф - асистент 
Уметнички соработник - асистент за 
подготовка на сценски и музичко-
сценски дела

Високо 240 1 1 А1 21-01-15

2755 КУЛ 03 04 Б02 011 Друг уметнички соработник асистент
Уметнички соработник - асистент за 
подготовка на сценски и музичко-
сценски дела

Високо 240 1 1 А1 21-01-15

2756 КУЛ 03 04 В01 001 Раководител на сцена Сценски работник Високо 240 5 5 А1 21-01-15

2757 КУЛ 03 04 В02 001 Стручен сценски работник инженер Сценски работник Високо 240 1 1 А1 21-01-15

2758 КУЛ 03 04 В02 002 Друг стручен сценски работник Сценски работник Високо 240 1 1 А1 21-01-15

2759 КУЛ 03 04 Г01 001 Уметнички раководител Раководител од областа на 
културата Средно/Високо 240 240 5 5 А1 21-01-15

2760 КУЛ 03 04 Г01 002 Програмски раководител Раководител од областа на 
културата Средно/Високо 240 240 5 5 А1 21-01-15

2761 КУЛ 03 04 Г01 003 Друг раководител Раководител од областа на 
културата Средно/Високо 240 240 5 5 А1 21-01-15

2762 КУЛ 03 04 Г02 001 Стручен соработник за сценско-музичка дејност Стручен соработник во културата Средно/Високо 240 240 5 5 А1 21-01-15

2763 КУЛ 03 04 Г02 002 Стручен соработник за литературна дејност Стручен соработник во културата Средно/Високо 240 240 5 5 А1 21-01-15

2764 КУЛ 03 04 Г02 003 Стручен соработник за драмска дејност Стручен соработник во културата Средно/Високо 240 240 5 5 А1 21-01-15

2765 КУЛ 03 04 Г02 004 Стручен соработник за издавачка дејност Стручен соработник во културата Средно/Високо 240 240 5 5 А1 21-01-15
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2766 КУЛ 03 04 Г02 005 Стручен соработник за визуелни уметности, 
дизајн и архитектура Стручен соработник во културата Средно/Високо 240 240 5 5 А1 21-01-15

2767 КУЛ 03 04 Г02 006 Стручен соработник за фолклорна и сценско 
уметничка дејност Стручен соработник во културата Средно/Високо 240 240 5 5 А1 21-01-15

2768 КУЛ 03 04 Г02 007 Стручен соработник за филмска дејност Стручен соработник во културата Средно/Високо 240 240 5 5 А1 21-01-15

2769 КУЛ 03 04 Г02 008 Стручен соработник за меѓународна соработка Стручен соработник во културата Средно/Високо 240 240 5 5 А1 21-01-15

2770 КУЛ 03 04 Г02 009 Стручен соработник за музичка архива Стручен соработник во културата Средно/Високо 240 240 5 5 А1 21-01-15

2771 КУЛ 03 04 Г02 010 Друг стручен соработник во културата Стручен соработник во културата Средно/Високо 240 240 5 5 А1 21-01-15

2772 КУЛ 03 04 Г03 001 Соработник за сценско-музичка дејност Соработник во културата Средно/Високо 240 240 со/без со/без А1 21-01-15

2773 КУЛ 03 04 Г03 002 Соработник за литературна дејност Соработник во културата Средно/Високо 240 240 со/без со/без А1 21-01-15

2774 КУЛ 03 04 Г03 003 Соработник за драмска дејност Соработник во културата Средно/Високо 240 240 со/без со/без А1 21-01-15

2775 КУЛ 03 04 Г03 004 Соработник за издавачка дејност Соработник во културата Средно/Високо 240 240 со/без со/без А1 21-01-15

2776 КУЛ 03 04 Г03 005 Соработник за визуелни уметности, дизајн и 
архитектура Соработник во културата Средно/Високо 240 240 со/без со/без А1 21-01-15

2777 КУЛ 03 04 Г03 006 Соработник за фолклорна и сценско уметничка 
дејност Соработник во културата Средно/Високо 240 240 со/без со/без А1 21-01-15

2778 КУЛ 03 04 Г03 007 Соработник за филмска дејност Соработник во културата Средно/Високо 240 240 со/без со/без А1 21-01-15

2779 КУЛ 03 04 Г03 008 Соработник за меѓународна соработка Соработник во културата Средно/Високо 240 240 со/без со/без А1 21-01-15
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2780 КУЛ 03 04 Г03 009 Соработник за музичка архива Соработник во културата Средно/Високо 240 240 со/без со/без А1 21-01-15

2781 КУЛ 03 04 Г03 010 Суфлер Соработник во културата Средно/Високо 240 240 со/без со/без А1 21-01-15

2782 КУЛ 03 04 Г03 011 Тренер за кондициони вежби- во Танец Соработник во културата Средно/Високо 240 240 со/без со/без А1 21-01-15

2783 КУЛ 03 04 Г03 012 Координатор на депо/ракувач во депо Соработник во културата Средно/Високо 240 240 со/без со/без А1 21-01-15

2784 КУЛ 03 04 Г03 013 Друг соработник во културата Соработник во културата Средно/Високо 240 240 со/без со/без А1 21-01-15

2785 КУЛ 03 04 Д01 001 Библиотекар - советник Стручен соработник во заштитата 
на културното наследство Високо 240 6 6 А1 21-01-15

2786 КУЛ 03 04 Д01 002 Кустос - советник Стручен соработник во заштитата 
на културното наследство Високо 240 6 6 А1 21-01-15

2787 КУЛ 03 04 Д01 003 Конзерватор - советник Стручен соработник во заштитата 
на културното наследство Високо 240 6 6 А1 21-01-15

2788 КУЛ 03 04 Д01 004 Документатор  - советник Стручен соработник во заштитата 
на културното наследство Високо 240 6 6 А1 21-01-15

2789 КУЛ 03 04 Д01 005

Раководител на внатрешна организациона 
единица - Сектор во 
библиотека/музеј/конзерваторски 
центар/кинотека

Стручен соработник во заштитата 
на културното наследство Високо 240 6 6 А1 08-07-15
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2790 КУЛ 03 04 Д01 006

Раководител на внатрешна организациона 
единица - Одделение  во 
библиотека/музеј/конзерваторски 
центар/кинотека

Стручен соработник во заштитата 
на културното наследство Високо 240 6 6 А1 08-07-15

2791 КУЛ 03 04 Д01 007 Филмолог - советник Стручен соработник во заштитата 
на културното наследство Високо 240 6 6 А1 21-01-15

2792 КУЛ 03 04 Д01 008 Друг советник во ЗКН Стручен соработник во заштитата 
на културното наследство Високо 240 6 6 А1 21-01-15

2793 КУЛ 03 04 Д02 001 Виш - библиотекар Стручен соработник во заштитата 
на културното наследство Високо 240 3 3 А1 21-01-15

2794 КУЛ 03 04 Д02 002 Виш - кустос Стручен соработник во заштитата 
на културното наследство Високо 240 3 3 А1 21-01-15

2795 КУЛ 03 04 Д02 003 Виш - конзерватор Стручен соработник во заштитата 
на културното наследство Високо 240 3 3 А1 21-01-15

2796 КУЛ 03 04 Д02 004 Виш - документатор Стручен соработник во заштитата 
на културното наследство Високо 240 3 3 А1 21-01-15

2797 КУЛ 03 04 Д02 005 Виш - филмолог Стручен соработник во заштитата 
на културното наследство Високо 240 3 3 А1 21-01-15

2798 КУЛ 03 04 Д02 006 Друг виш стручен соработник во ЗКН Стручен соработник во заштитата 
на културното наследство Високо 240 3 3 А1 21-01-15
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2799 КУЛ 03 04 Д03 001 Библиотекар Стручен соработник во заштитата 
на културното наследство Високо 240 со/без со/без А1 21-01-15

2800 КУЛ 03 04 Д03 002 Кустос Стручен соработник во заштитата 
на културното наследство Високо 240 со/без со/без А1 21-01-15

2801 КУЛ 03 04 Д03 003 Конзерватор Стручен соработник во заштитата Високо 240 со/без со/без А1 21-01-152801 КУЛ 03 04 Д03 003 Конзерватор на културното наследство Високо 240 со/без со/без А1 21 01 15

2802 КУЛ 03 04 Д03 004 Документатор Стручен соработник во заштитата 
на културното наследство Високо 240 со/без со/без А1 21-01-15

2803 КУЛ 03 04 Д03 005 Филмолог Стручен соработник во заштитата 
на културното наследство Високо 240 со/без со/без А1 21-01-15

2804 КУЛ 03 04 Д03 006 Едукатор Стручен соработник во заштитата 
на културното наследство Високо 240 со/без со/без А1 21-01-15

2805 КУЛ 03 04 Д03 007 Водич Стручен соработник во заштитата 
на културното наследство Високо 240 со/без со/без А1 21-01-15

2806 КУЛ 03 04 Д03 008 Друг стручен соработник во ЗКН Стручен соработник во заштитата 
на културното наследство Високо 240 со/без со/без А1 21-01-15

2807 КУЛ 03 04 Ѓ01 001 Виш - лаборант Соработник во заштитата на 
културното наследство Средно; Високо 240 240 2 2 А1 21-01-15

2808 КУЛ 03 04 Ѓ01 002 Виш конзерватор - техничар Соработник во заштитата на 
културното наследство Средно; Високо 240 240 2 2 А1 21-01-15
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2809 КУЛ 03 04 Ѓ01 003 Виш документатор - техничар Соработник во заштитата на 
културното наследство Средно; Високо 240 240 2 2 А1 21-01-15

2810 КУЛ 03 04 Ѓ01 004 Самостоен препаратор Соработник во заштитата на 
културното наследство Средно; Високо 240 240 2 2 А1 21-01-15

2811 КУЛ 03 04 Ѓ01 005 Самостоен библиотекарски помошник Соработник во заштитата на 
културното наследство Средно; Високо 240 240 2 2 А1 21-01-15

2812 КУЛ 03 04 Ѓ01 006 Виш филмски техничар Соработник во заштитата на 
културното наследство Средно; Високо 240 240 2 2 А1 21-01-15културното наследство

2813 КУЛ 03 04 Ѓ01 007 Друг виш соработник во заштитата на 
културното наследство

Соработник во заштитата на 
културното наследство Средно; Високо 240 240 2 2 А1 21-01-15

2814 КУЛ 03 04 Ѓ02 001 Лаборант Соработник во заштитата на 
културното наследство Средно; Високо 240 240 без без А1 21-01-15

2815 КУЛ 03 04 Ѓ02 002 Конзерватор - техничар Соработник во заштитата на 
културното наследство Средно; Високо 240 240 без без А1 21-01-15

2816 КУЛ 03 04 Ѓ02 003 Документатор- техничар Соработник во заштитата на 
културното наследство Средно; Високо 240 240 без без А1 21-01-15

2817 КУЛ 03 04 Ѓ02 004 Препаратор Соработник во заштитата на 
културното наследство Средно; Високо 240 240 без без А1 21-01-15

2818 КУЛ 03 04 Ѓ02 005 Библиотекарски помошник Соработник во заштитата на 
културното наследство Средно; Високо 240 240 без без А1 21-01-15

2819 КУЛ 03 04 Ѓ02 006 Филмски техничар Соработник во заштитата на 
културното наследство Средно; Високо 240 240 без без А1 21-01-15

2820 КУЛ 03 04 Ѓ02 007 Друг соработник во ЗКН Соработник во заштитата на 
културното наследство Средно; Високо 240 240 со/без со/без А1 21-01-15

2821 ИНФ 03 04 А01 001 Одговорен уредник на Програмски сервис Раководен - I ниво Високо 300/240 5 МРТ А1 21-01-15

2822 ИНФ 03 04 А01 002 Директор на музичка продукција Раководен - I ниво Високо 300/240 3 МРТ А1 21-01-15
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2823 ИНФ 03 04 А01 003 Раководител на сектор за предавателна 
техника Раководен - I ниво Високо 240 4/2; 6/3; B2 21-01-15

2824 ИНФ 03 04 А01 004 Раководител на сектор за репетиторска 
техника Раководен - I ниво Високо 240 4/2; 6/3; B2 21-01-15

2825 ИНФ 03 04 А01 005 Раководител на сектор телекомуникации Раководен - I ниво Високо 240 4/2; 6/3; B2 21-01-15

2826 ИНФ 03 04 А01 006 Раководител на сектор за заедничка техника Раководен - I ниво Високо 240 4/2; 6/3; B2 21-01-15

2827 ИНФ 03 04 А02 001 Уредник на програма Раководен - II ниво Високо 300/240 3 МРТ А1 21-01-15

2828 ИНФ 03 04 А02 002 Раководител на сектор во ТВ/РА продукција и 
техника Раководен - II ниво Високо 300/240 5 МРТ А1 21-01-15

2829 ИНФ 03 04 А03 001 Раководител на одделение антенски системи, 
градежни работи и челични конструкции Раководен - III ниво Високо 240 2/1; 4/2; В1 21-01-15

2830 ИНФ 03 04 А03 002 Раководител на одделение за енергетика Раководен - III ниво Високо 240 2/1; 4/2; В1 21-01-15

2831 ИНФ 03 04 А03 003 Главен инженер координатор Раководен - III ниво Високо 240 2/1; 4/2; В1 21-01-15

2832 ИНФ 03 04 А04 001 Уредник на редакција Раководен - IV ниво Високо 300/240 5 МРТ А1 21-01-15

2833 ИНФ 03 04 А04 002 Уредник водител Раководен - IV ниво Високо 300/240 5 МРТ А1 21-01-15

2834 ИНФ 03 04 А04 003 Раководител на одделение во ТВ/РА 
продукција и техника Раководен - IV ниво Високо 300/240 5 МРТ А1 21-01-15

2835 ИНФ 03 04 А04 004 Раководител на одделение за ВЕБ и Телетекст Раководен - IV ниво Високо 300/240 5 МРТ А1 21-01-15
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2836 ИНФ 03 04 А04 005 Режисер 1 Раководен - IV ниво Високо 300/240 5 МРТ А1 21-01-15

2837 ИНФ 03 04 А04 006 Главен продуцент Раководен - IV ниво Високо 300/240 5 МРТ А1 21-01-15

2838 ИНФ 03 04 А04 007 Главен продуцент на Информативна програма Раководен - IV ниво Високо 300/240 5 МРТ А1 21-01-15

2839 ИНФ 03 04 А04 008 Диригент Раководен - IV ниво Високо 300/240 3 МРТ А1 21-01-15

2840 ИНФ 03 04 А04 009 Раководител на одделение за јазик Раководен - IV ниво Високо 300/240 3 МРТ А1 08-01-16

2841 ИНФ 03 04 Б01 001 Режисер 2 Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

2842 ИНФ 03 04 Б01 002 Новинар 1 Стручен - I ниво Високо 180/240 5 МРТ 5 21-01-15

2843 ИНФ 03 04 Б01 003 Новинар 2 Стручен - I ниво Високо 180/240 3 МРТ 3 21-01-15

2844 ИНФ 03 04 Б01 004 Новинар 2 - Дописник Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

2845 ИНФ 03 04 Б01 005 Новинар 1 - Дописник Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

2846 ИНФ 03 04 Б01 006 Снимател камерман 1 Стручен - I ниво Високо 180/240 3 МРТ да 21-01-15

2847 ИНФ 03 04 Б01 007 Снимател камерман од странство Стручен - I ниво Високо 180/240 5 МРТ да 21-01-15

2848 ИНФ 03 04 Б01 008 Дописник од странство Стручен - I ниво Високо 180/240 3 МРТ да 21-01-15

2849 ИНФ 03 04 Б01 009 Инженер во ТВ/РА продукција и техника 1  Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15
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2850 ИНФ 03 04 Б01 010 Инженер во ТВ/РА продукција и техника 2   Стручен - I ниво Високо 180/240 3 МРТ да 21-01-15

2851 ИНФ 03 04 Б01 011 Инженер во ТВ/РА продукција и техника 3   Стручен - I ниво Високо 180/240 5 МРТ да 21-01-15

2852 ИНФ 03 04 Б01 012 Монтажер 1 Стручен - I ниво Високо 180/240 5 МРТ да 21-01-15

2853 ИНФ 03 04 Б01 013 Монтажер 2 Стручен - I ниво Високо 180/240 5 МРТ 21-01-15

2854 ИНФ 03 04 Б01 014 Дизајнер на светло Стручен - I ниво Високо 180/240 5 МРТ 21-01-15

2855 ИНФ 03 04 Б01 015 Лектор Стручен - I ниво Високо 180/240 5 МРТ да 21-01-15

2856 ИНФ 03 04 Б01 016 Стручен соработник 2 Стручен - I ниво Високо 180/240 5 МРТ да 21-01-15

2857 ИНФ 03 04 Б01 017 Стручен соработник 1 Стручен - I ниво Високо 180/240 5 МРТ 21-01-15

2858 ИНФ 03 04 Б01 018 Извршен музички продуцент Стручен - I ниво Високо 180/240 5 МРТ 21-01-15

2859 ИНФ 03 04 Б01 019 Инструменталист 1 Стручен - I ниво Високо 180/240 5 МРТ 21-01-15

2860 ИНФ 03 04 Б01 020 Инженер во логистика Стручен - I ниво Високо 180/240 5 МРТ 21-01-15

2861 ИНФ 03 04 Б01 021 Одговорен инженер Стручен - I ниво Високо 180 3 3 21-01-15

2862 ИНФ 03 04 Б02 001 Новинар 3 Стручен - II ниво Средно 240 5 МРТ 21-01-15

2863 ИНФ 03 04 Б02 002 Новинар 3 - Дописник Стручен - II ниво Средно 240 5 МРТ да 21-01-15
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2864 ИНФ 03 04 Б02 003 Мајстор на тон Стручен - II ниво Средно 240 3 МРТ да 21-01-15

2865 ИНФ 03 04 Б02 004 Снимател на тон 1 Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

2866 ИНФ 03 04 Б02 005 Реализатор Стручен - II ниво Средно 240 2 5 21-01-15

2867 ИНФ 03 04 Б02 006 Режисер 3 Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

2868 ИНФ 03 04 Б02 007 Снимател камерман 2 Стручен - II ниво Средно 240 3 3 21-01-15

2869 ИНФ 03 04 Б02 008 Миксер 1 Стручен - II ниво Средно 240 5 МРТ 5 21-01-15

2870 ИНФ 03 04 Б02 009 Монтажер 3 Стручен - II ниво Средно 240 3 МРТ 3 21-01-15

2871 ИНФ 03 04 Б02 010 Оператор на програма 1 Стручен - II ниво Средно 240 3 МРТ 3 21-01-15

2872 ИНФ 03 04 Б02 011 Графички дизајнер Стручен - II ниво Средно 240 5 МРТ да 21-01-15

2873 ИНФ 03 04 Б02 012 Продуцент 1 Стручен - II ниво Високо/средно 180 240 5 МРТ 21-01-15

2874 ИНФ 03 04 Б02 013 Продуцент 2 Стручен - II ниво Високо/средно 180 240 3 МРТ 21-01-15

2875 ИНФ 03 04 Б02 014 Спикер Стручен - II ниво Средно 240 3 МРТ 21-01-15

2876 ИНФ 03 04 Б02 016 Инструменталист 2 Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

2877 ИНФ 03 04 Б02 017 Асистент продуцент Стручен - II ниво Средно 240 2 3 21-01-15
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2878 ИНФ 03 04 Б02 018 Техничар во ТВ/РА продукција и техника 1 Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

2879 ИНФ 03 04 Б02 019 Самостоен инжинер Стручен - II ниво Високо 180 2 2 21-01-15

2880 ИНФ 03 04 Б03 001 Снимател на тон 2 Стручен - III ниво Средно 240 2 2 21-01-15

2881 ИНФ 03 04 Б03 002 Техничар во ТВ/РА продукција и техника 2 Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

2882 ИНФ 03 04 Б03 003 Секретар асистент на режија 1 Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

2883 ИНФ 03 04 Б03 004 Снимател камерман 3 Стручен - III ниво Средно 240 2 2 21-01-15

2884 ИНФ 03 04 Б03 005 Миксер 2 Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

2885 ИНФ 03 04 Б03 006 Оператор на светло 2 Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

2886 ИНФ 03 04 Б03 007 Оператор на графички системи 2 Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

2887 ИНФ 03 04 Б03 008 Оператор на програма 2 Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

2888 ИНФ 03 04 Б03 010 Инженер Стручен - III ниво Високо 180 2 2 21-01-15

2889 ИНФ 03 04 Б04 001 Снимател на тон 3 Стручен - IV  ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

2890 ИНФ 03 04 Б04 002 Техничар во ТВ/РА продукција и техника 3 Стручен - IV  ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

2891 ИНФ 03 04 Б04 003 Оператор на графички системи 3 Стручен - IV  ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15
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2892 ИНФ 03 04 Б04 004 Миксер 3 Стручен - IV  ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 08-01-16

2893 ИНФ 03 04 Б04 005 Помлад инженер Стручен - IV ниво Високо 180 со/без со/без 21-01-15

2894 ИНФ 03 04 В01 001 Водач на смена/група Помошно стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 1 1 21-01-15

2895 ИНФ 03 04 В01 002 Одговорен техничар Помошно стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 1 1 21-01-15

2896 ИНФ 03 04 В01 003 Самостоен техничар Помошно стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 1 1 21-01-15

2897 ИНФ 03 04 В01 004 Одговорен монтер Помошно стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 1 1 21-01-15

2898 ИНФ 03 04 В01 005 Монтер Помошно стручен - I ниво Вишо/средно 60/120 1 1 21-01-15

2899 ИНФ 03 04 В02 001 Техничар Помошно стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 со/без со/без 21-01-15

2900 ИНФ 03 04 В02 002 Помлад техничар Помошно стручен - II ниво Вишо/средно 60/120 со/без со/без 21-01-15

2901 КДР 03 05 А01 001 Работоводител на фабрика за преработка на 
вода

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 11-03-15

2902 КДР 03 05 А01 002 Менаџер за контрола на квалитет и технички 
прием на опрема

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 11-03-15

2903 КДР 03 05 А01 003 Самостоен дипломиран градежен инженер на 
регионален водоснабдителен систем

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 11-03-15

2904 КДР 03 05 А01 004 Самостоен дипломиран електро инженер на 
регионален водоснабдителен систем

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 11-03-15
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2905 КДР 03 05 А01 005 Самостоен дипломиран машински инженер на 
регионален водоснабдителен систем

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 11-03-15

2906 КДР 03 05 А01 006 Главен инженер Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 11-03-15

2907 КДР 03 05 А01 007 Раководител на Сектор за водоснабдителни 
инсталации

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 10-06-15

Раководител на Сектор за водоснабдителни 
2908 КДР 03 05 А01 008

Раководител на Сектор за водоснабдителни 
објекти, производство и третман на вода за 
пиење

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 10-06-15

2909 КДР 03 05 А01 009 Раководител на Сектор за водовод, 
канализација и филтер станица 

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 10-06-15

2910 КДР 03 05 А01 010 Раководител на Сектор за комунална хигиена, 
гробишта и пазари

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 10-06-15

2911 КДР 03 05 А01 011 Раководител на Сектор за паркови и зеленило Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 10-06-15

2912 КДР 03 05 А01 012 Раководител на Сектор за комунална хигиена Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 10-06-15

2913 КДР 03 05 А01 013 Раководител на Сектор за јавно зеленило Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 10-06-15

2914 КДР 03 05 А01 014 Раководител на Сектор за уредување и 
одржување на гробишта

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 10-06-15

2915 КДР 03 05 А01 015 Раководител на Сектор за водовод и 
канализација

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 10-06-15

2916 КДР 03 05 А01 016 Раководител на Сектор за механизација Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 10-06-15

2917 КДР 03 05 А01 017 Раководител на Сектор за градско зеленило и 
гробишта

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 10-06-15

Страна 232



Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

Внес во 
Каталог

 
Промена 
во 
Каталог

ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО

Минимум 
посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

2918 КДР 03 05 А01 018 Раководител на Сектор Геотерма Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 10-06-15

2919 КДР 03 05 А01 019 Раководител на Сектор за технички работи и 
развој

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 10-06-15

2920 КДР 03 05 А01 020 Раководител на Сектор Канализација Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 10-06-15

2921 КДР 03 05 А01 021 Раководител на Сектор Водовод Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 10-06-15I ниво

2922 КДР 03 05 А01 022 Раководител на Сектор за санитарна контрола Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 10-06-15

2923 КДР 03 05 А01 023 Раководител на Сектор Експлоатација и 
одржување на капацитети

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 10-06-15

2924 КДР 03 05 А01 024 Раководител на Сектор за дежурно 
информативни работи

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 10-06-15

2925 КДР 03 05 А01 025 Раководител на Сектор Новоградба Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 10-06-15

2926 КДР 03 05 А01 026 Самостоен дипломиран информатичар на  
регионален водоснабдителен систем

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 10-06-15

2927 КДР 03 05 А01 027 Раководител на технички сектор на регионалем 
водоснабдителен систем

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 10-06-15

2928 КДР 03 05 А01 028 Раководител на Стручна служба Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 25-09-15

2929 КДР 03 05 А01 029 Раководител на Сектор дрвореди Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 25-09-15

2930 КДР 03 05 А01 030 Раководител на Сектор подигање зеленило Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 25-09-15

2931 КДР 03 05 А01 031 Раководител на Сектор вонградско зеленило Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 25-09-15
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2932 КДР 03 05 А01 032 Раководител на Сектор градско зеленило Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 25-09-15

2933 КДР 03 05 А01 033 Раководител на Сектор автобаза Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 25-09-15

2934 КДР 03 05 А01 034 Раководител на Сектор сообраќај Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 25-09-15

2935 КДР 03 05 А01 035 Раководител на Сектор за инфраструктура Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 25-09-15I ниво

2936 КДР 03 05 А01 036 Раководител на Сектор контрола Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 25-09-15

2937 КДР 03 05 А01 037
Раководител на Сектор за канализациони 
објекти, инсталации, улици и патишта и 
механизација

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 25-09-15

2938 КДР 03 05 А01 038 Оперативен директор Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 25-09-15

2939 КДР 03 05 А01 039 Технички директор Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 25-09-15

2940 КДР 03 05 А01 040 Раководител на Сектор за стопанисување со 
спортски објекти

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 08-01-16

2941 КДР 03 05 А01 041 Раководител на Сектор за стопанисување со 
јавни паркинг простори и пајак

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 08-01-16

2942 КДР 03 05 А01 042 Раководител на Сектор за јавно осветлување Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 08-01-16

2943 КДР 03 05 А01 043 Раководител на Сектор за пазари Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 08-01-16
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2944 КДР 03 05 А01 044
Раководител на Сектор за одржување на 
патишта, сообраќајна сигнализација, заштита 
на патишта и наплата на патарина

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 08-01-16

2945 КДР 03 05 А01 045 Советник на директорот за одржување на 
возила и опрема

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 08-01-16

2946 КДР 03 05 А01 046 Советник на директорот за комунална хигиена Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 08-01-16I ниво

2947 КДР 03 05 А01 047 Советник на директорот за индустриски 
неопасен отпад

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 08-01-16

2948 КДР 03 05 А01 048 Раководител на Сектор Индустриски неопасен 
отпад

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 08-01-16

2949 КДР 03 05 А01 049 Раководител на Сектор Дополнителни дејности Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да 08-01-16

2950 КДР 03 05 А01 050 Помошник директор  за пруги Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да да 21-01-16

2951 КДР 03 05 А01 051 Помошник директор за сообраќај Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да да 21-01-16

2952 КДР 03 05 А01 052 Помошник директор  за електротехнички 
постојки

Раководен давател на јавна услуга - 
I ниво Високо 240 4/2; 6/3; А1 да да 21-01-16

2953 КДР 03 05 А02 001 Самостоен машински инженер на  регионален 
водоснабдителен систем

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 11-03-15

2954 КДР 03 05 А02 002 Самостоен информатичар на  регионален 
водоснабдителен систем

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 11-03-15

2955 КДР 03 05 А02 003 Помошник раководител на Сектор за 
комунална хигиена

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 10-06-15

2956 КДР 03 05 А02 004 Помошник раководител на Сектор за јавно 
зеленило

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 10-06-15
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2957 КДР 03 05 А02 005 Помошник раководител на Сектор за 
уредување и одржување на гробишта

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 10-06-15

2958 КДР 03 05 А02 006 Помошник раководител на Сектор Новоградба Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 10-06-15

2959 КДР 03 05 А02 007 Помошник раководител на Сектор 
Механизација

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 10-06-15

2960 КДР 03 05 А02 008 Помошник раководител на Сектор за дежурно 
информативни работи

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 10-06-15информативни работи II ниво

2961 КДР 03 05 А02 009 Помошник раководител на Сектор за 
експлоатација и одржување на капацитети

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 10-06-15

2962 КДР 03 05 А02 010 Помошник раководител на Сектор за технички 
работи и развој

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 10-06-15

2963 КДР 03 05 А02 011 Помошник раководител на Сектор 
Канализација

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 10-06-15

2964 КДР 03 05 А02 012 Помошник раководител на Сектор Водовод Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 10-06-15

2965 КДР 03 05 А02 013 Помошник раководител за санитарна контрола Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 10-06-15

2966 КДР 03 05 А02 014 Помошник раководител за Сектор за 
планирање, ГИС и проектирање

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 10-06-15

2967 КДР 03 05 А02 015 Помошник раководител за Сектор за катастар, 
техничка документација и ГИС

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 10-06-15

2968 КДР 03 05 А02 016 Самостоен градежен инженер на  регионален 
водоснабдителен систем

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 25-09-15

2969 КДР 03 05 А02 017 Самостоен електро инженер на  регионален 
водоснабдителен систем

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 25-09-15
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2970 КДР 03 05 А02 018 Помошник раководител на сектор за 
инфраструктура

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 25-09-15

2971 КДР 03 05 А02 019 Помошник раководител на сектор сообраќај Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 25-09-15

2972 КДР 03 05 А02 020 Помошник раководител на сектор автобаза Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 25-09-15

2973 КДР 03 05 А02 021 Помошник раководител на сектор за продажба 
и маркетинг

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 25-09-15и маркетинг II ниво

2974 КДР 03 05 А02 022 Помошник раководител на сектор за контрола Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 25-09-15

2975 КДР 03 05 А02 023 Помошник раководител на Сектор дрвореди Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 25-09-15

2976 КДР 03 05 А02 024 Помошник раководител на Сектор подигање 
зеленило

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 25-09-15

2977 КДР 03 05 А02 025 Помошник раководител на Сектор вонградско 
зеленило

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 25-09-15

2978 КДР 03 05 А02 026 Помошник раководител на Сектор градско 
зеленило

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 25-09-15

2979 КДР 03 05 А02 027 Помошник раководител на Сектор 
механизација

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 25-09-15

2980 КДР 03 05 А02 028 Помошник раководител на Сектор за јавни 
паркиралишта и пајак

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 08-01-16

2981 КДР 03 05 А02 029 Помошник раководител на Сектор за јавно 
осветлување

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 08-01-16

2982 КДР 03 05 А02 030

Помошник раководител на Сектор за 
одржување на патишта, сообраќајна 
сигнализација, заштита на патишта и наплата 
на патарина

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 08-01-16
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2983 КДР 03 05 А02 031 Помошник раководител на Сектор Индустриски 
неопасен отпад

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да 08-01-16

2984 КДР 03 05 А02 032 Раководител на Сектор за сообраќај Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да

да
21-01-16

2985 КДР 03 05 А02 033 Раководител на Сектор за ЕТП Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да

да
21-01-16

2986 КДР 03 05 А02 034 Раководител на Сектор (ЗОП Скопје/ЗОП 
Велес)

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да

да
21-01-16Велес) II ниво

2987 КДР 03 05 А02 035 Раководител Сектор за механ.одржување Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да

да
21-01-16

2988 КДР 03 05 А02 036 Раководител на Сектор за инвестиции Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да

да
21-01-16

2989 КДР 03 05 А02 037 Раководител на Сектор за ТПВ Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да

да
21-01-16

2990 КДР 03 05 А02 038 Раководител на Сектор за мултимодален 
терминал

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да

да
21-01-16

2991 КДР 03 05 А02 039 Раководител на Сектор за оранизација и 
безбедност во сообраќајот

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да

да

21-01-16

2992 КДР 03 05 А02 040 Раководител на Сектор за пристап кон 
инфраструктура

Раководен давател на јавна услуга - 
II ниво Високо 240 3/2; 5/3; А1 да

да
21-01-16

2993 КДР 03 05 А03 002 Раководител за техничко одржување на ИТ 
опрема и други уреди

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 11-03-15 19-03-15

2994 КДР 03 05 А03 003 Раководител  за управување со жичара Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 11-03-15 19-03-15

2995 КДР 03 05 А03 004 Раководител на одделение за водоводна 
мрежа и приклучоци

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15
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2996 КДР 03 05 А03 005 Раководител на одделение за водомерна 
работилница

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

2997 КДР 03 05 А03 006 Раководител на одделение за урбанистичко 
планирање, ГИС и проектирање

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

2998 КДР 03 05 А03 007 Раководител на одделение за откривање и 
поправки на дефекти

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

Раководен давател на јавна услуга  2999 КДР 03 05 А03 008 Раководител на одделение за возен парк Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3000 КДР 03 05 А03 009 Раководител на одделение за 
водоснабдителни објекти

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3001 КДР 03 05 А03 010 Раководител на одделение за санитарна 
контрола и третман на вода за пиење

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3002 КДР 03 05 А03 011 Раководител на одделение за водовод и 
канализација

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3003 КДР 03 05 А03 012 Раководител на одделение за водоводна 
градска и селска мрежа

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3004 КДР 03 05 А03 013 Раководител на одделение за канализација, 
изворски дел и доводи

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3005 КДР 03 05 А03 014 Раководител на одделение за износ на смет Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3006 КДР 03 05 А03 015 Раководител на одделение за јавна (услужна) 
хигиена

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3007 КДР 03 05 А03 016 Раководител на одделение за 
автоелектричарски работи 

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3008 КДР 03 05 А03 017 Раководител на одделение за 
автомеханичарски работи

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15
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3009 КДР 03 05 А03 018 Раководител на моторно одделение Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3010 КДР 03 05 А03 019 Раководител на одделение за автобраварски 
работи 

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3011 КДР 03 05 А03 020 Раководител на гробишта (управување со 
гробишта)

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 08-01-16

3012 КДР 03 05 А03 021 Раководител на пазар (и) Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15III ниво

3013 КДР 03 05 А03 022 Раководител на одделение за собирање, 
транспорт и депонирање на отпад

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3014 КДР 03 05 А03 023 Раководител на одделение за одржување на 
механизација и возила

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3015 КДР 03 05 А03 024 Раководител на одделение пумпна станица Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3016 КДР 03 05 А03 025
Раководител на одделение  за одржување и 
реконструкција на  водоводна мрежа, 
баждарница и нови приклучоци

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3017 КДР 03 05 А03 026

Раководител на одделение  за одржување на  
канализациона мрежа, градба на нови и 
реконструкција на постоечки делови од 
канализационата мрежа

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3018 КДР 03 05 А03 027 Раководител на одделение за бунарски систем, 
препумпни станици и резервоари 

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3019 КДР 03 05 А03 028 Раководител на одделение - фабрика за вода Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15
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3020 КДР 03 05 А03 029 Раководител на одделение за технички работи 
и услуги

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3021 КДР 03 05 А03 030 Раководител на одделение за одржување на 
хлоринаторни станици

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3022 КДР 03 05 А03 031 Раководител на одделение за проектирање, 
развој и екологија

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3023 КДР 03 05 А03 032 Раководител на одделение за приклучоци Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15III ниво

3024 КДР 03 05 А03 033 Раководител на одделение за надзор Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3025 КДР 03 05 А03 034 Раководител на одделение за катастар Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3026 КДР 03 05 А03 035 Раководител на одделение за фекално и 
атмосферско одржување

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3027 КДР 03 05 А03 036 Раководител на одделение за изведба на 
приклучоци

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3028 КДР 03 05 А03 037 Раководител на одделение за опсервација и 
сервисирање на колекторска мрежа

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3029 КДР 03 05 А03 038 Раководител на одделение за прочистителна 
станица за Град Скопје

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3030 КДР 03 05 А03 039 Раководител на одделение за одржување на 
водоводната мрежа

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3031 КДР 03 05 А03 040 Раководител на одделение за откривање на 
дефекти на водоводната мрежа

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3032 КДР 03 05 А03 041 Раководител на одделение за одржување на 
водомери

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15
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3033 КДР 03 05 А03 042 Раководител на одделение на микробиолошка 
лабараторија

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3034 КДР 03 05 А03 043 Раководител на одделение за хемиска 
лабараторија за питки води

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3035 КДР 03 05 А03 044 Раководител на одделение за хемиска 
лабараторија за отпадни води

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3036 КДР 03 05 А03 045 Раководител на одделение за санитарна 
контрола и дезинфекција

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15контрола и дезинфекција III ниво

3037 КДР 03 05 А03 046
Раководител на одделение за машинско 
одржување на пумпни станици за фекални 
води и фонтани

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3038 КДР 03 05 А03 047
Раководител на одделение за машинско 
одржување на пумпни станици за питка вода и 
резервоари

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3039 КДР 03 05 А03 048 Раководител на одделение за електро 
одржување

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3040 КДР 03 05 А03 049 Раководител на одделение за експлоатација на 
капацитети

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3041 КДР 03 05 А03 050 Раководител на одделение за градежно 
одржување

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3042 КДР 03 05 А03 051 Раководител на одделение за хортикултура Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3043 КДР 03 05 А03 052 Раководител на одделение за обезбедување и 
ПП заштита

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3044 КДР 03 05 А03 053 Раководител на одделение за санирање на 
дефекти

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3045 КДР 03 05 А03 054 Раководител на одделение за експлоатација на 
возниот парк

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15
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3046 КДР 03 05 А03 055 Раководител на одделение за механичко и 
електро одржување на возниот парк

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15

3047 КДР 03 05 А03 056 Раководител на одделение за 
машинобраварски работи

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3048 КДР 03 05 А03 057 Раководител на одделение за изградба на 
канализациона и водоводна мрежа

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3049 КДР 03 05 А03 058 Раководител на одделение за припрема и 
инвестиции

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15инвестиции III ниво

3050 КДР 03 05 А03 059 Раководител на подружница
Раководен давател на јавна услуга  -
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3051 КДР 03 05 А03 060 Раководител на одделение за стопанисување 
со спортски објекти 

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3052 КДР 03 05 А03 061 Раководител на одделение за јавни 
паркиралишта (паркинг)

Раководен давател на јавна услуга  -
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 08-01-16

3053 КДР 03 05 А03 062 Раководител на одделение за јавен градски 
превоз 

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3054 КДР 03 05 А03 063
Раководител на одделение за проектирање, 
урбанистичко планирање и инфраструктура/ 
ГИС 

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво 

Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3055 КДР 03 05 А03 064 Раководител на одделение за микробиолошки 
мониторинг на води

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3056 КДР 03 05 А03 065 Раковдител на одделение за физичко-хемиски 
мониторинг на води

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3057 КДР 03 05 А03 066 Раковдител на одделение за мониторинг и 
заштита на води

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3058 КДР 03 05 А03 067 Раковдител на подружница (подрачно 
одделение/единица)

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15
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3059 КДР 03 05 А03 068 Раководител на одделение за подигање на 
зеленило

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 21-01-15 25-09-15

3060 КДР 03 05 А03 069 Раководител на одделение за експлоатација и 
регистрација на возилата, сервис Раководен давател на јавна услуга - 

III ниво 
Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 21-01-15 25-09-15

3061 КДР 03 05 А03 070 Раководител на одделение - дрвореди
Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 21-01-15 25-09-15

Раководител на одделение за ремонт и Раководен давател на јавна услуга - 
3062 КДР 03 05 А03 071 Раководител на одделение за ремонт и 

одржување
Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 19-03-15 25-09-15

3063 КДР 03 05 А03 072 Раководител на сообраќај
Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 19-03-15 25-09-15

3064 КДР 03 05 А03 073 Раководител на одделение за планирање на 
сообраќај

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 19-03-15 25-09-15

3065 КДР 03 05 А03 074 Раководител на одделение за слободен превоз
Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 19-03-15 25-09-15

3066 КДР 03 05 А03 075 Раководител на одделение за одржување на 
автобуски стојалишта

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 19-03-15 25-09-15

3067 КДР 03 05 А03 076 Раководител на одделение за оперативен 
контролен центар

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 19-03-15 25-09-15

3068 КДР 03 05 А03 077 Раководител на одделение за Обезбедување и 
ПП заштита

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 19-03-15 25-09-15

3069 КДР 03 05 А03 078 Раководител на одделение за техничко 
одржување 

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 19-03-15 25-09-15

3070 КДР 03 05 А03 079 Раководител на одделение за упавување и 
одржување на жичара и милениумски крст Раководен давател на јавна услуга - 

III ниво 
Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 19-03-15 25-09-15
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3071 КДР 03 05 А03 080 Раководител на одделение за управување со 
останати инфраструктурни објекти Раководен давател на јавна услуга - 

III ниво 
Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 19-03-15 25-09-15

3072 КДР 03 05 А03 081 Раководител на одделение за управување и 
одржување на панорамско тркало Раководен давател на јавна услуга - 

III ниво 
Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 19-03-15 25-09-15

3073 КДР 03 05 А03 082 Раководител на одделение за контрола на 
билети

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 19-03-15 25-09-15билети III ниво 

3074 КДР 03 05 А03 083 Раководител на одделение за продажба
Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 19-03-15 25-09-15

3075 КДР 03 05 А03 084 Раководител на одделение за  маркетинг
Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 19-03-15 25-09-15

3076 КДР 03 05 А03 085 Раководител на одделение за техничка 
подршка на контролори

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 19-03-15 25-09-15

3077 КДР 03 05 А03 086 Раководител на одделение за градежна 
механизација и возен парк

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 19-03-15 25-09-15

3078 КДР 03 05 А03 087 Раководител на одделение за тревокосна и 
помошна механизација

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 19-03-15 25-09-15

3079 КДР 03 05 А03 088 Раководител на одделение за експлоатација и 
регистрација на возилата, сервис Раководен давател на јавна услуга - 

III ниво 
Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 19-03-15 25-09-15

3080 КДР 03 05 А03 089 Раководител на одделение за обезбедување 
на објекти и зеленило

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 19-03-15 25-09-15

3081 КДР 03 05 А03 090 Раководител на одделение за канализациони 
објекти, инсталации, улици и патишта Раководен давател на јавна услуга - 

III ниво 
Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 25-09-15

3082 КДР 03 05 А03 091 Раководител на одделение за механизација
Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 25-09-15
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3083 КДР 03 05 А03 092 Раководител на одделение - пајак служба
Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3084 КДР 03 05 А03 093 Раководител на одделение  за јавно 
осветлување

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3085 КДР 03 05 А03 094
Раководител на одделение - грижа за 
корисници на јавно осветлување, јавни 
паркинзи, улици и патишта

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

Раководител на одделение  за контрола на  Раководен давател на јавна услуга - 
3086 КДР 03 05 А03 095 Раководител на одделение  за контрола на  

јавно осветлување, јавни паркинзи и пајак
Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3087 КДР 03 05 А03 096
Раководител на одделенеи за одржување на 
патишта и улично осветлување

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3088 КДР 03 05 А03 097
Раководител на одделение за заштита на 
патишта

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3089 КДР 03 05 А03 098 Раководител на одделение за наплата на 
патарина

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3090 КДР 03 05 А03 099 Раководител на одделенеи за расад (расадник) 
со производство

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3091 КДР 03 05 А03 100
Раководител на одделенеи за одржување на 
патишта и сообраќајна сигнализација

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3092 КДР 03 05 А03 101 Раководител на одделение за стручни 
(технички) работи 

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3093 КДР 03 05 А03 102 Управител со отпад
Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3094 КДР 03 05 А03 103 Раководител на одделение Одржување на 
јавна чистота

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3095 КДР 03 05 А03 104
Раководител на Одделение Собирање и 
транспортирање на комунален отпад од 
о аќ с а  1 1 3  120 

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16
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3096 КДР 03 05 А03 105
Раководител на Одделение Собирање и 
транспортирање на комунален отпад од 
о аќ с а о зе  о еј ер

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3097 КДР 03 05 А03 106
Раководител на Оделение Собирање и 
транспортирање на комунален отпад од  
о аќ с а р ра  сре

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3098 КДР 03 05 А03 107 Раководител на Одделение Трансфер центри
Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3099 КДР 03 05 А03 108 Раководител Одделение Сервисирање на 
правни субјекти со сопствени садови

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16правни субјекти со сопствени садови III ниво 

3100 КДР 03 05 А03 109 Раководител Одделение Сервисирање на 
останати правни субјекти

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3101 КДР 03 05 А03 110 Раководител Одделение Сервисирање на 
угостителски објекти

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3102 КДР 03 05 А03 111 Помошник раководител на Сектор 
Дополнителни дејности

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3103 КДР 03 05 А03 112 Раководител на Одделение Дежурна служба
Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3104 КДР 03 05 А03 113 Раководител на Одделение Кабаст отпад и 
градежен шут

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3105 КДР 03 05 А03 114 Раководител на Одделение Третман на 
фекални отпадни води

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3106 КДР 03 05 А03 115 Раководител на Одделение Третман на 
животни скитници

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3107 КДР 03 05 А03 116 Раководител на Одделение Селекција на отпад 
Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3108 КДР 03 05 А03 117 Раководител на рециклажен двор
Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3109 КДР 03 05 А03 118 Раководител на Одделение Екплоатација на 
возила

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16
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3110 КДР 03 05 А03 119 Раководител на Одделение Одржување
Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3111 КДР 03 05 А03 120 Раководител на Одделение Техничка 
подготовка

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3112 КДР 03 05 А03 121 Раководител на одделение Дијагностика
Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3113 КДР 03 05 А03 122 Помошник раководител на Сектор за сообраќај
Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16III ниво 

3114 КДР 03 05 А03 123 Помошник раководител на Сектор (ЗОП 
Скопје/ЗОП Велес)

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16

3115 КДР 03 05 А03 124 Пом.раководител на  Сектор за механизирано 
одржување

Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16

3116 КДР 03 05 А03 125 Помошник раководител на Сектор за ЕТП
Раководен давател на јавна услуга - 
III ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16

3117 КДР 03 05 А04 001 Раководител на организациона единица за 
тековно одржување

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 11-03-15 25-09-15

3118 КДР 03 05 А04 002 Раководител (шеф) за електроодржување Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3119 КДР 03 05 А04 003 Помошник раководител на одделение за 
машинобраварски работи

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3120 КДР 03 05 А04 004 Помошник раководител на одделение за 
изградба на водоводна мрежа

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3121 КДР 03 05 А04 005 Помошник раководител на одделение за 
изградба на канализациона мрежа

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3122 КДР 03 05 А04 006 Помошник раководител на одделение за 
изградба на канализациона и водоводна мрежа

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

Страна 248



Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

Внес во 
Каталог

 
Промена 
во 
Каталог

ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО

Минимум 
посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

3123 КДР 03 05 А04 007 Помошник раководител на одделение за 
припрема и инвестиции

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3124 КДР 03 05 А04 008
Помошник раководител на одделение за 
механичко и електро одржување на возниот 
парк

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3125 КДР 03 05 А04 009 Помошник раководител на одделение за 
експлоатација на возниот парк

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

Помошник раководител на одделение за Раководен давател на јавна услуга  3126 КДР 03 05 А04 010 Помошник раководител на одделение за 
технички работи и услуги

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3127 КДР 03 05 А04 011 Помошник раководител на одделение за 
санирање на дефекти

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3128 КДР 03 05 А04 012 Помошник раководител на одделение за грижа 
на корисници и пријава на дефекти

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3129 КДР 03 05 А04 013 Помошник раководител на одделение за 
обезбедување и ПП заштита

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3130 КДР 03 05 А04 014 Помошник раководител на одделение за 
хортикултура

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3131 КДР 03 05 А04 015 Помошник раководител на одделение за 
градежно одржување

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3132 КДР 03 05 А04 016 Помошник раководител на одделение за 
експлоатација на капацитети

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3133 КДР 03 05 А04 017 Помошник раководител на одделение за 
електро одржување

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3134 КДР 03 05 А04 018
Помошник раководител на одделение за 
машинско одржување на пумпни станици за 
питка вода и резервоари

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15
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3135 КДР 03 05 А04 019
Помошник раководител на одделение за 
машинско одржување на пумпни станици за 
фекални води и фонтани

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3136 КДР 03 05 А04 020 Помошник раководител на одделение за 
санитарна контрола и дезинфекција

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3137 КДР 03 05 А04 021 Помошник раководител на одделение за 
хемиска лабараторија за питки води

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

Помошник раководител на одделение за Раководен давател на јавна услуга  3138 КДР 03 05 А04 022 Помошник раководител на одделение за 
хемиска лабараторија за отпадни води

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3139 КДР 03 05 А04 023 Помошник раководител на одделение за 
проектирање, развој и екологија

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3140 КДР 03 05 А04 024
Помошник раководител на одделение за 
одржување на водомери во оддел за поправка 
на водомери

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3141 КДР 03 05 А04 025
Помошник раководител на одделение за 
одржување на водомери во оддел за 
верификација на водомери

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3142 КДР 03 05 А04 026 Помошник раководител на одделение за 
откривање на дефекти на водоводната мрежа

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3143 КДР 03 05 А04 027 Помошник раководител на одделение за 
приклучоци

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3144 КДР 03 05 А04 028 Помошник раководител на одделение за 
надзор

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3145 КДР 03 05 А04 029 Помошник раководител на одделение за 
катастар

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3146 КДР 03 05 А04 030 Помошник раководител на одделение за 
фекално и атмосферско одржување

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15
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3147 КДР 03 05 А04 031 Помошник раководител на одделение за 
изведба на приклучоци

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3148 КДР 03 05 А04 032
Помошник раководител на одделение за 
опсервација и сервисирање на колекторска 
мрежа

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3149 КДР 03 05 А04 033 Помошник раководител на одделение за 
прочистителна станица за Град Скопје

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

Помошник раководител на одделение за Раководен давател на јавна услуга  3150 КДР 03 05 А04 034 Помошник раководител на одделение за 
одржување на водоводната мрежа

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3151 КДР 03 05 А04 035 Помошник раководител на одделение на 
микробиолошка лабараторија

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3152 КДР 03 05 А04 036 Помошник раководител на одделение на 
микробиолошка лабараторија

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3153 КДР 03 05 А04 037 Помошник раководител на подружница Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3154 КДР 03 05 А04 038 Раководител на оддел Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3155 КДР 03 05 А04 039 Раководител на Оддел за припрема, 
проектирање и развој

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3156 КДР 03 05 А04 040
Помошник раководител на одделение за 
канализациони објекти, инсталации, улици и 
патишта

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3157 КДР 03 05 А04 041 Помошник раководител на одделение за 
механизација

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 10-06-15 25-09-15

3158 КДР 03 05 А04 042 Помошник раководител на Oдделение 
Одржување на јавна чистота

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16
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3159 КДР 03 05 А04 043
Помошник на Раководител на Одделение 
Собирање и транспортирање на комунален 
отпад од домаќинства  1.1 м3 и 120 л

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3160 КДР 03 05 А04 044
Помошник Раководител на Одделение 
Собирање и транспортирање на комунален 
отпад од домаќинства подземни контејнери

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3161 КДР 03 05 А04 045
Помошник раководител на Оделение 
Собирање и транспортирање на комунален 
отпад од  домаќинства рурални средини

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3162 КДР 03 05 А04 046 Помошник на Раководител на Одделение 
Трансфер центри

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3163 КДР 03 05 А04 047
Помошник раководител на Одделение 
Сервисирање на правни субјекти со сопствени 
садови

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3164 КДР 03 05 А04 048 Помошник раководител на Одделение 
Сервисирање на останати правни субјекти

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3165 КДР 03 05 А04 049 Помошник раководител на одделение 
Сервисирање на угостителски објекти

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3166 КДР 03 05 А04 050 Помошник раководител на Одделение Кабаст 
отпад и градежен шут

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3167 КДР 03 05 А04 051 Помошник раководител на Одделение Третман 
на животни скитници

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3168 КДР 03 05 А04 052 Помошник раководител на Одделение 
Селекција на отпад 

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16
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3169 КДР 03 05 А04 053 Помошник раководител на Одделение 
Екплоатација на возила

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3170 КДР 03 05 А04 054 Помошник раководител на Одделение 
Одржување

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3171 КДР 03 05 А04 055 Помошник на раководител на Одделение 
Дијагностика

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да 08-01-16

3172 КДР 03 05 А04 056  Раководител на одд. за економски работи 
на мултимодален терминал

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16на мултимодален терминал IV ниво

3173 КДР 03 05 А04 057  Раководител на одд. за техничка 
подршка на мултимодален терминал

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16

3174 КДР 03 05 А04 058  Раководител на одд. за реализација на 
проекти

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16

3175 КДР 03 05 А04 059  Раководител на  одд. за проектирање и 
припрема на техн.документација

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16

3176 КДР 03 05 А04 060 Раководител на одд. за алокации и 
пресметка

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16

3177 КДР 03 05 А04 061 Раководител на одд. за возен ред Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16

3178 КДР 03 05 А04 062 Раководител на одд.за контрола и 
иследување

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16

3179 КДР 03 05 А04 063 Раководител на одд. за технологија и 
прописи

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16

3180 КДР 03 05 А04 064 Раководител на одд. за училишни 
инструктори

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16
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3181 КДР 03 05 А04 065 Раководител на одд. за сообраќај 
(север/југ)

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16

3182 КДР 03 05 А04 066 Раководител на одд. за ТПВ - (север/југ) Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16

3183 КДР 03 05 А04 067  Раководител на одд. за централно 
управување со сообраќајот

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16

3184 КДР 03 05 А04 068 Раководител на одд. ЕВ постројки Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16р ј IV ниво

3185 КДР 03 05 А04 069 Раководител на одд. СС постројки Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16

3186 КДР 03 05 А04 070 Раководител на одд. ТК постројки Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16

3187 КДР 03 05 А04 071 Рраководител на одд. за енергетска 
ефикасност

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16

3188 КДР 03 05 А04 072
Раководител на одд. за пруги (коридор 
10/останати пруги во ЗОП Скопје/ЗОП 
Велес)

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16

3189 КДР 03 05 А04 073 Раководител на одд. за инвестиционо 
одржување

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16

3190 КДР 03 05 А04 074 Раководител  на одд. за машинско 
регулирање на пруги

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16

3191 КДР 03 05 А04 075 Раководител на одд. за тех. подршка - 
(ЗОП Скопје/ЗОП Велес)

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16

3192 КДР 03 05 А04 076 Раководител на одд.за одржување на 
механизација

Раководен давател на јавна услуга - 
IV ниво Високо 240 2/1; 4/2; А1 да да 21-01-16

3193 КДР 03 05 Б01 001 Одговорен за преработка на вода Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15
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3194 КДР 03 05 Б01 002 Одговрен за работа на пазар Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3195 КДР 03 05 Б01 003 Одговрен за гробишта Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3196 КДР 03 05 Б01 004 Технички  координатор (главен советник) во 
подружница Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15 25-09-15

3197 КДР 03 05 Б01 005 Одговорен на пункт Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 10-06-15

3198 КДР 03 05 Б01 006 Самостоен инженер за процесна аналитика Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 10-06-15

3199 КДР 03 05 Б01 007 Стручен соработник Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 10-06-15

3200 КДР 03 05 Б01 008 Менаџер за контрола на квалитет и технички 
прием на опрема Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3201 КДР 03 05 Б01 009 Инженер на регионален водоснабдителен 
систем Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3202 КДР 03 05 Б01 010 Електро инженер на регионален 
водоснабдителен систем Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3203 КДР 03 05 Б01 011 Машински инженер на регионален 
водоснабдителен систем Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3204 КДР 03 05 Б01 012 Машински инженер на  регионален 
водоснабдителен систем Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3205 КДР 03 05 Б01 013 Самостоен референт за користење, заштита и 
одгледување на шуми Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3206 КДР 03 05 Б01 014 Самостоен референт за користење и зашитита 
на шуми и лов Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3207 КДР 03 05 Б01 015 Шеф за заштита на шуми и екологија Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15
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3208 КДР 03 05 Б01 016 Самостоен информатичар на  регионален 
водоснабдителен систем Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3209 КДР 03 05 Б01 017 Шеф на ловиште Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3210 КДР 03 05 Б01 018 Референт за лов Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3211 КДР 03 05 Б01 019 Реф.за фарма Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3212 КДР 03 05 Б01 020 Реф.за користење на шуми и дотур Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3213 КДР 03 05 Б01 021 Референт за одгледување на шуми екологија и 
други шумски производи Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3214 КДР 03 05 Б01 022 Сам.реф.за расад.произ.семе произв.и 
доработка на др.шум.производи Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3215 КДР 03 05 Б01 023 Реф. за механизација - диспечер Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3216 КДР 03 05 Б01 024 Реф. за расаднич. и сем. производ Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3217 КДР 03 05 Б01 025 Инженер за хортикултура и заштита на 
животната средина Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3218 КДР 03 05 Б01 026 Работоводител Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3219 КДР 03 05 Б01 027 Инженер во Оддел Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3220 КДР 03 05 Б01 028 Хемиски инженер Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3221 КДР 03 05 Б01 029 Лаборант за бактериолошки анализи на води Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15
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3222 КДР 03 05 Б01 030 Технолог Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3223 КДР 03 05 Б01 031 Биолог Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3224 КДР 03 05 Б01 032 Инженер за проектни активности и развој Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3225 КДР 03 05 Б01 033 Инженер во оператива Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3226 КДР 03 05 Б01 034 Еколог Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3227 КДР 03 05 Б01 035 Одговорен за техничка исправност на возилата Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3228 КДР 03 05 Б01 036 Советник во Сектор Комунална хигиена Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3229 КДР 03 05 Б01 037 Одговорен (управител) со отпад Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3230 КДР 03 05 Б01 038 Референт за управување со сирова вода Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3231 КДР 03 05 Б01 039 Работодавател - контролор Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3232 КДР 03 05 Б01 040 Главен инженер за електро и машинско 
одржување Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3233 КДР 03 05 Б01 041 Главен инжинер за инвестиции Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3234 КДР 03 05 Б01 042 Главен технолог за изработка на гасни 
инсталации Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3235 КДР 03 05 Б01 043 Архитект планер Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15
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3236 КДР 03 05 Б01 044 Одговорен инженер Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3237 КДР 03 05 Б01 045 Одговорен машински инженер Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3238 КДР 03 05 Б01 046 Одговорен електро инженер Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3239 КДР 03 05 Б01 047 Одговорен хемиски инженер Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3240 КДР 03 05 Б01 048 Одговорен инженер за производство Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3241 КДР 03 05 Б01 049 Одговорен инженер за електро машински 
работи Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3242 КДР 03 05 Б01 050 Одговорен инженер на лабораторија Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3243 КДР 03 05 Б01 051 Самостоен инженер Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3244 КДР 03 05 Б01 052 Дипломиран инженер во техничка служба Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3245 КДР 03 05 Б01 053 Дипломиран инженер за проектирање и надзор Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3246 КДР 03 05 Б01 054 Дипломиран инженер за хидроградба Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3247 КДР 03 05 Б01 055 Дипломиран инженер за геодезија Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3248 КДР 03 05 Б01 056 Инженер Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3249 КДР 03 05 Б01 057 Машински инженер Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15
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3250 КДР 03 05 Б01 058 Електро инженер Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3251 КДР 03 05 Б01 059 Технолог во техничко ивестиционо развојна 
служба Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3252 КДР 03 05 Б01 060 Инженер за хортикултура  Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3253 КДР 03 05 Б01 061 Инженер во оператива Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3254 КДР 03 05 Б01 062 Инженер за инфраструктура на градски 
гробишта Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3255 КДР 03 05 Б01 063 Геодетски инженер Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3256 КДР 03 05 Б01 064 Инженер за преработка и квалитет на вода од 
филтерна станица и дистрибутивна мрежа Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3257 КДР 03 05 Б01 065 Инженер за енергетика Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3258 КДР 03 05 Б01 066 Инженер за технолошки процес Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3259 КДР 03 05 Б01 067 Хидро инженер Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3260 КДР 03 05 Б01 068 Инженер за производство Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3261 КДР 03 05 Б01 069 Инженер за услуги и одржување Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3262 КДР 03 05 Б01 070 Координатор и контрола на контролори и 
поставувачи на блокатори Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15
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3263 КДР 03 05 Б01 071 Биолог-хемичар Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3264 КДР 03 05 Б01 072 Самостоен проектант за проектирање на гасни 
инсталации Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3265 КДР 03 05 Б01 073 Проектант Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3266 КДР 03 05 Б01 074 Проектант урбанист Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3267 КДР 03 05 Б01 075 Проектант од областа на машинството Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3268 КДР 03 05 Б01 076 Проектант од областа на градежништвото Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3269 КДР 03 05 Б01 077 Проектант од областа на електротехниката Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3270 КДР 03 05 Б01 078 Одговорен за контрола на квалитет на вода Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3271 КДР 03 05 Б01 079 Одговорен на расадник Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3272 КДР 03 05 Б01 080 Одговорен на капела Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3273 КДР 03 05 Б01 081 Одговорен на спортска сала Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3274 КДР 03 05 Б01 082 Одговорен на депонија Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3275 КДР 03 05 Б01 083 Одговорен за патишта Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3276 КДР 03 05 Б01 084 Одговорен за водоснабдителни објекти Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15
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3277 КДР 03 05 Б01 085 Одговорен за процес и одржување Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3278 КДР 03 05 Б01 086 Одговорен геометар Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3279 КДР 03 05 Б01 087 Одговорен градежен инженер Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3280 КДР 03 05 Б01 088 Референт по хортикултура Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3281 КДР 03 05 Б01 089 Стручен соработник Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3282 КДР 03 05 Б01 090 Главен инженер Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3283 КДР 03 05 Б01 091 Главен инженер во Сектор развој и планирање Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3284 КДР 03 05 Б01 092 Главен инженер за електро и машинско 
одржување Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3285 КДР 03 05 Б01 093 Главен инженер за инвестиции Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3286 КДР 03 05 Б01 094 Самостоен инженер по оператива Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3287 КДР 03 05 Б01 095 Самостоен инженер по одржување Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3288 КДР 03 05 Б01 096 Инженер соработник Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3289 КДР 03 05 Б01 097 Инженер за електромашинска опрема Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3290 КДР 03 05 Б01 098 Работоводител на пункт/реон Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15
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3291 КДР 03 05 Б01 099 Работоводител на преработувачко одделение Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3292 КДР 03 05 Б01 100 Лаборант за хемиска анализа на води Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3293 КДР 03 05 Б01 101 Лаборант за хемиска и бактериолошка анализа 
на води Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3294 КДР 03 05 Б01 102 Ветеринар Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3295 КДР 03 05 Б01 103 Инженер за ФИТО И ЕНТО заштита на 
растенијата Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3296 КДР 03 05 Б01 104 Инженер за одржување на зеленило Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3297 КДР 03 05 Б01 105 Инженер за контрола на вграден материјал Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3298 КДР 03 05 Б01 106 Раководител на реон Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3299 КДР 03 05 Б01 107
Одговорен координатор на проекти и 
активности за одржување на хигиената, ХТЗ, 
обезбедување и НО 

Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3300 КДР 03 05 Б01 108 Предводник во Одделение за одржување Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3301 КДР 03 05 Б01 109 Предводник во Одделение Расадник со 
производство Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3302 КДР 03 05 Б01 110 Предводник во Одделение Паркови и зеленило Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3303 КДР 03 05 Б01 111 Оператор на депонија Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15
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3304 КДР 03 05 Б01 112 Инженер за геолошки хидрогеолошки 
експлотациони истражни работи Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3305 КДР 03 05 Б01 113 Координатор на организациона единица 
Комунална хигиена Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15 19-03-15

3306 КДР 03 05 Б01 114 Инженер хидрогеолог Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 21-01-15

3307 КДР 03 05 Б01 115 Координатор на оддел Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 19-03-15

3308 КДР 03 05 Б01 116 Инженер во одделение за водоснабдителни 
објекти Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 10-06-15

3309 КДР 03 05 Б01 117 Инженер во одделение за водоводна мрежа и 
приклучоци Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 10-06-15

3310 КДР 03 05 Б01 118 Инженер во одделение за ГИС и проектирање Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 10-06-15

3311 КДР 03 05 Б01 119 Инженер во одделение за откривање и 
поправка на дефекти Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 10-06-15

3312 КДР 03 05 Б01 120 Техничко лице за водење подземен катастар, 
техничка документација и техничка припрема Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 10-06-15

3313 КДР 03 05 Б01 121 Предводник во одделение за експлоатација Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 10-06-15

3314 КДР 03 05 Б01 122 Проектант од областа на сообраќајот Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 25-09-15
3315 КДР 03 05 Б01 123 Проектант од областа на хидроградба Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 25-09-15

3316 КДР 03 05 Б01 124 Референт за приватни шуми Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 25-09-15

3317 КДР 03 05 Б01 125 Референт за хидродестилација Стручен - I ниво Високо 180/240 3 3 25-09-15
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3318 КДР 03 05 Б01 126 Оперативен инжинер - дијагностичар Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 25-09-15

3319 КДР 03 05 Б01 127 Одговорен сообраќаен инжинер Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 25-09-15

3320 КДР 03 05 Б01 128 Сообраќаен инжинер за планирање на 
сообраќај Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 25-09-15

3321 КДР 03 05 Б01 129 Стручен соработник за планирање на 
сообраќај Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 25-09-15сообраќај

3322 КДР 03 05 Б01 130 Технолог  по сообраќај  Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 25-09-15

3323 КДР 03 05 Б01 131 Оперативен сообраќаен инжинер                         Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 25-09-15

3324 КДР 03 05 Б01 132 Советник за управување со останати 
инфраструктурни објекти Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 25-09-15

3325 КДР 03 05 Б01 133 Соработник за управување со останати 
инфраструктурни објекти Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 25-09-15

3326 КДР 03 05 Б01 134 Советник за продажба  Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 25-09-15

3327 КДР 03 05 Б01 135 Соработник за продажба  Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 25-09-15

3328 КДР 03 05 Б01 136 Помлад соработник за продажба  Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 25-09-15

3329 КДР 03 05 Б01 137 Советник за маркетинг и испитување на 
пазарот  Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 25-09-15

3330 КДР 03 05 Б01 138 Соработник за маркетинг и испитување на 
пазарот  Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 25-09-15

3331 КДР 03 05 Б01 139 Помлад соработник за маркетинг и испитување 
на пазарот  Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 25-09-15
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3332 КДР 03 05 Б01 140 Советник (одговорно лице) за одржување и 
реконструкција на улици Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 25-09-15

3333 КДР 03 05 Б01 141 Шеф на делница- за сообраќај Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16

3334 КДР 03 05 Б01 142 Главен референт за реализација на проекти Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16

3335 КДР 03 05 Б01 143 Главен референт за проектирање и припрема 
на техн.документација Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 21-01-16на техн.документација

3336 КДР 03 05 Б01 144 Главен  референт за алокација и конфликтни 
ситуации Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16

3337 КДР 03 05 Б01 145 Главен референт за пресметка на сообраќај Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16

3338 КДР 03 05 Б01 146 Машински контролор Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16

3339 КДР 03 05 Б01 147 Контролор за сообраќај Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16

3340 КДР 03 05 Б01 148 Шеф на единица  за регенерација на свртници Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16

3341 КДР 03 05 Б01 149 Шеф на единица  за замена на шини и прагови Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16

3342 КДР 03 05 Б01 150 Шеф на единица за заварување на шини Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16

3343 КДР 03 05 Б01 151 Шеф на единица за буици Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16

3344 КДР 03 05 Б01 152 Шеф на пружна делница (коридор 10/останати 
пруги) Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16

3345 КДР 03 05 Б01 153 Главен инж.за одржување на механизација Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16
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3346 КДР 03 05 Б01 154 Инж. за одржување на механизација - 
електроника Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16

3347 КДР 03 05 Б01 155 Инженер за електровлечни постројки Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16

3348 КДР 03 05 Б01 156 Шеф на единица за ЦДУ Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16

3349 КДР 03 05 Б01 157 Инженер за сигнално сигурносни постројки Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16

3350 КДР 03 05 Б01 158 Шеф на единица за  сс постројки север/југ Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16

3351 КДР 03 05 Б01 159 Главен референт за енергетска ефикасност Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16

3352 КДР 03 05 Б01 160 Инженер за ТК постројки Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16

3353 КДР 03 05 Б01 161 Шеф на единица за радио диспечер Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16

3354 КДР 03 05 Б01 162 Шеф на  единица за км север/југ Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16

3355 КДР 03 05 Б01 163 Шеф на  единица за тк и рс  Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16

3356 КДР 03 05 Б01 164 Шеф на  единица за сервисирање Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16

3357 КДР 03 05 Б01 165 Шеф на единица за тк Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16

3358 КДР 03 05 Б01 166 Шеф  на  единица  каблови Стручен - I ниво високо 180/240 3 3 да 21-01-16

3359 КДР 03 05 Б02 001 Геометар Стручен - II ниво Средно 240 2 2 10-06-15
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3360 КДР 03 05 Б02 002
Одговорно (техничко) лице за водење 
подземен катастар, техничка документација и 
техничка припрема

Стручен - II ниво Средно 240 2 2 10-06-15

3361 КДР 03 05 Б02 003 Одговорен на реон Стручен - II ниво Средно 240 2 2 10-06-15

3362 КДР 03 05 Б02 004 Уметник Клесар Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3363 КДР 03 05 Б02 005 Референт за превоз Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3364 КДР 03 05 Б02 006 Референт за гробишта Стручен - II ниво Средно 240 2 2 10-06-15

3365 КДР 03 05 Б02 007 Ракувач со жичара за дотур на шум. сорт. Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3366 КДР 03 05 Б02 008 Помошник ракувач со жичара за дотур Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3367 КДР 03 05 Б02 009 Работник на трактор со витло Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3368 КДР 03 05 Б02 010 Чувар на шуми - лиценца Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3369 КДР 03 05 Б02 011 Контролор на рампа Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3370 КДР 03 05 Б02 012 Ловочувар Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3371 КДР 03 05 Б02 013 Предводник Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3372 КДР 03 05 Б02 014 Столар Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15
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3373 КДР 03 05 Б02 015 Парковски работник (1-ва категорија) Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3374 КДР 03 05 Б02 016 Возач Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3375 КДР 03 05 Б02 017 Вилушкарист Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3376 КДР 03 05 Б02 018 Исклучувач на корисници од водоводна мрежа Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3377 КДР 03 05 Б02 019 Самостоен работоводител по приклучоци Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3378 КДР 03 05 Б02 020 Самостоен геометар Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3379 КДР 03 05 Б02 021 Возач на тешка градежна машина Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3380 КДР 03 05 Б02 022 Возач на средна градежна машина Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3381 КДР 03 05 Б02 023 Ракувач во оддел водоснабдитени објекти Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3382 КДР 03 05 Б02 024 Управувач на СКИП Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3383 КДР 03 05 Б02 025 Одговорен за евиденција и контрола во 
баждарница Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3384 КДР 03 05 Б02 026 Одговорен водоинсталатер за водомери во 
баждарница Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3385 КДР 03 05 Б02 027 Контролор во хлораторска станица Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3386 КДР 03 05 Б02 028 Раководител на општина ЈКХ Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

Страна 268



Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

Внес во 
Каталог

 
Промена 
во 
Каталог

ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО

Минимум 
посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

3387 КДР 03 05 Б02 029 Раководител на општина ИКХ Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3388 КДР 03 05 Б02 030 Раководител на III смена ЈКХ Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3389 КДР 03 05 Б02 031 Раководител на III смена ИКХ Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3390 КДР 03 05 Б02 032 Техничар за третман на животни скитници Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3391 КДР 03 05 Б02 033 Возач - уловувач Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3392 КДР 03 05 Б02 034 Работоводител на Одделение за поправка на 
контејнери Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3393 КДР 03 05 Б02 035 Сменоводител во Дежурна служба Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3394 КДР 03 05 Б02 036 Советник во Сектор Механизација Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3395 КДР 03 05 Б02 037 Раководител на втора смена во Оп.Е. 
Одржување Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3396 КДР 03 05 Б02 038 Координатор во Одделение за 
автоелектричарски работи Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3397 КДР 03 05 Б02 039 Раководител на смена во Служба Дијагностика Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3398 КДР 03 05 Б02 040 Шеф на смена Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3399 КДР 03 05 Б02 041 Референт за хлорирање Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3400 КДР 03 05 Б02 042 Предводник на одделение Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15
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3401 КДР 03 05 Б02 043 Предводник координатор на одделение Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3402 КДР 03 05 Б02 044 Референт за санитарна контрола Стручен - II ниво Средно 240 2 2

3403 КДР 03 05 Б02 045 Геометар Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3404 КДР 03 05 Б02 046 Контролор Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3405 КДР 03 05 Б02 047 Контролор за приклучоци на водовод и 
канализација Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3406 КДР 03 05 Б02 048 Контролор на пумпена, хлораторска станица и 
резерви постројки Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3407 КДР 03 05 Б02 049 Заменик координатор на контролори и 
поставувачи на блокатори Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3408 КДР 03 05 Б02 050 Контролор на паркирањето Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3409 КДР 03 05 Б02 051 Оператор машинист Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3410 КДР 03 05 Б02 052 Оператор на пумпна станица Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3411 КДР 03 05 Б02 053 Оператор на фабрика за обработка на питка 
вода Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3412 КДР 03 05 Б02 054 Одговорен за пречистителна / филтер станица Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3413 КДР 03 05 Б02 055 Одговорен за новоградба Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3414 КДР 03 05 Б02 056 Заменик одговорен на капела Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15
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3415 КДР 03 05 Б02 057 Одговорен на контрола Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3416 КДР 03 05 Б02 058 Одговорен за возачи на механизација Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3417 КДР 03 05 Б02 059 Одговорен за сообраќај и исправност Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3418 КДР 03 05 Б02 060 Одговорен на баждарница Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3419 КДР 03 05 Б02 061 Одговорен на оперативна група Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3420 КДР 03 05 Б02 062 Одговорен на механизација во парк Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3421 КДР 03 05 Б02 063 Одговорен на контролори Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3422 КДР 03 05 Б02 064 Одговорен на читачи Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3423 КДР 03 05 Б02 065 Лаборант  Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3424 КДР 03 05 Б02 066 Одржувач на реинекционен систем и мерно 
регулациони системи Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3425 КДР 03 05 Б02 067 Контролор за одржување на јавна чистота Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3426 КДР 03 05 Б02 068 Возач на специјално комунално возило Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3427 КДР 03 05 Б02 069 Возач на цистерна Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3428 КДР 03 05 Б02 070 Возач на специјално возило - пајак Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15 08-01-16
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3429 КДР 03 05 Б02 071 Дотурач  со механизација Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3430 КДР 03 05 Б02 072 Ракувач со градежна машина Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3431 КДР 03 05 Б02 073 Ракувач со утоварна машина - кран Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3432 КДР 03 05 Б02 074 Возач на градежна машина Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3433 КДР 03 05 Б02 075 Референт-инкасант Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3434 КДР 03 05 Б02 076 Одговорен сменоводител Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3435 КДР 03 05 Б02 077 Раководител/шеф/командир на смена Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3436 КДР 03 05 Б02 078 Референт за катодна заштита Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3437 КДР 03 05 Б02 079 Возач на товарно возило Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3438 КДР 03 05 Б02 080 Возач на товарно возило со приколка и 
полуприколка Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3439 КДР 03 05 Б02 081 Возач на теренско воз.- автомеханичар Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3440 КДР 03 05 Б02 082 Возач на комунално возило Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3441 КДР 03 05 Б02 083 Возач на посебно адаптирани возила Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3442 КДР 03 05 Б02 084 Поставувач на блокатори Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15
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3443 КДР 03 05 Б02 085 Заменик раководител на пункт Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3444 КДР 03 05 Б02 086 Самостоен геометар Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3445 КДР 03 05 Б02 087 Одговорен на смена - сменоводител Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15 08-01-16

3446 КДР 03 05 Б02 088 Бригадир на одделение Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3447 КДР 03 05 Б02 089 Организатор за одржување на терминал 
транспортен центар Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3448 КДР 03 05 Б02 090 Организатор на служба за контрола на билети Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3449 КДР 03 05 Б02 091 Самостоен техничар Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3450 КДР 03 05 Б02 092 Снимач на линија Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3451 КДР 03 05 Б02 093 Возач на погребно возило Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3452 КДР 03 05 Б02 094 Отпремник Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3453 КДР 03 05 Б02 095 Референт за спорт и физичка култура Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3454 КДР 03 05 Б02 096 Евидетичар (во Сектор „Стопанисување со 
спортски објекти“ Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3455 КДР 03 05 Б02 097
Координатор - Одговорно лице на објект парк 
шума Водно и карактеристичен пејсаж Гази 
баба

Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15 19-03-15
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3456 КДР 03 05 Б02 098 Координатор - Одговорно лице на објект СРЦ 
Сарај и Езеро Треска Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15 19-03-15

3457 КДР 03 05 Б02 099 Координатор во одделение за одржување на 
хидранска мрежа Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15 19-03-15

3458 КДР 03 05 Б02 100
Координатор на проекти и активности за 
одржување на хигиената, хтз, обезбедување и 
НО

Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3459 КДР 03 05 Б02 101 Предводник во одделение Услужна хигиена Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3460 КДР 03 05 Б02 102 Предводник во Одделение Јавна хигиена Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3461 КДР 03 05 Б02 103 Диспечер Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3462 КДР 03 05 Б02 104 Чувар на објекти на регионален водовод Стручен - II ниво Средно 240 2 2 21-01-15

3463 КДР 03 05 Б02 105 Самостоен работоводител во одделение за 
откривање и поправка на дефекти Стручен - II ниво Средно 240 2 2 10-06-15

3464 КДР 03 05 Б02 106 Самостоен работоводител во одделение за 
водонабдителни објекти Стручен - II ниво Средно 240 2 2 10-06-15

3465 КДР 03 05 Б02 107 Самостоен работоводител во одделение за 
водоводна мрежа и приклучоци Стручен - II ниво Средно 240 2 2 10-06-15

3466 КДР 03 05 Б02 108 Работоводител во одделение за водоводна 
мрежа и приклучоци Стручен - II ниво Средно 240 2 2 10-06-15

3467 КДР 03 05 Б02 109 Работоводител во одделение за водомерна 
работилница Стручен - II ниво Средно 240 2 2 10-06-15

3468 КДР 03 05 Б02 110 Самостоен работоводител во одделение возен 
парк Стручен - II ниво Средно 240 2 2 10-06-15
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3469 КДР 03 05 Б02 111 Работоводител на диспечери Стручен - II ниво Средно 240 2 2 10-06-15 25-09-15

3470 КДР 03 05 Б02 112 Проектант соработник Стручен II ниво Средно 240 2 2 25-09-15
3471 КДР 03 05 Б02 113 Планер соработник Стручен II ниво Средно 240 2 2 25-09-15
3472 КДР 03 05 Б02 114 ГИС аналитичар Стручен II ниво Средно 240 2 2 25-09-15

3473 КДР 03 05 Б02 115 Работоводител  во оддел/ реон/ пункт/ блок/ 
двор/ станица Стручен II ниво Средно 240 2 2 25-09-15

3474 КДР 03 05 Б02 116 Возач на автобус во јавен превоз Стручен - II ниво Средно 240 2 2 25-09-153474 КДР 03 05 Б02 116 Возач на автобус во јавен превоз Стручен  II ниво Средно 240 2 2 25 09 15
3475 КДР 03 05 Б02 117 Организатор на слободен превоз Стручен - II ниво Средно 240 2 2 25-09-15
3476 КДР 03 05 Б02 118 Организатор на автобуски стојалишта Стручен - II ниво Средно 240 2 2 25-09-15

3477 КДР 03 05 Б02 119 Командир за обезбедување и ПП заштита Стручен - II ниво Средно 240 2 2 25-09-15

3478 КДР 03 05 Б02 120 Самостоен референт за продажба Стручен - II ниво Средно 240 2 2 25-09-15
3479 КДР 03 05 Б02 121 Референт за контрола на билети Стручен - II ниво Средно 240 2 2 25-09-15

3480 КДР 03 05 Б02 122
Референт за сообраќај, сигнализација, 
техничка експлоатација, анализа на градежни 
машини, тешки товарни возила и лесни возила

Стручен - II ниво Средно 240 2 2 25-09-15

3481 КДР 03 05 Б02 123 Референт за контрола и надзор на јавни 
паркиралишта и пајак Стручен - II ниво Средно 240 2 2 25-09-15 08-01-16

3482 КДР 03 05 Б02 124 Ракувач на градежни машини Стручен - II ниво Средно 240 2 2 08-01-16

3483 КДР 03 05 Б02 125
Шеф на станица 
(ранжирна,утоварно,истоварна и 
тех.патничка ст.- 1-ва/2-ра) 

Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16

3484 КДР 03 05 Б02 126 Конструктор на возен ред Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16
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3485 КДР 03 05 Б02 127 Самостален референт за особени пратки Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16

3486 КДР 03 05 Б02 128 Самостален референт за технологија и 
прописи Стручен - II ниво Средно 240 2 2

да
21-01-16

3487 КДР 03 05 Б02 129 Училишен инструктор Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16

3488 КДР 03 05 Б02 130 Училишен  инструктор по ТПВ Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16
да

3489 КДР 03 05 Б02 131 Надзорник на прегледувачи на вагони 1-
ва/ 2-ра/ 3-та група Стручен - II ниво Средно 240 2 2

да
21-01-16

3490 КДР 03 05 Б02 132 Главен диспечер Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16

3491 КДР 03 05 Б02 133 Сообраќаен диспечер Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16

3492 КДР 03 05 Б02 134 Отправник на возови-диспечер наТК Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16

3493 КДР 03 05 Б02 135 Водач  на  пружни работи (коридор 
10/останати пруги/механизирано) Стручен - II ниво Средно 240 2 2

да
21-01-16

3494 КДР 03 05 Б02 136 Работоводител на група за промена на 
шини и прагови Стручен - II ниво Средно 240 2 2

да
21-01-16

3495 КДР 03 05 Б02 137 Работоводител на возен парк  Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16

3496 КДР 03 05 Б02 138 Самостален референт за горен строј Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16

3497 КДР 03 05 Б02 139 Самостален референт за долен строј Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16
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3498 КДР 03 05 Б02 140 Одржувач на електроника Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16

3499 КДР 03 05 Б02 141 Одговорен за машинска регулација Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16

3500 КДР 03 05 Б02 142 Самостален референт за дшл Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16

3501 КДР 03 05 Б02 143 Работоводител за одржување на 
механизација Стручен - II ниво Средно 240 2 2

да
21-01-16механизација да

3502 КДР 03 05 Б02 144 Геодет за надзор Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16

3503 КДР 03 05 Б02 145 Помошник шеф на пружна делница Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16

3504 КДР 03 05 Б02 146 Самостален референт за енергетска 
ефикасност Стручен - II ниво Средно 240 2 2

да
21-01-16

3505 КДР 03 05 Б02 147 Одговорен на група за дежурство Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16

3506 КДР 03 05 Б02 148 Работоводител на група за ЈС постројки Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16

3507 КДР 03 05 Б02 149 Работоводител  на  единица за КМ 
север/југ Стручен - II ниво Средно 240 2 2

да
21-01-16

3508 КДР 03 05 Б02 150 Работоводител за ЕВП и ПС север/југ Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16

3509 КДР 03 05 Б02 151 Работоводител за СС постројки Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16

3510 КДР 03 05 Б02 152 Работоводител за сервисирање на групи Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16
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3511 КДР 03 05 Б02 153 Работоводител за телефонија    Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16

3512 КДР 03 05 Б02 154 Работоводител за вф и мултиплекси  Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16

3513 КДР 03 05 Б02 155 Работоводител за радио Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16

3514 КДР 03 05 Б02 156 Работоводител за каблови Стручен - II ниво Средно 240 2 2
да

21-01-16
да

3515 КДР 03 05 Б03 001 Ракувач на ровокопач, крамер и скип Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3516 КДР 03 05 Б03 002
Груповодител (координатор, водач на група)  
во одделение/оддел/ реон/ пункт/ блок/ 
двор/станица

Стручен - III ниво Средно 240 1 1 25-09-15

3517 КДР 03 05 Б03 003 Техничар за оператива Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3518 КДР 03 05 Б03 004 Груповодител за одржување на водоводна 
мрежа Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3519 КДР 03 05 Б03 005 Возач на специјално возило Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3520 КДР 03 05 Б03 006 Референт за контрола на техничка исправност 
на возила Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3521 КДР 03 05 Б03 007 Возач и ракувач на машина Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3522 КДР 03 05 Б03 008 Возач ракувач на возило со кран (ХИАБ) Стручен - III ниво Средно 240 1 1 10-06-15

3523 КДР 03 05 Б03 009 Возач на лесна градежна машина Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15
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3524 КДР 03 05 Б03 010 Возач на ФАП Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3525 КДР 03 05 Б03 011 Возач на ТАМ Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3526 КДР 03 05 Б03 012 Водоинсталатер - прецизна механика Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3527 КДР 03 05 Б03 013 Техничар соработник Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3528 КДР 03 05 Б03 014 Груповодител за одржување на водоводна 
мрежа и услуги Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3529 КДР 03 05 Б03 015 Техничар во припрема Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3530 КДР 03 05 Б03 016 Техничар во оператива и геометар Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3531 КДР 03 05 Б03 017 Цвеќар Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3532 КДР 03 05 Б03 018 Возач на камион Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3533 КДР 03 05 Б03 019 Управувач на градежни машини Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3534 КДР 03 05 Б03 020 Возач на трактор Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3535 КДР 03 05 Б03 021 Раководител на блок Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3536 КДР 03 05 Б03 022 Заменик шеф на смена Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3537 КДР 03 05 Б03 023 Груповодител Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

Страна 279



Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

Внес во 
Каталог

 
Промена 
во 
Каталог

ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО

Минимум 
посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

3538 КДР 03 05 Б03 024 Помошник геометар Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3539 КДР 03 05 Б03 025 Контролор на потрошувачка на електрична 
енергија Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3540 КДР 03 05 Б03 026 Техничко лице за теренски податоци и 
координација со групи за одржување Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3541 КДР 03 05 Б03 027 Техничар на средно сложен објект Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3542 КДР 03 05 Б03 028 Оперативен техничар Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3543 КДР 03 05 Б03 029 Оперативен техничар за водовод Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3544 КДР 03 05 Б03 030 Овластен службеник за пазар Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3545 КДР 03 05 Б03 031 КВ одржувач на резервоар Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3546 КДР 03 05 Б03 032 Помошник на шеф на смена Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3547 КДР 03 05 Б03 033 Ракувач на дигалка Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3548 КДР 03 05 Б03 034 Транспортен работник - вилушкарист Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3549 КДР 03 05 Б03 035 Заменик работоводител на пункт/реон Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3550 КДР 03 05 Б03 036 Возач на сервисно возило Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3551 КДР 03 05 Б03 037 Возач на специјално возило за фекалии Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15
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3552 КДР 03 05 Б03 038 Возач на специјално возило за хлор Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3553 КДР 03 05 Б03 039 Возач на влекач Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3554 КДР 03 05 Б03 040 Оператор на хлоринаторна станица Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3555 КДР 03 05 Б03 041 Водоинсталатер за хлорирање мрежи и 
резервоари и транспорт на хлор Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15резервоари и транспорт на хлор

3556 КДР 03 05 Б03 042 Работник за хлорирање Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3557 КДР 03 05 Б03 043 Одржувач на хлорни станици и боци Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3558 КДР 03 05 Б03 044 Геометар - соработник Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3559 КДР 03 05 Б03 045 Откривач на дефекти  Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3560 КДР 03 05 Б03 046 Заменик сменоводител Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3561 КДР 03 05 Б03 047 Возач на средно товарно возило Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3562 КДР 03 05 Б03 048 Евидентичар (во Сектор „Стопанисување со 
спортски објекти“) Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3563 КДР 03 05 Б03 049 Возач на специјално тешко возило над 3,5 тони Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3564 КДР 03 05 Б03 050 Возач на товарно возило - кипер Стручен - III ниво Средно 240 1 1 21-01-15

3565 КДР 03 05 Б03 051 Техничар во одделение за водоводна мрежа и 
приклучоци Стручен - III ниво Средно 240 1 1 10-06-15
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3566 КДР 03 05 Б03 052 Техничар во одделение за откривање и 
поправка на дефекти Стручен - III ниво Средно 240 1 1 10-06-15

3567 КДР 03 05 Б03 053 Техничар во одделение за ГИС и проектирање Стручен - III ниво Средно 240 1 1 10-06-15

3568 КДР 03 05 Б03 054 Техничар по техничка евиденција, калкулации и 
пресметки Стручен - III ниво Средно 240 1 1 10-06-15

3569 КДР 03 05 Б03 055 Возач и ракувач со платформа Стручен - III ниво Средно 240 1 1 10-06-15

3570 КДР 03 05 Б03 056 Возач на автобус (јавен градски превоз) Стручен - III ниво Средно 240 1 1 25-09-15

3571 КДР 03 05 Б03 057 Диспечер на регионален водоснабдителен 
систем Стручен - III ниво Средно 240 1 1 25-09-15

3572 КДР 03 05 Б03 058 Возач на минибус Стручен - III ниво Средно 240 1 1 25-09-15
3573 КДР 03 05 Б03 059 Евидентичар на налози Стручен - III ниво Средно 240 1 1 25-09-15
3574 КДР 03 05 Б03 060 Референт за водење евиденција Стручен - III ниво Средно 240 1 1 25-09-15
3575 КДР 03 05 Б03 061 Машинист Стручен - III ниво Средно 240 1 1 25-09-15
3576 КДР 03 05 Б03 062 Виш референт за продажба  Стручен - III ниво Средно 240 1 1 25-09-15
3577 КДР 03 05 Б03 063 Референт администратр за продажба Стручен - III ниво Средно 240 1 1 25-09-15

3578 КДР 03 05 Б03 064 Референт адиминистратор за контрола на 
билети Стручен - III ниво Средно 240 1 1 25-09-15

3579 КДР 03 05 Б03 065 Сменоводител за контрола на билети Стручен - III ниво Средно 240 1 1 25-09-15
3580 КДР 03 05 Б03 066 Референт за собирање на дневен пазар Стручен - III ниво Средно 240 1 1 08-01-16

3581 КДР 03 05 Б03 067 Референт за доплатни карти на јавни 
паркиралишта Стручен - III ниво Средно 240 1 1 08-01-16

3582 КДР 03 05 Б03 068 Референт за грижа за корисници на јавни 
паркиралишта Стручен - III ниво Средно 240 1 1 08-01-16

3583 КДР 03 05 Б03 069 Референт за наплата на депо на пајак Стручен - III ниво Средно 240 1 1 08-01-16

3584 КДР 03 05 Б03 070 ВК бравар Стручен - III ниво Средно 240 1 1 08-01-16
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3585 КДР 03 05 Б03 071 Ветеринарен техничар Стручен - III ниво Средно 240 1 1 08-01-16

3586 КДР 03 05 Б03 072 Референт за GPRS Стручен - III ниво Средно 240 1 1 08-01-16

3587 КДР 03 05 Б03 073 Возач на тешко товарно специјално комунално 
возило Стручен - III ниво Средно 240 1 1 08-01-16

3588 КДР 03 05 Б03 074 Работоводител за арматура Стручен - III ниво Средно 240 1 1 08-01-16

3589 КДР 03 05 Б03 075 Работоводител за репарација Стручен - III ниво Средно 240 1 1 08-01-16

3590 КДР 03 05 Б03 076 Работоводител за хидраулика Стручен - III ниво Средно 240 1 1 08-01-16

3591 КДР 03 05 Б03 077 Работоводител за гумарски работи Стручен - III ниво Средно 240 1 1 08-01-16

3592 КДР 03 05 Б03 078 Работоводител за подмачкување Стручен - III ниво Средно 240 1 1 08-01-16

3593 КДР 03 05 Б03 079 Прегледувачи на вагони 1-ва група/ 2-ра/ 3-та 
група Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3594 КДР 03 05 Б03 080 Отправник на возови 1-ва/2-ра гр./оператор на 
спушталка Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3595 КДР 03 05 Б03 081 Благајник-ракувач со електронска вага Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3596 КДР 03 05 Б03 082 Референт за пресметка на сообраќај Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3597 КДР 03 05 Б03 083 Контролор на патни листи Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3598 КДР 03 05 Б03 084 Работоводител за ваги Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16
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3599 КДР 03 05 Б03 085 Самостоен  одржувач за км север/југ Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3600 КДР 03 05 Б03 086 Самостоен одржувач за ЕВП и ПС -север/југ Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3601 КДР 03 05 Б03 087 Самостоен  одржувач во ЦДУ Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3602 КДР 03 05 Б03 088 Диспечер воединица за ЦДУ Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3603 КДР 03 05 Б03 089 Самостоен одржувач за сс постројки Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3604 КДР 03 05 Б03 090 Самостоен одржувач за ТК и РС Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3605 КДР 03 05 Б03 091 Самостоен одржувач за сервисирање на групи Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3606 КДР 03 05 Б03 092 Испитувач за ЈС постројки Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3607 КДР 03 05 Б03 093 Самостоен одржувач за ЈС постројки Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3608 КДР 03 05 Б03 094 Самостоен одржувач за телефонија  Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3609 КДР 03 05 Б03 095 Самостоен одржувач за ВФ и мултиплекси  Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3610 КДР 03 05 Б03 096 Испитувач Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3611 КДР 03 05 Б03 097 Референт за енергетска ефикасност Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3612 КДР 03 05 Б03 098 Возач  на  ТМД-  ЕТП Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16
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3613 КДР 03 05 Б03 099 Самостоен одржувач за радио Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3614 КДР 03 05 Б03 100 Возач на двонаменско возило (шинско-
друмско) ЕТП Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3615 КДР 03 05 Б03 101 Самостоен  одржувач за каблови Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3616 КДР 03 05 Б03 102 Одржувач за км север/југ Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3617 КДР 03 05 Б03 103 Одржувач за сс постројки Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3618 КДР 03 05 Б03 104 Одржувач за сервисирање на групи Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3619 КДР 03 05 Б03 105 Одржувач за телефонија  Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3620 КДР 03 05 Б03 106 Одржувач за каблови Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3621 КДР 03 05 Б03 107 Одржувач за ваги Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3622 КДР 03 05 Б03 108 Референт за надзор Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3623 КДР 03 05 Б03 109 Геодет Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3624 КДР 03 05 Б03 110 Техничар за техничка документација и особени 
пратки Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3625 КДР 03 05 Б03 111 Градежен техничар на машина Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3626 КДР 03 05 Б03 112 Работоводител на работилница зоп скопје/зоп 
велес Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16
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3627 КДР 03 05 Б03 113 Возач  на  ТМД ЗОП Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3628 КДР 03 05 Б03 114 Ракувач на машина Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3629 КДР 03 05 Б03 115 Возач на двонаменско возило (шинско-
друмско) ЗОП Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3630 КДР 03 05 Б03 116 ВКВ механичар Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3631 КДР 03 05 Б03 117 механичар сервисер Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3632 КДР 03 05 Б03 118 ВКВ бравар Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3633 КДР 03 05 Б03 119 Металостругар Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3634 КДР 03 05 Б03 120 Самостоен одржувач на возен парк Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3635 КДР 03 05 Б03 121 Ракувач на машина (помошник) Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3636 КДР 03 05 Б03 122 Самостоен одржувач во работилница Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3637 КДР 03 05 Б03 123 Самостоен одржувач на ваги и мех.постројки Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3638 КДР 03 05 Б03 124 Самостоен  одржувач маш. Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3639 КДР 03 05 Б03 125 Заварувач Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3640 КДР 03 05 Б03 126 Бравар Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16
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3641 КДР 03 05 Б03 127 Бравар за подесување на свртници Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3642 КДР 03 05 Б03 128 Заварувач на АТ варови Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3643 КДР 03 05 Б03 129 Референт за техничка документација Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3644 КДР 03 05 Б03 130 Секретар на ревизиона комисија Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3645 КДР 03 05 Б03 131 Контролор на АТВ Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3646 КДР 03 05 Б03 132 Референт за издавање согласности Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3647 КДР 03 05 Б03 133 Евидентичар на работа Стручен - III ниво Средно 240 1 1 да 21-01-16

3648 КДР 03 05 Б04 001 Водоинсталатер на градски водовод Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3649 КДР 03 05 Б04 002 Груповодител на пумпи и резервоари Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3650 КДР 03 05 Б04 003 Магационер во магацин за прием и издавање 
на водомери Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 10-06-15

3651 КДР 03 05 Б04 004 Санитарен техничар Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3652 КДР 03 05 Б04 005 Техничар во оператива Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3653 КДР 03 05 Б04 006 Одржувач на мали метлачки Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3654 КДР 03 05 Б04 007 Одржувач на бубњеви Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15
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3655 КДР 03 05 Б04 008 Магационер во прирачен магацин Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3656 КДР 03 05 Б04 009 Раководител на блок Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3657 КДР 03 05 Б04 010 Работник на претоварна станица Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3658 КДР 03 05 Б04 011 Ракувач на градежни машини Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3659 КДР 03 05 Б04 012 Возач на тешко товарно специјално комунално 
возило со приколка и полуприколка Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3660 КДР 03 05 Б04 013 Возач на тешко товарно специјално комунално 
возило Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3661 КДР 03 05 Б04 014 Возач на средно товарно специјално 
комунално возило Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3662 КДР 03 05 Б04 015 Возач на лесно товарно специјално комунално 
возило Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3663 КДР 03 05 Б04 016 Работник за регистрација Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3664 КДР 03 05 Б04 017 Дијагностичар Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3665 КДР 03 05 Б04 018 Техничар Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3666 КДР 03 05 Б04 019 Геодетски техничар Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3667 КДР 03 05 Б04 020 Машински техничар Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15
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3668 КДР 03 05 Б04 021 Градежен техничар Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3669 КДР 03 05 Б04 022 Хидроградежен техничар Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3670 КДР 03 05 Б04 023 Техничар по хортикултура Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3671 КДР 03 05 Б04 024 Техничар на пумпи Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3672 КДР 03 05 Б04 025 Техничар во механизација Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3673 КДР 03 05 Б04 026 Техничар за електро-машинско одржување Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3674 КДР 03 05 Б04 027 Градежен работник Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3675 КДР 03 05 Б04 028 Главен водоинсталатер на филтер станица Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3676 КДР 03 05 Б04 029 Одржувач на пречистителна станица Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3677 КДР 03 05 Б04 030 Одржувач на извори Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3678 КДР 03 05 Б04 031 Ракувач со пумпна станица Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3679 КДР 03 05 Б04 032 Ракувач и одржувач на хидро опрема Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3680 КДР 03 05 Б04 033 Оператор во капела Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3681 КДР 03 05 Б04 034 Монтер на споменици Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15
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3682 КДР 03 05 Б04 035 Продавач на погребална опрема Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3683 КДР 03 05 Б04 036 Шинтер Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3684 КДР 03 05 Б04 037 Градинар Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3685 КДР 03 05 Б04 038 Шумски работник (редач,утовар .пош.и 
шум.производи Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15шум.производи

3686 КДР 03 05 Б04 039 Шумски работник на сајла  и сеча Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3687 КДР 03 05 Б04 040 Минер- компресорист Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3688 КДР 03 05 Б04 041 Одржувач на пат Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3689 КДР 03 05 Б04 042 Расадничар Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3690 КДР 03 05 Б04 043 Аранжер Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3691 КДР 03 05 Б04 044 Продавач во цвеќара Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3692 КДР 03 05 Б04 045 Одржувач на смена Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3693 КДР 03 05 Б04 046 Фигурант Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3694 КДР 03 05 Б04 047 Асистент фигурант Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3695 КДР 03 05 Б04 048 Шумар Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15
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3696 КДР 03 05 Б04 049 Евидентичар Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3697 КДР 03 05 Б04 050 Издавач на гориво Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3698 КДР 03 05 Б04 051 Помошник на возач на специјално возило пајак Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3699 КДР 03 05 Б04 052 Оператор на дежурен телефон Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3700 КДР 03 05 Б04 053 ВКВ Водоинсталатер Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3701 КДР 03 05 Б04 054 Картотекар на мерни инструменти и контрола 
на мерење на водомерите Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3702 КДР 03 05 Б04 055 Читач на водомер Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3703 КДР 03 05 Б04 056 Инкасант - наплатувач Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 10-06-15

3704 КДР 03 05 Б04 057 Хлоринатор Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3705 КДР 03 05 Б04 058 Помошник хлоринатор Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3706 КДР 03 05 Б04 059 Одговорен на работилница Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3707 КДР 03 05 Б04 060 Возач на лесно моторно возило до 3,5 тони Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3708 КДР 03 05 Б04 061 Сечач Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3709 КДР 03 05 Б04 062 Утоварач со дигалка Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15
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3710 КДР 03 05 Б04 063 Дотурачи со анимали Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3711 КДР 03 05 Б04 064 Трaкторист Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3712 КДР 03 05 Б04 065 Одговорно лице за грижа на животни Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3713 КДР 03 05 Б04 066 Лаборант и магационер за хемикалии Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3714 КДР 03 05 Б04 067 Одржувач на капела Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 10-06-15

3715 КДР 03 05 Б04 068 Паркинг оператор Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 25-09-15

3716 КДР 03 05 Б04 069 Помлад возач на автобус во јавен превоз Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 25-09-15

3717 КДР 03 05 Б04 070 Помлад инжинер за одржување на возила Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 25-09-15

3718 КДР 03 05 Б04 071 Снимач на сообраќај Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 25-09-15
3719 КДР 03 05 Б04 072 Помлад  диспечер Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 25-09-15
3720 КДР 03 05 Б04 073 Помлад машинист Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 25-09-15
3721 КДР 03 05 Б04 074 Продавач на билети Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 25-09-15
3722 КДР 03 05 Б04 075 Контролор на билети во јавен превоз Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 25-09-15

3723 КДР 03 05 Б04 076 Помлад контролор на билети во јавен превоз Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 25-09-15

3724 КДР 03 05 Б04 077 Помлад  соработник - референт за контрола и 
безбедност во сообраќајот Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 08-01-16

3725 КДР 03 05 Б04 078 Помлад  соработник - референт за контрола на 
паркирање на јавни паркиралишта Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 08-01-16

3726 КДР 03 05 Б04 079 Возач на специјално возило - пајак Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 08-01-16
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3727 КДР 03 05 Б04 080 КВ бравар Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 08-01-16

3728 КДР 03 05 Б04 081 Возач-уловувач Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 08-01-16

3729 КДР 03 05 Б04 082 Возач на СКВ – метлачка со капацитет на 
надградбата поголем од 2m3 Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 08-01-16

3730 КДР 03 05 Б04 083 Возач на цистерна Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 08-01-16

3731 КДР 03 05 Б04 084 Возач на СКВ – метлачка со капацитет на 
надградбата помал  од 2m3 Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 08-01-16

3732 КДР 03 05 Б04 085 Возач на специјално комунално возило на 
одвод на фекални води - фекалка Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без 08-01-16

3733 КДР 03 05 Б04 086 Технички документарист Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без да 21-01-16

3734 КДР 03 05 Б04 087 Референт за мазиво и гориво Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без да 21-01-16

3735 КДР 03 05 Б04 088 Помошник геодет - фигурант Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без да 21-01-16

3736 КДР 03 05 Б04 089 КВ механичар Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без да 21-01-16

3737 КДР 03 05 Б04 090 Пружен работник ситна механизација Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без да 21-01-16

3738 КДР 03 05 Б04 091 Пружен работник Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без да 21-01-16

3739 КДР 03 05 Б04 092 Чувар  на  косина Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без да 21-01-16

3740 КДР 03 05 Б04 093 Чувар на пруги Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без да 21-01-16
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3741 КДР 03 05 Б04 094 Чувар  на  патен  премин Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без да 21-01-16

3742 КДР 03 05 Б04 095 Надзорник на свртници Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без да 21-01-16

3743 КДР 03 05 Б04 096 Свртничар 1-ва/ 2-ра/ 3-та  група Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без да 21-01-16

3744 КДР 03 05 Б04 097 Телепринтерист Стручен - IV ниво Средно 240 со/без со/без да 21-01-16

3745 КДР 03 05 В01 001 Одржувач на паркови и зеленило Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 21-01-15

3746 КДР 03 05 В01 002 Ракувач со земјоделски машини Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 21-01-15

3747 КДР 03 05 В01 003 Ракувач на градежна машина Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 21-01-15

3748 КДР 03 05 В01 004 Водоинсталатер Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 21-01-15

3749 КДР 03 05 В01 005 Водоинсталатер, монтер I-ва група Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 21-01-15

3750 КДР 03 05 В01 006 Водоинсталатер, монтер II-ра група Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 21-01-15

3751 КДР 03 05 В01 007 Дежурен водоинсталатер Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 21-01-15

3752 КДР 03 05 В01 008 Одржувач инкасант по села Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 21-01-15

3753 КДР 03 05 В01 009 Одржувач на регионална водоводна мрежа Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 21-01-15

3754 КДР 03 05 В01 010 Општ работник и управувач на помошни 
градежни машини Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 21-01-15
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3755 КДР 03 05 В01 011 Оператор на филтер.станица и извори Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 21-01-15

3756 КДР 03 05 В01 012 Работник зидар Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 21-01-15

3757 КДР 03 05 В01 013 Одржувач на канализациона мрежа Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 21-01-15

3758 КДР 03 05 В01 014 Работник со помошни машини Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 21-01-15

3759 КДР 03 05 В01 015 Работник за поправка на контејнери Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 21-01-15

3760 КДР 03 05 В01 016 Одржувач на брана Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 21-01-15

3761 КДР 03 05 В01 017 Заловувач на животни Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 21-01-15

3762 КДР 03 05 В01 018 Редач - утовар/истовар Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 25-09-15

3763 КДР 03 05 В01 019 Работник за монтажа/демонтажа на блокатори 
на јавните паркиралишта Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 08-01-16

3764 КДР 03 05 В01 020 Работник за одржување и одбележување на 
јавни паркиралишта Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 08-01-16

3765 КДР 03 05 В01 021 Работник - асистент на специјално возило - 
пајак Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 08-01-16

3766 КДР 03 05 В01 022 Работник - возач на мало комунално возило Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 08-01-16

3767 КДР 03 05 В01 023 Работник - возач на мала метлачка Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 08-01-16

3768 КДР 03 05 В01 024 Работник - уловувач Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 08-01-16
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3769 КДР 03 05 В01 025 Работник за балирање на отпад од пакување Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 08-01-16

3770 КДР 03 05 В01 026 Возач на лесно товарно специјално комунално 
возило Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 08-01-16

3771 КДР 03 05 В01 027 Курир на грбина Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 да 21-01-16

3772 КДР 03 05 В01 028 Молер - работилница зоп скопје Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 да 21-01-16

3773 КДР 03 05 В01 029 Чистач на железнички постројки Помошно-стручен - I ниво Основно 1 1 21-01-16

3774 КДР 03 05 В02 001 Општ комунален работник Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3775 КДР 03 05 В02 002 Работник за утовар на ѓубре Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3776 КДР 03 05 В02 003 Перач на улици Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3777 КДР 03 05 В02 004 Ракувач манипулант Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3778 КДР 03 05 В02 005 Чистач и перач на садови Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3779 КДР 03 05 В02 006 Комунален хигиеничар Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3780 КДР 03 05 В02 007 Одржувач на јавно прометни површини Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3781 КДР 03 05 В02 008 Водоинсталатер, монтер III-група Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3782 КДР 03 05 В02 009 Оператор на резервоари Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15
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3783 КДР 03 05 В02 010 Работник во баждарница Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3784 КДР 03 05 В02 011 Работник за износ на смет Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3785 КДР 03 05 В02 012 Работник во депонија Мелци Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3786 КДР 03 05 В02 013 Пометувач Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3787 КДР 03 05 В02 014 Перач  Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3788 КДР 03 05 В02 015 Работник во зеленило Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3789 КДР 03 05 В02 016 Одржувач-наплатувач во градски клозет Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3790 КДР 03 05 В02 017 Портир-редар на пазарот Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3791 КДР 03 05 В02 018 Мијач Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3792 КДР 03 05 В02 019 Работник - возач на мало комунално возило Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3793 КДР 03 05 В02 020 Метач Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3794 КДР 03 05 В02 021 Работник за собирање на отпад Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3795 КДР 03 05 В02 022 Работник за собирање на индустриски 
неопасен отпад Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3796 КДР 03 05 В02 023 Работник за примарна селекција Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15
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3797 КДР 03 05 В02 024 Работник за балирање на секундарни суровини Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3798 КДР 03 05 В02 025 Работник на септички јами Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3799 КДР 03 05 В02 026 Работник за третман на животни скитници Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3800 КДР 03 05 В02 027 Работник во СТКОРС Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3801 КДР 03 05 В02 028 Работник во Дежурна служба Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3802 КДР 03 05 В02 029 Помошен работник Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3803 КДР 03 05 В02 030 Гробар Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3804 КДР 03 05 В02 031 Општ работник Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3805 КДР 03 05 В02 032 Фигурант Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 10-06-15

3806 КДР 03 05 В02 033 Утоварач на отпад Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3807 КДР 03 05 В02 034 Работник за одржување на комунална хигиена Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3808 КДР 03 05 В02 035 НК работник Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3809 КДР 03 05 В02 036 Пометувач - перач Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3810 КДР 03 05 В02 037 Метач утоварач Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15

Страна 298



Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

Внес во 
Каталог

 
Промена 
во 
Каталог

ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО

Минимум 
посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

3811 КДР 03 05 В02 038 Редач на дрвни сортименти Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 25-09-15

3812 КДР 03 05 В02 039 Работник во расадник Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 25-09-15

3813 КДР 03 05 В02 040 Работник за празнење на корпи за отпад Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 08-01-16

3814 КДР 03 05 В02 041 Работник за подигање на кабаст отпад Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 08-01-16

3815 КДР 03 05 В02 042 Работник за подигање на градежен отпад Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 08-01-16

3816 КДР 03 05 В02 043 Работник за подигање на напуштен отпад Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 08-01-16

3817 КДР 03 05 В02 044 Работник на септички јами Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 08-01-16

3818 КДР 03 05 В02 045 Работник за селекција на отпад од пакувања Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 08-01-16

3819 КДР 03 05 В02 046 Работник за подигање на отпад од пакување Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 08-01-16

3820 КДР 03 05 В02 047 Работник за подигање на селектиран отпад Помошно-стручен - II ниво Основно со/без со/без 08-01-16

3821 ЗДР 04 01 А01 001 Одговорен инженер за техничко оддржување 
на објектите Одржување на објекти - I ниво Високо 240 со/без со/без 21-01-15

3822 ЗДР 04 01 А02 001 Помошник одговорен инженер за техничко 
оддржување на објектите Одржување на објекти - II ниво Високо/вишо 60/120/18

0 со/без со/без 21-01-15

ГРУПА IV - ПОМОШНО - ТЕХНИЧКИ ЛИЦА
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3823 ЗДР 04 01 А03 001 ВКВ работник за техничкото оддржување на  
објектите - водоинсталатер Одржување на објекти - III ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3824 ЗДР 04 01 А03 002 ВКВ работник за техничкото оддржување на  
објектите - електричар Одржување на објекти - III ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3825 ЗДР 04 01 А03 003 ВКВ работник за техничкото оддржување на  
објектите - монтер Одржување на објекти - III ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3826 ЗДР 04 01 А03 004 ВКВ работник за техничкото оддржување на  
објектите - машино бравар Одржување на објекти - III ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3827 ЗДР 04 01 А03 005 ВКВ работник за техничкото оддржување на  
објектите - техничар (ТТ,ТВ и други) Одржување на објекти - III ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3828 ЗДР 04 01 А03 006 ВКВ работник за техничкото оддржување на  
објектите - ѕидар Одржување на објекти - III ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3829 ЗДР 04 01 А04 001 КВ работник за техничко одржување на 
објектите - домаќин економ Одржување на објекти - IV ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3830 ЗДР 04 01 А04 002 КВ работник за техничкото оддржување на  
објектите - водоинсталатер Одржување на објекти - IV ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3831 ЗДР 04 01 А04 003 КВ работник за техничкото оддржување на  
објектите - електричар Одржување на објекти - IV ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3832 ЗДР 04 01 А04 004 КВ работник за техничкото оддржување на  
објектите - монтер Одржување на објекти - IV ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3833 ЗДР 04 01 А04 005 КВ работник за техничкото оддржување на  
објектите - машино бравар Одржување на објекти - IV ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3834 ЗДР 04 01 А04 006 КВ работник за техничкото оддржување на  
објектите - техничар (ТТ,ТВ и другиКВ р Одржување на објекти - IV ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15
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3835 ЗДР 04 01 А04 007 КВ работник за техничкото оддржување на  
објектите - ѕидар Одржување на објекти - IV ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3836 ЗДР 04 01 Б01 001 Одговорен инженер за техничко оддржување 
на опремата Одржување на опрема - I ниво Високо 240 со/без со/без 21-01-15

3837 ЗДР 04 01 Б02 001 Помошник одговорен инженер за техничко 
оддржување на опремата Одржување на опрема - II ниво Вишо/Високо 60/120/18

0 со/без со/без 21-01-15

3838 ЗДР 04 01 Б03 001 Електро техничар за одржување на опремата Одржување на опрема - III ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3839 ЗДР 04 01 Б03 002 Машински техничар за одржување на опремата Одржување на опрема - III ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3840 ЗДР 04 01 Б03 003 ТТ - техничар за одржување на опремата Одржување на опрема - III ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3841 ЗДР 04 01 Б03 004 ТВ - техничар за одржување на опремата Одржување на опрема - III ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3842 ЗДР 04 01 Б03 005 ПП - техничар за одржување на опремата Одржување на опрема - III ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3843 ЗДР 04 01 Б04 001 ВКВ работник за одржување на опремата - 
автомеханичар Одржување на опрема - IV ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3844 ЗДР 04 01 Б04 002 ВКВ работник за одржување на опремата - 
парен котел Одржување на опрема - IV ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3845 ЗДР 04 02 А01 001 Обезбедувач со лиценца за обезбедување Обезбедување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 180/240 со/без со/без Да 21-01-15

3846 ЗДР 04 02 А02 001 Противпожарен техничар Обезбедување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3847 ЗДР 04 02 А03 001 Чувар - пожарникар Обезбедување на објектите и 
опремата - III ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15
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3848 ЗДР 04 02 А04 001 Портир (вратар)
Помошно-техничко лице за 
обезбедување на објектите и 
опремата IV ниво

Основно со/без со/без 21-01-15

3849 ЗДР 04 03 А01 001 Возач во брза помош Превоз на лица и опрема - I ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3850 ЗДР 04 03 А02 001 Возач Превоз на лица и опрема - II ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3851 ЗДР 04 04 А01 001 ВКВ работник во кујна - готвач Лице во кујна - I ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3852 ЗДР 04 04 А02 001 КВ работник - сервирка и друго Лице во кујна - II ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3853 ЗДР 04 04 А03 001 работник - сервирка Лице во кујна - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3854 ЗДР 04 04 А03 002 работник - садомијач во кујна Лице во кујна - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3855 ЗДР 04 05 А01 001 Садомијач во лабораторија Одржување на хигиена во 
работните простории - I ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3856 ЗДР 04 05 А01 002 Садомијач во трансфузиологија Одржување на хигиена во 
работните простории - I ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3857 ЗДР 04 05 А01 003 Садомијач во инфузија и нуклеарна медицина 
и други

Одржување на хигиена во 
работните простории - I ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3858 ЗДР 04 05 А02 001 Перач Одржување на хигиена во 
работните простории - II ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15

3859 ЗДР 04 05 А02 002 Сушар Одржување на хигиена во 
работните простории - II ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15

3860 ЗДР 04 05 А02 003 Пеглач на алишта Одржување на хигиена во 
работните простории - II ниво Основно со/без со/без 21-01-15
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3861 ЗДР 04 05 А03 001 Чистач во здравствени простории Одржување на хигиена во 
работните простории - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3862 ЗДР 04 05 А04 001 Чистач во административни простории Одржување на хигиена во 
работните простории - IV ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3863 ЗДР 04 05 А04 002 Чистач во кујна Одржување на хигиена во 
работните простории - IV ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3864 ЗДР 04 05 А04 003 Чувар на животни Одржување на хигиена во 
работните простории - IV ниво Основно со/без со/без 21-01-15работните простории  IV ниво

3865 ЗДР 04 05 А04 004 Општ работник Одржување на хигиена во 
работните простории - IV ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3866 ЗДР 04 05 А04 005 Садомијач и други Одржување на хигиена во 
работните простории - IV ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3867 ЗДР 04 05 Б01 001 Телефонист во работна единица Други помошно технички лица - I 
ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3868 ЗДР 04 05 Б02 001 ВКВ работник - бербер Други помошно технички лица - II 
ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3869 ЗДР 04 05 Б03 001 Котлар Други помошно технички лица - III 
ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3870 ЗДР 04 05 Б04 001 Работник со ССП Други помошно технички лица - IV 
ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3871 ЗДР 04 05 Б05 001 КВ телефонист Други помошно технички лица - V 
ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3872 ЗДР 04 05 Б05 002 КВ работник Други помошно технички лица - V 
ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3873 ЗДР 04 05 Б06 001 КВ работник (со стручен испит) Други помошно технички лица - VI 
ниво Средно 180/240 со/без со/без Да 21-01-15

3874 ЗДР 04 05 Б07 001 Телефонист во здравствена установа Други помошно технички лица - VII 
ниво Основно со/без со/без 21-01-15
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3875 ЗДР 04 05 Б07 002 Физички работник - асанатор Други помошно технички лица - VII 
ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3876 ЗДР 04 05 Б08 001 Физички работник Други помошно технички лица - VIII 
ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3877 ЗДР 04 05 Б09 001 Гипсар Други помошно технички лица - IX 
ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3878 ЗДР 04 05 Б09 002 Разнесувач на материјал Други помошно технички лица - IX 
ниво Основно со/без со/без 21-01-15ниво

3879 ЗДР 04 05 Б10 001 Курир Други помошно технички лица - X 
ниво Основно со/без со/без 21-01-15

3880 ОБН 04 01 А01 001 Дипломиран инженер - Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Високо 240 со/без со/без 25-09-15

3881 ОБН 04 01 А01 002 Хигиеничар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15

3882 ОБН 04 01 А01 003 Ложач (ложач-ракувач на парни котли) Одржување на објектите и 
опремата - I ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15

3883 ОБН 04 01 А01 004 Работник за одржување на домот Одржување на објектите и 
опремата - I ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15

3884 ОБН 04 01 А01 005 Градинар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15

3885 ОБН 04 01 А01 006 Хаусмајстор Одржување на објектите и 
опремата - I ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15

3886 ОБН 04 01 А01 007 Општ работик Одржување на објектите и 
опремата - I ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15

3887 ОБН 04 02 А01 001 Чувар Обезбедување на објектите и 
опремата - I ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15

3888 ОБН 04 02 А01 002 Портир Обезбедување на објектите и 
опремата - I ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15
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3889 ОБН 04 03 А01 001 Возач Превоз на лица и опрема - I ниво Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15

3890 ОБН 04 04 А01 001 Управник на угостителски објект Лице во кујна или хотелско-
угостителски објект - I ниво Високо 240 со/без со/без 25-09-15

3891 ОБН 04 04 А01 002 Контролор во угостителски објект Лице во кујна или хотелско-
угостителски објект - I ниво Срдено 180/240 со/без со/без 25-09-15

3892 ОБН 04 04 А01 003 Шеф на сместувачки капацитети Лице во кујна или хотелско-
угостителски објект - I ниво Срдено 180/240 со/без со/без 25-09-15угостителски објект  I ниво

3893 ОБН 04 04 А01 004 Шеф на кујна Лице во кујна или хотелско-
угостителски објект - I ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15

3894 ОБН 04 04 А01 005 Главен готвач Лице во кујна или хотелско-
угостителски објект - I ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15

3895 ОБН 04 04 А01 006 Готвач Лице во кујна или хотелско-
угостителски објект - I ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15

3896 ОБН 04 04 А01 007 Помошник готвач Лице во кујна или хотелско-
угостителски објект - I ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15

3897 ОБН 04 04 А01 008 Подготвувач на храна Лице во кујна или хотелско-
угостителски објект - I ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15

3898 ОБН 04 04 А01 009 Сервирка Лице во кујна или хотелско-
угостителски објект - I ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15

3899 ОБН 04 04 А01 010 Садомијач Лице во кујна или хотелско-
угостителски објект - I ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15

3900 ОБН 04 04 А01 011 Работник во кујна Лице во кујна или хотелско-
угостителски објект - I ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15

3901 ОБН 04 05 А01 001 Курир (доставувач) Друго помошно-техничко лице - I 
ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15

3902 ОБН 04 05 А01 002 Продавач (работник) во скриптара Друго помошно-техничко лице - I 
ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15
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3903 ОБН 04 05 А01 003 Работник во магацин Друго помошно-техничко лице - I 
ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15

3904 ОБН 04 05 А01 004 Перачка Друго помошно-техничко лице - I 
ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15

3905 ОБН 04 05 А01 005 Негувател Друго помошно-техничко лице - I 
ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15

3906 ОБН 04 05 А01 006 Општ работник Друго помошно-техничко лице - I 
ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/без 21-01-15ниво о

3907 СОЗ 04 01 А01 001 Хауз-мајстор I Одржување на објектите - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3908 СОЗ 04 01 А01 002 Водоинсталатер I Одржување на објектите - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3909 СОЗ 04 01 А01 003 Електричар I Одржување на објектите - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3910 СОЗ 04 01 А01 004 Хигиеничар I Одржување на објектите - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3911 СОЗ 04 01 А01 005 Градинар I Одржување на објектите - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3912 СОЗ 04 01 А01 006 Бравар I Одржување на објектите - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

3913 СОЗ 04 01 А02 001 Хауз-мајстор II Одржување на објектите - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3914 СОЗ 04 01 А02 002 Водоинсталатер II Одржување на објектите - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3915 СОЗ 04 01 А02 003 Електричар II Одржување на објектите - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3916 СОЗ 04 01 А02 004 Хигиеничар II Одржување на објектите - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15 19-03-15
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3917 СОЗ 04 01 А02 005 Градинар II Одржување на објектите - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3918 СОЗ 04 01 А02 006 Бравар II Одржување на објектите - II ниво Средно 180 со/без со/без 10-06-15

3919 СОЗ 04 01 А03 001 Хауз-мајстор  III Одржување на објектите - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3920 СОЗ 04 01 А03 002 Водоинсталатер III Одржување на објектите - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3921 СОЗ 04 01 А03 003 Електричар III Одржување на објектите - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3922 СОЗ 04 01 А03 004 Хигиеничар III Одржување на објектите - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3923 СОЗ 04 01 А03 005 Градинар III Одржување на објектите - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3924 СОЗ 04 01 Б01 001 Ложач на парен котел I Одржување на опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3925 СОЗ 04 01 Б01 002 Домаќин I Одржување на опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3926 СОЗ 04 01 Б01 003 Автомеханичар I Одржување на опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3927 СОЗ 04 01 Б02 001 Ложал на парен котел II Одржување на опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3928 СОЗ 04 01 Б02 002 Домаќин II Одржување на опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3929 СОЗ 04 01 Б02 003 Автомеханичар II Одржување на опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3930 СОЗ 04 01 Б03 001 Ложал на парен котел III Одржување на опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15
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3931 СОЗ 04 01 Б03 002 Домаќин III Одржување на опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3932 СОЗ 04 01 Б03 003 Автомеханичар III Одржување на опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3933 СОЗ 04 02 А01 001 Чувар I Обезбедување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3934 СОЗ 04 02 А01 002 Портир I Обезбедување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 19-03-15опремата  I ниво

3935 СОЗ 04 02 А02 001 Чувар II Обезбедување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3936 СОЗ 04 02 А02 002 Портир II Обезбедување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3937 СОЗ 04 02 А03 001 Чувар III Обезбедување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3938 СОЗ 04 02 А03 002 Портир III Обезбедување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3939 СОЗ 04 03 А01 001 Возач I Превоз на лица и опрема - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3940 СОЗ 04 03 А02 001 Возач II Превоз на лица и опрема - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3941 СОЗ 04 03 А03 001 Возач III Превоз на лица и опрема - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3942 СОЗ 04 04 А01 001 Готвач I Лице во кујна - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3943 СОЗ 04 04 А02 001 Готвач II Лице во кујна - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3944 СОЗ 04 04 А03 001 Готвач III Лице во кујна - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15
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3945 СОЗ 04 04 А03 002 Сервирка III Лице во кујна - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3946 СОЗ 04 04 А03 003 Работник во кујна III Лице во кујна - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3947 СОЗ 04 05 А01 001 Шивач I Друго помошно-техничко лице - I 
ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3948 СОЗ 04 05 А01 002 Бербер I Друго помошно-техничко лице - I 
ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 19-03-15ниво

3949 СОЗ 04 05 А02 001 Шивач II Друго помошно-техничко лице - II 
ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3950 СОЗ 04 05 А02 002 Бербер II Друго помошно-техничко лице - II 
ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3951 СОЗ 04 05 А03 001 Шивач III Друго помошно-техничко лице - III 
ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3952 СОЗ 04 05 А03 002 Бербер III Друго помошно-техничко лице - III 
ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3953 СОЗ 04 05 А03 003 Перачка Друго помошно-техничко лице - III 
ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3954 СОЗ 04 05 Б01 001 Курир I Друго помошно-техничко лице - I 
ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3955 СОЗ 04 05 Б02 001 Курир II Друго помошно-техничко лице - II 
ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3956 СОЗ 04 05 Б02 002 Телефонист II Друго помошно-техничко лице - II 
ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3957 СОЗ 04 05 Б03 001 Курир III Друго помошно-техничко лице - III 
ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15

3958 СОЗ 04 05 Б03 002 Општ работник III Друго помошно-техничко лице - III 
ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15
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3959 ДЕЗ 04 01 А01 001 Хаусмајстор Одржување на опремата - I ниво Средно 180/240 со/без со/ без 19-03-15

3960 ДЕЗ 04 01 А01 002 Ракувач на парни котли Одржување на опремата - I ниво Средно 180/240 со/без со/ без 19-03-15

3961 ДЕЗ 04 01 А01 003 Ложач  на парни котли Одржување на опремата - I ниво Средно 180/240 со/без со/ без 19-03-15

3962 ДЕЗ 04 01 А01 004 Хигиеничар Одржување на опремата - I ниво Основно/Средн
о 180/240 со/без со/ без 19-03-15о

3963 ДЕЗ 04 01 А01 005 Градинар Одржување на опремата - I ниво Основно/Средн
о 180/240 со/без со/ без 19-03-15

3964 ДЕЗ 04 03 А01 001 Возач Превоз на лица и опрема - I ниво Средно 180/240 со/без со/ без 19-03-15

3965 ДЕЗ 04 04 А01 001 Главен готвач Лице во кујна - I ниво Средно 240 со/без со/ без 19-03-15

3966 ДЕЗ 04 04 А02 001 Готвач Лице во кујна - II ниво Средно 240 со/без со/ без 19-03-15

3967 ДЕЗ 04 04 А03 001 Помошник готвач Лице во кујна - III ниво Основно/Средн
о 180/240 со/без со/ без 19-03-15

3968 ДЕЗ 04 04 А04 001 Садомијач/сервирка Лице во кујна - IV ниво Основно/Средн
о 180/240 со/без со/ без 19-03-15

3969 ДЕЗ 04 05 А01 002 Магационер Друго помошно-техничко лице - I 
ниво Средно 180/240 со/без со/ без 19-03-15

3970 ДЕЗ 04 05 А01 003 Набавувач Друго помошно-техничко лице - I 
ниво Средно 180/240 со/без со/ без 19-03-15

3971 ДЕЗ 04 05 А01 004 Шивачка Друго помошно-техничко лице - I 
ниво Средно 180/240 со/без со/ без 19-03-15

3972 ДЕЗ 04 05 А01 005 Перачка-пеглачка Друго помошно-техничко лице - I 
ниво

Основно/Средн
о 180/240 со/без со/ без 19-03-15
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3973 КУЛ 04 01 А01 001 Електричар Техничари за одржување - I ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3974 КУЛ 04 01 А01 002 Електроничар Техничари за одржување - I ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3975 КУЛ 04 01 А01 003 Машински техничар Техничари за одржување - I ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3976 КУЛ 04 01 А01 004 Градежен техничар Техничари за одржување - I ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3977 КУЛ 04 01 А01 005 Хортикултурен техничар Техничари за одржување - I ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3978 КУЛ 04 01 А01 006 Ветеринарен техничар Техничари за одржување - I ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3979 КУЛ 04 01 А01 007 Осветлител Техничари за одржување - I ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3980 КУЛ 04 01 А01 008 Ракувач на депо Техничари за одржување - I ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3981 КУЛ 04 01 А01 009 Кинооператор Техничари за одржување - I ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3982 КУЛ 04 01 А02 001 Одговорен столар Одговорни сценски работници Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3983 КУЛ 04 01 А02 002 Одговорен бравар Одговорни сценски работници Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3984 КУЛ 04 01 А02 003 Одговорен водоинсталатер Одговорни сценски работници Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3985 КУЛ 04 01 А02 004 Одговорен дрводелец Одговорни сценски работници Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3986 КУЛ 04 01 А02 005 Одговорен тапетар Одговорни сценски работници Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15
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3987 КУЛ 04 01 А02 006 Одговорен декоратер Одговорни сценски работници Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3988 КУЛ 04 01 А02 007 Друг одговорен сценски работник Одговорни сценски работници Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3989 КУЛ 04 01 А03 001 Столар Сценски работници Основно со/без со/без 21-01-15

3990 КУЛ 04 01 А03 002 Бравар Сценски работници Основно со/без со/без 21-01-15

3991 КУЛ 04 01 А03 003 Водоинсталатер Сценски работници Основно со/без со/без 21-01-15

3992 КУЛ 04 01 А03 004 Дрводелец Сценски работници Основно со/без со/без 21-01-15

3993 КУЛ 04 01 А03 005 Тапетар Сценски работници Основно со/без со/без 21-01-15

3994 КУЛ 04 01 А03 006 Декоратер Сценски работници Основно со/без со/без 21-01-15

3995 КУЛ 04 01 А03 007 Друг сценски работник Сценски работници Основно со/без со/без 21-01-15

3996 КУЛ 04 01 Б01 001 Гардеробер Одржување на објектите - I ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3997 КУЛ 04 01 Б01 002 Билетопродавач Одржување на објектите - I ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3998 КУЛ 04 01 Б01 003 Продавач Одржување на објектите - I ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

3999 КУЛ 04 01 Б01 004 Друг работник за прием на посетители Одржување на објектите - I ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4000 КУЛ 04 01 Б02 001 Хаус-мајстор Одржување на објектите - II ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15
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4001 КУЛ 04 01 Б02 002 Портир Одржување на објектите - II ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4002 КУЛ 04 01 Б02 003 Домаќин Одржување на објектите - II ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4003 КУЛ 04 01 Б02 004 Магационер Одржување на објектите - II ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4004 КУЛ 04 01 Б02 005 Друг работник за оддржување на објектите Одржување на објектите - II ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4005 КУЛ 04 01 Б03 001 Хигиеничар Одржување на објектите - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4006 КУЛ 04 01 Б03 002 Парноложач Одржување на објектите - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4007 КУЛ 04 01 Б03 003 Друг НКВ работник за оддржување на објектите Одржување на објектите - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4008 КУЛ 04 02 А01 001 Работник за обезбедување Обезбедување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4009 КУЛ 04 02 А02 002 Помошен работник за обезбедување Обезбедување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4010 КУЛ 04 03 А01 001 Возач Превоз на лица и опрема - I ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4011 КУЛ 04 03 А01 002 Друг работник за превоз Превоз на лица и опрема - I ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4012 КУЛ 04 05 А01 001 Техничар за светло Работници на сценско-визуелни 
ефекти Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4013 КУЛ 04 05 А01 002 Светло мајстор Работници на сценско-визуелни 
ефекти Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4014 КУЛ 04 05 А01 003 Техничар за тон Работници на сценско-визуелни 
ефекти Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15
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4015 КУЛ 04 05 А01 004 Тон мајстор Работници на сценско-визуелни 
ефекти Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4016 КУЛ 04 05 А01 005 Тон оператор Работници на сценско-визуелни 
ефекти Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4017 КУЛ 04 05 А01 006 Сликар и ликовен техничар Работници на сценско-визуелни 
ефекти Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4018 КУЛ 04 05 А01 007 Пиротехничар Работници на сценско-визуелни 
ефекти Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15ефекти

4019 КУЛ 04 05 А01 008 Копист на експонати Работници на сценско-визуелни 
ефекти Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4020 КУЛ 04 05 А01 009 Друг работник за сценско-визуелни ефекти Работници на сценско-визуелни 
ефекти Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4021 КУЛ 04 05 Б01 001 Шапкар

Работници за создавање и 
одржување на реквизита и 
фундисти на сценско уметнички 
установи

Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4022 КУЛ 04 05 Б01 002 Кројач

Работници за создавање и 
одржување на реквизита и 
фундисти на сценско уметнички 
установи

Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4023 КУЛ 04 05 Б01 003 Шивач

Работници за создавање и 
одржување на реквизита и 
фундисти на сценско уметнички 
установи

Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4024 КУЛ 04 05 Б01 004 Фризер

Работници за создавање и 
одржување на реквизита и 
фундисти на сценско уметнички 
установи

Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15
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4025 КУЛ 04 05 Б01 005 Маскер

Работници за создавање и 
одржување на реквизита и 
фундисти на сценско уметнички 
установи

Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4026 КУЛ 04 05 Б01 006 Шминкер

Работници за создавање и 
одржување на реквизита и 
фундисти на сценско уметнички 
установи

Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4027 КУЛ 04 05 Б01 007 Перикер

Работници за создавање и 
одржување на реквизита и 
фундисти на сценско уметнички 
установи

Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4028 КУЛ 04 05 Б01 008 Реквизитер

Работници за создавање и 
одржување на реквизита и 
фундисти на сценско уметнички 
установи

Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4029 КУЛ 04 05 Б01 009 Друг работник за реквизита и фундуси

Работници за создавање и 
одржување на реквизита и 
фундисти на сценско уметнички 
установи

Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4030 КУЛ 04 05 В01 001 Зоонеговател Друго помошно-техничко лице Основно со/без со/без 21-01-15

4031 КУЛ 04 05 В01 002 Перач Друго помошно-техничко лице Основно со/без со/без 21-01-15

4032 КУЛ 04 05 В01 003 Пеглач Друго помошно-техничко лице Основно со/без со/без 21-01-15

4033 КУЛ 04 05 В01 004 Гардеробер Друго помошно-техничко лице Основно со/без со/без 21-01-15
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4034 КУЛ 04 05 В01 005 Книговезец Друго помошно-техничко лице Основно со/без со/без 21-01-15

4035 КУЛ 04 05 В01 006 Чевлар Друго помошно-техничко лице Основно со/без со/без 21-01-15

4036 КУЛ 04 05 В01 007 Чевлар шивач Друго помошно-техничко лице Основно со/без со/без 21-01-15

4037 КУЛ 04 05 В01 008 Друг општ работник Друго помошно-техничко лице Основно со/без со/без 21-01-15

4038 КУЛ 04 05 В01 009 Бутафорист Друго помошно-техничко лице Основно со/без со/без 21-01-15

4039 ИНФ 04 01 А01 001 Техничар II во Логистика Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4040 ИНФ 04 01 А02 001 Манипулативен работник во логистика II Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4041 ИНФ 04 01 А02 002 Манипулативен работник во ТВ/РА продукција 
и техника I

Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4042 ИНФ 04 02 А01 001 Командир за ППЗ Обезбедување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4043 ИНФ 04 02 А01 002 Пожарникар Обезбедување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4044 ИНФ 04 02 А02 001 Техничар за безбедност Обезбедување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4045 ИНФ 04 03 А01 001 Возач I -  Раководител на возен парк Превоз на лица и опрема - I ниво Средно 240 3 3 21-01-15 08-01-16

4046 ИНФ 04 03 А02 001 Возач II Превоз на лица и опрема - II ниво Средно 180 со/без со/без 19-03-15

4047 ИНФ 04 05 А01 001 Главен магационер Друго помошно-техничко лице - I 
ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15
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4048 ИНФ 04 05 А01 002 Домаќин на МРТ Друго помошно-техничко лице - I 
ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4049 ИНФ 04 05 А01 003 Домаќин на студио Друго помошно-техничко лице - I 
ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4050 ИНФ 04 05 А01 004 Хигиеничар Друго помошно-техничко лице - I 
ниво Средно 180/240 со/без со/без 19-03-15

4051 АКР 04 05 А01 001 Хигиеничар други помошно-технички лица I 
ниво средно со/без со/без 21-01-16ниво

4052 АКР 04 05 А01 002 Курир други помошно-технички лица I 
ниво средно со/без со/без 21-01-16

4053 ФПО 04 03 А01 001 Шеф на возен парк Превоз на лица и опрема - I ниво Средно 240 3 3 А1 да 08-01-16

4054 ФПО 04 03 А02 001 Возач Превоз на лица и опрема - II ниво Средно 180/240 1 1 А1 да 08-01-16

4055 ФПО 04 05 А01 001 Хаус мајстор Други помошно технички лица - I 
ниво Средно 180/240 1 1 да 08-01-16

4056 ФПО 04 05 А02 001 Експедитор - курир Други помошно технички лица - II 
ниво Средно 180/240 со/без со/без 08-01-16

4057 ФПО 04 05 А02 002 Умножувач-копирант Други помошно технички лица - II 
ниво Средно 180/240 со/без со/без 08-01-16

4058 ФПО 04 04 А02 003 Кафекувар - келнер Други помошно технички лица - II 
ниво Средно 180/240 со/без со/без 08-01-16

4059 ФПО 04 02 А02 004 Чувар-портир Други помошно технички лица - II 
ниво Средно 180/240 со/без со/без 08-01-16

4060 ФПО 04 05 А02 005 Телефонист Други помошно технички лица - II 
ниво Средно 180/240 со/без со/без 08-01-16

4061 ФПО 04 05 А03 001 Хигиеничар Други помошно технички лица - III 
ниво Основно со/без со/без 08-01-16
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4062 ФПО 04 05 А03 002 Ложач Други помошно технички лица - III 
ниво Основно со/без со/без 08-01-16

4063 КДР 04 01 А01 001 ВКВ бравар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4064 КДР 04 01 А01 002 Машинобравар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4065 КДР 04 01 А01 003 Електроничар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15опремата  I ниво

4066 КДР 04 01 А01 004 ВКВ автоелектричар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4067 КДР 04 01 А01 005 Работоводител за арматура Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4068 КДР 04 01 А01 006 ВКВ автомеханичар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4069 КДР 04 01 А01 007 Работоводител за репарација Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4070 КДР 04 01 А01 008 ВКВ механичар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4071 КДР 04 01 А01 009 Работоводител за хидраулика Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4072 КДР 04 01 А01 010 Хидрауличар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4073 КДР 04 01 А01 011 Раководител на асвалтна база Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4074 КДР 04 01 А01 012 Раководител на секција Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4075 КДР 04 01 А01 013 Работоводител во Одделение Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15
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4076 КДР 04 01 А01 014 ВКВ автобравар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4077 КДР 04 01 А01 015 ВКВ металостругар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4078 КДР 04 01 А01 016 ВКВ автолимар - автолакер Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4079 КДР 04 01 А01 017 Работоводител за подмачкување Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15опремата  I ниво

4080 КДР 04 01 А01 018 Груповодител за миење на возила Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4081 КДР 04 01 А01 019 ВКВ автомеханичар за лесни возила Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4082 КДР 04 01 А01 020 Диспечер во КХС Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4083 КДР 04 01 А01 021 Диспечер во ЈСП Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4084 КДР 04 01 А01 022 Домаќин - хаусмајстор Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4085 КДР 04 01 А01 023 Водоинсталатер Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4086 КДР 04 01 А01 024 Електричар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4087 КДР 04 01 А01 025 Одржувач на парно греење Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4088 КДР 04 01 А01 026 Молер Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4089 КДР 04 01 А01 027 Командир на смена Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15
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4090 КДР 04 01 А01 028 Работник мајстор (1-ва категорија) Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4091 КДР 04 01 А01 029 Градежен мајстор Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4092 КДР 04 01 А01 030 Котлар хаус мајстор Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4093 КДР 04 01 А01 031 ВКВ работник Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15опремата  I ниво

4094 КДР 04 01 А01 032 Ракувач и одржувач на хлор апарати Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4095 КДР 04 01 А01 033 Електричар јака струја Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4096 КДР 04 01 А01 034 Електричар слаба струја Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4097 КДР 04 01 А01 035 Металостругар специјалист Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4098 КДР 04 01 А01 036 Автолимар специјалист Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4099 КДР 04 01 А01 037 Бравар специјалист Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4100 КДР 04 01 А01 038 ВКВ машинобравар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4101 КДР 04 01 А01 039 Економ домаќин Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4102 КДР 04 01 А01 040 ВКВ автолакер Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4103 КДР 04 01 А01 041 ВКВ глодач - фрезач Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

Страна 320



Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

Внес во 
Каталог

 
Промена 
во 
Каталог

ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО

Минимум 
посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

4104 КДР 04 01 А01 042 ВКВ ковач Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4105 КДР 04 01 А01 043 Дефектолог за возила Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4106 КДР 04 01 А01 044 Откривач на дефекти на водоводна мрежа Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4107 КДР 04 01 А01 045 Дијагностичар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15опремата  I ниво

4108 КДР 04 01 А01 046 Сервисер на ПП апарати Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4109 КДР 04 01 А01 047 Одржувач хлорни станици и боци Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4110 КДР 04 01 А01 048 Одржувач на мали метлачки Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4111 КДР 04 01 А01 049 Одржувач на бубњеви Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4112 КДР 04 01 А01 050 Техничар за хоризонтална сигнализација Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4113 КДР 04 01 А01 051 Техничар за вертикална сигнализација и 
опрема

Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4114 КДР 04 01 А01 052 Техничар за заштита и контрола на патишта Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4115 КДР 04 01 А01 053 Техничар за поставување сообраќајни знаци и 
табли

Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4116 КДР 04 01 А01 054 Лаборант за асфалт Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4117 КДР 04 01 А01 055 Техничар за тековно  и инвестиционо 
одржување

Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15
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4118 КДР 04 01 А01 056 Контролор за тековно одржување Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4119 КДР 04 01 А01 057 Главен механичар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4120 КДР 04 01 А01 058 Одговорен за производство на асфалт Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4121 КДР 04 01 А01 059 Одговорен за одржување на тешки возила и 
машини

Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15машини опремата  I ниво

4122 КДР 04 01 А01 060 Одржувач на канализација Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4123 КДР 04 01 А01 061 Одржувач на парни котли и инсталации Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4124 КДР 04 01 А01 062 Прецизен механичар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4125 КДР 04 01 А01 063 Одговорен автомеханичар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4126 КДР 04 01 А01 064 Машинист за бележење Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4127 КДР 04 01 А01 065 Машинист на лесни градежни машини Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4128 КДР 04 01 А01 066 Одржувач на механизација Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4129 КДР 04 01 А01 067 ВКВ ѕидар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4130 КДР 04 01 А01 068 Работник - канализација Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4131 КДР 04 01 А01 069 Работник ВК Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15
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4132 КДР 04 01 А01 070 Налогоиздавач Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4133 КДР 04 01 А01 071 Техничар по техничка документација Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4134 КДР 04 01 А01 072 Техничар по регистрација и безбедност Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4135 КДР 04 01 А01 073 Механичар за фекални пумпи Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15опремата  I ниво

4136 КДР 04 01 А01 074 Машинист за фонтани Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4137 КДР 04 01 А01 075 Електомеханичар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4138 КДР 04 01 А01 076 Бошист Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4139 КДР 04 01 А01 077 Механичар за резервни делови Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4140 КДР 04 01 А01 078 Техничар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4141 КДР 04 01 А01 079 Техничар во диспечерски центар и 
информирање

Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4142 КДР 04 01 А01 080

Техничар за 
одржување:тахографи,електроника на 
возила,електронски системи на асвалтни бази 
и финишери

Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4143 КДР 04 01 А01 081 Техничар  за водење  броење на сообраќај Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4144 КДР 04 01 А01 082 Тахографист Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15
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4145 КДР 04 01 А01 083 Работоводител на одд. за одржување на 
пумпени станици за фекални води и фонтани

Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4146 КДР 04 01 А01 084 Автобравар - заварувач Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4147 КДР 04 01 А01 085 Автолимар  Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

Одржување на објектите и 4148 КДР 04 01 А01 086 Оператор на пумпни станици Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4149 КДР 04 01 А01 087 Работник за одржување на објекти Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4150 КДР 04 01 А01 088 Автомеханичар специјалист Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4151 КДР 04 01 А01 089 Автоелектричар специјалист Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4152 КДР 04 01 А01 090 Електричар специјалист Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4153 КДР 04 01 А01 091 ВКВ финомеханичар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4154 КДР 04 01 А01 092 ВКВ електромеханичар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4155 КДР 04 01 А01 093 Винклер специјалист Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4156 КДР 04 01 А01 094 Заварувач специјалист Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4157 КДР 04 01 А01 095 Металоточач специјалист Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15
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4158 КДР 04 01 А01 096 Водоинсталатер во оддел водоводна мрежа Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4159 КДР 04 01 А01 097 Водоинсталатер во водомерна работиница Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4160 КДР 04 01 А01 098 Бравар - заварувач Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4161 КДР 04 01 А01 099 ВКВ инсталатер на канализациона мрежа Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15опремата  I ниво

4162 КДР 04 01 А01 100 Дреар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4163 КДР 04 01 А01 101 Oдржувач на пумпни станици Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4164 КДР 04 01 А01 102 Sамостоен одржувач на пумпи Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4165 КДР 04 01 А01 103 Ракувач на база Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4166 КДР 04 01 А01 104 Oдржувач на машинска опрема Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4167 КДР 04 01 А01 105 Oдржувач на водомер Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4168 КДР 04 01 А01 106 Oдржувач на водовод Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4169 КДР 04 01 А01 107 Мајстор Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4170 КДР 04 01 А01 108 Помошник за електро - машинско одржување Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 08-01-16

4171 КДР 04 01 А01 109 Одржувач електротехничар - енергетичар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15
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4172 КДР 04 01 А01 110 Одржувач машински техничар Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4173 КДР 04 01 А01 111 Електроодржувач и ракувач со пумпи Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4174 КДР 04 01 А01 112 ВКВ Оператор на уред за преглед на водомери Одржување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 10-06-15

4175 КДР 04 01 А01 113 Автолакер специјалист Одржување на објекти и опрема - I 
ниво Средно 240 со/без со/без 25-09-15ниво

4176 КДР 04 01 А01 114 Столар специјалист Одржување на објекти и опрема - I 
ниво Средно 240 со/без со/без 25-09-15

4177 КДР 04 01 А01 115 Дефектолог автомеханичар специјалист  Одржување на објекти и опрема - I 
ниво Средно 240 со/без со/без 25-09-15

4178 КДР 04 01 А01 116 Дефектолог автоелектричар специјалист Одржување на објекти и опрема - I 
ниво Средно 240 со/без со/без 25-09-15

4179 КДР 04 01 А01 117 Механичар за клима уреди –специјалист Одржување на објекти и опрема - I 
ниво Средно 240 со/без со/без 25-09-15

4180 КДР 04 01 А01 118 Оператор специјалист за техничко одржување Одржување на објекти и опрема - I 
ниво Средно 240 со/без со/без 25-09-15

4181 КДР 04 01 А01 119 Самостоен работник за техничка подготовка Одржување на објекти и опрема - I 
ниво Средно 240 со/без со/без 08-01-16

4182 КДР 04 01 А01 120 Самостоен работник за регистрација  Одржување на објекти и опрема - I 
ниво Средно 240 со/без со/без 08-01-16

4183 КДР 04 01 А01 121 Дијагностичар Одржување на објекти и опрема - I 
ниво Средно 240 со/без со/без 08-01-16

4184 КДР 04 01 А01 122 Работоводител  на група за одржување на Одржување на објекти и опрема - I 
ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-16

4185 КДР 04 01 А02 001 КВ автомеханичар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15
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4186 КДР 04 01 А02 002 КВ механичар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4187 КДР 04 01 А02 003 Работник за репарација Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4188 КДР 04 01 А02 004 КВ автобравар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4189 КДР 04 01 А02 005 КВ металостругар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15опремата  II ниво

4190 КДР 04 01 А02 006 КВ автолимар - автолакер Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4191 КДР 04 01 А02 007 Тапетар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4192 КДР 04 01 А02 008 КВ автомеханичар за лесни возила Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4193 КДР 04 01 А02 009 Електро одржувач Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4194 КДР 04 01 А02 010 Работник мајстор (2-ра категорија) Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4195 КДР 04 01 А02 011 Електроракувач Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4196 КДР 04 01 А02 012 Бравар - водоинсталатер Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4197 КДР 04 01 А02 013 Одржувач на електроопрема Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4198 КДР 04 01 А02 014 Машинист на пумпи и резервоари Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4199 КДР 04 01 А02 015 Ѕидар столар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15
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4200 КДР 04 01 А02 016 КВ работник I група Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4201 КДР 04 01 А02 017 КВ работник II група Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4202 КДР 04 01 А02 018 Автомеханичар и одржувач на парни котли Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4203 КДР 04 01 А02 019 Ракувач на хлор апарати Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15опремата  II ниво

4204 КДР 04 01 А02 020 Бравар - ковач Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4205 КДР 04 01 А02 021 Бравар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4206 КДР 04 01 А02 022 Металостругар  Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4207 КДР 04 01 А02 023 КВ бравар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4208 КДР 04 01 А02 024 КВ автобравар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4209 КДР 04 01 А02 025 КВ машинобравар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4210 КДР 04 01 А02 026 КВ автолакер Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4211 КДР 04 01 А02 027 КВ ковач Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4212 КДР 04 01 А02 028 Оператор автоелектричар-механичар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4213 КДР 04 01 А02 029 Електричар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15
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4214 КДР 04 01 А02 030 Лимар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4215 КДР 04 01 А02 031 Вулканизер Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4216 КДР 04 01 А02 032 Автолакер  Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4217 КДР 04 01 А02 033 Автомеханичар  Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15опремата  II ниво

4218 КДР 04 01 А02 034 Автоелектричар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4219 КДР 04 01 А02 035 Механичар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4220 КДР 04 01 А02 036 Електротехничар автоматичар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4221 КДР 04 01 А02 037 Одржувач на рачни моторни машини Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4222 КДР 04 01 А02 038 Ковач - одржувач Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4223 КДР 04 01 А02 039 Ракувач со алати и опрема Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4224 КДР 04 01 А02 040 КВ ѕидар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4225 КДР 04 01 А02 041 Компресорист Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4226 КДР 04 01 А02 042 Патарски работник Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4227 КДР 04 01 А02 043 Работник КВ Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

Страна 329



Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

Внес во 
Каталог

 
Промена 
во 
Каталог

ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО

Минимум 
посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

4228 КДР 04 01 А02 044 Акумулаторист Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4229 КДР 04 01 А02 045 Керамичар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4230 КДР 04 01 А02 046 Финомеханичар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4231 КДР 04 01 А02 047 Авто фарбар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15опремата  II ниво

4232 КДР 04 01 А02 048 КВ автоелектричар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4233 КДР 04 01 А02 049 Сервисен автомеханичар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4234 КДР 04 01 А02 050 Помошник автомеханичар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4235 КДР 04 01 А02 051 КВ финомеханичар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4236 КДР 04 01 А02 052 КВ глодач - фрезач Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4237 КДР 04 01 А02 053 КВ инсталатер на канализациона мрежа Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4238 КДР 04 01 А02 054 Работник за одржување и водење на процес Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4239 КДР 04 01 А02 055 Баждарец Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4240 КДР 04 01 А02 056 Електро заварувач и гасен заварувач Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4241 КДР 04 01 А02 057 Заварувач на полиетиленски-ПЕ цевки Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15
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4242 КДР 04 01 А02 058 Помошник одржувач Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4243 КДР 04 01 А02 059 Технички секретар и кафекувар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4244 КДР 04 01 А02 060 Пумпар - стражар Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4245 КДР 04 01 А02 061 КВ Водоинсталатер Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15опремата  II ниво

4246 КДР 04 01 А02 062 КВ оператор на уред за преглад на водомери Одржување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 10-06-15

4247 КДР 04 01 А02 063 Универзален бравар   Одржување на објекти и опрема - II 
ниво средно 180 со/без со/без 25-09-15

4248 КДР 04 01 А02 064 Универзален автолимар Одржување на објекти и опрема - II 
ниво средно 180 со/без со/без 25-09-15

4249 КДР 04 01 А02 065 Сервисен автоелектричар Одржување на објекти и опрема - II 
ниво средно 180 со/без со/без 25-09-15

4250 КДР 04 01 А02 066 Универзален автолакер Одржување на објекти и опрема - II 
ниво средно 180 со/без со/без 25-09-15

4251 КДР 04 01 А02 067 Сервисен механичар за клима уреди Одржување на објекти и опрема - II 
ниво средно 180 со/без со/без 25-09-15

4252 КДР 04 01 А02 068 Оператор за гуми Одржување на објекти и опрема - II 
ниво средно 180 со/без со/без 25-09-15

4253 КДР 04 01 А02 069 Универзален металостругар Одржување на објекти и опрема - II 
ниво средно 180 со/без со/без 25-09-15

4254 КДР 04 01 А02 070 Сервисен оддржувач на автобуски стојалишта Одржување на објекти и опрема - II 
ниво средно 180 со/без со/без 25-09-15

4255 КДР 04 01 А02 071 Сервисер за ПП апарати Одржување на објекти и опрема - II 
ниво средно 180 со/без со/без 25-09-15
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4256 КДР 04 01 А02 072 Оператор за радио телекомуникациски мрежи, 
компјутерски мрежи и телефони

Одржување на објекти и опрема - II 
ниво средно 180 со/без со/без 25-09-15

4257 КДР 04 01 А02 073 Опертор за техничко одржување  Одржување на објекти и опрема - II 
ниво средно 180 со/без со/без 25-09-15

4258 КДР 04 01 А02 074 Гумар Одржување на објекти и опрема - II 
ниво средно 180 со/без со/без 08-01-16

4259 КДР 04 01 А02 075 Подмачкувач Одржување на објекти и опрема - II 
ниво средно 180 со/без со/без 08-01-16ниво

4260 КДР 04 01 А02 076 Работник за регистрација Одржување на објекти и опрема - II 
ниво средно 180 со/без со/без 08-01-16

4261 КДР 04 01 А02 077 Издавач на гориво Одржување на објекти и опрема - II 
ниво средно 180 со/без со/без 08-01-16

4262 КДР 04 01 А02 078 Ложач на  котлови (парно) Одржување на објекти и опрема - II 
ниво средно 180 со/без со/без да 21-01-16

4263 КДР 04 01 А03 002 Гумар Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4264 КДР 04 01 А03 003 Подмачкувач Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4265 КДР 04 01 А03 004 Мијач на возила Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4266 КДР 04 01 А03 005 Хигиеничар Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4267 КДР 04 01 А03 006 Плочкар Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4268 КДР 04 01 А03 007 Работник за тековно одржување на објекти Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4269 КДР 04 01 А03 008 Чистач Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15
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4270 КДР 04 01 А03 009 Работник мајстор (3-та категорија) Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4271 КДР 04 01 А03 010 Работник за обележување Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4272 КДР 04 01 А03 011 ПК работник Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4273 КДР 04 01 А03 012 Општ работник Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15опремата  III ниво

4274 КДР 04 01 А03 013 Чистач на простории Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4275 КДР 04 01 А03 014 Помошник бравар Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4276 КДР 04 01 А03 015 Котлар   Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4277 КДР 04 01 А03 016 Ракувач на парни котли Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4278 КДР 04 01 А03 017 Ракувач на перална Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4279 КДР 04 01 А03 018 Одржувач на пазар Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4280 КДР 04 01 А03 019 Одржувач на зафат и довод Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4281 КДР 04 01 А03 020 Перач на водомери Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4282 КДР 04 01 А03 021 Ѕидар   Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4283 КДР 04 01 А03 022 Асвалтерски работник Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15
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4284 КДР 04 01 А03 024 Помошник на баждарец Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4285 КДР 04 01 А03 025 Монтер за поправка,контрола и приклучоци Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4286 КДР 04 01 А03 026 Помошник водоинсталатер Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4287 КДР 04 01 А03 027 Одржувач на православни гробишта Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15опремата  III ниво

4288 КДР 04 01 А03 028 Канализационен работник Одржување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4289 КДР 04 01 А03 029 Перач на долен построј Одржување на објекти и опрема - III 
ниво основно со/без со/без 25-09-15

4290 КДР 04 01 А03 030 Помошник автоелектричар Одржување на објекти и опрема - III 
ниво основно со/без со/без 25-09-15

4291 КДР 04 01 А03 031 Хигиеничар за оддржување на автобуски 
стојалишта

Одржување на објекти и опрема - III 
ниво основно со/без со/без 25-09-15

4292 КДР 04 01 А03 032 Работник за репарација Одржување на објекти и опрема - III 
ниво основно со/без со/без 08-01-16

4293 КДР 04 01 А03 033 Помошен работник во магацин за стоки Одржување на објекти и опрема - III 
ниво основно со/без со/без 08-01-16

4294 КДР 04 02 А01 001 Стражари за обезбедување Обезбедување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4295 КДР 04 02 А01 002 Обезбедување на лица и објекти Обезбедување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4296 КДР 04 02 А01 003 Оператор со телефонска централа и видео 
камера

Обезбедување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4297 КДР 04 02 А01 004 Одговорен за обезбедување и заштита на 
објект

Обезбедување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 08-01-16
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4298 КДР 04 02 А01 005 Одговорен за работници за обезбедување и 
портири

Обезбедување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4299 КДР 04 02 А01 006 Одговорен за обезбедување и заштита на лица Обезбедување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15 08-01-16

4300 КДР 04 02 А01 007 Безбедносен работник Обезбедување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без да 21-01-16

4301 КДР 04 02 А02 001 Портир - пожарникар Обезбедување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15опремата  II ниво

4302 КДР 04 02 А02 002 Чувар - пожарникар со лиценца Обезбедување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4303 КДР 04 02 А02 003 Чувар на филтер станица Обезбедување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4304 КДР 04 02 А02 004 Стражар Обезбедување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4305 КДР 04 02 А02 005 Чувар на објект (депо) Обезбедување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4306 КДР 04 02 А02 006 Чувар-патрола Обезбедување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4307 КДР 04 02 А02 007 Работник за обезбедување на имот и лица обезбедување на објекти и опрема - 
II ниво средно 180 со/без со/без 25-09-15

4308 КДР 04 02 А02 008 Работник за видео надзор обезбедување на објекти и опрема - 
II ниво средно 180 со/без со/без 21-01-16

4309 КДР 04 02 А03 001 Портир  Обезбедување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4310 КДР 04 02 А03 002 Чувар - инкасант на депонија за шут Обезбедување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4311 КДР 04 02 А03 003 Чувар - работник на депонија за комунален 
отпад

Обезбедување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

Страна 335



Министерство за информатичко општество и администрација КАТАЛОГ НА РАБОТНИ МЕСТА

Внес во 
Каталог

 
Промена 
во 
Каталог

ЕКТС ЕЦВЕТ/М
КСОО

Минимум 
посебни 
компетенции

Р.бр

Шифра

Назив на работно место / звање / 
стручен / научен назив

Привате
н сектор 
/ рак

Странски 
јазик      
(ниво   
CEFR)

Кредити

Стручна 
лиценца / 
уверение 

датум

Категоризација

Г ПГ

Минимум стручни 
квалификации

Минимум 
работно искуство 
во струката

И К/Н Б Степен датум
Јавен 
сектор / 
рак

Програ
ми за 
канц. 
раб.         

4312 КДР 04 02 А03 004 Редар Обезбедување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4313 КДР 04 02 А03 005 Работник - чувар за одржување на гробишта Обезбедување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4314 КДР 04 02 А03 006 Чувар - патрола Обезбедување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4315 КДР 04 03 А01 001 Возач на директорот Превоз на лица и опрема - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4316 КДР 04 03 А01 002 Возач на автобус Превоз на лица и опрема - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4317 КДР 04 03 А01 003 Доставувач на стоки и материјали Превоз на лица и опрема - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4318 КДР 04 03 А01 004 Возач обезбедувач на директорот на 
претпријатието Превоз на лица и опрема - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4319 КДР 04 03 А01 005 Возач на товарно и полутоварно возило Превоз на лица и опрема - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4320 КДР 04 03 А01 006 Возач на товарно возило Превоз на лица и опрема - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4321 КДР 04 03 А01 007 Возач на  тешко товарно возило Превоз на лица и опрема - I ниво Средно 240 со/без со/без 10-06-15

4322 КДР 04 03 А01 008 Возач на  автобус Превоз на лица и опрема - I ниво Средно 240 со/без со/без 10-06-15

4323 КДР 04 03 А01 009 Возач на  автодигалка Превоз на лица и опрема - I ниво Средно 240 со/без со/без 10-06-15

4324 КДР 04 03 А02 001 Возач на лека кола или теренски џип Превоз на лица и опрема - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4325 КДР 04 03 А02 002 Возач на патничко возило Превоз на лица и опрема - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15
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4326 КДР 04 03 А02 003 Возач на лесно патничко возило Превоз на лица и опрема - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4327 КДР 04 03 А02 004 Возач Превоз на лица и опрема - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4328 КДР 04 03 А02 005 Возач на лесно возило и средно товарно 
возило Превоз на лица и опрема - II ниво Средно 180 со/без со/без 10-06-15

4329 КДР 04 03 А02 006 Возач на лесно товарно возило Превоз на лица и опрема - II ниво Средно 180 со/без со/без 10-06-15

4330 КДР 04 03 А02 007 Вилушкарист Превоз на лица и опрема - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-16

4331 КДР 04 04 А01 001 Шеф на угостителски објект Лице во кујна или хотелско-
угостителски објект - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4332 КДР 04 04 А01 002 Шеф на кујна Лице во кујна или хотелско-
угостителски објект - I ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4333 КДР 04 04 А02 001 Готвач Лице во кујна или хотелско-
угостителски објект - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4334 КДР 04 04 А02 002 Келнер Лице во кујна или хотелско-
угостителски објект - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4335 КДР 04 04 А02 003 Шанкер Лице во кујна или хотелско-
угостителски објект - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4336 КДР 04 04 А02 004 Кафекувар Лице во кујна или хотелско 
угостителски објекти - II ниво средно 180 со/без со/без 25-09-15

4337 КДР 04 04 А03 001 Кафекувар Лице во кујна или хотелско-
угостителски објект - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4338 КДР 04 05 А01 001 Бригадир Други помошно-технички лица - I 
ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4339 КДР 04 05 А01 002 Магационер Други помошно-технички лица - I 
ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15
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4340 КДР 04 05 А01 003 Работник на патарина Други помошно-технички лица - I 
ниво Средно 240 со/без со/без 10-06-15

4341 КДР 04 05 А01 004 Техничар за адитив за издувни гасови и 
антифриз 

Други помошно - технички лица - I 
ниво средно 240 со/без со/без 25-09-15

4342 КДР 04 05 А02 001 Телефонист на централа Други помошно-технички лица - II 
ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4343 КДР 04 05 А02 002 Портир - евидентичар Други помошно-технички лица - II 
ниво Средно 180 со/без со/без 10-06-15ниво

4344 КДР 04 05 А02 003 Курир - доставувач Други помошно-технички лица - II 
ниво Средно 180 со/без со/без 10-06-15

4345 КДР 04 05 А02 004 Телефонист Други помошно-технички лица - II 
ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4346 КДР 04 05 А02 005 Магационер Други помошно-технички лица - II 
ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4347 КДР 04 05 А02 006 Копирант Други помошно-технички лица - II 
ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4348 КДР 04 05 А02 007 Работник во пријавница Други помошно-технички лица - II 
ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4349 КДР 04 05 А02 008 Умножувач Други помошно-технички лица - II 
ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4350 КДР 04 05 А02 009 Плетач на мрежа Други помошно-технички лица - II 
ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4351 КДР 04 05 А02 010 Работник на патарина Други помошно-технички лица - II 
ниво Средно 180 со/без со/без 10-06-15

4352 КДР 04 05 А02 011 Продавач на возни картички (билети) Други помошно-технички лица - II 
ниво Средно 180 со/без со/без 25-09-15

4353 КДР 04 05 А02 012 Возач паркирач Други помошно - технички лица - II 
ниво Средно 180 со/без со/без 25-09-15
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4354 КДР 04 05 А02 013 Паркирач на возила во автобаза Други помошно - технички лица - II 
ниво Средно 180 со/без со/без 25-09-15

4355 КДР 04 05 А02 014 Паркирач на возила Други помошно - технички лица - II 
ниво Средно 180 со/без со/без 25-09-15

4356 КДР 04 05 А02 015 Работник за обезбедување на проодност на 
мрежата на линии

Други помошно - технички лица - II 
ниво Средно 180 со/без со/без 25-09-15

4357 КДР 04 05 А02 016 Транспортен работник Други помошно - технички лица - II 
ниво Средно 180 со/без со/без 25-09-15ниво

4358 КДР 04 05 А02 017 Дистрибутер  на стоки и материјали Други помошно - технички лица - II 
ниво Средно 180 со/без со/без 25-09-15

4359 КДР 04 05 А02 018 Работник на вага Други помошно - технички лица - II 
ниво Средно 180 со/без со/без 08-01-16

4360 КДР 04 05 А03 001 Курир Други помошно-технички лица - III 
ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4361 КДР 04 05 А03 002 Помошник магационер Други помошно-технички лица - III 
ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4362 КДР 04 05 А03 003 Работник на патарина Други помошно-технички лица - III 
ниво Основно со/без со/без 10-06-15

4363 КДР 04 05 А03 004 Транспортен работник – вилушкарист Други помошно - технички лица - III 
ниво Основно со/без со/без 25-09-15

4364 УПР 04 01 А01 001 Дипломиран инженер за оддржување на 
објектите (зеленило) Одржување на објекти - I ниво Високо 240 со/без со/без А1 21-01-15 08-01-16

4365 УПР 04 01 А02 001 Инженер за оддржување на објектите 
(зеленило) Одржување на објекти - II ниво Високо 180 со/без со/без А1 21-01-15 08-01-16

4366 УПР 04 01 А03 001 ВКВ работник за одржување на објекти Одржување на објекти - III ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15

4367 УПР 04 01 А04 001 КВ работник за одржување на објекти 
(зеленило) Одржување на објекти - IV ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15 08-01-16
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4368 УПР 04 01 А05 001 Работник за одржување на објекти (зеленило) Одржување на објекти - V ниво Основно со/без со/без 21-01-15 08-01-16

4369 УПР 04 01 Б01 001 Дипломиран инженер за оддржување на 
опремата Одржување на објекти - I ниво Високо 240 со/без со/без А1 21-01-15

4370 УПР 04 01 Б02 001 Инженер за оддржување на опремата 
(оператор на систем) Одржување на опрема - II ниво Високо 240 со/без со/без А1 21-01-15

4371 УПР 04 01 Б03 001 ВКВ работник за одржување на опремата 
(оператор на систем) Одржување на опрема - III ниво Средно 240 со/без со/без 21-01-15(оператор на систем)

4372 УПР 04 01 Б04 001 КВ работник за одржување на опремата  
(оператор на систем) Одржување на опрема - IV ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15

4373 УПР 04 01 Б05 001 Работник за одржување на опремата Одржување на опрема - V ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4374 УПР 04 01 В01 001 Дипломиран инженер за одржување на 
воздухоплови

Оддржување на воздухоплови - I 
ниво Високо 240 5 5 да 10-06-15

4375 УПР 04 01 В02 001 Авиомеханичар Оддржување на воздухоплови - II 
ниво Виш/средно 60/120 240 4 4 да 10-06-15

4376 УПР 04 01 В03 001 Помошен работник Оддржување на воздухоплови - III 
ниво Средно 180 2 2 да 10-06-15

4377 УПР 04 02 А01 001 Главен чувар - портир (одговорно лице) Обезбедување на објектите и 
опремата - I ниво Средно 240 со/без со/без да да 21-01-15 10-06-15

4378 УПР 04 02 А02 001 Чувар, портир II Обезбедување на објектите и 
опремата - II ниво Средно 180 со/без со/без 21-01-15 10-06-15

4379 УПР 04 02 А03 001 Чувар, портир III Обезбедување на објектите и 
опремата - III ниво Основно со/без со/без 21-01-15 10-06-15

4380 УПР 04 02 Б01 000 Командант на бригада Работник во ПП единица - I ниво Вишо 60/120 2 2 да 19-03-15

4381 УПР 04 02 Б02 000 Заменик командант на бригада Работник во ПП единица - II ниво Вишо 60/120 2 2 да 19-03-15
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4382 УПР 04 02 Б03 000 Помошник командант на бригада Работник во ПП единица - III ниво Вишо 60/120 2 2 да 19-03-15

4383 УПР 04 02 Б04 000 Командир на ТПП единица Работник во ПП единица - IV ниво Вишо 60/120 2 2 да 19-03-15

4384 УПР 04 02 Б05 000 Заменик командир на ТПП единица Работник во ПП единица - V ниво Вишо 60/120 2 2 да 19-03-15

4385 УПР 04 02 Б06 000 Командир на чета Работник во ПП единица - VI ниво Вишо 60/120 2 2 да 19-03-15

4386 УПР 04 02 Б07 000 Заменик командир на чета Работник во ПП единица - VII ниво Вишо 60/120 2 2 да 19-03-15

4387 УПР 04 02 Б08 000 Командир на вод (подцентар) Работник во ПП единица - VIII ниво Вишо 60/120 2 2 да 19-03-15

4388 УПР 04 02 Б09 000 Командир на КОЦ Работник во ПП единица - IX ниво Вишо 60/120 2 2 да 19-03-15

4389 УПР 04 02 Б10 000 Командир на одделение Работник во ПП единица - X ниво Средно 180/240 со/без со/без да 19-03-15

4390 УПР 04 02 Б11 000 Водич на група Работник во ПП единица - XI ниво Средно 180/240 со/без со/без да 19-03-15

4391 УПР 04 02 Б12 000 Водич на група - возач Работник во ПП единица - XII ниво Средно 180/240 со/без со/без да 19-03-15

4392 УПР 04 02 Б13 000 Пожарникар спасител Работник во ПП единица - XIII ниво Средно 180/240 со/без со/без 19-03-15

4393 УПР 04 02 Б14 000 Пожарникар спасител - возач на специјално 
возило Работник во ПП единица - XIV ниво Средно 180/240 со/без со/без да 19-03-15

4394 УПР 04 02 Б15 000 Пожарникар - раководител на противпожарен 
сервис Работник во ПП единица - XV ниво Средно 180/240 со/без со/без да 19-03-15

4395 УПР 04 02 Б16 000 Пожарникар - раководител на механичарска 
работилница Работник во ПП единица - XVI ниво Средно 180/240 со/без со/без да 19-03-15
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4396 УПР 04 03 А01 001 Шеф на возен парк Превоз на лица и опрема - I ниво Средно 240 3 3 А1 да 21-01-15

4397 УПР 04 03 А02 001 Возач II Превоз на лица и опрема - II ниво Средно 180/240 1 1 А1 да 21-01-15

4398 УПР 04 03 А03 001 Возач III Превоз на лица и опрема - III ниво Средно 180/240 без без А1 да 21-01-15

4399 УПР 04 03 Б01 001 Возач на воздухоплов - пилот I Превоз со воздухоплов - I Високо 180/240 8 8 ICAO - IV да 10-06-15

4400 УПР 04 03 Б02 001 Возач на воздухоплов - пилот II Превоз со воздухоплов - II Високо/Вишо 60/120; 
180/240 6 6 ICAO - IV да 10-06-15

4401 УПР 04 03 Б03 001 Возач на воздухоплов - капетан Превоз со воздухоплов - III Вишо/средно 60/120 240 6 6 ICAO - IV да 10-06-15

4402 УПР 04 03 Б04 001 Копилот - (прв офицер) Превоз со воздухоплов - IV Вишо/средно 60/120; 
180/240 240 6 6 ICAO - IV да 10-06-15

4403 УПР 04 04 А01 001 Главен готвач Лице во кујна - I ниво Средно/Вишо 60/120 240 3 3 21-01-15

4404 УПР 04 04 А02 001 Готвач Лице во кујна - II ниво Средно/Вишо 60/120 240 1 1 21-01-15

4405 УПР 04 04 А03 001 Помошник готвач Лице во кујна - III ниво Средно 180/240 со/без со/без 10-06-15

4406 УПР 04 04 А03 002 Работник во кујна Лице во кујна - III ниво Средно 180/240 со/без со/без 10-06-15

4407 УПР 04 04 А04 001 Келнер/ка Лице во кујна - IV ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15

4408 УПР 04 04 А05 001 Кафекувар/ка Лице во кујна - V ниво Основно со/без со/без 21-01-15

4409 УПР 04 04 А05 002 Мијач на садови Лице во кујна - V ниво Основно со/без со/без 21-01-15
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4410 УПР 04 04 Б01 001 Организатор на работењето во објектот Лице во хотелско-угостителски 
објект -   I ниво Средно 180/240 3 3 10-06-15

4411 УПР 04 04 Б01 002 Водич на гости Лице во хотелско-угостителски 
објект -   I ниво Средно 180/240 со/без со/без 10-06-15

4412 УПР 04 04 Б01 003 Работник на шанк - шанкер Лице во хотелско-угостителски 
објект -   I ниво Средно 180/240 со/без со/без 10-06-15

4413 УПР 04 04 Б01 004 Касиер - маркирант на прометот во објектот Лице во хотелско-угостителски 
објект -   I ниво Средно 180/240 со/без со/без 10-06-15објект    I ниво 

4414 УПР 04 04 Б02 001 Сервирка Лице во хотелско-угостителски 
објект - II ниво Основно со/без со/без 10-06-15

4415 УПР 04 04 Б02 002 Собарка Лице во хотелско-угостителски 
објект - II ниво Основно со/без со/без 10-06-15

4416 УПР 04 05 А01 001 Авио - диспечер Други помошно технички лица - I 
ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 да 10-06-15

4417 УПР 04 05 А01 002 Помошник авио - диспечер Други помошно технички лица - I 
ниво Вишо/средно 60/120 240 3 3 да 10-06-15

4418 УПР 04 05 А01 003 Организатор во диспечерски центар на возен 
парк

Други помошно технички лица - I 
ниво Вишо/Средно 60/120 240 2 2 да да 10-06-15

4419 УПР 04 05 А01 004 Контролор на трошоци на возен парк Други помошно технички лица - I 
ниво Вишо/Средно 60/120 240 1 1 да да 10-06-15

4420 УПР 04 05 А01 005 Дијагностичар - техничка контрола на возен 
парк

Други помошно технички лица - I 
ниво Вишо/Средно 60/120 240 1 1 да да 10-06-15

4421 УПР 04 05 А01 006 Раководител на спортски објект (менаџер) Други помошно технички лица - I 
ниво Вишо/Средно 60/120 240 1 1 да да 25-09-15

4422 УПР 04 05 А02 001 Соработник за јарболи и знамиња Други помошно технички лица - II 
ниво Средно 240 со/без со/без 10-06-15

4423 УПР 04 05 А02 002 Магационер Други помошно технички лица - II 
ниво Средно со/без со/без 21-01-15 19-03-15
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4424 УПР 04 05 А02 003 Домаќин Други помошно технички лица - II 
ниво Средно со/без со/без 19-03-15

4425 УПР 04 05 А02 004 Координатор на достава - курир Други помошно технички лица - II 
ниво Средно со/без со/без 21-01-15 19-03-15

4426 УПР 04 05 А02 005 Работник на приемен пулт (пријавница) Други помошно технички лица - II 
ниво Средно со/без со/без 21-01-15 19-03-15

4427 УПР 04 05 А02 006 Графички оператор за обработка, доработка и 
контрола

Други помошно технички лица - II 
ниво Средно 180/240 2 2 21-01-15 19-03-15контрола ниво

4428 УПР 04 05 А02 007 КВ графички работник Други помошно технички лица - II 
ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

4429 УПР 04 05 А02 008 КВ дактило работник Други помошно технички лица - II 
ниво Средно 180/240 со/без со/без 21-01-15 19-03-15

4430 УПР 04 05 А02 009 Набљудување и мерење на метеоролошка 
опсервација

Други помошно технички лица - II 
ниво Средно 180/240 3 3 25-09-15

4431 УПР 04 05 А02 010 Набљудување и мерење на метеоролошка 
станица

Други помошно технички лица - II 
ниво Средно 180/240 со/без со/без 25-09-15

4432 УПР 04 05 А02 011 Наплатувач на гранични премини Други помошно технички лица - II 
ниво Средно 180/240 со/без со/без 25-09-15

4433 УПР 04 05 А02 012 Фотограф Други помошно технички лица - II 
ниво Средно 180/240 со/без со/без 08-01-16

4434 УПР 04 05 А02 013 Работник за давање  на податоци - 
информации

Други помошно технички лица - II 
ниво Средно 180/240 со/без со/без 08-01-16

4435 УПР 04 05 А03 001 Курир Други помошно технички лица - III 
ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15

4436 УПР 04 05 А03 002 Работник на централа - телефонист Други помошно технички лица - III 
ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15

4437 УПР 04 05 А03 003 Умножувач (копирант) Други помошно технички лица - III 
ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15
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4438 УПР 04 05 А03 004 Хигиеничар/ка Други помошно технички лица - III 
ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15

4439 УПР 04 05 А03 005 Шивачка Други помошно технички лица - III 
ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15

4440 УПР 04 05 А03 006 Перачка-пеглачка Други помошно технички лица - III 
ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15

4441 УПР 04 05 А03 007 Работник за извршување на помошни работи Други помошно технички лица - III 
ниво Основно со/без со/без 21-01-15 19-03-15ниво
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